

Diário Oficial



DIOPRIMA - Diário Oficial de Primavera do Leste-MT • Primavera do Leste-MT, 28 de Outubro de 2015 • Edição 802 • Ano IX • Lei nº 946 de 21 de setembro de 2006.

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 634/15

ERALDO GONÇALVES FORTES, SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento "E"**, ao Servidor **ZAIRE DA SILVA OLIVEIRA**, ocupante do cargo de **Cozinheiro**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a janeiro de 2014.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

Em 30 de junho de 2015.

ERALDO GONÇALVES FORTES
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

LLR.

PORTARIA Nº 635/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando no **Nível 4**, para o Servidor **VALDIR CANDIDO BATISTA**, Professor de Educação Física.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a fevereiro de 2014.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 30 de junho de 2015.

ADRIANA TOMASONI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

LLR.

PORTARIA Nº 636/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento "E"**, a Servidora **VALMIRA RODRIGUES DUARTE**, ocupante do cargo de **Auxiliar de Serviços Gerais**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a janeiro de 2014.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 30 de junho de 2015.

ADRIANA TOMASONI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

LLR.

PORTARIA Nº 637/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando no **Nível 5**, para a Servidora **VANISE DALLABONA**, Professora Pedagoga.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a fevereiro de 2013.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 30 de junho de 2015.

ADRIANA TOMASONI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

LLR.

PORTARIA Nº 638/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento "E"**, a Servidora **VERA LÚCIA COLI**, ocupante do cargo de **Auxiliar de Serviços Gerais**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a janeiro de 2014.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 30 de junho de 2015.

ADRIANA TOMASONI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

LLR.

PORTARIA Nº 1.130/15

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA, PREFEITO MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento "D"**, a Servidora **FERNANDA BATISTA DOS SANTOS SILVA**, ocupante do cargo de **Agente Administrativo**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a abril de 2015.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ÉRICO PIANA PINTO PEREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

MMD.

PORTARIA Nº 1.131/15

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento "C"**, a Servidora **ELIZABETH DOURADO PANIAGO**, ocupante do cargo de **Enfermeira Padrão**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a julho de 2013.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

MMD.

PORTARIA Nº 1.132/15

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “D”**, ao Servidor **MARIS MARCOS LEITE PINHEIRO**, ocupante do cargo de **Motorista**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a setembro de 2015.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

MMD.

PORTARIA Nº 1.133/15

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, a Servidora **MAYZA RANGEL BLASZIAK**, ocupante do cargo de **Assistente Social**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a agosto de 2015.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

MMD.

PORTARIA Nº 1.134/15

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, ao Servidor **PAULO MONIZ DE ARAGÃO PORCIUNCULA**, ocupante do cargo de **Médico 10 Horas**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a setembro de 2015.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

MMD.

PORTARIA Nº 1.135/15

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, a Servidora **TATIANA FURLAN**,

ocupante do cargo de **Cirurgiã Dentista 20 Horas**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a julho de 2015.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

MMD.

PORTARIA Nº 1.136/15

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, ao Servidor **VELTON BEZERRA COSTA**, ocupante do cargo de **Técnico em Enfermagem**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a fevereiro de 2015.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

MMD.

PORTARIA Nº 1.137/15

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, ao Servidor **VELTON BEZERRA COSTA**, ocupante do cargo de **Técnico em Enfermagem - SAMU**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a junho de 2015.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

MMD.

PORTARIA Nº 1.137/15

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, ao Servidor **VELTON BEZERRA COSTA**, ocupante do cargo de **Técnico em Enfermagem - SAMU**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a junho de 2015.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

FÁBIO HENRIQUE DO LAGO
SECRETÁRIO DE SAÚDE

MMD.

PORTARIA Nº 1.138/15

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no

Padrão de Vencimento “B”, a Servidora **DRIELLY ANTERO BARBOSA**, ocupante do cargo de **Monitora Social**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a setembro de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MMD.

PORTARIA Nº 1.139/15

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, a Servidora **GEOVANNIA PERES CASTRO**, ocupante do cargo de **Agente Administrativo**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a setembro de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MMD.

PORTARIA Nº 1.140/15

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, a Servidora **ROSIMEIRE FERREIRA CAMPOS**, ocupante do cargo de **Cozinheira**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a março de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

MÁRCIA FERREIRA DE PINHO ROTILI
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

MMD.

PORTARIA Nº 1.141/15

JANAINE OTTONELLI WOLFF, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, a Servidora **MICHELI VIEIRA FERREIRA**, ocupante do cargo de **Agente Administrativo**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a setembro de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

JANAINE OTTONELLI WOLFF
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

MMD.

PORTARIA Nº 1.142/15

ERALDO GONÇALVES FORTES, SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de

julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “E”**, ao Servidor **OSVANILTON VITAL SILVA**, ocupante do cargo de **Lixeiro I**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a 03 de janeiro de 2014.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ERALDO GONÇALVES FORTES
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

MMD.

PORTARIA Nº 1.143/15

CLAIR FORTUNATO GUARIENTO, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FAZENDA DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

RESOLVE

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, ao Servidor **FÁBIO JOSÉ DE OLIVEIRA**, ocupante do cargo de **Fiscal Tributário**.

Registre-se e Publique-se

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

CLAIR FORTUNATO GUARIENTO
SECRETÁRIA DE FAZENDA

MMD.

PORTARIA Nº 1.144/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, a Servidora **IRANI ALVES DA SILVA FERREIRA**, ocupante do cargo de **Auxiliar Educacional**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a agosto de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ADRIANA TOMASONI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

MMD.

PORTARIA Nº 1.145/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “B”**, a Servidora **NÁDIA APARECIDA DAMASCENO**, ocupante do cargo de **Auxiliar de Serviços Gerais**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a agosto de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ADRIANA TOMASONI
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

MMD.

PORTARIA Nº 1.146/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Padrão de Vencimento, prevista no artigo 38 da Lei Municipal nº 704 de 20 de dezembro de 2001, enquadrando no **Padrão de Vencimento “D”**, ao Servidor **LAURO APARECIDO LOPES FIGUEIREDO**, ocupante do cargo de **Vigia**.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a janeiro de 2014.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ADRIANA TOMASONI

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

MMD.

PORTARIA Nº 1.147/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando no **Nível 6**, para a Servidora **BERNADETE ROGGIA**, Professora de Língua Inglesa.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a agosto de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ADRIANA TOMASONI

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

MMD.

PORTARIA Nº 1.148/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando no **Nível 6**, para a Servidora **ELISÂNGELA DE OLIVEIRA BORGES**, Professora de Matemática.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a julho de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ADRIANA TOMASONI

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

MMD.

PORTARIA Nº 1.149/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando no **Nível 9**, para a Servidora **ERESMINA XAVIER DE OLIVEIRA**, Professora de História.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a julho de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ADRIANA TOMASONI

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

MMD.

PORTARIA Nº 1.150/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando no **Nível 8**, para a Servidora **IEDA AGUEDA PREVEDELLO**, Professora de Matemática.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a agosto de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ADRIANA TOMASONI

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

MMD.

PORTARIA Nº 1.151/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando no **Nível 2**, para a Servidora **JAINÉ LUCI SELIG CEZAR**, Professora Pedagoga.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a julho de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ADRIANA TOMASONI

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

MMD.

PORTARIA Nº 1.152/15

ADRIANA TOMASONI, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei Municipal nº 1.395 de 30 de outubro de 2013, e de conformidade com o inciso VII do artigo 1º do Decreto Municipal nº 1.420 de 14 de maio de 2014, e Decreto Municipal nº 1.428 de 27 de julho de 2014,

R E S O L V E

Conceder Elevação de Nível, prevista no artigo 6º e no artigo 35 da Lei Municipal nº 681 de 27 de setembro de 2001, enquadrando no **Nível 2**, para a Servidora **JANE PAZ MARTINS**, Professora Pedagoga.

Registre-se e Publique-se com efeito retroativo a fevereiro de 2015.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL

Em 27 de outubro de 2015.

ADRIANA TOMASONI

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

MMD.

PREGÃO PRESENCIAL

Licitação **PREGÃO PRESENCIAL Nº 107/2015 – SRP com Itens**

Exclusivos ME/EPP e item para Ampla Participação

Processo nº 1807/2015

(Regido pela Lei nº 10.520/2002, nº 9.784/99, pelo Decreto nº 7.892/2013, Lei Complementar nº 123/06, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/93, alterações posteriores. e demais legislações aplicáveis).

Tipo:	“Menor Preço por Item”
Objeto:	REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

Objeto:	EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO, PALCO E ILUMINAÇÃO, CONFORME SOLICITAÇÕES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE.
SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO	
Dia:	13/novembro/2015
Hora:	07:30 horas
	OBS. Neste horário será iniciado o credenciamento. A abertura da etapa de lances opera a preclusão do direito de credenciamento e participação na licitação.
Local:	Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT (Auditório de Licitações).
LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL	
Dias:	Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente)
Horários:	Das 07:00 h às 13:00h.
LOCAL:	Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT (Sala do Setor de Licitações)
RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET Retire o Edital acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br , local “ PUBLICAÇÕES – Editais e Licitações ”. Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Primavera do Leste via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br , conforme modelo da página 02 deste Edital, para eventuais informações aos interessados, quando necessário.	

Licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 108/2015 – SRP com Itens Exclusivos ME/EPP e itens para Ampla Participação Processo nº 1813/2015 (Regido pela Lei nº 10.520/2002, nº 9.784/99, pelo Decreto nº 7.892/2013, Lei Complementar nº 123/06, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/93, alterações posteriores, e demais legislações aplicáveis).	
Tipo:	“Menor Preço por Item”
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS AUTOMOTIVOS NOVOS (PRIMEIRA VIDA), CÂMARAS DE AR E PROTETORES, CERTIFICADOS PELO INMETRO, CONFORME SOLICITAÇÕES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE.
SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO	
Dia:	17/novembro/2015
Hora:	07:30 horas
	OBS. Neste horário será iniciado o credenciamento. A abertura da etapa de lances opera a preclusão do direito de credenciamento e participação na licitação.
Local:	Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT (Auditório de Licitações).
LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL	
Dias:	Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente)
Horários:	Das 07:00 h às 13:00h.

LOCAL:	Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT (Sala do Setor de Licitações)
RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET Retire o Edital acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br , local “ PUBLICAÇÕES – Editais e Licitações ”. Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Primavera do Leste via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br , conforme modelo da página 02 deste Edital, para eventuais informações aos interessados, quando necessário.	

Licitação PREGÃO PRESENCIAL Nº 109/2015 – SRP com Itens Exclusivos ME/EPP e item para Ampla Participação Processo nº 1833/2015 (Regido pela Lei nº 10.520/2002, nº 9.784/99, pelo Decreto nº 7.892/2013, Lei Complementar nº 123/06, subsidiariamente, pela Lei nº 8.666/93, alterações posteriores, e demais legislações aplicáveis).	
Tipo:	“Menor Preço por Item”
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TINTAS E COMPLEMENTOS PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE/MT, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.
SESSÃO PÚBLICA PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO	
Dia:	18/novembro/2015
Hora:	07:30 horas
	OBS. Neste horário será iniciado o credenciamento. A abertura da etapa de lances opera a preclusão do direito de credenciamento e participação na licitação.
Local:	Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT (Auditório de Licitações).
LOCAL, DIAS E HORÁRIOS PARA LEITURA OU OBTENÇÃO DESTE EDITAL	
Dias:	Segunda a Sexta-feira (em dias de expediente)
Horários:	Das 07:00 h às 13:00h.
LOCAL:	Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT (Sala do Setor de Licitações)
RETIRADA DE EDITAIS PELA INTERNET Retire o Edital acessando a página http://www.primaveradoleste.mt.gov.br , local “ PUBLICAÇÕES – Editais e Licitações ”. Quando da retirada do edital, enviar recibo à Prefeitura de Primavera do Leste via e-mail: licita3@pva.mt.gov.br , conforme modelo da página 02 deste Edital, para eventuais informações aos interessados, quando necessário.	

EXTRATO DE ATAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
ATA Nº: 160
LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 092/2015
FORNECEDORA: RENATA K S BIANCHI LTDA - EPP
OBJETO: Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção corretiva e/ou preventiva, a ser realizada em ar condicionado, refrigerador, freezer, bebedouro, fogão a gás industrial e doméstico, liquidificadores, batedeiras, cilindros e painéis de pressão com fornecimento de peças para manutenção dos referidos equipamentos.
VIGÊNCIA: 22/10/2016

ITENS:

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	10173 - COMPRESSOR 1/4 110	19	UN		R\$ 650,00	R\$ 12.350,00
2	11677 - MICRO MOTOR	20	UN		R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
3	1207 - CAPACITOR	22	UN		R\$ 72,00	R\$ 1.584,00
4	13243 - TROCA PAINEL	13	SERV		R\$ 75,00	R\$ 975,00
5	13271 - BORRACHA P/PANELA DE PRESSAO - 12L	30	UN		R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
6	14178 - REGISTRO DE FOGAO	48	UN		R\$ 40,00	R\$ 1.920,00
7	1458 - SUPORTE P/ AR CONDICIONADO	68	Pç		R\$ 85,00	R\$ 5.780,00
8	14583 - POLIA	9	UN		R\$ 33,00	R\$ 297,00
9	15242 - MANOPLA	13	UN		R\$ 18,50	R\$ 240,50
10	15446 - PLACA DE INTERFACE	17	UN		R\$ 140,00	R\$ 2.380,00
11	15447 - PLACA DE POTENCIA	19	UN		R\$ 195,00	R\$ 3.705,00
12	15448 - PLACA DE POTENCIA	15	UN		R\$ 195,00	R\$ 2.925,00
13	15449 - PLACA DE INTERFACE	16	UN		R\$ 170,00	R\$ 2.720,00
14	15450 - PLACA DE POTENCIA	13	UN		R\$ 195,00	R\$ 2.535,00
15	15451 - PLACA DE INTERFACE	13	UN		R\$ 195,00	R\$ 2.535,00
16	15452 - CONJUNTO TRANSMISSAO EIXO CURTO	16	UN		R\$ 159,00	R\$ 2.544,00
17	15453 - CONJUNTO TRANSMISSAO EIXO LONGO	16	UN		R\$ 170,00	R\$ 2.720,00
18	15454 - ROLAMENTO	18	UN		R\$ 39,00	R\$ 702,00
19	15456 - RETENTOR DO TANQUE	18	UN		R\$ 53,00	R\$ 954,00
20	15457 - RETENTOR DO TANQUE	18	UN		R\$ 53,00	R\$ 954,00
21	15458 - ROLAMENTO	20	UN		R\$ 39,00	R\$ 780,00
22	15459 - ATUADOR DE FREIO	15	UN		R\$ 124,00	R\$ 1.860,00
23	15462 - MANGUEIRA DE SAIDA DE AGUA	18	UN		R\$ 48,00	R\$ 864,00
24	15468 - MANGUEIRA SAIDA DE AGUA	20	UN		R\$ 65,00	R\$ 1.300,00
25	15469 - VALVULA ENTRADA DE AGUA TRIPLA	16	UN		R\$ 128,00	R\$ 2.048,00
26	15470 - VALVULA ENTRADA DE AGUA DUPLA	18	UN		R\$ 100,00	R\$ 1.800,00
27	15471 - KIT TRANSMISSAO LAVADORA	17	UN		R\$ 420,00	R\$ 7.140,00
28	15472 - KIT TRANSMISSAO LAVADORA	18	UN		R\$ 490,00	R\$ 8.820,00
29	15476 - ATUADOR DE FREIO LAVADORA	17	UN		R\$ 133,00	R\$ 2.261,00
30	15477 - ATUADOR DE ACOPLAMENTO LAVADORA	18	UN		R\$ 106,00	R\$ 1.908,00
31	16635 - CACHIMBO DAKO SPEED FIRE	26	Pç		R\$ 55,00	R\$ 1.430,00
32	17156 - ALCA PANELA	46	UN		R\$ 25,00	R\$ 1.150,00
33	17429 - PLACA DE POTENCIA LAVADORA	17	UN		R\$ 220,00	R\$ 3.740,00
34	17430 - PLACA DE POTENCIA LAVADORA	17	UN		R\$ 185,00	R\$ 3.145,00
35	17505 - PLACA DE INTERFACE	20	UN		R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
36	17506 - PLACA DE INTERFACE	20	UN		R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
37	17507 - PLACA DE INTERFACE	17	UN		R\$ 195,00	R\$ 3.315,00
38	17612 - PLACA DE POTENCIA	17	UN		R\$ 215,00	R\$ 3.655,00
39	17624 - PLACA DE POTENCIA	17	UN		R\$ 215,00	R\$ 3.655,00
40	17627 - PLACA DE INTERFACE/PRESSOSTATO ELETRONICO	17	UN		R\$ 170,00	R\$ 2.890,00
41	17628 - PLACA DE INTERFACE	17	UN		R\$ 215,00	R\$ 3.655,00
42	17629 - PRESSOSTATO	16	UN		R\$ 75,00	R\$ 1.200,00
43	17643 - PRESSOSTATO	16	UN		R\$ 85,00	R\$ 1.360,00

44	17647 - PRESSOSTATO	17	UN		R\$ 75,00	R\$ 1.275,00
45	17699 - PRESSOSTATO 5 NIVEIS	17	UN		R\$ 85,00	R\$ 1.445,00
46	17739 - PLACA DE POTENCIA	19	UN		R\$ 195,00	R\$ 3.705,00
47	17759 - PLACA DE INTERFACE	19	UN		R\$ 195,00	R\$ 3.705,00
48	17948 - PLACA DE POTENCIA	19	UN		R\$ 185,00	R\$ 3.515,00
49	17949 - PLACA DE INTERFACE	20	UN		R\$ 150,00	R\$ 3.000,00
50	17950 - PRESSOSTATO	18	UN		R\$ 75,00	R\$ 1.350,00
51	17951 - PRESSOSTATO	18	UN		R\$ 75,00	R\$ 1.350,00
52	17960 - KIT TRANSMISSAO	15	UN		R\$ 390,00	R\$ 5.850,00
53	17964 - KIT TRANSMISSAO	16	UN		R\$ 390,00	R\$ 6.240,00
54	17971 - PLACA DE POTENCIA	19	UN		R\$ 185,00	R\$ 3.515,00
55	18323 - PLACA DE INTERFACE	19	UN		R\$ 190,00	R\$ 3.610,00
56	18324 - PRESSOSTATO 4 NIVEIS	17	UN		R\$ 75,00	R\$ 1.275,00
57	18342 - RETENTOR DO TANQUE	20	UN		R\$ 39,00	R\$ 780,00
58	18347 - TAMPA MOVEL	10	UN		R\$ 179,91	R\$ 1.799,10
59	18351 - TAMPA MOVEL	12	UN		R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
60	18352 - TAMPA MOVEL	12	UN		R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
61	18353 - TAMPA MOVEL	12	UN		R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
62	18354 - BOTAO DO PRESSOSTATO	15	UN		R\$ 26,50	R\$ 397,50
63	18355 - BOTAO DO PRESSOSTATO	17	UN		R\$ 26,50	R\$ 450,50
64	18360 - BOTAO PROGRAMAS	17	UN		R\$ 26,50	R\$ 450,50
65	18364 - BOTAO ECONDER	15	UN		R\$ 26,50	R\$ 397,50
66	18375 - BOTAO ECONDER	15	UN		R\$ 26,50	R\$ 397,50
67	18378 - PAINEL DECORATIVO	14	UN		R\$ 57,50	R\$ 805,00
68	18383 - CORREIA V	39	UN		R\$ 38,00	R\$ 1.482,00
69	18385 - CORREIA ESTRIADA	39	UN		R\$ 38,00	R\$ 1.482,00
70	18401 - CORREIA V	41	UN		R\$ 38,00	R\$ 1.558,00
71	18428 - CORREIA ESTRIADA	41	UN		R\$ 38,00	R\$ 1.558,00
72	18501 - CATRACA COM MOLA	19	UN		R\$ 34,60	R\$ 657,40
73	18595 - ENGATE CATRACA	19	UN		R\$ 39,00	R\$ 741,00
74	18598 - POLIA MOVIDA	39	UN		R\$ 53,00	R\$ 2.067,00
75	18599 - POLIA MOVIDA	39	UN		R\$ 53,00	R\$ 2.067,00
76	18602 - PLACA DE POTENCIA	9	UN		R\$ 425,00	R\$ 3.825,00
77	18606 - PLACA DE INTERFACE	11	UN		R\$ 380,00	R\$ 4.180,00
78	18607 - PLACA DE POTENCIA	11	UN		R\$ 360,00	R\$ 3.960,00
79	18609 - PLACA DE SECAGEM	11	UN		R\$ 230,00	R\$ 2.530,00
80	18612 - MOTOR VENTILADOR SECAGEM	9	UN		R\$ 260,00	R\$ 2.340,00
81	18613 - REDE ELETRICA SUPERIOR	13	UN		R\$ 145,00	R\$ 1.885,00
82	18614 - REDE ELETRICA SUPERIOR	13	UN		R\$ 154,00	R\$ 2.002,00
83	18615 - REDE ELETRICA SUPERIOR	12	UN		R\$ 154,00	R\$ 1.848,00
84	18618 - AGITADOR	12	UN		R\$ 85,00	R\$ 1.020,00
85	18619 - AGITADOR FIXO	11	UN		R\$ 141,00	R\$ 1.551,00
86	18620 - AGITADOR INFERIOR	11	UN		R\$ 141,00	R\$ 1.551,00
87	18621 - AGITADOR INFERIOR	11	UN		R\$ 85,00	R\$ 935,00
88	18625 - SUPORTE DO FILTRO	39	UN		R\$ 30,00	R\$ 1.170,00
89	18634 - FILTRO LT P/ LAVADORA	57	UN		R\$ 30,00	R\$ 1.710,00

90	18635 - FILTRO P/ LAVADORA	37	UN		R\$ 30,00	R\$ 1.110,00
91	18637 - PES P/ LAVADORA	14	UN		R\$ 26,00	R\$ 364,00
92	18638 - PES P/ LAVADORA	13	UN		R\$ 26,50	R\$ 344,50
93	18640 - PES P/ LAVADORA	11	UN		R\$ 26,50	R\$ 291,50
94	18642 - MAO DE OBRA P/ TROCA DE MANGUEIRA	35	SERV		R\$ 60,00	R\$ 2.100,00
95	18644 - MAO DE OBRA P/ TROCA DE ELETROBOMBA	30	SERV		R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
96	18650 - MAO DE OBRA P/ TROCA DE PRESSOSTATO	32	SERV		R\$ 70,00	R\$ 2.240,00
97	18651 - TROCA PLACA POTENCIA	27	SERV		R\$ 110,00	R\$ 2.970,00
98	18657 - TROCA PLACA INTERFACE	26	SERV		R\$ 110,00	R\$ 2.860,00
99	18663 - TROCA TRANSMISSAO	19	SERV		R\$ 250,00	R\$ 4.750,00
100	18666 - TROCA TRANSMISSAO	15	SERV		R\$ 230,00	R\$ 3.450,00
101	18676 - TROCA DE CORREIA	55	SERV		R\$ 66,00	R\$ 3.630,00
102	18686 - TROCA PLACA DE SECAGEM	15	SERV		R\$ 110,00	R\$ 1.650,00
103	19240 - MAO DE OBRA PARA LIMPEZA LAVA E SECA	15	SERV		R\$ 190,00	R\$ 2.850,00
104	19241 - MAO DE OBRA PARA TROCA PES LAVADORA	18	SERV		R\$ 50,00	R\$ 900,00
105	19242 - MAO DE OBRA PARA TROCA DE BOTOES LAVADORA	19	SERV		R\$ 50,00	R\$ 950,00
106	19243 - SERVICO TROCA DE VALVULA DE ENTRADA DE AGUA	19	SERV		R\$ 50,00	R\$ 950,00
107	19245 - SERVICO TROCA DE REDUTORA	15	SERV		R\$ 120,00	R\$ 1.800,00
108	19587 - CORREIA TANQUINHO	11	UN		R\$ 23,50	R\$ 258,50
109	19635 - POLIA DO MOTOR LAVADORA	13	UN		R\$ 33,00	R\$ 429,00
110	19637 - MOTOR P/ LAVADORA	7	UN		R\$ 244,00	R\$ 1.708,00
111	19638 - POLIA MOVIDA LAVADORA	9	UN		R\$ 28,00	R\$ 252,00
112	19640 - POLIA MOVIDA LAVADORA	11	UN		R\$ 33,00	R\$ 363,00
113	19645 - HELICE VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	13	UN		R\$ 450,00	R\$ 5.850,00
114	19655 - TAMPA DO MOTOR COM BUCHA	7	UN		R\$ 70,50	R\$ 493,50
115	19674 - TAMPA DO MOTOR COM ROLAMENTO	6	UN		R\$ 70,50	R\$ 423,00
116	19675 - AGITADOR LAVADORA	7	UN		R\$ 65,50	R\$ 458,50
117	19677 - BLOCO DO AGITADOR LAVADORA	8	UN		R\$ 23,50	R\$ 188,00
118	19678 - EIXO AGITADOR LAVADORA	7	UN		R\$ 89,00	R\$ 623,00
119	19680 - ENGRENAGEM DO EIXO AGITADOR	7	UN		R\$ 33,00	R\$ 231,00
120	19752 - ENGRENAGEM MEIA LUA PLUS	4	UN		R\$ 56,50	R\$ 226,00
121	19763 - ENGRENAGEM COROA PLUS	4	UN		R\$ 37,50	R\$ 150,00
122	19764 - BUCHA DO EIXO AGITADOR PLUS	9	UN		R\$ 18,50	R\$ 166,50
123	19766 - BUCHA DO EIXO PILOTO PLUS	9	UN		R\$ 18,50	R\$ 166,50
124	19771 - CABO DE ALIMENTACAO LAVADORA	18	UN		R\$ 18,50	R\$ 333,00
125	19775 - LUVA DO EIXO PLUS	16	UN		R\$ 17,00	R\$ 272,00
126	19776 - BUCHA DA COLUNA PLUS	16	UN		R\$ 18,50	R\$ 296,00
127	19780 - CONTROLE REVERSAO LAVADORA	7	UN		R\$ 131,50	R\$ 920,50
128	19781 - CORREIA ESTRIADA	9	UN		R\$ 32,50	R\$ 292,50
129	19782 - REDUTOR/MECANISMO LAVADORA	8	UN		R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
130	19916 - AGITADOR LAVADORA	7	UN		R\$ 65,50	R\$ 458,50
131	19917 - MAO DE OBRA TROCA DE ACOPLAMENTO LAVADORA	10	SERV		R\$ 80,00	R\$ 800,00
132	19918 - MAO DE OBRA TROCA POLIA DO MOTOR LAVADORA	12	SERV		R\$ 66,00	R\$ 792,00

133	19919 - MAO DE OBRA PARA TROCA DO TIMER	11	SERV		R\$ 56,00	R\$ 616,00
134	19920 - LIMPEZA E HIGIENIZACAO LAVADORA	16	SERV		R\$ 169,00	R\$ 2.704,00
135	19922 - MAO DE OBRA P/ TROCA CABO ALIMENTACAO	11	SERV		R\$ 66,00	R\$ 726,00
136	19925 - MAO DE OBRA P/ TROCA TAMPA MOVEI	10	SERV		R\$ 81,95	R\$ 819,50
137	19926 - MAO DE OBRA P/ TROCA CJ MODULO LAVADORA	9	SERV		R\$ 70,50	R\$ 634,50
138	19927 - COXIM DO MOTOR LAVADORA	9	UN		R\$ 11,00	R\$ 99,00
139	19928 - COXIM DO MOTOR LAVADORA	9	UN		R\$ 11,00	R\$ 99,00
140	19932 - CABO DE FREIO CENTRIFUGA	6	UN		R\$ 32,00	R\$ 192,00
141	19934 - CABO DE FREIO CENTRIFUGA	5	UN		R\$ 66,40	R\$ 332,00
142	19935 - BANDA DE FREIO CENTRIFUGA	6	UN		R\$ 32,00	R\$ 192,00
143	19941 - BANDA DE FREIO CENTRIFUGA	6	UN		R\$ 32,00	R\$ 192,00
144	19942 - TAMPA INF MOTOR CENTRIFUGA	5	UN		R\$ 50,00	R\$ 250,00
145	19943 - TAMPA SUP MOTOR CENTRIFUGA	7	UN		R\$ 50,00	R\$ 350,00
146	19968 - INTERRUPTOR CENTRIFUGA	6	UN		R\$ 34,00	R\$ 204,00
147	19973 - MAO DE OBRA P/ TROCA COXIM CENTRIFUGA	8	SERV		R\$ 68,00	R\$ 544,00
148	19996 - MAO DE OBRA P/ TROCA CAPACITOR	8	SERV		R\$ 68,00	R\$ 544,00
149	19999 - TUBO MULTICAMADA	63	M		R\$ 50,00	R\$ 3.150,00
150	20007 - LIMPEZA FOGAO DOMESTICO	40	SERV		R\$ 206,25	R\$ 8.250,00
151	20009 - LIMPEZA FOGAO INDUSTRIAL	14	SERV		R\$ 420,00	R\$ 5.880,00
152	20013 - LIMPEZA FOGAO INDUSTRIAL	92	SERV		R\$ 300,00	R\$ 27.600,00
153	20014 - MAO DE OBRA P/ TROCA QUEIMADOR FOGAO INDUSTRIAL	38	SERV		R\$ 65,00	R\$ 2.470,00
154	20015 - TROCA REGULADOR FOGAO	43	SERV		R\$ 70,00	R\$ 3.010,00
155	20016 - TROCA REGISTRO RAMAL FOGAO	41	SERV		R\$ 70,00	R\$ 2.870,00
156	204 - CABO	122	UN		R\$ 8,50	R\$ 1.037,00
157	20797 - TROCA REGISTRO RAMAL FOGAO INDUSTRIAL	15	SERV		R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
158	20805 - INSTALACAO TUBO MULTI CAMADAS	33	SERV		R\$ 250,00	R\$ 8.250,00
159	20928 - TROCA FLEXIVEL	38	SERV		R\$ 70,00	R\$ 2.660,00
160	20929 - LIMPEZA E PINTURA FOGAO INDUSTRIAL	19	SERV		R\$ 280,00	R\$ 5.320,00
161	20930 - COMPRESSOR	20	UN		R\$ 450,00	R\$ 9.000,00
162	20931 - COMPRESSOR	19	UN		R\$ 680,00	R\$ 12.920,00
163	20933 - COMPRESSOR	19	UN		R\$ 680,00	R\$ 12.920,00
164	20934 - COMPRESSOR	18	UN		R\$ 680,00	R\$ 12.240,00
165	20936 - COMPRESSOR	18	UN		R\$ 680,00	R\$ 12.240,00
166	20942 - FILTRO SECADOR	23	UN		R\$ 25,00	R\$ 575,00
167	20943 - FILTRO CARVAO ATIVADO BEBEDOURO	28	UN		R\$ 60,00	R\$ 1.680,00
168	20946 - FILTRO CARVAO ATIVADO COMPLETO	28	UN		R\$ 130,00	R\$ 3.640,00
169	20948 - RESISTENCIA DEGELO REFRIGERADOR	21	UN		R\$ 145,00	R\$ 3.045,00
170	20949 - RESISTENCIA DEGELO REFRIGERADOR	24	UN		R\$ 140,00	R\$ 3.360,00
171	20950 - RESISTENCIA DA CALHA REFRIGERADOR	18	UN		R\$ 45,00	R\$ 810,00
172	20951 - GAS PARA LIMPEZA	25	UN		R\$ 100,00	R\$ 2.500,00
173	20953 - GAS REFRIGERADOR	26	UN		R\$ 180,00	R\$ 4.680,00
174	20954 - TERMOSTATO P/ FREEZER	40	UN		R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
175	20955 - TERMOSTATO P/ REFRIGERADOR	46	UN		R\$ 90,00	R\$ 4.140,00
176	20956 - TERMOSTATO P/ BEBEDOURO	44	UN		R\$ 90,00	R\$ 3.960,00

177	20958 - BIMETAL P/ REFRIGERADOR	21	UN		R\$ 65,00	R\$ 1.365,00
178	20960 - REDE SENSOR VENTILADOR	18	UN		R\$ 135,00	R\$ 2.430,00
179	20961 - REDE SENSOR DEGELO	18	UN		R\$ 125,00	R\$ 2.250,00
180	20963 - PLACA DE POTENCIA/MODULO REFRIGERADOR	12	UN		R\$ 380,00	R\$ 4.560,00
181	20964 - PLACA INTERFACE REFRIGERADOR	13	UN		R\$ 195,00	R\$ 2.535,00
182	20965 - TERMO FUSIVEL REFRIGERADOR	18	UN		R\$ 130,00	R\$ 2.340,00
183	20966 - RELE P/ REFRIGERADOR	17	UN		R\$ 60,00	R\$ 1.020,00
184	20970 - RELE AMPEROMETRICO	17	UN		R\$ 90,00	R\$ 1.530,00
185	20971 - PROTETOR TERMICO REFRIGERADOR	19	UN		R\$ 45,00	R\$ 855,00
186	20972 - CABO DE ENTRADA/ENERGIA REFRIGERADOR	21	UN		R\$ 50,00	R\$ 1.050,00
187	20973 - GAXETA FREEZER	15	UN		R\$ 170,00	R\$ 2.550,00
188	20974 - GAXETA FREEZER	15	UN		R\$ 170,00	R\$ 2.550,00
189	20975 - GAXETA FREEZER	11	UN		R\$ 170,00	R\$ 1.870,00
190	20976 - GAXETA FREEZER	11	UN		R\$ 120,00	R\$ 1.320,00
191	20977 - GAXETA REFRIGERADOR	14	UN		R\$ 120,00	R\$ 1.680,00
192	20981 - GAXETA REFRIGERADOR	16	UN		R\$ 180,00	R\$ 2.880,00
193	20988 - GAXETA CAMARA FRIA	13	UN		R\$ 180,00	R\$ 2.340,00
194	20989 - TERMOSTATO CAMARA FRIA	15	UN		R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
195	20991 - CONTROLADOR CAMARA FRIA	13	UN		R\$ 350,00	R\$ 4.550,00
196	21002 - COMPRESSOR	13	UN		R\$ 700,00	R\$ 9.100,00
197	21003 - COMPRESSOR	12	UN		R\$ 700,00	R\$ 8.400,00
198	21004 - FILTRO SECADOR P/ REFRIGERADOR	17	UN		R\$ 80,00	R\$ 1.360,00
199	21005 - MICRO VENTILADOR FROST FREE	16	UN		R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
200	21073 - TIMER DEGELO	21	UN		R\$ 110,00	R\$ 2.310,00
201	21074 - TROCA REFIL BEBEDOURO	49	SERV		R\$ 45,00	R\$ 2.205,00
202	21077 - TROCA COMPRESSOR BEBEDOURO	38	SERV		R\$ 150,00	R\$ 5.700,00
203	21078 - TROCA COMPRESSOR REFRIGERADOR	37	SERV		R\$ 140,00	R\$ 5.180,00
204	21079 - TROCA COMPRESSOR REFRIGERADOR	37	SERV		R\$ 180,00	R\$ 6.660,00
205	21080 - TROCA COMPRESSOR FREEZER	34	SERV		R\$ 180,00	R\$ 6.120,00
206	21081 - TROCA GAXETA REFRIGERADOR	34	SERV		R\$ 80,00	R\$ 2.720,00
207	21082 - TROCA GAXETA REFRIGERADOR	33	SERV		R\$ 120,00	R\$ 3.960,00
208	21083 - TROCA GAXETA FREEZER	34	SERV		R\$ 120,00	R\$ 4.080,00
209	21084 - TROCA DE MOTOVENTILADOR REFRIGERADOR	35	SERV		R\$ 120,00	R\$ 4.200,00
210	21092 - TROCA DE RESISTENCIA DEGELO REFRIGERADOR	36	SERV		R\$ 140,00	R\$ 5.040,00
211	21093 - TROCA RESISTENCIA DA CALHA REFRIGERADOR	36	SERV		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
212	21094 - TROCA MODULO DE POTENCIA REFRIGERADOR	36	SERV		R\$ 100,00	R\$ 3.600,00
213	21095 - TROCA DE PLACA INTERFACE REFRIGERADOR	35	SERV		R\$ 100,00	R\$ 3.500,00
214	21114 - TROCA ROLAMENTO VENTILADOR	34	SERV		R\$ 60,00	R\$ 2.040,00
215	21124 - TROCA MICRO MOTOR FREEZER	33	SERV		R\$ 130,00	R\$ 4.290,00
216	21138 - TROCA CAPACITOR ELETROLITICO	35	SERV		R\$ 77,60	R\$ 2.716,00
217	21139 - TROCA BIMETAL REFRIGERADOR	35	SERV		R\$ 95,00	R\$ 3.325,00
218	21150 - TROCA DE RELE	36	SERV		R\$ 70,00	R\$ 2.520,00
219	21164 - TROCA PROTETOR TERMICO	34	SERV		R\$ 80,00	R\$ 2.720,00
220	21166 - COMPRESSOR AR CONDICIONADO	27	UN		R\$ 680,00	R\$ 18.360,00

221	21168 - COMPRESSOR AR CONDICIONADO	27	UN		R\$ 750,00	R\$ 20.250,00
222	21173 - COMPRESSOR AR CONDICIONADO	25	UN		R\$ 880,00	R\$ 22.000,00
223	21183 - COMPRESSOR AR CONDICIONADO	24	UN		R\$ 900,00	R\$ 21.600,00
224	21193 - COMPRESSOR AR CONDICIONADO	24	UN		R\$ 1.380,00	R\$ 33.120,00
225	21196 - COMPRESSOR AR CONDICIONADO	24	UN		R\$ 1.480,00	R\$ 35.520,00
226	21197 - COMPRESSOR AR CONDICIONADO	24	UN		R\$ 2.100,00	R\$ 50.400,00
227	21200 - VALVULA DE ALTA AR CONDICIONADO	31	UN		R\$ 180,00	R\$ 5.580,00
228	21202 - VALVULA DE ALTA AR CONDICIONADO	31	UN		R\$ 180,00	R\$ 5.580,00
229	21204 - VALVULA DE ALTA AR CONDICIONADO	31	UN		R\$ 180,00	R\$ 5.580,00
230	21212 - VALVULA DE BAIXA AR CONDICIONADO	27	UN		R\$ 180,00	R\$ 4.860,00
231	21216 - VALVULA DE BAIXA AR CONDICIONADO	27	UN		R\$ 180,00	R\$ 4.860,00
232	21217 - VALVULA DE BAIXA AR CONDICIONADO	27	UN		R\$ 180,00	R\$ 4.860,00
233	21225 - PORCA LATAO AR CONDICIONADO	73	UN		R\$ 20,00	R\$ 1.460,00
234	21227 - PORCA LATAO AR CONDICIONADO	66	UN		R\$ 25,00	R\$ 1.650,00
235	21229 - PORCA LATAO AR CONDICIONADO	64	UN		R\$ 28,00	R\$ 1.792,00
236	21234 - PORCA LATAO AR CONDICIONADO	64	UN		R\$ 35,00	R\$ 2.240,00
237	21235 - PORCA LATAO AR CONDICIONADO	64	UN		R\$ 48,00	R\$ 3.072,00
238	21237 - PORCA LATAO AR CONDICIONADO	64	UN		R\$ 65,00	R\$ 4.160,00
239	21245 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA AR CONDICIONADO	14	UN		R\$ 495,00	R\$ 6.930,00
240	21249 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA AR CONDICIONADO	21	UN		R\$ 590,00	R\$ 12.390,00
241	21254 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 600,00	R\$ 3.600,00
242	21262 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA AR CONDICIONADO	5	UN		R\$ 600,00	R\$ 3.000,00
243	21263 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA AR CONDICIONADO	7	UN		R\$ 650,00	R\$ 4.550,00
244	21264 - MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA AR CONDICIONADO	8	UN		R\$ 650,00	R\$ 5.200,00
245	21267 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	12	UN		R\$ 480,00	R\$ 5.760,00
246	21274 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	23	UN		R\$ 480,00	R\$ 11.040,00
247	21276 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	11	UN		R\$ 490,00	R\$ 5.390,00
248	21278 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	15	UN		R\$ 495,00	R\$ 7.425,00
249	21286 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	7	UN		R\$ 550,00	R\$ 3.850,00
250	21288 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	4	UN		R\$ 550,00	R\$ 2.200,00
251	21289 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
252	21290 - MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
253	21291 - HELICE VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	13	UN		R\$ 460,00	R\$ 5.980,00
254	21292 - HELICE VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	12	UN		R\$ 480,00	R\$ 5.760,00
255	21294 - HELICE VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	10	UN		R\$ 550,00	R\$ 5.500,00
256	21295 - HELICE VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	9	UN		R\$ 550,00	R\$ 4.950,00
257	21296 - HELICE VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
258	21298 - HELICE VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
259	21302 - HELICE VENTILADOR CONDENSADORA AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 550,00	R\$ 3.300,00
260	21305 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	23	UN		R\$ 85,00	R\$ 1.955,00

261	21313 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	21	UN		R\$ 88,00	R\$ 1.848,00
262	21316 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	20	UN		R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
263	21320 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	20	UN		R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
264	21322 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	19	UN		R\$ 98,00	R\$ 1.862,00
265	21327 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	19	UN		R\$ 98,00	R\$ 1.862,00
266	21328 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	19	UN		R\$ 98,00	R\$ 1.862,00
267	21332 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	19	UN		R\$ 115,00	R\$ 2.185,00
268	21334 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	18	UN		R\$ 145,00	R\$ 2.610,00
269	21338 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	18	UN		R\$ 155,00	R\$ 2.790,00
270	21340 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	17	UN		R\$ 160,00	R\$ 2.720,00
271	21341 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	15	UN		R\$ 155,00	R\$ 2.325,00
272	21343 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	15	UN		R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
273	21347 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	15	UN		R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
274	21354 - CAPACITOR P/ AR CONDICIONADO	15	UN		R\$ 180,00	R\$ 2.700,00
275	21378 - PLACA PRINCIPAL P/ AR CONDICIONADO	15	UN		R\$ 420,00	R\$ 6.300,00
276	21426 - PLACA PRINCIPAL P/ AR CONDICIONADO	15	UN		R\$ 480,00	R\$ 7.200,00
277	21427 - PLACA PRINCIPAL P/ AR CONDICIONADO	15	UN		R\$ 480,00	R\$ 7.200,00
278	21434 - PLACA PRINCIPAL P/ AR CONDICIONADO	11	UN		R\$ 520,00	R\$ 5.720,00
279	21453 - PLACA PRINCIPAL P/ AR CONDICIONADO	8	UN		R\$ 520,00	R\$ 4.160,00
280	21482 - PLACA PRINCIPAL P/ AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 580,00	R\$ 3.480,00
281	21491 - PLACA PRINCIPAL P/ AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 680,00	R\$ 4.080,00
282	21492 - PLACA PRINCIPAL P/ AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 780,00	R\$ 4.680,00
283	21512 - PLACA RECEPTORA/DISPLAY P/ AR CONDICIONADO	13	UN		R\$ 345,00	R\$ 4.485,00
284	21514 - PLACA RECEPTORA/DISPLAY P/ AR CONDICIONADO	13	UN		R\$ 345,00	R\$ 4.485,00
285	21515 - PLACA RECEPTORA/DISPLAY P/ AR CONDICIONADO	12	UN		R\$ 345,00	R\$ 4.140,00
286	21516 - PLACA RECEPTORA/DISPLAY P/ AR CONDICIONADO	7	UN		R\$ 350,00	R\$ 2.450,00
287	21517 - PLACA RECEPTORA/DISPLAY P/ AR CONDICIONADO	8	UN		R\$ 350,00	R\$ 2.800,00
288	21520 - PLACA RECEPTORA/DISPLAY P/ AR CONDICIONADO	7	UN		R\$ 650,00	R\$ 4.550,00
289	21521 - PLACA RECEPTORA/DISPLAY P/ AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 680,00	R\$ 4.080,00
290	21522 - PLACA RECEPTORA/DISPLAY P/ AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 680,00	R\$ 4.080,00
291	21523 - PLACA CONDENSADORA P/ AR CONDICIONADO	13	UN		R\$ 550,00	R\$ 7.150,00
292	21524 - PLACA CONDENSADORA P/ AR CONDICIONADO	9	UN		R\$ 580,00	R\$ 5.220,00
293	21525 - PLACA CONDENSADORA P/ AR CONDICIONADO	5	UN		R\$ 680,00	R\$ 3.400,00
294	21526 - PLACA CONDENSADORA P/ AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 680,00	R\$ 4.080,00
295	21527 - PLACA CONDENSADORA P/ AR CONDICIONADO	7	UN		R\$ 690,00	R\$ 4.830,00
296	21532 - PLACA CONDENSADORA INVERTER P/ AR CONDICIONADO	17	UN		R\$ 750,00	R\$ 12.750,00
297	21534 - PLACA CONDENSADORA P/ AR CONDICIONADO	20	UN		R\$ 750,00	R\$ 15.000,00
298	21536 - PLACA CONDENSADORA INVERTER P/ AR CONDICIONADO	12	UN		R\$ 820,00	R\$ 9.840,00
299	21537 - PLACA CONDENSADORA INVERTER P/ AR CONDICIONADO	6	UN		R\$ 960,00	R\$ 5.760,00
300	21538 - PLACA CONDENSADORA INVERTER P/ AR CONDICIONADO	5	UN		R\$ 980,00	R\$ 4.900,00

301	21539 - PLACA EVAPORADORA INVERTER P/ AR CONDICIONADO	11	UN		R\$ 380,00	R\$ 4.180,00
302	21604 - PLACA EVAPORADORA INVERTER P/ AR CONDICIONADO	12	UN		R\$ 380,00	R\$ 4.560,00
303	21605 - PLACA EVAPORADORA INVERTER P/ AR CONDICIONADO	7	UN		R\$ 480,00	R\$ 3.360,00
304	21606 - PLACA EVAPORADORA INVERTER AR CONDICIONADO	9	UN		R\$ 520,00	R\$ 4.680,00
305	21607 - PLACA EVAPORADORA INVERTER AR CONDICIONADO	5	UN		R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
306	21608 - ALOJAMENTO DE BUCHA P/ AR CONDICIONADO	18	UN		R\$ 180,00	R\$ 3.240,00
307	21609 - ALOJAMENTO DE BUCHA P/ AR CONDICIONADO	8	UN		R\$ 180,00	R\$ 1.440,00
308	21610 - CONSOLE P/ AR CONDICIONADO	8	UN		R\$ 380,00	R\$ 3.040,00
309	21611 - CONSOLE P/ AR CONDICIONADO	13	UN		R\$ 420,00	R\$ 5.460,00
310	21612 - CONSOLE P/ AR CONDICIONADO	9	UN		R\$ 480,00	R\$ 4.320,00
311	21615 - CONSOLE P/ AR CONDICIONADO	9	UN		R\$ 580,00	R\$ 5.220,00
312	21616 - CONSOLE P/ AR CONDICIONADO	7	UN		R\$ 680,00	R\$ 4.760,00
313	21617 - CANO DE COBRE P/ AR CONDICIONADO	33	UN		R\$ 95,00	R\$ 3.135,00
314	21618 - CANO DE COBRE P/ AR CONDICIONADO	32	UN		R\$ 95,00	R\$ 3.040,00
315	21620 - CANO DE COBRE	26	UN		R\$ 95,00	R\$ 2.470,00
316	21621 - MOTOR FLAP P/ AR CONDICIONADO	25	UN		R\$ 180,00	R\$ 4.500,00
317	21622 - TROCA DE REDE SENSOR	38	SERV		R\$ 145,00	R\$ 5.510,00
318	21623 - TROCA DE TERMOFUSIVEL	40	SERV		R\$ 145,00	R\$ 5.800,00
319	21624 - TROCA DE CAPACITOR	84	SERV		R\$ 140,00	R\$ 11.760,00
320	21626 - MAO DE OBRA PARA REOPERACAO DE GAS	93	SERV		R\$ 250,00	R\$ 23.250,00
321	21629 - MÃO DE OBRA DE SOLDAGEM	41	SERV		R\$ 180,00	R\$ 7.380,00
322	21630 - MAO DE OBRA P/ REOPERACAO DE GAS	47	SERV		R\$ 180,00	R\$ 8.460,00
323	21631 - TROCA DE PORCAS	48	SERV		R\$ 180,00	R\$ 8.640,00
324	21632 - TROCA MOTOR VENTILADOR CONDENSADORA	39	SERV		R\$ 180,00	R\$ 7.020,00
325	21633 - TROCA MOTOR VENTILADOR EVAPORADORA	39	SERV		R\$ 180,00	R\$ 7.020,00
326	21634 - TROCA HELICE CONDENSADORA	38	SERV		R\$ 180,00	R\$ 6.840,00
327	21635 - TROCA VENTILADOR/TURBINA	38	SERV		R\$ 180,00	R\$ 6.840,00
328	21636 - TROCA DE SENSORES	38	SERV		R\$ 180,00	R\$ 6.840,00
329	21638 - TROCA DE PLACAS ELETRONICAS	37	SERV		R\$ 180,00	R\$ 6.660,00
330	21670 - TROCA DE DISPLAY	31	SERV		R\$ 160,00	R\$ 4.960,00
331	21703 - TROCA DO ALOJAMENTO DE BUCHAS	33	SERV		R\$ 180,00	R\$ 5.940,00
332	21704 - TROCA VALVULA ALTA	31	SERV		R\$ 160,00	R\$ 4.960,00
333	21705 - TROCA VALVULA BAIXA	31	SERV		R\$ 160,00	R\$ 4.960,00
334	21714 - CABO PARA PAINEL DE PRESSAO	50	UN		R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
335	22055 - POLIA MOVIDA TRANSMISSAO	8	UN		R\$ 33,00	R\$ 264,00
336	25217 - CARGA DE GAS R134	26	KG		R\$ 170,00	R\$ 4.420,00
337	25218 - CARGA DE GAS R22	26	UN		R\$ 250,00	R\$ 6.500,00
338	27307 - VALVULA P/ PAINEL DE PRESSAO	80	UN		R\$ 6,99	R\$ 559,20
339	27326 - REGISTRO	30	Pç		R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
340	27972 - MICROMOTOR 1/25	21	UN		R\$ 150,00	R\$ 3.150,00
341	27978 - ESPALHADOR	27	Pç		R\$ 30,00	R\$ 810,00
342	28000 - SUPORTE	72	Pç		R\$ 75,00	R\$ 5.400,00
343	28001 - SUPORTE	44	Pç		R\$ 115,00	R\$ 5.060,00

344	28054 - FILTRO SECADOR	25	UN		R\$ 25,00	R\$ 625,00
345	28308 - FILTRO DE NYLON	51	UN		R\$ 95,00	R\$ 4.845,00
346	32487 - ACOPLAMENTO MUELLER - 11637.	6	Px		R\$ 79,50	R\$ 477,00
347	32895 - QUEIMADOR OVAL	24	Px		R\$ 70,00	R\$ 1.680,00
348	33187 - TROCA DE REFIL DO FILTRO	49	SERV		R\$ 120,00	R\$ 5.880,00
349	338 - PARAFUSO	276	UN		R\$ 2,25	R\$ 621,00
350	3645 - BORRACHA P/PANELA DE PRESSAO - 4,5 L	76	UN		R\$ 5,00	R\$ 380,00
351	36816 - HELICE	11	Px		R\$ 42,00	R\$ 462,00
352	3871 - ESPALHADOR SPEED FIRE	27	Px		R\$ 40,00	R\$ 1.080,00
353	3988 - CANO DE COBRE	30	KG		R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
354	40214 - MOTOR 1/2 CV	11	UN		R\$ 340,00	R\$ 3.740,00
355	40228 - ARRUELA C/ BORRACHA DA MANOPLA PLUS	45	UN		R\$ 4,50	R\$ 202,50
356	40329 - PLACA DE POTENCIA LAVADORA	19	UN		R\$ 250,00	R\$ 4.750,00
357	40331 - SERVICO PJ	60	SERV		R\$ 33,50	R\$ 2.010,00
358	40491 - TAMPA MOVEL	10	UN		R\$ 172,00	R\$ 1.720,00
359	40554 - CANO COBRE 1/4	39	KG		R\$ 95,00	R\$ 3.705,00
360	40556 - CANO COBRE 3/8	41	KG		R\$ 95,00	R\$ 3.895,00
361	41358 - CONTROLE REMOTO	45	UN		R\$ 98,00	R\$ 4.410,00
362	41734 - CANO COBRE 1/2	30	KG		R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
363	41830 - PESO PANELA DE PRESSAO	71	UN		R\$ 8,99	R\$ 638,29
364	41831 - SELO ROCHEDO ALUMINIO	80	UN		R\$ 7,00	R\$ 559,80
365	41832 - PINO DO PESO	71	UN		R\$ 5,01	R\$ 355,71
366	41921 - RAMAL PARA FOGÃO INDUSTRIAL	28	UN		R\$ 25,00	R\$ 700,00
367	42715 - SERVIÇO DE TROCA TERMOSTATO REFRIGERADOR	36	SERV		R\$ 70,00	R\$ 2.520,00
368	42718 - SERVIÇO TROCA BORRACHA PORTA REFRIGERADOR 01 PORTA	34	SERV		R\$ 180,00	R\$ 6.120,00
369	42719 - SERVIÇO DE TROCA DE BORRACHA REFRIGERADOR DUPLEX	35	SERV		R\$ 250,00	R\$ 8.750,00
370	42720 - SERVIÇO DE TROCA DE BORRACHA FREEZER VERTICAL	32	SERV		R\$ 280,00	R\$ 8.960,00
371	42721 - SERVIÇO DE TROCA DE BORRACHA FREEZER HORIZONTAL	32	SERV		R\$ 280,00	R\$ 8.960,00
372	42754 - SERVIÇO CARGA GAS BEBEDOURO R12/R134 FILTRO SECAD - CARGA GAS R12/R134 FILTRO SECADOR	39	SERV		R\$ 180,00	R\$ 7.020,00
373	42755 - SERVIÇO CARGA GAS REFRIGERADOR 01 PORTA R12/R134 F - CARGA DE GAS REFRIGERADOR DE UMA PORTA CARGA GAS R12/R134 FILTRO DE GAS	33	SERV		R\$ 240,00	R\$ 7.920,00
374	42756 - - SERVIÇO CARGA DE GAS REFRIGERADOR DUPLEX R12/R134 - CARGA DE GAS REFRIGERADORES DUPLEX GAS R12/R134 FILTRO SECADOR	34	SERV		R\$ 330,00	R\$ 11.220,00
375	42757 - SERVIÇO CARGA GAS FREEZER R12/R134 FILTRO SECADOR	31	SERV		R\$ 330,00	R\$ 10.230,00
376	42759 - SERVIÇO TROCA MICRO-MOTOR 1/40 BEBEDOURO/FREEZER - TROCA DE MICRO-MOTOR 1/40 127/220 VOLTS	35	SERV		R\$ 130,00	R\$ 4.550,00
377	44259 - FLEXIVEL PARA GAS	316	UN		R\$ 71,00	R\$ 22.436,00
378	44394 - TIMER P/ LAVADORA	9	UN		R\$ 56,00	R\$ 504,00
379	4502 - SERVICO DE TROCA ROLAMENTO	19	SERV		R\$ 120,00	R\$ 2.280,00
380	45103 - QUEIMADOR DE FORNO	24	UN		R\$ 75,00	R\$ 1.800,00
381	45108 - MÃO DE OBRA PARA FOGÃO INDUSTRIAL	30	UN		R\$ 310,00	R\$ 9.300,00

382	45605 - SERVIÇO INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO SPLIT 9000 A 12000 BTU COM SEM KIT INSTALAÇÃO	112	UN		R\$ 220,00	R\$ 24.640,00
383	45606 - SERVIÇO INSTALAÇÃO AR CONDICIONADO SPLIT 18000 A 24000 BTU SEM KIT INSTALAÇÃO	83	UN		R\$ 280,00	R\$ 23.240,00
384	45607 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 A 36.000 BTUS SEM KIT DE INSTALAÇÃO	30	UN		R\$ 380,00	R\$ 11.400,00
385	45608 - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT ACIMA DE 36.000 BTUS SEM KIT DE INSTALAÇÃO	17	UN		R\$ 450,00	R\$ 7.650,00
386	45609 - SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS SEM KIT DE INSTALAÇÃO	99	UN		R\$ 280,00	R\$ 27.720,00
387	45610 - SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS SEM KIT DE INSTALAÇÃO.	49	UN		R\$ 350,00	R\$ 17.150,00
388	45611 - SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 A 36.000 BTUS SEM KIT DE INSTALAÇÃO	23	UN		R\$ 480,00	R\$ 11.040,00
389	45612 - SERVIÇO DE REMANEJAMENTO (DESMONTAGEM E MONTAGEM) DE AR CONDICIONADO SPLIT ACIMA DE 36.000 BTUS SEM KIT DE INSTALAÇÃO	17	UN		R\$ 580,00	R\$ 9.860,00
390	45621 - SERVIÇO DE LIMPEZA E REVISÃO DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 9.000 A 12.000 BTUS SEM TROCA DE PEÇAS	169	UN		R\$ 220,00	R\$ 37.180,00
391	45622 - SERVIÇO DE LIMPEZA E REVISÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 18.000 A 24.000 BTUS SEM TROCA DE PEÇAS	113	UN		R\$ 280,00	R\$ 31.640,00
392	45623 - SERVIÇO DE LIMPEZA E REVISÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO SPLIT DE 30.000 A 36.000 BTUS SEM TROCA DE PEÇAS	33	UN		R\$ 480,00	R\$ 15.840,00
393	45624 - SERVIÇO DE LIMPEZA E REVISÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO SPLIT ACIMA DE 36.000 BTUS SEM TROCA DE PEÇAS	14	UN		R\$ 580,00	R\$ 8.120,00
394	45631 - SERVIÇO DE LIMPEZA E REVISÃO COMPLETA DE AR CONDICIONADO DE JANELA DE 7.500 A 18.000 BTUS SEM TROCA DE PEÇAS	95	UN		R\$ 180,00	R\$ 17.100,00
395	45636 - MOTOR DO VENTILADOR AT/ 12000 BTU	27	UN		R\$ 480,00	R\$ 12.960,00
396	45637 - MOTOR DO VENTILADOR ACIMA DE 12000 BTU	15	UN		R\$ 490,00	R\$ 7.350,00
397	45640 - SENSOR DE DEGELO	17	UN		R\$ 180,00	R\$ 3.060,00
398	45641 - SENSOR DE TEMPERATURA	22	UN		R\$ 180,00	R\$ 3.960,00
399	46956 - CORREIA	9	UN		R\$ 28,00	R\$ 252,00
400	48016 - VALVULA DE ENTRADA	16	Pç		R\$ 128,00	R\$ 2.048,00
401	48261 - LIMPEZA DE AR CONDICIONADO	13	SERV		R\$ 250,00	R\$ 3.250,00
402	48452 - ELETROBOMBA LAVADORA	21	UN		R\$ 75,00	R\$ 1.575,00
403	5183 - CAPACITOR 4 UF 220V	20	Pç		R\$ 98,00	R\$ 1.960,00
404	5857 - ABRACADEIRA EM NYLON	357	Pç		R\$ 4,00	R\$ 1.428,00
405	7282 - BORRACHA P/PANELA DE PRESSAO - 7,5 L	31	UN		R\$ 6,00	R\$ 186,00
406	8880 - VARETA SOLDA	241	Pç		R\$ 3,50	R\$ 843,50
407	9572 - MANGUEIRA P/ FOGAO ANTI CHAMA	64	M		R\$ 16,50	R\$ 1.056,00
408	9593 - SERVICO TROCA DE MANGUEIRA	104	SERV		R\$ 50,00	R\$ 5.200,00
409	9749 - PAINEL P/ FREEZER	13	UN		R\$ 180,00	R\$ 2.340,00
						R\$ 1.785.266,50

MIRNA HECKLER BRAFF
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA Nº: 161

LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 093/2015

FORNECEDORA: JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de peças diversas para veículos da frota, para atender as necessidades de diversas secretarias do Município de Primavera do Leste.

VIGÊNCIA: 27/10/2016

ITENS:

a) Secretaria Municipal de Desenvolvimento da Indústria, Comércio, Agricultura e Meio Ambiente:

Código	Descrição	Qtde	Val. Unit.	Val. Total
46548	RET.HASTE VALV.GOL 8 V/PALIO	40	R\$ 2,00	R\$ 80,00
37673	BUCHA TIRANTE (DUCATO)	16	R\$ 5,50	R\$ 88,00
21287	FILTRO COMBUSTIVEL (KX43)	8	R\$ 6,50	R\$ 52,00
39635	BUCHA TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA (R610)	16	R\$ 6,50	R\$ 104,00
39864	TAMPA RESERV.AGUA 1,3 A 1,5BAR (TC 3060)	8	R\$ 7,00	R\$ 56,00
39740	KIT BARRA ESTABILIZADORA - PONTA (50194)	12	R\$ 7,00	R\$ 84,00
39823	ROLAMENTO (6203 LLUC)	8	R\$ 8,00	R\$ 64,00
39863	TAMPA OLEO MOTOR (TC 3050)	8	R\$ 8,00	R\$ 64,00
39883	VALVULA ADMISSAO (VA 2332A)	8	R\$ 8,00	R\$ 64,00
41055	BUCHA BARRA ESTAB TRAS (VOLARE)	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
39912	VELA IGNICAO - SUPER PLUS (SP11 W9B+)	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
39913	VELA IGNICAO - SUPER PLUS GAS.(SP01/ WR7 D+)	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
39914	VELA SUPER PLUS (SP4/ WR8D+)	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
39705	FILTRO COMBUSTIVEL (EFP 101)	8	R\$ 9,00	R\$ 72,00
39779	RETENTOR COMANDO VALVULA (02539 BGRP)	8	R\$ 9,00	R\$ 72,00
39887	VALVULA ESCAPAMENTO (VA 1628 A)	8	R\$ 9,00	R\$ 72,00
24814	ARRUELA MANGA EIXO	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
39739	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - 1LADO (10285)	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
39805	RETENTOR RODA TRASEIRA (00310 B)	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
45034	COLA MOTOR 75G	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
39865	TAMPA RESERV DE COMPENSACAO (TC 4051)	8	R\$ 9,50	R\$ 76,00
46543	VALV.ADM.FIAT FIRE 8V	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
45061	VELA IGNICAO-SUPER PLUS	30	R\$ 10,00	R\$ 300,00
39735	KIT COIFA JUNTA HOMOC L RODA (213129X2G)	20	R\$ 10,50	R\$ 210,00
15700	RETENTOR EIXO DO PILOTO	8	R\$ 11,00	R\$ 88,00
39889	VALVULA ESCAPAMENTO (VX 1472 A)	8	R\$ 11,00	R\$ 88,00
39796	RETENTOR RODA DIANTEIRA (00849 BA)	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
29322	ROLAMENTO POLIA TENSORA (6005LHX)	8	R\$ 11,50	R\$ 92,00
46557	FLEX.FREIO TRAS.UNO/PREMIO	15	R\$ 11,50	R\$ 172,50
46573	FILTRO COMB.UNO MILLE (INJ.EL)	15	R\$ 11,50	R\$ 172,50
39657	CILINDRO RODA 5345	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
39707	FILTRO COMBUSTIVEL (FF20037)	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
39891	VALVULA ESCAPE (VE 0700016 STD)	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
39789	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL (00436 BAGE)	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
46556	FLEX.F.DIANT.FIAT UNO 84	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
46572	FILTRO AR UNO/ELBA/MILLE C/INJ.	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
46545	VALV.ESC. FIAT FIRE 8V	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
4779	JOGO REPARO EIXO S/EXPANSOR (6422381)	10	R\$ 12,50	R\$ 125,00
39890	VALVULA ESCAPE (VE 0250019 STD)	8	R\$ 13,00	R\$ 104,00
39908	VELA (BCPR 5ES/ BCPR 5EY)	8	R\$ 13,00	R\$ 104,00
39824	ROLAMENTO (11949/10)	16	R\$ 13,00	R\$ 208,00
39907	VELA (BPR 5ES)	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
39911	VELA IGNICAO (SP26/ FL7HT +OR)	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
39648	CENTRALIZADOR SAPATA FREIO 93215597	20	R\$ 13,50	R\$ 270,00
31845	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL563)	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
39782	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM (01762 V)	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
39892	VALVULA ESCAPE (VS 2535)	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
39793	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02415BAG)	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
39802	RETENTOR RODA TRASEIRA (00995 BA)	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
45053	PALHETA TRASEIRA 450MM/18 3397004768/B055	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
1393	JOGO DE LONA (FI90)	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
39902	VELA (BPR 5EX)	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
45060	VELA BPR5EY	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
45032	RETENTOR COMANDO VALVULAS 00013P	8	R\$ 14,50	R\$ 116,00
39666	CORREIA (1987949018)	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
39744	PASTILHA FREIO (RCPT 02080)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
39780	RETENTOR CUBO TRASEIRO (07552 BAGE)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
39895	VALVULA ESCAPE (VS 4262)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00

40172	TUCHO VALVULAS MOTOR (275)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
39605	BATENTE SUSPENSÃO DIANT C/CANECA (13346)	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
32222	VELA (BKR7ESB) FOX/CITY/PLUS FLEX	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
46721	VELA IGN UNO FIRE 8V/C3 1.4 8V	40	R\$ 15,00	R\$ 600,00
39681	COXIM LATERAL MOTOR (33009/B)	8	R\$ 15,50	R\$ 124,00
39713	FILTRO LUBRIFICANTE (OC259)	8	R\$ 15,50	R\$ 124,00
45036	RETENTOR CUBO TRASEIRO 02064N	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00
45037	RETENTOR RODA TRASEIRA 00516BG	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
39881	TUCHO VALVULA (F 4651823)	8	R\$ 16,50	R\$ 132,00
39650	CILINDRO RODA 0204072292/CR9175	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
39888	VALVULA ESCAPAMENTO (VE 0140039 STD)	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
39894	VALVULA ESCAPE (VS 5300)	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
39898	VALVULA (VS 2465)	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
40140	ROLAMENTO (F 1101651)	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
39790	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02128 N)	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
46744	KIT CALCO FEIXE MOLA UNO	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
39748	PASTILHA FREIO (RCPT 00209)	16	R\$ 17,00	R\$ 272,00
39904	VELA (BKR 5EKC)	30	R\$ 17,00	R\$ 510,00
29324	ROLAMENTO RODA TRAS INT. (9518772A)	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
39807	RETENTOR SAIDA TRANSMISSAO (07199 BAGEP)	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
39866	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL (TC 1014)	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
39884	VALVULA BLOQ. TIC TAC 1/4 NPT(3506789)	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
39885	VALVULA ADMISSAO (VS 4530)	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
40171	TUCHO VALVULA (1375146040)	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
45045	VALVULA ADMISSAO VA246A	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
5267	BUCHA TRAS.QUADRO MOTOR 0110307	16	R\$ 18,00	R\$ 288,00
39633	BUCHA EIXO TRASEIRO (0110894)	16	R\$ 18,00	R\$ 288,00
45047	PALHETA 500MM 3397005285/B178	16	R\$ 18,00	R\$ 288,00
39978	BUCHA BRACO OSCILANTE DIANT (0110690)	16	R\$ 18,50	R\$ 296,00
679	PORCA MANGA EIXO	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
46571	CORREIA UNO MILLE FIRA 1.0 8V	15	R\$ 19,00	R\$ 285,00
29278	RETENTOR CAIXA CAMBIO (00224 BRGE1)	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
31099	RETENTOR ALAVANCA SELETORA (02373 BRG)	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
39653	CILINDRO RODA RCCR01305	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
39656	CILINDRO RODA RCCR01400	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
39701	FILTRO AR (EFA918)	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
39817	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE (01945 BRGS)	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
2755	PORCA DA CARCACA	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
40126	PIVO SUSPENSÃO (PS826)	16	R\$ 20,00	R\$ 320,00
39712	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL509)	8	R\$ 21,00	R\$ 168,00
46570	CORREIA UNO/PALIO C/ACD	15	R\$ 21,00	R\$ 315,00
39634	BUCHA EIXO TRASEIRO 0110740/ 0111590	16	R\$ 21,00	R\$ 336,00
29449	SENSOR DE TEMPERATURA	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
39716	INTERRUPTOR OLEO (MAR 7186)	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
39852	SENSOR DE TEMPERATURA (MTE 4051)	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
32245	PIVO SUSPENSÃO (PS959) FIAT	16	R\$ 22,00	R\$ 352,00
40004	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR (0210407)	16	R\$ 22,00	R\$ 352,00
39776	RETENTOR CAIXA CAMBIO (02385 BA)	8	R\$ 22,50	R\$ 180,00
39750	PASTILHA FREIO TRASEIRA (P 362)	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
39801	RETENTOR RODA TRASEIRA (02713 BRY)	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
39846	ROLAMENTO TENSOR (F 113181.01)	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
40141	ROLAMENTO (12649/610 N)	16	R\$ 23,00	R\$ 368,00
39654	CILINDRO RODA 0204072187/ CR2754	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00
39800	RETENTOR RODA TRASEIRA (00007 B)	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
46751	RESERV AGUA RAD UNO/PREMIO/F	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
46735	CABO VELOC UNO/FIORINO 02/	15	R\$ 24,00	R\$ 360,00
39625	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0111249)	16	R\$ 24,00	R\$ 384,00
39853	SENSOR DE TEMPERATURA (MTE 4053)	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
39861	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231081711)	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
40108	PASTILHA FREIO (RCPT 02120)	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
45532	PASTILHA 48476	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
39636	CABO ACELERADOR FNM086A	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39736	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (RK11105G3)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
46726	CABO ACEL UNO/FIORINO FIRE TO	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
45051	PALHETA 530/480MM 3397010040/B340	16	R\$ 25,00	R\$ 400,00
45055	PASTILHA DE FREIO PD68	16	R\$ 25,00	R\$ 400,00
39640	CABO EMBREAGEM 14123	10	R\$ 25,50	R\$ 255,00
39675	CORREIA GIR/ALT/BA (13A 1595C)	10	R\$ 25,50	R\$ 255,00
39777	RETENTOR CAIXA CAMBIO (03019 BRAGEP)	8	R\$ 26,00	R\$ 208,00
39811	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (01917 BRGS)	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00

39762	PIVO SUSPENSÃO (N 6009)	16	R\$ 26,00	R\$ 416,00
39604	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO (0221587)	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
38540	PORCA PINHAO W F 600 TINKINHO	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
39862	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231081413)	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
45058	TENSOR BARRA DIRECAO N1027	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
39815	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02525 BRAGF)	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
39767	PIVO SUSPENSÃO (N 1031)	16	R\$ 27,00	R\$ 432,00
39997	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (0210789)	16	R\$ 27,00	R\$ 432,00
39814	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02005 BAGP)	10	R\$ 27,50	R\$ 275,00
39717	INTERRUPTOR RADIADOR (MTE705 86/76C)	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
46577	MANG.FILTRO AR UNO FIRE/PALIO	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
32231	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL (00500BAG)MB	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
39665	CORREIA (131RH8PN170HNBR)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
40162	ROLAMENTO TENSOR (LH 176523)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
29588	JUNTA CABECOTE (922988540154)	8	R\$ 28,50	R\$ 228,00
39692	DISCO FREIO (HF01)	8	R\$ 29,00	R\$ 232,00
31851	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.COMPL(WBK0002)	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
39660	CILINDRO RODA TRAS D/E RCCR02890	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
39639	CABO EMBREAGEM 10231	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
39729	JOGO PASTILHAS DE FREIO S/AMIANTO (PD60NA)	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
39631	BUCHA DINAT BANDEJA INF.DIANTEIRA (0121262)	16	R\$ 30,00	R\$ 480,00
39734	KIT AMORTECEDOR DIANT - 1 LADO (30376)	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
40086	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO 2 LADOS 4	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
39603	BARRA AXIAL DIRECAO (N6015)	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
39722	JOGO LONA FREIO (CB52)	8	R\$ 31,50	R\$ 252,00
39655	CILINDRO RODA RCCR01283	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
39813	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (01810 BAGS)	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
39832	ROLAMENTO CORREIA DENTADA (6006 LH)	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
39816	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE (02845 BRAGF)	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
39993	CORREIA DENTADA (111HTD 170 HNBR)	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
46585	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO/PREMIO COMPLETO	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
39608	BOMBA MANUAL (0200131)	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
45056	TENSOR CORREIA DENTADA 6886	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
39638	CABO EMBREAGEM 145038	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
39812	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02317 BRAGF)	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
46563	TERM.DIR.ESQ./DIR.UNO/ELBA	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
39868	TENSOR CORREIA DENTADA (DYT 231)	8	R\$ 34,00	R\$ 272,00
46727	CABO EMB UNO FIRE 02/	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
39759	PIVO SUSPENSÃO (N 6020)	16	R\$ 34,00	R\$ 544,00
39641	CABO ESTRANGULADOR 10056B	10	R\$ 34,50	R\$ 345,00
4919	CILINDRO RODA TRASEIRA L/E RCCR02120	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
39876	TERMINAL BARRA DIRECAO (TE 2103)	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
40165	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231086370)	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
45057	TENSOR BARRA DIRECAO TS3756	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
39614	BRONZINA BIELA STD (BB1024PSTD)	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
39991	CORREIA DENTADA (124P8S220H)	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
45030	CORREIA 135STP8M190H	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
46569	CORREIA UNO/PALIO FIRE 1.0 8V COMANDO	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
10655	PIVO SUSPENSÃO (PS 830)	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
39961	BANDEJA DIANT LD/LE C/BUCHA S/PIVO (VW 029S)	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
46748	COXIM MOTOR UNO/PALIO/STRADA F	10	R\$ 35,50	R\$ 355,00
39688	CUBO RODA TRASEIRA (31417)	8	R\$ 36,00	R\$ 288,00
40104	MOLA HELIC (CIN 426)	8	R\$ 36,00	R\$ 288,00
39615	BRONZINA BIELA STD (B70390 STD)	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
39992	CORREIA DENTADA (124SH8P220 HNBR)	10	R\$ 36,00	R\$ 360,00
39630	BUCHA BRACO TENSOR (0110211)	16	R\$ 36,00	R\$ 576,00
45028	POLIA TENSORA 2180	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
39698	DISCO INTERNO REDUTORA (14380072)	8	R\$ 37,00	R\$ 296,00
39751	PASTILHA FREIO TRASEIRA (RCPT 08530)	8	R\$ 37,00	R\$ 296,00
39875	TERMINAL BARRA DIRECAO (TS 3751)	8	R\$ 37,00	R\$ 296,00
40094	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.COMPLETO (54006 K)	8	R\$ 37,50	R\$ 300,00
39879	TERMINAL DIRECAO (TS 41021)	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00
39672	CORREIA GIR/ALT (6PK 1548C)	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
46567	TERM.ESTAB.UNO/FIORINO 92	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00
39676	COXIM AMORTECEDOR DIANT.C/ROL (0220742)	16	R\$ 38,00	R\$ 608,00
39999	COXIM CABINE (0210703)	16	R\$ 38,00	R\$ 608,00
39694	DISCO FREIO SOLIDO (HF 23)	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
39871	TERMINAL BARRA DIRECAO (N 235)	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
46529	CAMISA FIRE 8/16 VALV. 1.0	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
39985	CAMISA CILINDRO (61032010)	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00

39697	DISCO FREIO VENTILADO (BD3975)	8	R\$ 39,50	R\$ 316,00
39870	TERMINAL BARRA DIRECAO (PD 1100)	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
40107	PASTILHA FREIO (RCPT 02100)	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
39691	DISCO FREIO (HF20)	8	R\$ 41,00	R\$ 328,00
39659	CILINDRO RODA TS22 22MM C3521	8	R\$ 41,50	R\$ 332,00
39682	COXIM MOTOR LD (50421)	8	R\$ 42,00	R\$ 336,00
39874	TERMINAL BARRA DIRECAO (TS 3704)	8	R\$ 42,00	R\$ 336,00
30292	PIVO SUSPENSAO (PS 167)	16	R\$ 42,00	R\$ 672,00
31780	TAMPA DISTR IGNICAO(9232081442) DIVERSOS	8	R\$ 43,00	R\$ 344,00
13624	JOGO ALGEMA PATIM DT/TRAS (3180026)	10	R\$ 43,50	R\$ 435,00
39770	POLIA ALTERNADOR (FE 177631)	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
39880	TRIZETA HOMOCINETICA 20DENTES C/ROLETE (34609)	8	R\$ 44,00	R\$ 352,00
40099	KITAO JUNTA HOMOCINETICA NOVA (325129 A)	8	R\$ 44,00	R\$ 352,00
45042	JOGO JUNTA RETF VALVULA	8	R\$ 44,50	R\$ 356,00
39732	JOGO JUNTA RETIF VALVULA (46011CBRV)	16	R\$ 44,50	R\$ 712,00
39649	CILINDRO RODA RCCR01259	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
39651	CILINDRO RODA CR2057	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
40156	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (F 459511/ 1103454)	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
39096	ROLAMENTO TENSOR 6004LH (ZEN12747)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39761	PIVO SUSPENSAO (PS 900)	16	R\$ 45,00	R\$ 720,00
39979	BUCHA DIANT QUADRO MOTOR (0110603)	16	R\$ 45,00	R\$ 720,00
39652	CILINDRO RODA RCCR01240	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
39996	CORREIA GIR/ALT/BA/DH/ACD (6PK 1885)	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
40077	CUBO RODA TRASEIRA (31419)	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
39976	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0111247)	16	R\$ 46,00	R\$ 736,00
46737	MOLA DIANT UNO/FIRE/MILLE 90/	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
46746	COXIM CAMBIO UNO FIRE PREMIO 9	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
29117	MOLA ESPIRAL TRASEIRA (AL235)	8	R\$ 49,00	R\$ 392,00
39663	CORREIA (149S8M250HNBR)	8	R\$ 49,00	R\$ 392,00
39687	CUBO RODA DIANTEIRA (HFCD31)	8	R\$ 49,00	R\$ 392,00
39995	CORREIA GIR/ALT/BADH S (8PK 1345)	8	R\$ 49,00	R\$ 392,00
40175	VALVULA TERMOSTATICA (MTE 23671)	8	R\$ 49,00	R\$ 392,00
39662	CORREIA (149S8M200HNBR)	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
2887	COXIM AMORTECEDOR DIANT.C/ROL (0221280)	16	R\$ 49,00	R\$ 784,00
46538	RET.VIRABR.TRAS.FIAT 1.0/1.3 8 VALVULAS	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
39606	BOMBA D AGUA (7000204000)	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
39664	CORREIA (149STP8M254H)	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
40159	ROLAMENTO TENSOR (FE 118030)	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
31841	COXIM AMORTECEDOR DIANT.C/ROL(0220744)	16	R\$ 50,00	R\$ 800,00
46732	CABO FREIO UNO WAY 08//L.ES	8	R\$ 51,00	R\$ 408,00
5885	BRACO OSCILANTE C/PIVO (BS44001)	8	R\$ 52,00	R\$ 416,00
39642	CABO VELA F00099C110	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
46716	BRACO OSCILANTE SUSP DIANT U	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
39872	TERMINAL BARRA DIRECAO (TS 3251L)	8	R\$ 53,00	R\$ 424,00
40166	TENSOR CORREIA DENTADA (RO 4305)	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
46568	ROLAMENTO POLIA TENSORA UNO/PALIO FIRE	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00
40124	PIVO SUSPENSAO (PS 707)	16	R\$ 55,00	R\$ 880,00
39607	BOMBA D AGUA C/POLIA (7000252001)	8	R\$ 56,00	R\$ 448,00
39855	TAMBOR FREIO TRAS (HF 65)	8	R\$ 57,00	R\$ 456,00
40121	PIVO SUPERIOR (PS 703)	16	R\$ 57,00	R\$ 912,00
39856	TAMBOR FREIO (HF 24)	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
39859	TAMBOR FREIO TRASEIRO S/CUBO 4FUROS(BD 8063)	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
46718	BARRA ESTAB DIANT UNO 91/ (1	5	R\$ 59,00	R\$ 295,00
32596	BOMBA COMBUSTIVEL BLIND (251091)	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00
40149	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO (F 113175)	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
46530	BRONZ.BIELA FIAT FIRE 1.0	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
46722	CABO VELA UNO FIRE 8V	8	R\$ 61,00	R\$ 488,00
39678	COXIM DIANT. CABINE COMPLETO (R299)	16	R\$ 61,50	R\$ 984,00
2886	KITAO JUNTA HOMOCINETICA L RODA (NJH915999)	8	R\$ 63,00	R\$ 504,00
29669	JOGO JUNTA MOTOR (40409CBSC)	8	R\$ 63,00	R\$ 504,00
46302	COXIM DIANTEIRO MOTOR MB1313/2013	8	R\$ 63,50	R\$ 508,00
46714	BRACO TENSOR DIANTEIRO UNO	10	R\$ 64,00	R\$ 640,00
45059	VALVULA TERMOSTATICA 87 GRAUS 327001001R	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
39658	CILINDRO RODA 38,10MM C3333	8	R\$ 67,00	R\$ 536,00
40167	TENSOR CORREIA DENTADA (6002 LH)	8	R\$ 67,00	R\$ 536,00
39679	COXIM DIANT.MOTOR LE S/ACD (0210907)	16	R\$ 68,00	R\$ 1.088,00
39714	GARFO CARDAN C/ORELHAS (GR1030)	8	R\$ 69,00	R\$ 552,00
39882	TUCHO VALVULA (4733350)	8	R\$ 69,00	R\$ 552,00
46532	BRONZ.MANCAL FIAT FIRE 1.0/1	8	R\$ 69,00	R\$ 552,00
39622	BRONZINA MANCAL STD (M13613 STD)	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00

46553	CUBO RODA TRAS.UNO/PREMIO	15	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00
39620	BRONZINA MANCAL 0,25 (M135130,25)	16	R\$ 69,00	R\$ 1.104,00
46725	BOIA TAMQUE UNO 99/	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
45024	BANDEJA SUSPENCAO DT ESQ/DIR VDBJC08077	16	R\$ 70,00	R\$ 1.120,00
11537	BANDEJA SUSPENSAO (CA2)	16	R\$ 72,00	R\$ 1.152,00
39857	TAMBOR FREIO (HF 06)	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00
37724	CATRACA FREIO TRAS (VOLARE W8) REG AUTOMATICA	16	R\$ 75,00	R\$ 1.200,00
39984	CABO VELA IGNICAO (F 00099C082)	10	R\$ 76,00	R\$ 760,00
7636	SENSOR TEMPERATURA (MTE4014)VW 02>	8	R\$ 80,00	R\$ 640,00
45027	CLINDRO MESTRE DUPLO RCCD00680	8	R\$ 82,00	R\$ 656,00
46540	BBA DAGUA UNO/PALIO FIRE	8	R\$ 84,00	R\$ 672,00
11060	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM RCCE00640	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
40112	PISTAO C/ ANEIS MOTOR (S 705000,50)	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00
39990	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA INFERIOR F600/1	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00
40080	JOGO CABO VELA SUPRESSIVO (F00099C081)	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00
24525	BOBINA IGNICAO PLATINADO (9220081077)	8	R\$ 89,00	R\$ 712,00
46728	CABO FREIO UNO FIRE 2002 A 200	8	R\$ 89,00	R\$ 712,00
40110	PISTAO C/ ANEIS MOTOR 0,50 (S 14145050)	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
39602	BANDEJA TRASEIRA LD/ LE (FI410S)	16	R\$ 92,00	R\$ 1.472,00
40100	LONA FREIO TRASEIRA (MB 183)	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
45044	JOGO JUNTA S MOTOR	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
45048	PISTAO C/ANEIS 1,00MM S70780100	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
45020	AMORTECEDOR TRASEIRO 38035	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
46521	PISTAO PLUS FIRE 1.0 8V FLEX	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
40117	PISTAO C/ANEIS STD (S 70500 STD)	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
39945	AMORTECEDOR DIANTEIRO -CONVENC (AC35818)	10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
46581	BANDEJA TRASEIRA UNO/MILLE FIRE	15	R\$ 103,00	R\$ 1.545,00
32078	CABO DE VELA (F00099C125)	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
45050	RETENTOR C/FLANGE VIRABREQUIM 05502/05402GHSI	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
39600	AMORTECEDOR TRASEIRO (15728)	10	R\$ 107,00	R\$ 1.070,00
46750	SERVO FREIO UNO 00/	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
45014	AMORTECEDOR TRASEIRO 54411	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
40111	PISTAO C/ ANEIS MOTOR (S 143200,50)	8	R\$ 117,00	R\$ 936,00
22907	ROLAMENTO POLIA TENSORA	10	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
45039	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA LD/LE AL095	8	R\$ 118,00	R\$ 944,00
14609	BOMBA OLEO (NKBO 0700)	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
39980	CABO VELA (SCF 03)	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
46723	BOBINA IGN UNO/PALIO FIRE 1.0	8	R\$ 125,00	R\$ 1.000,00
39943	AMORTECEDOR DIANTEIRO XZX (27303)	10	R\$ 129,00	R\$ 1.290,00
40093	KIT MOTOR STD (K 1806 STD)	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
46534	BIELA MOTOR FIAT FIRE 1.0 8V	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
32594	BOMBA COMBUST C/KIT ADAP (I.E) F000TE01103	8	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
45015	AMORTECEDOR TRASEIRO 27304	10	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00
1506	BOMBA OLEO MOTOR (10086)-VW	8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
40101	LUA DO CARDAN (LV 1250)	8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
40148	ROLAMENTO CORREIA POLY-V COMPLETO (9701)	8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
39915	AMORTECEDOR DIANTEIRO (93281358)	10	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00
46583	AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO 98	10	R\$ 146,00	R\$ 1.460,00
46584	AMORTECEDOR TRASEIRO UNO 98	10	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00
31704	CILINDRO MESTRE SIMPLES RCCM27900	8	R\$ 158,00	R\$ 1.264,00
46754	RAD UNO/FIORINO/PREMIO 1.0 FI APOS 2006	8	R\$ 160,00	R\$ 1.280,00
40115	PISTAO C/ANEIS STD (PA 9266 STD)	8	R\$ 186,00	R\$ 1.488,00
46741	FEIXE MOLA UNO TDS ESCETO 1.57	3	R\$ 188,00	R\$ 564,00
38863	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS VOLARE	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
39969	BOMBA COMB. C/KIT ADAP (I.E) 3BAR FLEX F000TE145H	8	R\$ 208,00	R\$ 1.664,00
45550	PLACA DESGASTE 87022	16	R\$ 216,00	R\$ 3.456,00
46549	BBA OLEO UNO/PALIO FIRE 1.0 8 VALVULAS	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
40091	KIT EMBREAGEM LEVE GOL PARATY (6562)	4	R\$ 224,00	R\$ 896,00
42316	CILINDRO MESTRE DUPLO 5849	8	R\$ 225,00	R\$ 1.800,00
39944	AMORTECEDOR DIANTEIRO -CONVENC (SE32760)	10	R\$ 243,00	R\$ 2.430,00
31848	KIT EMBREAGEM LEVE(6561)	4	R\$ 263,00	R\$ 1.052,00
46467	SEMI EIXO CARGO/VW11140 DIF220	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
40008	CUBO RODA DIANTEIRA (HFCD 21B)	8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
46451	SEMI EIXO VW131300/F7000/D70-TI	5	R\$ 319,00	R\$ 1.595,00
40116	PISTAO C/ANEIS STD (K 21860 STD)	8	R\$ 390,00	R\$ 3.120,00
46459	SEMI EIXO MB1617/1618/1620 DIF	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
46469	SEMI EIXO FORD/VW DIF.240	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
38855	CAIXA SATELITE VW8120/8150 00/02	2	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
40131	RETENTOR HASTE VALVULAS (01815 BAEP)	48	R\$ 4,80	R\$ 230,40
46546	GUIA VALV.ADM/ESC.UNO FIRE	20	R\$ 7,30	R\$ 146,00

40132	RETENTOR RODA TRASEIRA (02101 N)	10	R\$ 17,20	R\$ 172,00
39704	FILTRO DE AR (EFA513)	8	R\$ 11,74	R\$ 93,92
30735	ANTI CHAMA (087110)	6	R\$ 20,40	R\$ 122,40
39771	POLIA PRISIONEIRO - TUBINHO (1402560)	5	R\$ 2,20	R\$ 11,00
31858	LIMPA CARBURADORES(CAR80)	10	R\$ 15,80	R\$ 158,00
46582	ART.AXIAL UNO/MILLE	15	R\$ 39,95	R\$ 599,25
3160	RETENTOR DO EIXO PILOTO	8	R\$ 11,90	R\$ 95,20
	Valor Total			R\$ 166.459,17

b) Secretaria Municipal de Educação e Esportes:

Código	Descrição	Qtde	Val. Unit.	Val. Total
10502	MOLA PATIM DIAN/TRAZ FREIO A AR	10	R\$ 2,50	R\$ 25,00
4967	CONTRA PINO 4B4615	5	R\$ 3,00	R\$ 15,00
3566	MOLA PATIM	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
2754	TRAVA ARANHA	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
39709	FILTRO COMBUSTIVEL (KL222ML)	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
21287	FILTRO COMBUSTIVEL (KX43)	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
39635	BUCHA TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA (R610)	25	R\$ 6,50	R\$ 162,50
39740	KIT BARRA ESTABILIZADORA - PONTA (50194)	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
297	RETENTOR DIANTEIRO	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
39823	ROLAMENTO (6203 LLUC)	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
24814	ARRUELA MANGA EIXO	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00
39705	FILTRO COMBUSTIVEL (EFP 101)	6	R\$ 9,00	R\$ 54,00
39805	RETENTOR RODA TRASEIRA (00310 B)	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
39739	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - 1LADO (10285)	12	R\$ 9,00	R\$ 108,00
39779	RETENTOR COMANDO VALVULA (02539 BGRP)	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00
12749	REPARO SINCRONIZADO 2/3/4/5 (1601229)	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
31018	DIAFRAGMA FREIO 6" FUNDO	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
39798	RETENTOR RODA DIANTEIRA (5875 GAGGE)	15	R\$ 10,00	R\$ 150,00
39735	KIT COIFA JUNTA HOMOC L RODA (213129X2G)	12	R\$ 10,50	R\$ 126,00
15700	RETENTOR EIXO DO PILOTO	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
39796	RETENTOR RODA DIANTEIRA (00849 BA)	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00
5776	PARAFU 11 - ANTI CORROSIVO (1L)	25	R\$ 11,00	R\$ 275,00
29322	ROLAMENTO POLIA TENSORA (6005LHX)	15	R\$ 11,50	R\$ 172,50
39789	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL (00436 BAGE)	9	R\$ 12,00	R\$ 108,00
39707	FILTRO COMBUSTIVEL (FF20037)	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
39657	CILINDRO RODA 5345	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
4779	JOGO REPARO EIXO S/EXPANSOR (6422381)	6	R\$ 12,50	R\$ 75,00
39690	DIAFRAGMA CUICA 8" S/ANEL (4310047/QA2510)	9	R\$ 12,50	R\$ 112,50
39819	ROLAMENTO (48548/510 T)	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
39824	ROLAMENTO (11949/10)	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
39825	ROLAMENTO (48548/10)	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
39826	ROLAMENTO (63012 RSC3)	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
39827	ROLAMENTO (6204 RSR)	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
9380	JOGO JUNTA CLARC 280 V	5	R\$ 13,50	R\$ 67,50
39648	CENTRALIZADOR SAPATA FREIO 93215597	6	R\$ 13,50	R\$ 81,00
39772	REGULADOR AUT.FREIO TRAS/LE (1687P)	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
1393	JOGO DE LONA (FI90)	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
39782	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM (01762 V)	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
31845	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL563)	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
39793	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02415BAG)	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
39802	RETENTOR RODA TRASEIRA (00995 BA)	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
31338	DEFLETOR DE OLEO	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
39666	CORREIA (1987949018)	5	R\$ 14,50	R\$ 72,50
39744	PASTILHA FREIO (RCPT 02080)	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
32222	VELA (BKR7ESB) FOX/CITY/PLUS FLEX	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00

39605	BATENTE SUSPENSÃO DIANT C/CANECA (13346)	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
39780	RETENTOR CUBO TRASEIRO (07552 BAGE)	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
39681	COXIM LATERAL MOTOR (33009/B)	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
39708	FILTRO COMBUSTIVEL (FF20038)	12	R\$ 15,50	R\$ 186,00
39713	FILTRO LUBRIFICANTE (OC259)	12	R\$ 15,50	R\$ 186,00
32221	VELA (BKUR5ETC10)	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
16895	FLEXIVEL FREIO	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
39671	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA (13X875)	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
39760	PINO CENTRO	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
39806	RETENTOR RODA TRASEIRA (01330 N)	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
31844	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL562)	12	R\$ 16,50	R\$ 198,00
39650	CILINDRO RODA 0204072292/CR9175	3	R\$ 17,00	R\$ 51,00
22292	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL (902201 BRGEP)	9	R\$ 17,00	R\$ 153,00
39748	PASTILHA FREIO (RCPT 00209)	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
39790	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02128 N)	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
39728	JOGO LONA DE FREIO - VEIC.LEVE (VW276)	8	R\$ 17,50	R\$ 140,00
39774	REPARO SERVO FREIO (3130002)	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
29324	ROLAMENTO RODA TRAS INT. (9518772A)	14	R\$ 18,00	R\$ 252,00
39791	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02049 BG)	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
39803	RETENTOR RODA TRASEIRA (02044 N)	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
39807	RETENTOR SAIDA TRANSMISSÃO (07199 BAGEP)	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
5267	BUCHA TRAS.QUADRO MOTOR 0110307	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
39633	BUCHA EIXO TRASEIRO (0110894)	25	R\$ 18,00	R\$ 450,00
39661	CORREIA 5PK1250	2	R\$ 19,00	R\$ 38,00
679	PORCA MANGA EIXO	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
15621	PASTILHA FREIO (SYL1195)	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
29238	PASTILHA FREIO (RCPT04290)	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
39701	FILTRO AR (EFA918)	3	R\$ 20,00	R\$ 60,00
2755	PORCA DA CARCACA	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
39653	CILINDRO RODA RCCR01305	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
39746	PASTILHA FREIO (RCPT00128)	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
29278	RETENTOR CAIXA CAMBIO (00224 BRGE1)	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
31099	RETENTOR ALAVANCA SELETORA (02373 BRG)	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
39656	CILINDRO RODA RCCR01400	11	R\$ 20,00	R\$ 220,00
39810	RETENTOR VIRABREQUIM (01137 P)	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
39817	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE (01945 BRGS)	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
39794	RETENTOR RODA DIANTEIRA (01043 B)	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
39712	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL509)	12	R\$ 21,00	R\$ 252,00
39634	BUCHA EIXO TRASEIRO 0110740/ 0111590	25	R\$ 21,00	R\$ 525,00
39673	CORREIA GIR/ALT/ACD/BA (6PK 1795C)	3	R\$ 22,00	R\$ 66,00
39852	SENSOR DE TEMPERATURA (MTE 4051)	5	R\$ 22,00	R\$ 110,00
39716	INTERRUPTOR OLEO (MAR 7186)	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
32245	PIVO SUSPENSÃO (PS959) FIAT	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
39776	RETENTOR CAIXA CAMBIO (02385 BA)	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
39838	ROLAMENTO MOTOR (2000910005)	4	R\$ 23,00	R\$ 92,00
39674	CORREIA GIR/ALT/ACD/DH (6PK1795D)	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
39750	PASTILHA FREIO TRASEIRA (P 362)	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
39801	RETENTOR RODA TRASEIRA (02713 BRY)	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
39846	ROLAMENTO TENSOR (F 113181.01)	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
39613	BRONZINA BIELA STD (B13220STD)	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
39654	CILINDRO RODA 0204072187/ CR2754	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
39800	RETENTOR RODA TRASEIRA (00007 B)	15	R\$ 24,00	R\$ 360,00
39625	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0111249)	25	R\$ 24,00	R\$ 600,00

39853	SENSOR DE TEMPERATURA (MTE 4053)	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
39647	CAVALETE DITRIBUICAO AGUA C/AR QUENTE 087109	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
39710	FILTRO LUBRIF. IMPORTADO (9091520003)	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
39745	PASTILHA FREIO (SYL1097)	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
39773	REGULADOR FREIO TRAS.LE ROSCA DIR(702325)	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
39775	RESERVATORIO D AGUA RADIADOR (G1001/DF41001)	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
39736	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (RK11105G3)	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
39850	ROTOR DISTRIBUIDOR (1234332215)	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
39636	CABO ACELERADOR FNM086A	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39797	RETENTOR RODA DIANTEIRA (806513)	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
39845	ROLAMENTO TENSOR (3632)	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
39675	CORREIA GIR/ALT/BA (13A 1595C)	3	R\$ 25,50	R\$ 76,50
39640	CABO EMBREAGEM 14123	5	R\$ 25,50	R\$ 127,50
39611	BRONZINA BIELA 0,50 (BB220P 0,50)	2	R\$ 26,00	R\$ 52,00
39604	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO (0221587)	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
39777	RETENTOR CAIXA CAMBIO (03019 BRAGEP)	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
39762	PIVO SUSPENSAO (N 6009)	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
39809	RETENTOR TRASEIRO MOTOR (01792 V)	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
39811	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (01917 BRGS)	15	R\$ 26,00	R\$ 390,00
12936	BUCHA PILOTO	3	R\$ 27,00	R\$ 81,00
39668	CORREIA DENTADA (CT874)	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
39767	PIVO SUSPENSAO (N 1031)	15	R\$ 27,00	R\$ 405,00
39815	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02525 BRAGF)	15	R\$ 27,00	R\$ 405,00
39814	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02005 BAGP)	15	R\$ 27,50	R\$ 412,50
39665	CORREIA (131RH8PN170HNBR)	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
39689	CUPULA CAMBIO BAIXO FERRO (5600383)	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
39717	INTERRUPTOR RADIADOR (MTE705 86/76C)	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
32231	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL (00500BAG)MB	9	R\$ 28,00	R\$ 252,00
39765	PIVO SUSPENSAO (N 2019)	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
39822	ROLAMENTO (540733 CA)	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
39839	ROLAMENTO RODA (78349/310 SKF)	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
29588	JUNTA CABECOTE (922988540154)	8	R\$ 28,50	R\$ 228,00
39609	BRONZINA BIELA 0,50M (922984300057)	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
39612	BRONZINA BIELA 0,50 (B254070,50)	2	R\$ 29,00	R\$ 58,00
39692	DISCO FREIO (HF01)	5	R\$ 29,00	R\$ 145,00
39660	CILINDRO RODA TRAS D/E RCCR02890	3	R\$ 30,00	R\$ 90,00
39639	CABO EMBREAGEM 10231	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
39669	CORREIA DENTADA (CT1049)	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
39729	JOGO PASTILHAS DE FREIO S/AMIANTO (PD60NA)	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
31851	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.COMPL(WBK0002)	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
537	CRUZETA CARDAN 5273X	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
39792	RETENTOR RODA DIANTEIRA (07425 GAGGE)	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
39808	RETENTOR TAMPA DISTRIBUICAO (01050 BR)	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
39847	ROLAMENTO TENSOR (3632 CP)	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
39631	BUCHA DINAT BANDEJA INF.DIANTEIRA (0121262)	25	R\$ 30,00	R\$ 750,00
39603	BARRA AXIAL DIRECAO (N6015)	3	R\$ 31,00	R\$ 93,00
39734	KIT AMORTECEDOR DIANT - 1 LADO (30376)	5	R\$ 31,00	R\$ 155,00
39722	JOGO LONA FREIO (CB52)	5	R\$ 31,50	R\$ 157,50
39655	CILINDRO RODA RCCR01283	5	R\$ 32,00	R\$ 160,00
39993	CORREIA DENTADA (111HTD 170 HNBR)	14	R\$ 32,00	R\$ 448,00
39813	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (01810 BAGS)	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
39816	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE (02845 BRAGF)	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
39832	ROLAMENTO CORREIA DENTADA (6006 LH)	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00

39608	BOMBA MANUAL (0200131)	3	R\$ 33,00	R\$ 99,00
39638	CABO EMBREAGEM 145038	3	R\$ 33,00	R\$ 99,00
39812	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02317 BRAGF)	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
7503	CRUZETA F600/C60/VW6.90/MB	5	R\$ 34,00	R\$ 170,00
39868	TENSOR CORREIA DENTADA (DYT 231)	5	R\$ 34,00	R\$ 170,00
39958	ANEL SINCRONIZADO 1A (1610)	6	R\$ 34,00	R\$ 204,00
31496	ROLAMENTO (F459202)	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
39759	PIVO SUSPENSÃO (N 6020)	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
39841	ROLAMENTO RODA DIANT.INT. (501349/310)	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00
39641	CABO ESTRANGULADOR 10056B	5	R\$ 34,50	R\$ 172,50
4919	CILINDRO RODA TRASEIRA L/E RCCR02120	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
39614	BRONZINA BIELA STD (BB1024PSTD)	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
39644	CAMISA CILINDRO MOTOR +20 61034240	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
5595	ANEL SINCRONIZADO 2 ³ /3 ⁴ /4 ³ /5 ⁴ VEL (1609)	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
39961	BANDEJA DIANT LD/LE C/BUCHA S/PIVO (VW 029S)	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
39991	CORREIA DENTADA (124P8S220H)	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
39741	MOLA DIANTEIRA (CIN2210)	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
10655	PIVO SUSPENSÃO (PS 830)	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
29347	ROLAMENTO RODA DIANT.INT. (501349/310N)	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
39830	ROLAMENTO CONTRA EIXO (CSN 2816)	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
39848	ROLETE CAMBIO 1º AGULHA (94850181)	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
39876	TERMINAL BARRA DIREÇÃO (TE 2103)	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
39615	BRONZINA BIELA STD (B70390 STD)	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
39688	CUBO RODA TRASEIRA (31417)	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
40104	MOLA HELIC (CIN 426)	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
39992	CORREIA DENTADA (124SH8P220 HNBR)	8	R\$ 36,00	R\$ 288,00
39630	BUCHA BRACO TENSOR (0110211)	25	R\$ 36,00	R\$ 900,00
1616	JOGO CABO DE VELA SUPRESSIVO (F00099C058)	3	R\$ 37,00	R\$ 111,00
30567	ANEL SINCRONIZADO 3 ³ /4 ³ VEL. (1608)	3	R\$ 37,00	R\$ 111,00
9764	ANEL SINCRONIZADOR 1A/2A (1607)	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
39698	DISCO INTERNO REDUTORA (14380072)	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
32343	PASTILHA FREIO (P62 NA)	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
39751	PASTILHA FREIO TRASEIRA (RCPT 08530)	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
39875	TERMINAL BARRA DIREÇÃO (TS 3751)	15	R\$ 37,00	R\$ 555,00
40094	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.COMPLETO (54006 K)	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
39646	CAMISA CILINDRO STD 61037070STD	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00
39672	CORREIA GIR/ALT (6PK 1548C)	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00
39676	COXIM AMORTECEDOR DIANT.C/ROL (0220742)	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00
39667	CORREIA ALT (7PK1515D)	5	R\$ 38,00	R\$ 190,00
39999	COXIM CABINE (0210703)	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00
39766	PIVO SUSPENSÃO (N 831)	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00
39831	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR (LH 177025)	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00
39879	TERMINAL DIREÇÃO (TS 41021)	15	R\$ 38,00	R\$ 570,00
39986	CAMISA CILINDRO MOTOR STD (61094020)	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
39694	DISCO FREIO SOLIDO (HF 23)	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00
39985	CAMISA CILINDRO (61032010)	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
39843	ROLAMENTO TENSOR (F 11080608)	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00
39849	ROLO GUIA CORREIA DENTADA (1782)	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00
39871	TERMINAL BARRA DIREÇÃO (N 235)	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00
39697	DISCO FREIO VENTILADO (BD3975)	5	R\$ 39,50	R\$ 197,50
39619	BRONZINA MANCAL 0,25 (M13927025)	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
39645	CAMISA CILINDRO STD 61033070	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
40107	PASTILHA FREIO (RCPT 02100)	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00

39842	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA (368A/ 362 A)	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
39870	TERMINAL BARRA DIRECAO (PD 1100)	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
39691	DISCO FREIO (HF20)	5	R\$ 41,00	R\$ 205,00
39659	CILINDRO RODA TS22 22MM C3521	2	R\$ 41,50	R\$ 83,00
39682	COXIM MOTOR LD (50421)	3	R\$ 42,00	R\$ 126,00
30292	PIVO SUSPENSÃO (PS 167)	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00
39851	SAPATA FREIO C/LONA (FI 91 CP)	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00
39874	TERMINAL BARRA DIRECAO (TS 3704)	15	R\$ 42,00	R\$ 630,00
39686	CRUZETA EIXO CARDAN (5160X)	15	R\$ 42,50	R\$ 637,50
31780	TAMPA DISTR IGNICAO(9232081442) DIVERSOS	5	R\$ 43,00	R\$ 215,00
39753	PISTAO PINCA FREIO DIANTEIRA (8135)	5	R\$ 43,00	R\$ 215,00
29579	CRUZETA CARDAN NUJ12213	15	R\$ 43,00	R\$ 645,00
13624	JOGO ALGEMA PATIM DT/TRAS (3180026)	5	R\$ 43,50	R\$ 217,50
39770	POLIA ALTERNADOR (FE 177631)	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
39880	TRIZETA HOMOCINETICA 20DENTES C/ROLETE (34609)	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
40099	KITAO JUNTA HOMOCINETICA NOVA (325129 A)	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
39732	JOGO JUNTA RETIF VALVULA (46011CBRV)	5	R\$ 44,50	R\$ 222,50
39651	CILINDRO RODA CR2057	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00
39649	CILINDRO RODA RCCR01259	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
39670	CORREIA DENTADA (1987949542)	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
39752	PISTAO PINCA FREIO DIANT. 54MM X58M (90023970001)	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
39742	MOLA DIANTEIRA (AL316)	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
10357	CRUZETA MB608/1113/2013	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39096	ROLAMENTO TENSOR 6004LH (ZEN12747)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39761	PIVO SUSPENSÃO (PS 900)	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
39763	PIVO SUSPENSÃO (N 3045)	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
39979	BUCHA DIANT QUADRO MOTOR (0110603)	25	R\$ 45,00	R\$ 1.125,00
39652	CILINDRO RODA RCCR01240	3	R\$ 46,00	R\$ 138,00
39996	CORREIA GIR/ALT/BA/DH/ACD (6PK 1885)	5	R\$ 46,00	R\$ 230,00
40077	CUBO RODA TRASEIRA (31419)	5	R\$ 46,00	R\$ 230,00
39976	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0111247)	25	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00
39616	BRONZINA BIELA STD (B14271 STD)	4	R\$ 47,00	R\$ 188,00
39621	BRONZINA MANCAL 0,50 (M70326050)	4	R\$ 47,00	R\$ 188,00
40007	CRUZETA CARDAN (NUJ 263)	15	R\$ 47,00	R\$ 705,00
39662	CORREIA (149S8M200HNBR)	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
39663	CORREIA (149S8M250HNBR)	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
39995	CORREIA GIR/ALT/BADH S (8PK 1345)	4	R\$ 49,00	R\$ 196,00
3594	ANEL SINCRONIZADO (1952)	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00
39687	CUBO RODA DIANTEIRA (HFCD31)	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00
29117	MOLA ESPIRAL TRASEIRA (AL235)	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
2887	COXIM AMORTECEDOR DIANT.C/ROL (0221280)	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
39828	ROLAMENTO EXT CUBO DIANTEIRO (15101/245 KOYO)	15	R\$ 49,00	R\$ 735,00
39624	BUCHA ARTICULACAO SEMI-EIXO DIANTEIRA (5115390)	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
39664	CORREIA (149STP8M254H)	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
39606	BOMBA D AGUA (7000204000)	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
31841	COXIM AMORTECEDOR DIANT.C/ROL(0220744)	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
39642	CABO VELA F00099C110	3	R\$ 52,00	R\$ 156,00
5885	BRACO OSCILANTE C/PIVO (BS44001)	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00
39643	CAMISA CILINDRO MOTOR 61051040	4	R\$ 53,00	R\$ 212,00
39872	TERMINAL BARRA DIRECAO (TS 3251L)	15	R\$ 53,00	R\$ 795,00
39755	PISTAO S/ANEIS 0,50 (PS47410,50)	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
39607	BOMBA D AGUA C/POLIA (7000252001)	3	R\$ 56,00	R\$ 168,00
39855	TAMBOR FREIO TRAS (HF 65)	5	R\$ 57,00	R\$ 285,00

5330	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM VW 13130 (T100)	3	R\$ 58,00	R\$ 174,00
39617	BRONZINA BIELA STD (B25344 STD)	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
39856	TAMBOR FREIO (HF 24)	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00
39859	TAMBOR FREIO TRASEIRO S/CUBO 4FUROS (BD 8063)	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00
31547	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	15	R\$ 58,00	R\$ 870,00
39840	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (33208/R71100005)	15	R\$ 58,00	R\$ 870,00
32596	BOMBA COMBUSTIVEL BLIND (251091)	5	R\$ 59,00	R\$ 295,00
39702	FILTRO DE AR (LX910)	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
7272	ANEL SINCRONIZADOR 3ª/4ª VEL. (1113)	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
39844	ROLAMENTO TENSOR (6010 LH)	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
39678	COXIM DIANT. CABINE COMPLETO (R299)	4	R\$ 61,50	R\$ 246,00
29669	JOGO JUNTA MOTOR (40409CBSC)	4	R\$ 63,00	R\$ 252,00
2886	KITAO JUNTA HOMOCINETICA L RODA (NJH915999)	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
39987	CAMISA MOTOR STD (61068050 STD)	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
29345	ROLAMENTO CARDAN S/SUP.40MM (R1040)	10	R\$ 64,00	R\$ 640,00
30347	ANEL SINCRONIZADO 4ª/5ª (1321)	3	R\$ 65,00	R\$ 195,00
39757	PISTAO S/ANEIS 0,50 (PS47880,50)	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
11104	ANEL SINCRONIZADO 5ª MARCHA (1505)	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
32207	PASTILHA FREIO (RCPT 04370)	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
39829	ROLAMENTO CARDAN S/SUP.45MM (88509 CB)	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00
39658	CILINDRO RODA 38,10MM C3333	2	R\$ 67,00	R\$ 134,00
39756	PISTAO S/ANEIS 0,50 (PS48290,50)	4	R\$ 67,00	R\$ 268,00
39679	COXIM DIANT.MOTOR LE S/ACD (0210907)	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
39754	PISTAO S/ANEIS 0,50 (PS45520,50)	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
39620	BRONZINA MANCAL 0,25 (M135130,25)	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
39622	BRONZINA MANCAL STD (M13613 STD)	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
39714	GARFO CARDAN C/ORELHAS (GR1030)	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
39973	BOMBA D AGUA (7000354009)	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
39882	TUCHO VALVULA (4733350)	6	R\$ 69,00	R\$ 414,00
4052	ROLAMENTO EIXO	15	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00
4917	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA F600/1100	15	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00
40006	COXIM TRASEIRO MOTOR (R075)	3	R\$ 69,50	R\$ 208,50
39974	BOMBA D AGUA (7000452003)	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
4051	ROLAMENTO H.88542/88510	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
11537	BANDEJA SUSPENSÃO (CA2)	3	R\$ 72,00	R\$ 216,00
39857	TAMBOR FREIO (HF 06)	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
37724	CATRACA FREIO TRAS (VOLARE W8) REG AUTOMATICA	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
39984	CABO VELA IGNICAO (F 00099C082)	4	R\$ 76,00	R\$ 304,00
1028	ROLAMENTO CARDAN C/SUP.35MM (R 1028)	15	R\$ 77,00	R\$ 1.155,00
39970	BOMBA D AGUA (20145)	5	R\$ 79,00	R\$ 395,00
7636	SENSOR TEMPERATURA (MTE4014)VW 02>	3	R\$ 80,00	R\$ 240,00
39971	BOMBA D AGUA (20055)	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
5534	ROLAMENTO INT.PILOTO MB 1113/1313	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
39623	BRONZINA MANCAL STD (M14452 STD)	3	R\$ 83,00	R\$ 249,00
11060	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM RCCE00640	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
39988	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM VW 11130/13130	6	R\$ 85,00	R\$ 510,00
9173	GARFO DO CARDAN	5	R\$ 86,00	R\$ 430,00
40112	PISTAO C/ ANEIS MOTOR (S 705000,50)	4	R\$ 87,00	R\$ 348,00
40080	JOGO CABO VELA SUPRESSIVO (F00099C081)	4	R\$ 88,00	R\$ 352,00
39990	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA INFERIOR F600/1	5	R\$ 88,00	R\$ 440,00
39972	BOMBA D AGUA (20143)	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
39989	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW11130/1313	6	R\$ 89,00	R\$ 534,00
40110	PISTAO C/ ANEIS MOTOR 0,50 (S 14145050)	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00

39858	TAMBOR FREIO (HF 114)	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
6994	ROLAMENTO ENTALHADO	15	R\$ 91,00	R\$ 1.365,00
39602	BANDEJA TRASEIRA LD/ LE (F1410S)	3	R\$ 92,00	R\$ 276,00
40100	LONA FREIO TRASEIRA (MB 183)	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00
4054	ROLAMENTO 469/453X	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00
29328	ROLAMENTO CARDAN C/SUP 40MM(R3057) MB	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00
39945	AMORTECEDOR DIANTEIRO -CONVENC (AC35818)	8	R\$ 102,00	R\$ 816,00
39833	ROLAMENTO EMBRAGEM (F110868)	15	R\$ 103,00	R\$ 1.545,00
32078	CABO DE VELA (F00099C125)	3	R\$ 105,00	R\$ 315,00
39600	AMORTECEDOR TRASEIRO (15728)	8	R\$ 107,00	R\$ 856,00
6169	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA FORD/MBB7	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
755	RETENTOR VIRABREQUIM (05699IOSS) VW	15	R\$ 110,00	R\$ 1.650,00
29123	AMORTECEDOR TRAS - CONVENC (AC30726)VW	8	R\$ 114,00	R\$ 912,00
32144	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA 12V VW/PAMPA/AGRALE (ZM571)	3	R\$ 117,00	R\$ 351,00
40111	PISTAO C/ ANEIS MOTOR (S 143200,50)	4	R\$ 117,00	R\$ 468,00
22907	ROLAMENTO POLIA TENSORA	15	R\$ 117,00	R\$ 1.755,00
39980	CABO VELA (SCF 03)	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
14609	BOMBA OLEO (NKBO 0700)	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
40084	JOGO LONA (DC 333)	4	R\$ 123,00	R\$ 492,00
39950	AMORTECEDOR TRASEIRO GAS.PREMIUM GOLD (27024)	8	R\$ 124,00	R\$ 992,00
29348	ROLAMENTO CARDAN (37230OK030) TOYOTA	10	R\$ 128,00	R\$ 1.280,00
39943	AMORTECEDOR DIANTEIRO XZX (27303)	8	R\$ 129,00	R\$ 1.032,00
40082	JOGO ANEIS SEGMENTO (3357050 DX)	4	R\$ 134,00	R\$ 536,00
40093	KIT MOTOR STD (K 1806 STD)	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
32594	BOMBA COMBUST C/KIT ADAP (I.E) F000TE01103	6	R\$ 135,00	R\$ 810,00
29629	LUVA DO CARDAN	5	R\$ 138,00	R\$ 690,00
6634	BOMBA OLEO MOTOR (10168)- VW	5	R\$ 139,00	R\$ 695,00
40101	LUVA DO CARDAN (LV 1250)	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
1506	BOMBA OLEO MOTOR (10086)-VW	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00
39946	AMORTECEDOR DIANTEIRO AMARELO (94712416)	8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
39915	AMORTECEDOR DIANTEIRO (93281358)	8	R\$ 143,00	R\$ 1.144,00
39572	ROLAMENTO EMBREAGEM MB608 HIDRAULICA VW11130	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
39959	ANEL SINCRONIZADO REDUTORA (14380071)	4	R\$ 146,00	R\$ 584,00
3590	SUPORTE CARDAN MB1111/2013	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00
31704	CILINDRO MESTRE SIMPLES RCCM27900	3	R\$ 158,00	R\$ 474,00
30583	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR 48809ORSC	3	R\$ 174,00	R\$ 522,00
38863	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS VOLARE	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
39969	BOMBA COMB. C/KIT ADAP (I.E) 3BAR FLEX F000TE145H	5	R\$ 208,00	R\$ 1.040,00
40091	KIT EMBREAGEM LEVE GOL PARATY (6562)	3	R\$ 224,00	R\$ 672,00
14475	BARRA DIRECAO CURTA	3	R\$ 230,00	R\$ 690,00
8004	PISTAO PLUS OM352A 3CAN.	12	R\$ 235,00	R\$ 2.820,00
39944	AMORTECEDOR DIANTEIRO -CONVENC (SE32760)	8	R\$ 243,00	R\$ 1.944,00
31735	KIT EMBREAGEM 618301100	3	R\$ 250,00	R\$ 750,00
30354	ENGRENAGEM MOTRIZ CONTRA EIXO CAMBIO 240 V	2	R\$ 253,00	R\$ 506,00
31848	KIT EMBREAGEM LEVE(6561)	3	R\$ 263,00	R\$ 789,00
17250	ANEL SINCRONIZADO 1ª 2ª - 16S130 MB	3	R\$ 265,00	R\$ 795,00
40008	CUBO RODA DIANTEIRA (HFCD 21B)	3	R\$ 310,00	R\$ 930,00
38855	CAIXA SATELITE VW8120/8150 00/02	2	R\$ 1.250,00	R\$ 2.500,00
38841	KIT VOLVO VOLARE MB	3	R\$ 1.600,00	R\$ 4.800,00
39704	FILTRO DE AR (EFA513)	10	R\$ 11,74	R\$ 117,40
39618	BRONZINA BIELA STD (B13144 STD)	6	R\$ 22,48	R\$ 134,88
39795	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02753 BRG)	15	R\$ 19,40	R\$ 291,00
39771	POLIA PRISIONEIRO - TUBINHO (1402560)	12	R\$ 2,20	R\$ 26,40

39994	CORREIA GIR/ACD/DH (6PK 1795)	9	R\$ 28,80	R\$ 259,20
46402	TRAVA PONTA PINHAO MB1113/2220	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
46343	ESFERA GARFO G3/36	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
46308	GUIA VALV.ESC.OM366	30	R\$ 6,50	R\$ 195,00
39864	TAMPA RESERV.AGUA 1,3 A 1,5BAR (TC 3060)	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
39883	VALVULA ADMISSAO (VA 2332A)	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
39863	TAMPA OLEO MOTOR (TC 3050)	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
46297	PARAFUSO BIELA OM352/366	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
46314	PRATO MOLA DAS VALVULAS MB	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
39912	VELA IGNICAO - SUPER PLUS (SP11 W9B+)	6	R\$ 8,50	R\$ 51,00
39913	VELA IGNICAO - SUPER PLUS GAS.(SP01/ WR7 D+)	6	R\$ 8,50	R\$ 51,00
39914	VELA SUPER PLUS (SP4/ WR8D+)	6	R\$ 8,50	R\$ 51,00
41055	BUCHA BARRA ESTAB TRAS (VOLARE)	25	R\$ 8,50	R\$ 212,50
45937	CALCO LAT. PEQ. F600/D60/VW ME	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
45938	CALCO PINHAO F600/D60 FINO	3	R\$ 9,00	R\$ 27,00
39887	VALVULA ESCAPAMENTO (VA 1628 A)	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
45034	COLA MOTOR 75G	15	R\$ 9,00	R\$ 135,00
46333	RET.ARVORE PRIMARIA MB1113/13	25	R\$ 9,00	R\$ 225,00
45911	JTA DIF. F. CAM. VW CAM. DORGE	5	R\$ 9,25	R\$ 46,25
39865	TAMPA RESERV DE COMPENSACAO (TC 4051)	6	R\$ 9,50	R\$ 57,00
45061	VELA IGNICAO-SUPER PLUS	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
39889	VALVULA ESCAPAMENTO (VX 1472 A)	8	R\$ 11,00	R\$ 88,00
46319	ARRUELA ENCOSTO COM.VALV.OM3	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
46293	VARETA VALV.OM352/366	12	R\$ 11,00	R\$ 132,00
39891	VALVULA ESCAPE (VE 0700016 STD)	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
39899	VELA (BPR 7E)	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
46280	VALVULA DE ADMISSAO OM352	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
39890	VALVULA ESCAPE (VE 0250019 STD)	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
39908	VELA (BCPR 5ES/ BCPR 5EY)	5	R\$ 13,00	R\$ 65,00
39903	VELA (BR 7ES)	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
39905	VELA (BPR 7ES11)	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
39907	VELA (BPR 5ES)	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
39911	VELA IGNICAO (SP26/ FL7HT +OR)	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
46334	RET.FLANGE TRASEIRO MB1113/1313	25	R\$ 13,00	R\$ 325,00
46299	JUNTA TAMPA LAT.VALV.OM366	5	R\$ 13,50	R\$ 67,50
39892	VALVULA ESCAPE (VS 2535)	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
39900	VELA (BUR 7 ETB 10)	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
39902	VELA (BPR 5EX)	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
45053	PALHETA TRASEIRA 450MM/18 3397004768/B055	5	R\$ 14,00	R\$ 70,00
39910	VELA (SP 27/WR 7C+)	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
45060	VELA BPR5EY	6	R\$ 14,00	R\$ 84,00
45032	RETENTOR COMANDO VALVULAS 00013P	15	R\$ 14,50	R\$ 217,50
39895	VALVULA ESCAPE (VS 4262)	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
40172	TUCHO VALVULAS MOTOR (275)	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
45046	VALVULA ADMISSAO VS5299	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
46294	TUCHO OM314/352/366	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
46328	WRETENTOR RODA TRASEIRA MB1313/2325	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
46316	MOLA VALVULA CAB.OM352	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
39893	VALVULA ESCAPE (VE 0140014 STD)	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
45036	RETENTOR CUBO TRASEIRO 02064N	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
45037	RETENTOR RODA TRASEIRA 00516BG	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
46326	RETENTOR RODA DIANTEIRA MB FREIO AR	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
39881	TUCHO VALVULA (F 4651823)	6	R\$ 16,50	R\$ 99,00

39888	VALVULA ESCAPAMENTO (VE 0140039 STD)	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
39894	VALVULA ESCAPE (VS 5300)	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
39898	VALVULA (VS 2465)	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
39904	VELA (BKR 5EKC)	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
46465	JUNTA DIF.MB1519	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
46500	ANEL SEPARADOR ROL.PINHAO	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
39906	VELA (TR 6B13)	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
40140	ROLAMENTO (F 1101651)	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
39885	VALVULA ADMISSAO (VS 4530)	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
39901	VELA (BKUR 6ET10)	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
39866	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL (TC 1014)	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
46494	ANEL ENCOSTO ROL.PINHAO MB111	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
39884	VALVULA BLOQ. TIC TAC 1/4 NPT(3506789)	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
40171	TUCHO VALVULA (1375146040)	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
45045	VALVULA ADMISSAO VA246A	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
45047	PALHETA 500MM 3397005285/B178	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
46327	RETENTOR RODA DIANTEIRA MB1313/2013	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
39978	BUCHA BRACO OSCILANTE DIANT (0110690)	25	R\$ 18,50	R\$ 462,50
46346	REPARO SINCRONIZADO 1A E RE G3/36/40	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
46324	RETENTOR RODA DIANTEIRA CARGO 11TON	15	R\$ 19,00	R\$ 285,00
42155	REPARO CUICAO SEM DIAFRAGMA	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
40109	PASTILHA FREIO DIANTEIRA (RCPT 02150)	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
40126	PIVO SUSPENSÃO (PS826)	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
46347	REPARO SINCRONIZADO 2A 5A G3/36/40	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
40004	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR (0210407)	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
46264	VALVULA DESC.RAPIDA TRUCK	3	R\$ 23,00	R\$ 69,00
46368	ROLAMENTO AGULHA 4A 5A G3/36	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
40141	ROLAMENTO (12649/610 N)	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
46325	RETENTOR RODA DIANTEIRA CARGO 13/15T	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
46406	PORCA PONTA PINHAO TDS	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
39861	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231081711)	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
39877	TERMINAL BARRA DIRECAO (N 2020)	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
45051	PALHETA 530/480MM 3397010040/B340	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
45055	PASTILHA DE FREIO PD68	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
40108	PASTILHA FREIO (RCPT 02120)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
45532	PASTILHA 48476	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
46397	ARRUELA ENCOSTO CAIXA SATELITE RED.	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
46501	RET.PINHAO MB1113/2013	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
46369	ROLAMENTO AGULHA 2A 3A G3/36	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
39862	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231081413)	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
46411	BUCHA MANCAL RED.MB1618	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00
46370	ROLETE ENGRENAGEM 1A G3/36/40	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
46371	ARRUELA ENCOSTO PILOTO G3/36-4	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
46514	PORCA PONTA PINHAO TDS	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
39997	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (0210789)	12	R\$ 27,00	R\$ 324,00
45058	SENSOR BARRA DIRECAO N1027	12	R\$ 27,00	R\$ 324,00
46394	FLEX.REDUZIDA MB1516/1518	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
40162	ROLAMENTO TENSOR (LH 176523)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
46273	BRONZINA BIELA COMPRESSOR AR OM352/A	12	R\$ 29,00	R\$ 348,00
45052	RETENTOR SAIDA DIFERENCIAL 02370BRAGE	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
46404	RET.PINHAO EXT.MB1924/1721	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
40086	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO 2 LADOS 4	5	R\$ 31,00	R\$ 155,00
40102	MANGUEIRA FLEX 08MM 13/32	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00

46304	COXIM CAB.MB 1113/2013 COMPLETO	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
46398	ANEL ESPANCADOR PINHAO MB REDUZIDA	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
45056	TENSOR CORREIA DENTADA 6886	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00
46193	CRUZETA F4000/F2000	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00
46513	PARAF.REG.COROA COMPL MB	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00
40165	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231086370)	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
45030	CORREIA 135STP8M190H	9	R\$ 35,00	R\$ 315,00
45057	TENSOR BARRA DIRECAO TS3756	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
46167	CRUZETA F600/C60/D60/VW6.90/MB	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
46013	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM VW6.90 (T99)	3	R\$ 37,00	R\$ 111,00
45028	POLIA TENSORA 2180	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
40147	ROLAMENTO CARDAN S/SUP.40MM (6208 CB)	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
46183	VALVULA DRENAGEM VW11.130/14220	3	R\$ 38,00	R\$ 114,00
46529	CAMISA FIRE 8/16 VALV. 1.0	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
46021	ROLAMENTO CARDAN MB1113/2213 (PL620)	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00
40123	PIVO SUSPENSÃO INF (PS 848)	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00
46227	REPARO EIXO S DIANTEIRO FREIO AR COMPLETO	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
40136	RETENTOR VIRABREQUIM DIANT - POLIA 05159BRAGF	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
40125	PIVO SUSPENSÃO SUP (PS 867)	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
40127	PIVO SUSPENSÃO (PS 4405)	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
40139	ROLAMENTO (F 457472)	15	R\$ 43,00	R\$ 645,00
46239	CARTER SECO EMBREAGEM MB1313	3	R\$ 44,00	R\$ 132,00
45042	JOGO JUNTA RETF VALVULA	4	R\$ 44,50	R\$ 178,00
46289	BUCHA COMANDO OM352A	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
40156	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (F 459511/ 1103454)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
45026	PIVO SUSPENSÃO PS851	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
46341	EIXO GARFO 2A E 3A G3/50/60	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
46378	ROLAMENTO PONTA ENTALHADO G3/36/40	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
40122	PIVO SUSPENSÃO (PS 667)	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
40151	ROLAMENTO EMBREAGEM (F 556453)	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
46342	EIXO GARFO 4A E 5A G3/50/60	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
40157	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (39 BWD 01)	15	R\$ 46,00	R\$ 690,00
46372	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIARIO MB1111/2318	15	R\$ 46,00	R\$ 690,00
46309	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB1113/2	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
40175	VALVULA TERMOSTATICA (MTE 23671)	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
40144	ROLAMENTO CARDAN 40MM (88508 CB)	15	R\$ 49,00	R\$ 735,00
46240	CARTER SECO EMBREAGEM MB1214/1518	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
40159	ROLAMENTO TENSOR (FE 118030)	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00
40120	PISTAO S/ANEIS 0,50 (PS 4864 S0,50)	6	R\$ 51,00	R\$ 306,00
40130	REPARO PINCA FREIO (93215607)	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00
46518	PORCA LAT.COROA MB1113/1313	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
46267	VALVULA DEC.RAPIDA FORD/VW	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
46322	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA F600/C60	10	R\$ 53,00	R\$ 530,00
46409	FLANGE MANCAL GARFO RED.MB161	5	R\$ 54,00	R\$ 270,00
40154	ROLAMENTO LATERAL COROA (512392)	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
40166	TENSOR CORREIA DENTADA (RO 4305)	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
46301	HELICE MB1313/2217 (10PAS)	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00
46295	BALANCIM VALV.MOTOR L/D OM352	9	R\$ 55,00	R\$ 495,00
46296	BALANCIM VALV.MOTOR L/E OM352	9	R\$ 55,00	R\$ 495,00
46306	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB FREIO AR	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
40124	PIVO SUSPENSÃO (PS 707)	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00
45035	COXIM TRASEIRO MOTOR R159	7	R\$ 56,00	R\$ 392,00
46191	AMORTECEDOR TAMPA TRASEIRA S10/BLAZER	2	R\$ 57,00	R\$ 114,00

46320	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB608/70	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
40121	PIVO SUPERIOR (PS 703)	15	R\$ 57,00	R\$ 855,00
40152	ROLAMENTO EMBREAGEM (F 2294221/ F 22853701)	15	R\$ 57,00	R\$ 855,00
40161	ROLAMENTO TENSOR (6003 LH)	15	R\$ 57,00	R\$ 855,00
46311	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB608/70	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
40153	ROLAMENTO INT.CUBO DIANTEIRO (102949/ 10 KOYO)	15	R\$ 58,00	R\$ 870,00
40160	ROLAMENTO TENSOR (6009 LH)	15	R\$ 58,00	R\$ 870,00
46530	BRONZ.BIELA FIAT FIRE 1.0	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
46271	VALVULA RETENÇÃO VW CAM.91	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
46473	PORCA LAT.COROA MB1518/19	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
46515	PORCA AJUSTE PINHAO MB1113	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
46367	ANEL SINCRONIZADO 1 A 5 MB1113/1313	13	R\$ 60,00	R\$ 780,00
40149	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO (F 113175)	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
46266	VALVULA DESCARGA RAPIDA MB1218/1	5	R\$ 62,00	R\$ 310,00
46331	MORINGA DE CAMBIO	5	R\$ 63,00	R\$ 315,00
46496	ROLAMENTO.CORPO PINHAO MB1113/2318	5	R\$ 63,00	R\$ 315,00
40138	ROLAMENTO (25590/23)	15	R\$ 63,00	R\$ 945,00
46302	COXIM DIANTEIRO MOTOR MB1313/2013	10	R\$ 63,50	R\$ 635,00
45059	VALVULA TERMOSTATICA 87 GRAUS 327001001R	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
46270	VALVULA RETENÇÃO MB	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
40167	TENSOR CORREIA DENTADA (6002 LH)	6	R\$ 67,00	R\$ 402,00
46532	BRONZ.MANCAL FIAT FIRE 1.0/1	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00
45024	BANDEJA SUSPENCAO DT ESQ/DIR VDIBJC08077	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
46252	VALVULA ACION.FREIO MOTOR MB	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
40143	ROLAMENTO CAMBIO (4T 802048/ 11NTN)	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
46138	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA MB1113	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
46263	VALVULA DESC. RAPIDA 0370/OF1113	4	R\$ 71,00	R\$ 284,00
46489	SATELITE MB1313/2219	5	R\$ 71,00	R\$ 355,00
46229	REPARO EIXO S TRASEIRO FREIO AR COMPLETO 5	5	R\$ 72,00	R\$ 360,00
46470	PORCA REG. PINHAO MB1418/1618	3	R\$ 74,00	R\$ 222,00
46148	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MB1113/12	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
46205	FILTRO SECADOR DE AR APU	3	R\$ 75,00	R\$ 225,00
46472	PORCA REGULAGEM PINHAO MB1519	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
46317	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB1111/1	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00
40146	ROLAMENTO CARDAN C/SUP.40MM (FL 404)	15	R\$ 77,00	R\$ 1.155,00
46498	ROLAMENTO LAT.COROA MB1313/2013	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
46362	FLANGE CAMBIO MB 1113/2013	15	R\$ 78,00	R\$ 1.170,00
46137	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA MB F AR	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
46147	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MB F AR	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
46149	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MB1313	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
45027	CLINDRO MESTRE DUPLO RCCD00680	6	R\$ 82,00	R\$ 492,00
46315	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB/DIANTEIRA	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
46318	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB 1113/2	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
46323	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB1313	10	R\$ 87,00	R\$ 870,00
46379	EIXO ENGRENAGEM RE FIXA G3/36	10	R\$ 88,00	R\$ 880,00
46336	CATRACA FREIO DIREITA ESQUERDA MB1620	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
40984	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA SUPERIOR F600/1	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
46499	ROLAMENTO PINHAO MB1113/2220	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
46312	ROLAMENTO DA RODA EXTERNA MB912	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
46376	ROLAMENTO EIXO ENT/DINAT.G3.36/40	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
43912	KIT ANEL ORIGINAL POLEGADA	3	R\$ 92,00	R\$ 276,00
46272	CIL.ACION.ACEL. MB1218/1935	3	R\$ 94,00	R\$ 282,00
45044	JOGO JUNTA S MOTOR	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00

45048	PISTAO C/ANEIS 1,00MM S70780100	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
45020	AMORTECEDOR TRASEIRO 38035	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
46136	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO MB 1313/22	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00
45011	AMORTECEDOR DIANTEIRO 54386	8	R\$ 99,00	R\$ 792,00
40117	PISTAO C/ANEIS STD (S 70500 STD)	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
46521	PISTAO PLUS FIRE 1.0 8V FLEX	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
46427	SATELITE MB 1513 REDUZ.1519	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
40145	ROLAMENTO CARDAN S/SUP 35MM (R 1014)	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
46146	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA FORD/MBB	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
40150	ROLAMENTO DT PILOTO - ROLETE (F 45813)	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
45050	RETENTOR C/FLANGE VIRABREQUIM 05502/05402GHSI	10	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
46243	EIXO S DIANTEIRO DIREITO MB1113 26ES	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
46246	EIXO S DIANTEIRO ESQUERDO MB1113 26ES	3	R\$ 110,00	R\$ 330,00
45014	AMORTECEDOR TRASEIRO 54411	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00
46124	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB1214/1418	5	R\$ 114,00	R\$ 570,00
46487	PLANETARIA MB1313/2219	6	R\$ 114,00	R\$ 684,00
42049	CUICA DE FREIO SIMPLES 76 MM '6'	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
46375	ROLAMENTO EIXO PILOTO TRASEIRO G3/36/40	10	R\$ 115,00	R\$ 1.150,00
45054	RETENTOR TRASEIRO MOTOR C/FLANGE	13	R\$ 115,00	R\$ 1.495,00
46373	ROLAMENTO EIXO ENTALHADO DIANTEIRO MB	15	R\$ 115,00	R\$ 1.725,00
46387	ROLAMENTO LAT.COROA MB1313/1618 RE	5	R\$ 117,00	R\$ 585,00
46255	VALVULA DUAS VIAS VW/FORD/MB	5	R\$ 118,00	R\$ 590,00
45039	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA LD/LE AL095	6	R\$ 118,00	R\$ 708,00
46172	AMORTECEDOR DIFERENCIAL S10 017	5	R\$ 119,00	R\$ 595,00
46170	AMORTECEDOR TRASEIRO D20 93/97	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
46353	BUCHA ESTR.3A 44.5 G-3/36	4	R\$ 122,00	R\$ 488,00
46360	BUCHA ESTRIADA 1A 44.2 G-3/36	5	R\$ 122,00	R\$ 610,00
46407	ALAVANCA ACION.GARFO RED.151	5	R\$ 124,00	R\$ 620,00
46442	REP.REDUZIDA MB	5	R\$ 124,00	R\$ 620,00
46238	CAMARA FREIO DIANTEIRO MB1618/162	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
42365	PONTEIRA DESLIZANTE CARDAN F-4000	5	R\$ 125,00	R\$ 625,00
46260	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB1924	6	R\$ 128,00	R\$ 768,00
46206	FLANGE CENTRAL CARDAN FORD/VW	4	R\$ 128,50	R\$ 514,00
45012	AMORTECEDOR DIANTEIRO AC35804	8	R\$ 132,00	R\$ 1.056,00
46249	CIL.ACION.REDUZ. MBB1620/1720	6	R\$ 134,00	R\$ 804,00
46254	VALVULA DUAS VIAS 0-370/371 OF16	5	R\$ 136,00	R\$ 680,00
45017	AMORTECEDOR TRASEIRO L12109	8	R\$ 136,00	R\$ 1.088,00
46265	VALVULA DESC. RAPIDA VW/CARGO	3	R\$ 139,00	R\$ 417,00
46171	AMORTECEDOR DIANTEIRO S10 4X2 06/06	5	R\$ 139,00	R\$ 695,00
45015	AMORTECEDOR TRASEIRO 27304	8	R\$ 139,00	R\$ 1.112,00
46011	ROLAMENTO EMBREAGEM VW11/13.130	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
46187	VALVULA RELE MB1218/1418/1620 OF	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
46389	ROLAMENTO PINHAO LADO FLANGE MB RED.	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00
40128	PONTEIRA DESLIZANTE CARDAN (PT 1017)	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00
40148	ROLAMENTO CORREIA POLY-V COMPLETO (9701)	15	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
46192	AMORTECEDOR TRASEIRO S10 CABINE DUPLA 06	3	R\$ 144,00	R\$ 432,00
46248	EIXO S TRASEIRO DIREITO 28 ESTR.MB1	3	R\$ 144,00	R\$ 432,00
46253	EIXO S TRASEIRO ESQUERDO 28 ESTR. MB1	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
46117	LONA TRASEIRA MB1516/1518	5	R\$ 148,00	R\$ 740,00
46025	SUPORTE CARDAN MULTI REI MB 709/1113	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
46026	SUPORTE CARDAN MULTI REI MB1620/OF	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00
45909	ROLAMENTO PINHAO TRAS F4000	5	R\$ 157,00	R\$ 785,00
46374	ROLAMENTO EIXO ENT/TRAS MB NU-309	10	R\$ 163,00	R\$ 1.630,00

46114	LUVA MB608/1113/2013	3	R\$ 166,00	R\$ 498,00
46023	SUPORTE CARDAN MB 1218/1618 FLANGE	5	R\$ 168,00	R\$ 840,00
46232	CAMARA SPRING BRANKE 30X30 16MM	4	R\$ 169,00	R\$ 676,00
46217	KIT COMPRESSOR DE AR MBB352 77MM	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
46251	EIXO S TRASEIRO DIREITO MB1313 26ES	3	R\$ 170,00	R\$ 510,00
46345	GARFO CAMBIO 4A 5A G3.36/40	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
46220	SUPORTE PATIM TRASEIRO MB FREIO AR	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
46256	EIXO S TRASEIRO ESQUERDO MB1313 26 ES	3	R\$ 176,00	R\$ 528,00
46257	EIXO S TRASEIRO ESQUERDO MB1313 26 ES	3	R\$ 177,00	R\$ 531,00
46350	LUVA SINCRONIZADA 2A 5A G-3.36/40	8	R\$ 185,00	R\$ 1.480,00
40115	PISTAO C/ANEIS STD (PA 9266 STD)	4	R\$ 186,00	R\$ 744,00
46291	JOGO JUNTA MOTOR OM352A C/CABECOTE	5	R\$ 187,00	R\$ 935,00
46285	KIT COMPRESSOR AR MBB352/366 94MM	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
46186	VALVULA RELE MB	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
46218	SUPORTE PATIM DIANTEIRO MB F/AR	3	R\$ 190,00	R\$ 570,00
46024	SUPORTE CARDAN MULTI REI MB1519/16	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
46364	ENGRENAGEM 4A FIXA 29D G3/36	5	R\$ 194,00	R\$ 970,00
46349	ANEL SINCRONIZADO 5A LIVRE G3/40	8	R\$ 194,00	R\$ 1.552,00
46188	VALVULA RELE MB1618/1938 (AC574B)	3	R\$ 198,00	R\$ 594,00
46351	MIOLO SINCRONIZADO 4A 5A G-3.36/40	5	R\$ 199,00	R\$ 995,00
46455	SEMI EIXO MB1111/1113	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
46225	VALVULA FREIO DE MAO MB712/914/1620	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
46358	LUVA DESLIZANTE 1A G-3.36/40	3	R\$ 201,00	R\$ 603,00
46126	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 1315/2425 ATEG	5	R\$ 208,50	R\$ 1.042,50
46216	SUPORTE PATIM MB1313/2013 TRAS. L	3	R\$ 210,00	R\$ 630,00
46390	ROLAMENTO PINHAO DIF.HL5 MB1519	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
46424	PLANETARIA REDUZ.MB1513	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
40118	PISTAO C/ANEIS STD 5CAN.S/REB. (S 48101 STD)	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
40119	PISTAO C/ANEIS STD 5CAN. 2CIL. S/REBAIXO (PA 1049 STD)	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
42316	CILINDRO MESTRE DUPLO 5849	3	R\$ 225,00	R\$ 675,00
46281	VALVULA CAB.FILTRO LUBRA.OM 352	2	R\$ 235,00	R\$ 470,00
46355	MIOLO SINCRONIZADO 2A 3A G-3.36/40	4	R\$ 238,00	R\$ 952,00
46189	VALVULA RELE VW CAMINHOS TDS	3	R\$ 240,00	R\$ 720,00
46352	ENGRENAGEM 4A LIVRE 19D G3/36	4	R\$ 249,00	R\$ 996,00
46223	VALVULA FREIO DE MAO MB1214/1941	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
46226	VALVULA PEDAL FREIO MB TDS	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
46262	VALVULA FLUXO MB	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
46261	ROLAMENTO RODA INTERNA MB1924/2	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
46275	BRONZINA MANCAL OM352/352A FL ST	4	R\$ 268,00	R\$ 1.072,00
46212	FLANGE PINHAO FORD/VW DIF. 220	3	R\$ 275,00	R\$ 825,00
46392	ROLAMENTO PONTA PINHAO MB1525/2325	4	R\$ 279,00	R\$ 1.116,00
46453	SEMI EIXO MB1313/2013 L/E	3	R\$ 280,00	R\$ 840,00
40164	SEMI EIXO 40 EST. 35 DENTES COMP.970,00(MX 317)	5	R\$ 285,00	R\$ 1.425,00
40163	SEMI EIXO 30EST. 5 FUROS COMP.794,50 (SE 1148)	5	R\$ 289,00	R\$ 1.445,00
46467	SEMI EIXO CARGO/VW11140 DIF220	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
46030	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MB1113	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
46228	VALVULA PEDAL FREIO MB1620 C/ AP	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
46230	VALVULA PEDAL FREIO MB712/914/OF	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
46032	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MB1313/151	4	R\$ 310,00	R\$ 1.240,00
46027	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB 1313 F.AR	5	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
46466	SEMI EIXO CARGO/VW11140 DIF220	3	R\$ 313,00	R\$ 939,00
46451	SEMI EIXO VW131300/F7000/D70-TI	6	R\$ 319,00	R\$ 1.914,00
46028	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MB1113 F.AR	5	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00

46031	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MB1113 F.A	4	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
46242	CARTER MOTOR OM366A	3	R\$ 330,00	R\$ 990,00
46365	ENGRENAGEM 2 E 3 FIXA G3/36/40	5	R\$ 341,00	R\$ 1.705,00
46130	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB 1218 09	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
46133	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB 1621/1721	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
46029	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB1518 F.AR	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
46458	SEMI EIXO MB1513 LD D/E	3	R\$ 379,00	R\$ 1.137,00
46461	SEMI EIXO MB2013 L/DIR.	3	R\$ 380,00	R\$ 1.140,00
40116	PISTAO C/ANEIS STD (K 21860 STD)	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
46447	SEMI EIXO MB1519	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
46459	SEMI EIXO MB1617/1618/1620 DIF	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
46469	SEMI EIXO FORD/VW DIF.240	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
46330	TAMPA TRASEIRA CAIXA DE CAMBIO G3.36	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
46449	SEMI EIXO MB1313 FREIO AR	3	R\$ 410,00	R\$ 1.230,00
46456	SEMI EIXO MB1414/1518/1618	3	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
46366	CONTRA EIXO G3/36/40	5	R\$ 450,00	R\$ 2.250,00
46284	COM. VALV. OM352 86/90 617	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
45982	SERVO ENBREAGEM MB 1932/0-371	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
46233	CARCACA EMBREAGEM MB1313/2013	4	R\$ 580,00	R\$ 2.320,00
46231	CARCACA EMBREAGEM MB1214/1618	3	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
46463	SEMI EIXO MB2318 CURTO	3	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
46464	SEMI EIXO MB2318 LONGO	3	R\$ 650,00	R\$ 1.950,00
46235	CARCACA EMBREAGEM MB1318 MOD	4	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
46201	SECADOR AR APU MB	3	R\$ 700,00	R\$ 2.100,00
46436	TAMPA CUBO (SINO) DIF. REDUZID.	4	R\$ 710,00	R\$ 2.840,00
45983	SERVO ENBREAGEM VW CONSTELLATION 1	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
46268	VALVULA DISTRIBUIDORA MB	5	R\$ 750,00	R\$ 3.750,00
46203	SECADOR AR MB1218/1418/1620	3	R\$ 810,00	R\$ 2.430,00
46445	COROA PINHAO MB OBX39 (DIF-REDU)	4	R\$ 845,00	R\$ 3.380,00
45985	SERVO ENBREAGEM VW 140/8150 MICRO	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
46269	VALVULA PROTETORA MB1218/1418/	6	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00
46484	CAIXA SATELITE MB1313 (COMPLETA)	5	R\$ 1.190,00	R\$ 5.950,00
46431	CUBO (SINO) DIF.REDUZ. MB1516	3	R\$ 1.250,00	R\$ 3.750,00
46283	CABECOTE MOTOR OM352 (45 GRAUS)	2	R\$ 1.360,00	R\$ 2.720,00
46276	VIRABREQUIM OM352 C/GAXETA	2	R\$ 2.000,00	R\$ 4.000,00
46416	COROA PINHAO MB OBX39 (DIF-REDU) DIF 240	2	R\$ 3.100,00	R\$ 6.200,00
46292	BLOCO MOTOR MB352 ESG.(AUTO-LI)	3	R\$ 4.430,00	R\$ 13.290,00
46305	MOTOR COMPACTO OM352A	2	R\$ 11.000,00	R\$ 22.000,00
40131	RETENTOR HASTE VALVULAS (01815 BAEP)	15	R\$ 4,80	R\$ 72,00
46546	GUIA VALV.ADM/ESC.UNO FIRE	4	R\$ 7,30	R\$ 29,20
40132	RETENTOR RODA TRASEIRA (02101 N)	15	R\$ 17,20	R\$ 258,00
46307	GUIA VALV.ADM.OM366	30	R\$ 6,15	R\$ 184,50
46290	BUCHA BIELA OM352/AAT.EXT.0,2MM	12	R\$ 11,80	R\$ 141,60
41588	ROL. PONTA VIRABREQ MB	5	R\$ 15,30	R\$ 76,50
46582	ART.AXIAL UNO/MILLE	4	R\$ 39,95	R\$ 159,80
46694	JG.JTA.CAMBIO-TODOS 6 CIL.	10	R\$ 5,70	R\$ 57,00
46335	JOGO JUNTA CAMBIO TODOS 6 CILINDROS	5	R\$ 7,20	R\$ 36,00
46548	RET.HASTE VALV.GOL 8 V/PALIO	4	R\$ 2,00	R\$ 8,00
46696	CALCO TPA. TRAS.CAMBIO MB 0.20	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
46641	TRAVA ROL.PILOTO (ROL.NU209)	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00
46640	TRAVA ROL.ENTALHADO MB1113	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
46692	RET.ARVORE PRIMARIA MB11113/13	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
46637	ARRUELA ENCOSTO RE G3/50/60	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00

46543	VALV.ADM.FIAT FIRE 8V	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
46690	BUCHA BIELA OM352/AT EXT.O.2MM	12	R\$ 11,00	R\$ 132,00
46651	TRAVA EIXO CAMBIO G3.36/40/50	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
46557	FLEX.FREIO TRAS.UNO/PREMIO	4	R\$ 11,50	R\$ 46,00
46573	FILTRO COMB.UNO MILLE (INJ.EL)	5	R\$ 11,50	R\$ 57,50
46545	VALV.ESC. FIAT FIRE 8V	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
46556	FLEX. F. DIANT.FIAT UNO 84	4	R\$ 12,00	R\$ 48,00
46572	FILTRO AR UNO/ELBA/MILLE C/INJ.	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
46674	VALVULA ADMISSAO OM366A	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
46681	VALVULA ESCAPE OM366A	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
46721	VELA IGN UNO FIRE 8V/C3 1.4 8V	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
46731	TUCHO OM314/352/366	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
46706	ARRUELA ENCOSTO PILOTO G3/60	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
46691	BUCHA BIELA OM364/366LA(TRAPEZ	12	R\$ 17,50	R\$ 210,00
46656	PORCA ENTALHADO G3/36/60	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
46571	CORREIA UNO MILLE FIRA 1.0 8V	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
46708	PISTA RETENTOR VIRABREQUIM OM352	5	R\$ 19,50	R\$ 97,50
46670	PENEIRA BOMBA OLEO MB OM366	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
46646	REP..SICR. 2A E 5A G3/50/60	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
46570	CORREIA UNO/PALIO C/ACD	4	R\$ 21,00	R\$ 84,00
46645	REP. SINCR. 1A E RE G 3.60	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
46664	PORCA EIXO PILOTO G3.60	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
46726	CABO ACEL UNO/FIORINO FIRE TO	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
46702	BRONZINA COMP AR OM352/A	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00
46577	MANG.FILTRO AR UNO FIRE/PALIO	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00
46709	RET VIRABREQUIM DIANTEIRO OM352	15	R\$ 31,00	R\$ 465,00
46585	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO/PREMIO COMPLETO	3	R\$ 32,00	R\$ 96,00
46563	TERM.DIR.ESQ./DIR.UNO/ELBA	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00
46727	CABO EMB UNO FIRE 02/	4	R\$ 34,00	R\$ 136,00
46697	ARRUELA DESLIZ.ENTALH. G3/60	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
46569	CORREIA UNO/PALIO FIRE 1.0 8V COMANDO	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
46649	CAMISA OM314/352/366 (SL1153)	12	R\$ 37,00	R\$ 444,00
46699	ROL.ENGR.2A MB1118/1618 G3.5	15	R\$ 37,00	R\$ 555,00
46567	TERM. ESTAB. UNO/FIORINO 92	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
46698	ROL.ENGR.3A MB1118/1618 G3.5	15	R\$ 39,00	R\$ 585,00
46715	EIXO GARFO 4A 5A G3/50/60	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
46647	ROL.EIXO INTERM.MB1111/2318	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
46550	ROL.RODA DIANT.FIAT147/UNO	5	R\$ 46,00	R\$ 230,00
46688	BUCHA COMANDO OM366/A	5	R\$ 46,00	R\$ 230,00
46701	ROL.ENGR.1A MB1118/1618 G3.5	15	R\$ 46,00	R\$ 690,00
46713	EIXO GARFO 2A E 3A G3/50/60	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
46683	VALVULA TERMOSTATO MB OM352/366	25	R\$ 49,00	R\$ 1.225,00
46538	RET.VIRABR.TRAS.FIAT 1.0/1.3 8 VALVULAS	3	R\$ 50,00	R\$ 150,00
46716	BRACO OSCILANTE SUSP DIANT U	3	R\$ 52,00	R\$ 156,00
46671	PESCADOR BOMBA OLEO OM366	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00
46717	TAMPA TOMADA FORCA G3-36/60	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00
46568	ROLAMENTO POLIA TENSORA UNO/PALIO FIRE	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
46672	VALVULA ALIVIO BOMBA OLEO OM366	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00
46718	BARRA ESTAB DIANT UNO 91/ (1	3	R\$ 59,00	R\$ 177,00
46722	CABO VELA UNO FIRE 8V	4	R\$ 61,00	R\$ 244,00
46634	ANEL SINCR.1A 5A MB1317/151	5	R\$ 63,00	R\$ 315,00
46714	BRACO TENSOR DIANTEIRO UNO	3	R\$ 64,00	R\$ 192,00
46553	CUBO RODA TRAS.UNO/PREMIO	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00

46725	BOIA TAMQUE UNO 99/	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
46695	ROL.ENGR.RE MB1118/1618 G3.5	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
46639	ROLAMENTO ENGRENAGEM RE MB (K32X40X42 IN)	5	R\$ 77,00	R\$ 385,00
46540	BBA DÁGUA UNO/PALIO FIRE	4	R\$ 84,00	R\$ 336,00
46728	CABO FREIO UNO FIRE 2002 A 200	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
46673	ROL.PONTA ENTALHADO G3.60 (TU)	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
46668	ROL.EIXO PILOTO TRAS.MB	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
46581	BANDEJA TRASEIRA UNO/MILLE FIRE	4	R\$ 103,00	R\$ 412,00
46658	ROL.EIXO ENTALHADO DIANT.MB	10	R\$ 107,00	R\$ 1.070,00
46675	ROL.PONTA ENTALHADO G3.50	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
46665	ROL.EIXO PILOTO P/DIANT G3/6	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
46687	BUCHA ESTR.3A 41,9 G3/50/60	5	R\$ 125,00	R\$ 625,00
46534	BIELA MOTOR FIAT FIRE 1.0 8V	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
46611	BUCHA RE 28,2 G3.50/3.60	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
46583	AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO 98	3	R\$ 146,00	R\$ 438,00
46584	AMORTECEDOR TRASEIRO UNO 98	3	R\$ 154,00	R\$ 462,00
46659	ROL.EIXO ENT/TRAS MB NU-309	10	R\$ 155,00	R\$ 1.550,00
46711	GARFO CAMBIO 4A 5A G3.50/60	5	R\$ 176,00	R\$ 880,00
46678	ANEL SINCR.5A LIVRE G3/50/60	8	R\$ 176,00	R\$ 1.408,00
46685	JG JTA MOTOR OM366/A	5	R\$ 183,50	R\$ 917,50
46630	ENGRENAGEM RE INF.20D G3/60	5	R\$ 212,00	R\$ 1.060,00
46549	BBA OLEO UNO/PALIO FIRE 1.0 8 VALVULAS	2	R\$ 220,00	R\$ 440,00
46648	PISTAO PLUS OM364/366 CAMARA	12	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
46623	ENGRENAGEM 5A FIXA 36D G3/60	5	R\$ 248,00	R\$ 1.240,00
46617	ENGRENAGEM 5A FIXA 38D G3/50	5	R\$ 252,00	R\$ 1.260,00
46689	ENGR.3A LIVRE 25D G3/60	5	R\$ 260,00	R\$ 1.300,00
46609	ENGRENAGEM RE LIVRE 36D G3/60	5	R\$ 287,00	R\$ 1.435,00
46700	BRONZINA MANCAL OM352/366 FL STD	5	R\$ 287,00	R\$ 1.435,00
46597	ENGRENAGEM 2A LIVRE 32D G3/60	5	R\$ 322,00	R\$ 1.610,00
46602	MIOLO SINCR.1A RE G-3.50/60	5	R\$ 333,00	R\$ 1.665,00
46705	CARTER MOTOR OM366A	5	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
46677	EIXO PILOTO 17D G3/60	5	R\$ 356,00	R\$ 1.780,00
46720	TAMPA TRAS.CAMBIO G3.50/6	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
46719	TAMPA TRAS.CX.CAMBIO G3.36	5	R\$ 410,00	R\$ 2.050,00
46680	MIOLO SINCR. 4A 5A G-3.50/60	5	R\$ 438,00	R\$ 2.190,00
46669	BOMBA OLEO OM366A	5	R\$ 486,00	R\$ 2.430,00
46653	COMANDO VALVULA OM366 LA	5	R\$ 540,00	R\$ 2.700,00
46652	COMANDO VALVULA OM352/366 HIBRIDO	5	R\$ 545,00	R\$ 2.725,00
46616	EIXO ENTALHADO G3/60	5	R\$ 567,00	R\$ 2.835,00
46662	CARCACA CX.CAMBIO MB1618	4	R\$ 886,00	R\$ 3.544,00
46650	VIRABREQUIM OM366 C/CAXETA	3	R\$ 2.100,00	R\$ 6.300,00
46667	BOMBA DE OLEO OM352/366 IND/AGR/M DUPLA	2	R\$ 2.450,00	R\$ 4.900,00
46663	MOTOR COMPACTO OM366A S/CABECO	2	R\$ 11.000,00	R\$ 22.000,00
46666	MOTOR COMPACTO OM366LA S/CABEC	2	R\$ 11.000,00	R\$ 22.000,00
46736	RET.HASTE.VALV.OM366 ADM	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
46738	RET.HASTE VALV.OM366 ESC.	60	R\$ 5,00	R\$ 300,00
46734	GUIA VALV.ESC.ESC.OM366	3	R\$ 6,50	R\$ 19,50
46779	MANG.LIGACAO TUBO OLEO TURB.	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
46776	MANG.RETORNO OLEO TURBINA	5	R\$ 15,50	R\$ 77,50
46744	KIT CALCO FEIXE MOLA UNO	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00
46761	CORREIA F12000/21000 MWM 6CIL.	5	R\$ 17,00	R\$ 85,00
46762	CORREIA OH1418/OF1318 L-LK1214	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
46758	CORREIA OM366LA/OM 366-A/LAL/	25	R\$ 18,50	R\$ 462,50

46760	CORREIA F12000/14000 D229/6	5	R\$ 22,50	R\$ 112,50
46735	CABO VELOC UNO/FIORINO 02/	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
46751	RESERV AGUA RAD UNO/PREMIO/F	2	R\$ 24,00	R\$ 48,00
46769	MANG.INF.RAD.MB1620	5	R\$ 24,00	R\$ 120,00
46792	FLEX. LUBRIF. TURB.C/2 OLHAL	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
46748	COXIM MOTOR UNO/PALIO/STRADA F	4	R\$ 35,50	R\$ 142,00
46768	MANG.INF.RAD.MB1618	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
46774	MANG.SUP.RAD.MB1618	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
46788	FLEX. LUBRIF. TURB.MB1620	5	R\$ 44,50	R\$ 222,50
46759	CORREIA DUPLA MB1218/1718 OM36	25	R\$ 46,00	R\$ 1.150,00
46737	MOLA DIANT UNO/FIRE/MILLE 90/	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
46746	COXIM CAMBIO UNO FIRE PREMIO 9	4	R\$ 48,00	R\$ 192,00
46753	POLIA BBA HIDRAULICA OM 366	7	R\$ 50,00	R\$ 350,00
46732	CABO FREIO UNO WAY 08//L.ES	4	R\$ 51,00	R\$ 204,00
46757	ROL.POLIA TENSORA OM366	5	R\$ 51,00	R\$ 255,00
46775	MANG.SUP.RAD.MB16/1720/1723	5	R\$ 53,00	R\$ 265,00
46755	POLIA COMPR.AR OM366	3	R\$ 55,00	R\$ 165,00
46771	MANG.INF.RAD.MBB 1728/2428	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
46787	MANG.PURIF.AR MB1618	4	R\$ 79,00	R\$ 316,00
46750	SERVO FREIO UNO 00/	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
46749	REP.BBA DAGUA OM366	5	R\$ 128,00	R\$ 640,00
46747	POLIA BBA DAGUA OM366	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
46754	RAD UNO/FIORINO/PREMIO 1.0 FI APOS 2006	3	R\$ 160,00	R\$ 480,00
46741	FEIXE MOLA UNO TDS ESCETO 1.57	4	R\$ 188,00	R\$ 752,00
46756	POLIA BBA DAGUA OM366 LA 4 CAN	3	R\$ 215,00	R\$ 645,00
46763	PURIF.AR COMPL.MB1113 TURB.	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00
85	BARRA DIRECAO	3	R\$ 312,00	R\$ 936,00
13485	TERMINAL FLANGE	5	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
46765	PURIF.AR COMPL.MB1218/1618	3	R\$ 330,00	R\$ 990,00
46752	POLIA ANTIVIBR.OM366 2 PISTAS	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
46745	BBA DAGUA OM366 ECOLOGICO S/T	5	R\$ 420,00	R\$ 2.100,00
46766	PURIF.AR MBB 1720/K/1418/1420	4	R\$ 430,00	R\$ 1.720,00
46785	TURBO MERCEDES OM366LA	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
46783	TURBO MB1218/1718/2318 OM366A	5	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00
2883	KIT EMBREAGEM VW 8.140/8.150 CAM/ON	4	R\$ 1.139,00	R\$ 4.556,00
31822	KIT EMBR.VW/FORD COMPLETO 3(104700-3 VC)	2	R\$ 1.348,00	R\$ 2.696,00
29420	GUIA VALVULA ADM/ESC (12725010)	6	R\$ 6,30	R\$ 37,80
239	RETENTOR PINHAO F13000/21000	5	R\$ 35,90	R\$ 179,50
30735	ANTI CHAMA (087110)	5	R\$ 20,40	R\$ 102,00
9315	GUIA VALVULA ADM/ESC (12238010)	6	R\$ 6,15	R\$ 36,90
31858	LIMPA CARBURADORES(CAR80)	25	R\$ 15,80	R\$ 395,00
32003	MOLA RETENCAO PATIM FREIO TRASEIRO	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00
2669	GUIA VALVULA ADM/ESC (12164010)	6	R\$ 5,70	R\$ 34,20
29967	GUIA VALVULA ESC (11289020)	6	R\$ 6,20	R\$ 37,20
3160	RETENTOR DO EIXO PILOTO	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
	Valor Total			R\$ 570.468,83

c) Secretaria Municipal de Assistência Social

Código	Descrição	Qtde	Val. Unit.	Val. Total
10502	MOLA PATIM DIAN/TRAZ FREIO A AR	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
3566	MOLA PATIM	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
39635	BUCHA TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA (R610)	5	R\$ 6,50	R\$ 32,50
21287	FILTRO COMBUSTIVEL (KX43)	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00

39864	TAMPA RESERV. AGUA 1,3 A 1,5 BAR (TC 3060)	6	R\$ 7,00	R\$ 42,00
39740	KIT BARRA ESTABILIZADORA - PONTA (50194)	8	R\$ 7,00	R\$ 56,00
39863	TAMPA OLEO MOTOR (TC 3050)	6	R\$ 8,00	R\$ 48,00
39823	ROLAMENTO (6203 LLUC)	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
39912	VELA IGNICAO - SUPER PLUS (SP11 W9B+)	4	R\$ 8,50	R\$ 34,00
39913	VELA IGNICAO - SUPER PLUS GAS. (SP01/ WR7 D+)	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
39914	VELA SUPER PLUS (SP4/ WR8D+)	5	R\$ 8,50	R\$ 42,50
45034	COLA MOTOR 75G	4	R\$ 9,00	R\$ 36,00
39739	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - 1 LADO (10285)	8	R\$ 9,00	R\$ 72,00
39779	RETENTOR COMANDO VALVULA (02539 BGRP)	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
39705	FILTRO COMBUSTIVEL (EFP 101)	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
39865	TAMPA RESERV DE COMPENSACAO (TC 4051)	6	R\$ 9,50	R\$ 57,00
31018	DIAFRAGMA FREIO 6" FUNDO	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
45061	VELA IGNICAO-SUPER PLUS	5	R\$ 10,00	R\$ 50,00
12749	REPARO SINCRONIZADO 2/3/4/5 (1601229)	20	R\$ 10,00	R\$ 200,00
39735	KIT COIFA JUNTA HOMOC L RODA (213129X2G)	10	R\$ 10,50	R\$ 105,00
5776	PARAFU 11 - ANTI CORROSIVO (1L)	20	R\$ 11,00	R\$ 220,00
29322	ROLAMENTO POLIA TENSORA (6005LHX)	8	R\$ 11,50	R\$ 92,00
39657	CILINDRO RODA 5345	5	R\$ 12,00	R\$ 60,00
39707	FILTRO COMBUSTIVEL (FF20037)	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
39690	DIAFRAGMA CUICA 8" S/ANEL (4310047/QA2510)	20	R\$ 12,50	R\$ 250,00
39907	VELA (BPR 5ES)	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
39908	VELA (BCPR 5ES/ BCPR 5EY)	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
39911	VELA IGNICAO (SP26/ FL7HT +OR)	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
39826	ROLAMENTO (63012 RSC3)	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
39648	CENTRALIZADOR SAPATA FREIO 93215597	5	R\$ 13,50	R\$ 67,50
39902	VELA (BPR 5EX)	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
45060	VELA BPR5EY	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
1393	JOGO DE LONA (FI90)	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
39772	REGULADOR AUT. FREIO TRAS/LE (1687P)	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
39782	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM (01762 V)	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
45053	PALHETA TRASEIRA 450MM/18 3397004768/B055	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
39666	CORREIA (1987949018)	4	R\$ 14,50	R\$ 58,00
45032	RETENTOR COMANDO VALVULAS 00013P	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00
40172	TUCHO VALVULAS MOTOR (275)	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
39744	PASTILHA FREIO (RCPT 02080)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
39780	RETENTOR CUBO TRASEIRO (07552 BAGE)	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
39681	COXIM LATERAL MOTOR (33009/B)	5	R\$ 15,50	R\$ 77,50
39708	FILTRO COMBUSTIVEL (FF20038)	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
39713	FILTRO LUBRIFICANTE (OC259)	20	R\$ 15,50	R\$ 310,00
32221	VELA (BKUR5ETC10)	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
39671	CORREIA DIRECAO HIDRAULICA (13X875)	4	R\$ 16,00	R\$ 64,00
16895	FLEXIVEL FREIO	5	R\$ 16,00	R\$ 80,00
45036	RETENTOR CUBO TRASEIRO 02064N	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
45037	RETENTOR RODA TRASEIRA 00516BG	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
39904	VELA (BKR 5EKC)	4	R\$ 17,00	R\$ 68,00

39748	PASTILHA FREIO (RCPT 00209)	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
40140	ROLAMENTO (F 1101651)	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
39728	JOGO LONA DE FREIO - VEIC.LEVE (VW276)	8	R\$ 17,50	R\$ 140,00
39901	VELA (BKUR 6ET10)	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
5267	BUCHA TRAS.QUADRO MOTOR 0110307	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
39633	BUCHA EIXO TRASEIRO (0110894)	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
39866	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL (TC 1014)	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
39774	REPARO SERVO FREIO (3130002)	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
39791	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02049 BG)	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
39807	RETENTOR SAIDA TRANSMISSAO (07199 BAGEP)	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
45047	PALHETA 500MM 3397005285/B178	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
39978	BUCHA BRACO OSCILANTE DIANT (0110690)	5	R\$ 18,50	R\$ 92,50
39661	CORREIA 5PK1250	4	R\$ 19,00	R\$ 76,00
39656	CILINDRO RODA RCCR01400	4	R\$ 20,00	R\$ 80,00
39653	CILINDRO RODA RCCR01305	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
39701	FILTRO AR (EFA918)	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
40109	PASTILHA FREIO DIANTEIRA (RCPT 02150)	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
42155	REPARO CUICAO SEM DIAFRAGMA	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
39634	BUCHA EIXO TRASEIRO 0110740/ 0111590	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
39794	RETENTOR RODA DIANTEIRA (01043 B)	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
39673	CORREIA GIR/ALT/ACD/BA (6PK 1795C)	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
40004	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR (0210407)	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00
39716	INTERRUPTOR OLEO (MAR 7186)	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
39674	CORREIA GIR/ALT/ACD/DH (6PK1795D)	6	R\$ 23,00	R\$ 138,00
39750	PASTILHA FREIO TRASEIRA (P 362)	6	R\$ 23,00	R\$ 138,00
39846	ROLAMENTO TENSOR (F 113181.01)	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
39647	CAVALETE DITRIBUICAO AGUA C/AR QUENTE 087109	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
39877	TERMINAL BARRA DIRECAO (N 2020)	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
39636	CABO ACELERADOR FNM086A	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
39853	SENSOR DE TEMPERATURA (MTE 4053)	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
39861	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231081711)	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
39736	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (RK11105G3)	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
39845	ROLAMENTO TENSOR (3632)	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
45055	PASTILHA DE FREIO PD68	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
39773	REGULADOR FREIO TRAS.LE ROSCA DIR(702325)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39775	RESERVATORIO D AGUA RADIADOR (G1001/DF41001)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39850	ROTOR DISTRIBUIDOR (1234332215)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
45051	PALHETA 530/480MM 3397010040/B340	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39809	RETENTOR TRASEIRO MOTOR (01792 V)	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
39668	CORREIA DENTADA (CT874)	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
39862	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231081413)	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00
45058	TENSOR BARRA DIRECAO N1027	6	R\$ 27,00	R\$ 162,00
39997	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (0210789)	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
39815	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02525 BRAGF)	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
39814	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02005 BAGP)	10	R\$ 27,50	R\$ 275,00
39665	CORREIA (131RH8PN170HNBR)	4	R\$ 28,00	R\$ 112,00

40162	ROLAMENTO TENSOR (LH 176523)	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
32231	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL (00500BAG)MB	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
39689	CUPULA CAMBIO BAIXO FERRO (5600383)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
39717	INTERRUPTOR RADIADOR (MTE705 86/76C)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
45052	RETENTOR SAIDA DIFERENCIAL 02370BRAGE	8	R\$ 29,00	R\$ 232,00
39692	DISCO FREIO (HF01)	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
39669	CORREIA DENTADA (CT1049)	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
39631	BUCHA DINAT BANDEJA INF.DIANTEIRA (0121262)	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
39639	CABO EMBREAGEM 10231	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
39660	CILINDRO RODA TRAS D/E RCCR02890	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
31851	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.COMPL(WBK0002)	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
39734	KIT AMORTECEDOR DIANT - 1 LADO (30376)	8	R\$ 31,00	R\$ 248,00
40086	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO 2 LADOS 4	8	R\$ 31,00	R\$ 248,00
39993	CORREIA DENTADA (111HTD 170 HNBR)	4	R\$ 32,00	R\$ 128,00
39655	CILINDRO RODA RCCR01283	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
39816	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE (02845 BRAGF)	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
39832	ROLAMENTO CORREIA DENTADA (6006 LH)	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
39608	BOMBA MANUAL (0200131)	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00
45056	TENSOR CORREIA DENTADA 6886	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
39812	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02317 BRAGF)	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
39868	TENSOR CORREIA DENTADA (DYT 231)	6	R\$ 34,00	R\$ 204,00
31496	ROLAMENTO (F459202)	8	R\$ 34,00	R\$ 272,00
4919	CILINDRO RODA TRASEIRA L/E RCCR02120	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
39876	TERMINAL BARRA DIRECAO (TE 2103)	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
45030	CORREIA 135STP8M190H	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
39848	ROLETE CAMBIO 1º AGULHA (94850181)	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
39741	MOLA DIANTEIRA (CIN2210)	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
39992	CORREIA DENTADA (124SH8P220 HNBR)	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
39688	CUBO RODA TRASEIRA (31417)	8	R\$ 36,00	R\$ 288,00
39751	PASTILHA FREIO TRASEIRA (RCPT 08530)	6	R\$ 37,00	R\$ 222,00
45028	POLIA TENSORA 2180	6	R\$ 37,00	R\$ 222,00
1616	JOGO CABO DE VELA SUPRESSIVO (F00099C058)	8	R\$ 37,00	R\$ 296,00
32343	PASTILHA FREIO (P62 NA)	8	R\$ 37,00	R\$ 296,00
40094	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.COMPLETO (54006 K)	10	R\$ 37,50	R\$ 375,00
39667	CORREIA ALT (7PK1515D)	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
39999	COXIM CABINE (0210703)	4	R\$ 38,00	R\$ 152,00
39672	CORREIA GIR/ALT (6PK 1548C)	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
39676	COXIM AMORTECEDOR DIANT.C/ROL (0220742)	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00
39871	TERMINAL BARRA DIRECAO (N 235)	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
39843	ROLAMENTO TENSOR (F 11080608)	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
39849	ROLO GUIA CORREIA DENTADA (1782)	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
39694	DISCO FREIO SOLIDO (HF 23)	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
40136	RETENTOR VIRABREQUIM DIANT - POLIA 05159BRAGF	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
39691	DISCO FREIO (HF20)	8	R\$ 41,00	R\$ 328,00
39874	TERMINAL BARRA DIRECAO (TS 3704)	4	R\$ 42,00	R\$ 168,00
39682	COXIM MOTOR LD (50421)	5	R\$ 42,00	R\$ 210,00

29579	CRUZETA CARDAN NUJ12213	3	R\$ 43,00	R\$ 129,00
40139	ROLAMENTO (F 457472)	8	R\$ 43,00	R\$ 344,00
13624	JOGO ALGEMA PATIM DT/TRAS (3180026)	8	R\$ 43,50	R\$ 348,00
39770	POLIA ALTERNADOR (FE 177631)	6	R\$ 44,00	R\$ 264,00
40099	KITAO JUNTA HOMOCINETICA NOVA (325129 A)	8	R\$ 44,00	R\$ 352,00
39732	JOGO JUNTA RETIF VALVULA (46011CBRV)	8	R\$ 44,50	R\$ 356,00
45042	JOGO JUNTA RETF VALVULA	8	R\$ 44,50	R\$ 356,00
39670	CORREIA DENTADA (1987949542)	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
39096	ROLAMENTO TENSOR 6004LH (ZEN12747)	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
40156	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (F 459511/ 1103454)	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
39742	MOLA DIANTEIRA (AL316)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
40157	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (39 BWD 01)	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
39662	CORREIA (149S8M200HNBR)	4	R\$ 49,00	R\$ 196,00
39663	CORREIA (149S8M250HNBR)	4	R\$ 49,00	R\$ 196,00
39828	ROLAMENTO EXT CUBO DIANTEIRO (15101/245 KOYO)	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
39995	CORREIA GIR/ALT/BADH S (8PK 1345)	8	R\$ 49,00	R\$ 392,00
39664	CORREIA (149STP8M254H)	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
40159	ROLAMENTO TENSOR (FE 118030)	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
40130	REPARO PINCA FREIO (93215607)	8	R\$ 52,00	R\$ 416,00
40154	ROLAMENTO LATERAL COROA (512392)	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
40152	ROLAMENTO EMBREAGEM (F 2294221/ F 22853701)	6	R\$ 57,00	R\$ 342,00
40160	ROLAMENTO TENSOR (6009 LH)	6	R\$ 58,00	R\$ 348,00
39844	ROLAMENTO TENSOR (6010 LH)	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
39678	COXIM DIANT. CABINE COMPLETO (R299)	4	R\$ 61,50	R\$ 246,00
2886	KITAO JUNTA HOMOCINETICA L RODA (NJH915999)	6	R\$ 63,00	R\$ 378,00
29669	JOGO JUNTA MOTOR (40409CBSC)	8	R\$ 63,00	R\$ 504,00
39679	COXIM DIANT.MOTOR LE S/ACD (0210907)	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
39714	GARFO CARDAN C/ORELHAS (GR1030)	8	R\$ 69,00	R\$ 552,00
40112	PISTAO C/ ANEIS MOTOR (S 705000,50)	6	R\$ 87,00	R\$ 522,00
40080	JOGO CABO VELA SUPRESSIVO (F00099C081)	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00
40110	PISTAO C/ ANEIS MOTOR 0,50 (S 14145050)	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00
39858	TAMBOR FREIO (HF 114)	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
45044	JOGO JUNTA S MOTOR	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
40100	LONA FREIO TRASEIRA (MB 183)	8	R\$ 95,00	R\$ 760,00
40117	PISTAO C/ANEIS STD (S 70500 STD)	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
6166	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA F700/210	6	R\$ 115,00	R\$ 690,00
40111	PISTAO C/ ANEIS MOTOR (S 143200,50)	6	R\$ 117,00	R\$ 702,00
40084	JOGO LONA (DC 333)	6	R\$ 123,00	R\$ 738,00
40082	JOGO ANEIS SEGMENTO (3357050 DX)	8	R\$ 134,00	R\$ 1.072,00
40093	KIT MOTOR STD (K 1806 STD)	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
30583	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR 48809ORSC	8	R\$ 174,00	R\$ 1.392,00
40115	PISTAO C/ANEIS STD (PA 9266 STD)	5	R\$ 186,00	R\$ 930,00
40119	PISTAO C/ANEIS STD 5CAN. 2CIL.S/REBAIXO(PA1049STD)	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00
40118	PISTAO C/ANEIS STD 5CAN.S/REB. (S 48101 STD)	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
40131	RETENTOR HASTE VALVULAS (01815 BAEP)	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
29420	GUIA VALVULA ADM/ESC (12725010)	20	R\$ 6,30	R\$ 126,00

39771	POLIA PRISIONEIRO - TUBINHO (1402560)	10	R\$ 2,20	R\$ 22,00
9315	GUIA VALVULA ADM/ESC (12238010)	20	R\$ 6,15	R\$ 123,00
31858	LIMPA CARBURADORES(CAR80)	12	R\$ 15,80	R\$ 189,60
32003	MOLA RETENCAO PATIM FREIO TRASEIRO	10	R\$ 2,60	R\$ 26,00
2669	GUIA VALVULA ADM/ESC (12164010)	20	R\$ 5,70	R\$ 114,00
29967	GUIA VALVULA ESC (11289020)	20	R\$ 6,20	R\$ 124,00
39994	CORREIA GIR/ACD/DH (6PK 1795)	6	R\$ 28,80	R\$ 172,80
46548	RET.HASTE VALV.GOL 8 V/PALIO	30	R\$ 2,00	R\$ 60,00
46343	ESFERA GARFO G3/36	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
46696	CALCO TPA. TRAS.CAMBIO MB 0.20	10	R\$ 4,50	R\$ 45,00
46736	RET.HASTE.VALV.OM366 ADM	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
46738	RET.HASTE VALV.OM366 ESC.	30	R\$ 5,00	R\$ 150,00
46641	TRAVA ROL.PILOTO (ROL.NU209)	6	R\$ 6,00	R\$ 36,00
46308	GUIA VALV.ESC.OM366	10	R\$ 6,50	R\$ 65,00
46640	TRAVA ROL.ENTALHADO MB1113	5	R\$ 8,00	R\$ 40,00
46297	PARAFUSO BIELA OM352/366	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
46314	PRATO MOLA DAS VALVULAS MB	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
46692	RET.ARVORE PRIMARIA MB1113/13	10	R\$ 8,50	R\$ 85,00
46637	ARRUELA ENCOSTO RE G3/50/60	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00
46333	RET.ARVORE PRIMARIA MB1113/13	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
46543	VALV.ADM.FIAT FIRE 8V	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
46651	TRAVA EIXO CAMBIO G3.36/40/50	6	R\$ 11,00	R\$ 66,00
46293	VARETA VALV.OM352/366	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
46319	ARRUELA ENCOSTO COM.VALV.OM3	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
46690	BUCHA BIELA OM352/AT EXT.O.2MM	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
46557	FLEX.FREIO TRAS.UNO/PREMIO	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
46573	FILTRO COMB.UNO MILLE (INJ.EL)	20	R\$ 11,50	R\$ 230,00
46545	VALV.ESC. FIAT FIRE 8V	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
46556	FLEX.F.DIANT.FIAT UNO 84	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
46779	MANG.LIGACAO TUBO OLEO TURB.	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
46572	FILTRO AR UNO/ELBA/MILLE C/INJ.	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
46334	RET.FLANGE TRASEIRO MB1113/1313	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00
46299	JUNTA TAMPALAT.VALV.OM366	10	R\$ 13,50	R\$ 135,00
46674	VALVULA ADMISSAO OM366A	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
46681	VALVULA ESCAPE OM366A	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
46294	TUCHO OM314/352/366	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
46316	MOLA VALVULA CAB.OM352	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
46328	WRETENTOR RODA TRASEIRA MB1313/2325	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
46721	VELA IGN UNO FIRE 8V/C3 1.4 8V	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
46776	MANG.RETORNO OLEO TURBINA	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
46706	ARRUELA ENCOSTO PILOTO G3/60	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00
46326	RETENTOR RODA DIANTEIRA MB FREIO AR	15	R\$ 16,00	R\$ 240,00
46500	ANEL SEPARADOR ROL.PINHAO	3	R\$ 17,00	R\$ 51,00
46744	KIT CALCO FEIXE MOLA UNO	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
46691	BUCHA BIELA OM364/366LA/TRAPEZ	30	R\$ 17,50	R\$ 525,00
46494	ANEL ENCOSTO ROL.PINHAO MB111	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00

46656	PORCA ENTALHADO G3/36/60	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
46327	RETENTOR RODA DIANTEIRA MB1313/2013	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
46758	CORREIA OM366LA/OM 366-A/LAL/	14	R\$ 18,50	R\$ 259,00
46571	CORREIA UNO MILLE FIRA 1.0 8V	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
46708	PISTA RETENTOR VIRABREQUIM OM352	10	R\$ 19,50	R\$ 195,00
46646	REP..SICR. 2A E 5A G3/50/60	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
46670	PENEIRA BOMBA OLEO MB OM366	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
46645	REP.SINCR.1A E RE G 3.60	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
46570	CORREIA UNO/PALIO C/ACD	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
46770	MANG.INTERM.RAD.MB1618	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
46664	PORCA EIXO PILOTO G3.60	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
46368	ROLAMENTO AGULHA 4A 5A G3/36	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
46735	CABO VELOC UNO/FIORINO 02/	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00
46751	RESERV AGUA RAD UNO/PREMIO/F	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
46769	MANG.INF.RAD.MB1620	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
46726	CABO ACEL UNO/FIORINO FIRE TO	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
46369	ROLAMENTO AGULHA 2A 3A G3/36	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
46501	RET.PINHAO MB1113/2013	5	R\$ 26,00	R\$ 130,00
46370	ROLETE ENGRENAGEM 1A G3/36/40	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00
46371	ARRUELA ENCOSTO PILOTO G3/36-4	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00
46702	BRONZINA COMP AR OM352/A	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00
46577	MANG.FILTRO AR UNO FIRE/PALIO	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
46709	RET VIRABREQUIM DIANTEIRO OM352	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
46585	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO/PREMIO COMPLETO	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
46304	COXIM CAB.MB 1113/2013 COMPLETO	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
46563	TERM.DIR.ESQ./DIR.UNO/ELBA	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
46697	ARRUELA DESLIZ.ENTLH. G3/60	12	R\$ 34,00	R\$ 408,00
46727	CABO EMB UNO FIRE 02/	12	R\$ 34,00	R\$ 408,00
46569	CORREIA UNO/PALIO FIRE 1.0 8V COMANDO	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
46748	COXIM MOTOR UNO/PALIO/STRADA F	10	R\$ 35,50	R\$ 355,00
46699	ROL.ENGR.2A MB1118/1618 G3.5	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
46567	TERM.ESTAB.UNO/FIORINO 92	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
46529	CAMISA FIRE 8/16 VALV. 1.0	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
46021	ROLAMENTO CARDAN MB1113/2213 (PL620)	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
46698	ROL.ENGR.3A MB1118/1618 G3.5	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
46715	EIXO GARFO 4A 5A G3/50/60	5	R\$ 40,00	R\$ 200,00
46768	MANG.INF.RAD.MB1618	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
46227	REPARO EIXO S DIANTEIRO FREIO AR COMPLETO	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
46774	MANG.SUP.RAD.MB1618	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
46239	CARTER SECO EMBREAGEM MB1313	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
46788	FLEX.LUBRIF.TURB.MB1620	4	R\$ 44,50	R\$ 178,00
46341	EIXO GARFO 2A E 3A G3/50/60	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
46289	BUCHA COMANDO OM352A	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
46378	ROLAMENTO PONTA ENTALHADO G3/36/40	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
10357	CRUZETA MB608/1113/2013	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
46647	ROL.EIXO INTERM.MB1111/2318	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00

46372	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIARIO MB1111/2318	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
46688	BUCHA COMANDO OM366/A	6	R\$ 46,00	R\$ 276,00
46701	ROL.ENGR.1A MB1118/1618 G3.5	8	R\$ 46,00	R\$ 368,00
46550	ROL.RODA DIANT.FIAT147/UNO	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
46759	CORREIA DUPLA MB1218/1718 OM36	14	R\$ 46,00	R\$ 644,00
46713	EIXO GARFO 2A E 3A G3/50/60	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
46737	MOLA DIANT UNO/FIRE/MILLE 90/	8	R\$ 48,00	R\$ 384,00
46309	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB1113/2	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
46746	COXIM CAMBIO UNO FIRE PREMIO 9	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
46683	VALVULA TERMOSTATO MB OM352/366	8	R\$ 49,00	R\$ 392,00
46240	CARTER SECO EMBREAGEM MB1214/1518	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
46753	POLIA BBA HIDRAULICA OM 366	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
46538	RET.VIRABR.TRAS.FIAT 1.0/1.3 8 VALVULAS	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
46381	ROLAMENTO EMBREAGEM MB/TOYOTA	5	R\$ 51,00	R\$ 255,00
46757	ROL.POLIA TENSORA OM366	6	R\$ 51,00	R\$ 306,00
46732	CABO FREIO UNO WAY 08///L.ES	8	R\$ 51,00	R\$ 408,00
46671	PESCADOR BOMBA OLEO OM366	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00
46717	TAMPA TOMADA FORCA G3-36/60	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00
46716	BRACO OSCILANTE SUSP DIANT U	8	R\$ 52,00	R\$ 416,00
46775	MANG.SUP.RAD.MB16/1720/1723	10	R\$ 53,00	R\$ 530,00
46755	POLIA COMPR.AR OM366	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
46301	HELICE MB1313/2217 (10PAS)	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
46306	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB FREIO AR	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
46568	ROLAMENTO POLIA TENSORA UNO/PALIO FIRE	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
46771	MANG.INF.RAD.MBB 1728/2428	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
46672	VALVULA ALIVIO BOMBA OLEO OM366	5	R\$ 58,00	R\$ 290,00
46718	BARRA ESTAB DIANT UNO 91/ (1	6	R\$ 59,00	R\$ 354,00
46473	PORCA LAT.COROA MB1518/19	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
46530	BRONZ.BIELA FIAT FIRE 1.0	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
46367	ANEL SINCRONIZADO 1 A 5 MB1113/1313	8	R\$ 60,00	R\$ 480,00
46722	CABO VELA UNO FIRE 8V	8	R\$ 61,00	R\$ 488,00
46266	VALVULA DESCARGA RAPIDA MB1218/1	7	R\$ 62,00	R\$ 434,00
46496	ROLAMENTO.CORPO PINHAO MB1113/2318	5	R\$ 63,00	R\$ 315,00
46634	ANEL SINCR.1A 5A MB1317/151	8	R\$ 63,00	R\$ 504,00
46302	COXIM DIANTEIRO MOTOR MB1313/2013	10	R\$ 63,50	R\$ 635,00
46714	BRACO TENSOR DIANTEIRO UNO	8	R\$ 64,00	R\$ 512,00
46270	VALVULA RETENÇÃO MB	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
46532	BRONZ.MANCAL FIAT FIRE 1.0/1	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
46553	CUBO RODA TRAS.UNO/PREMIO	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
46138	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA MB1113	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
46725	BOIA TAMQUE UNO 99/	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
46489	SATELITE MB1313/2219	6	R\$ 71,00	R\$ 426,00
46229	REPARO EIXO S TRASEIRO FREIO AR COMPLETO 5	8	R\$ 72,00	R\$ 576,00
46695	ROL.ENGR.RE MB1118/1618 G3.5	5	R\$ 74,00	R\$ 370,00
46148	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MB1113/12	6	R\$ 74,00	R\$ 444,00
46470	PORCA REG.PINHAO MB1418/1618	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00

46205	FILTRO SECADOR DE AR APU	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
46472	PORCA REGULAGEM PINHAO MB1519	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
46639	ROLAMENTO ENGRENAGEM RE MB (K32X40X42 IN)	3	R\$ 77,00	R\$ 231,00
46498	ROLAMENTO LAT.COROA MB1313/2013	3	R\$ 78,00	R\$ 234,00
46787	MANG.PURIF.AR MB1618	8	R\$ 79,00	R\$ 632,00
46149	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MB1313	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
46540	BBA DAGUA UNO/PALIO FIRE	5	R\$ 84,00	R\$ 420,00
46318	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB 1113/2	8	R\$ 85,00	R\$ 680,00
46323	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB1313	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00
46379	EIXO ENGRENAGEM RE FIXA G3/36	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00
46336	CATRACA FREIO DIREITA ESQUERDA MB1620	8	R\$ 89,00	R\$ 712,00
46673	ROL.PONTA ENTALHADO G3.60 (TU)	8	R\$ 89,00	R\$ 712,00
46728	CABO FREIO UNO FIRE 2002 A 200	8	R\$ 89,00	R\$ 712,00
46376	ROLAMENTO EIXO ENT/DINAT.G3.36/40	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
46668	ROL.EIXO PILOTO TRAS.MB	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
46521	PISTAO PLUS FIRE 1.0 8V FLEX	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
46581	BANDEJA TRASEIRA UNO/MILLE FIRE	8	R\$ 103,00	R\$ 824,00
46658	ROL.EIXO ENTALHADO DIANT.MB	5	R\$ 107,00	R\$ 535,00
46243	EIXO S DIANTEIRO DIREITO MB1113 26ES	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
46246	EIXO S DIANTEIRO ESQUERDO MB1113 26ES	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
46675	ROL.PONTA ENTALHADO G3.50	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
46750	SERVO FREIO UNO 00/	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
46487	PLANETARIA MB1313/2219	3	R\$ 114,00	R\$ 342,00
46373	ROLAMENTO EIXO ENTALHADO DIANTEIRO MB	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
46375	ROLAMENTO EIXO PILOTO TRASEIRO G3/36/40	4	R\$ 115,00	R\$ 460,00
46665	ROL.EIXO PILOTO P/DIANT G3/6	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
46353	BUCHA ESTR.3A 44.5 G-3/36	2	R\$ 122,00	R\$ 244,00
46360	BUCHA ESTRIADA 1A 44.2 G-3/36	2	R\$ 122,00	R\$ 244,00
46687	BUCHA ESTR.3A 41,9 G3/50/60	4	R\$ 125,00	R\$ 500,00
46723	BOBINA IGN UNO/PALIO FIRE 1.0	6	R\$ 125,00	R\$ 750,00
46749	REP.BBA DAGUA OM366	10	R\$ 128,00	R\$ 1.280,00
46747	POLIA BBA DAGUA OM366	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
46611	BUCHA RE 28,2 G3.50/3.60	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
46534	BIELA MOTOR FIAT FIRE 1.0 8V	5	R\$ 135,00	R\$ 675,00
46187	VALVULA RELE MB1218/1418/1620 OF	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
46248	EIXO S TRASEIRO DIREITO 28 ESTR.MB1	6	R\$ 144,00	R\$ 864,00
46253	EIXO S TRASEIRO ESQUERDO 28 ESTR. MB1	6	R\$ 145,00	R\$ 870,00
46583	AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO 98	6	R\$ 146,00	R\$ 876,00
46025	SUPORTE CARDAN MULTI REI MB 709/1113	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
46584	AMORTECEDOR TRASEIRO UNO 98	6	R\$ 154,00	R\$ 924,00
3590	SUPORTE CARDAN MB1111/2013	3	R\$ 155,00	R\$ 465,00
46026	SUPORTE CARDAN MULTI REI MB1620/OF	3	R\$ 155,00	R\$ 465,00
46659	ROL.EIXO ENT/TRAS MB NU-309	6	R\$ 155,00	R\$ 930,00
46754	RAD UNO/FIORINO/PREMIO 1.0 FI APOS 2006	5	R\$ 160,00	R\$ 800,00
46023	SUPORTE CARDAN MB 1218/1618 FLANGE	4	R\$ 168,00	R\$ 672,00
46251	EIXO S TRASEIRO DIREITO MB1313 26ES	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00

46711	GARFO CAMBIO 4A 5A G3.50/60	5	R\$ 176,00	R\$ 880,00
46256	EIXO S TRASEIRO ESQUERDO MB1313 26 ES	6	R\$ 176,00	R\$ 1.056,00
46678	ANEL SINCR.5A LIVRE G3/50/60	8	R\$ 176,00	R\$ 1.408,00
46257	EIXO S TRASEIRO ESQUERDO MB1313 26 ES	6	R\$ 177,00	R\$ 1.062,00
46685	JG JTA MOTOR OM366/A	5	R\$ 183,50	R\$ 917,50
46741	FEIXE MOLA UNO TDS ESCETO 1.57	3	R\$ 188,00	R\$ 564,00
46024	SUPORTE CARDAN MULTI REI MB1519/16	4	R\$ 190,00	R\$ 760,00
46364	ENGRENAGEM 4A FIXA 29D G3/36	2	R\$ 194,00	R\$ 388,00
46455	SEMI EIXO MB1111/1113	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
46630	ENGRENAGEM RE INF.20D G3/60	3	R\$ 212,00	R\$ 636,00
46756	POLIA BBA DAGUA OM366 LA 4 CAN	4	R\$ 215,00	R\$ 860,00
46549	BBA OLEO UNO/PALIO FIRE 1.0 8 VALVULAS	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
46648	PISTAO PLUS OM364/366 CAMARA	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
46623	ENGRENAGEM 5A FIXA 36D G3/60	3	R\$ 248,00	R\$ 744,00
46617	ENGRENAGEM 5A FIXA 38D G3/50	3	R\$ 252,00	R\$ 756,00
46689	ENGR.3A LIVRE 25D G3/60	3	R\$ 260,00	R\$ 780,00
46763	PURIF.AR COMPL.MB1113 TURB.	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00
46453	SEMI EIXO MB1313/2013 L/E	3	R\$ 280,00	R\$ 840,00
46700	BRONZINA MANCAL OM352/366 FL STD	3	R\$ 287,00	R\$ 861,00
46609	ENGRENAGEM RE LIVRE 36D G3/60	4	R\$ 287,00	R\$ 1.148,00
46597	ENGRENAGEM 2A LIVRE 32D G3/60	3	R\$ 322,00	R\$ 966,00
46242	CARTER MOTOR OM366A	3	R\$ 330,00	R\$ 990,00
46765	PURIF.AR COMPL.MB1218/1618	8	R\$ 330,00	R\$ 2.640,00
46602	MIOLO SINCR.1A RE G-3.50/60	3	R\$ 333,00	R\$ 999,00
46705	CARTER MOTOR OM366A	2	R\$ 340,00	R\$ 680,00
46677	EIXO PILOTO 17D G3/60	4	R\$ 356,00	R\$ 1.424,00
46720	TAMPA TRAS.CAMBIO G3.50/6	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
46752	POLIA ANTIVIBR.OM366 2 PISTAS	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
46719	TAMPA TRAS.CX.CAMBIO G3.36	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
46745	BBA DAGUA OM366 ECOLOGICO S/T	5	R\$ 420,00	R\$ 2.100,00
46766	PURIF.AR MBB 1720/K/1418/1420	5	R\$ 430,00	R\$ 2.150,00
46680	MIOLO SINCR. 4A 5A G-3.50/60	2	R\$ 438,00	R\$ 876,00
46669	BOMBA OLEO OM366A	2	R\$ 486,00	R\$ 972,00
46616	EIXO ENTALHADO G3/60	3	R\$ 567,00	R\$ 1.701,00
46231	CARCACA EMBREAGEM MB1214/1618	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
46235	CARCACA EMBREAGEM MB1318 MOD	2	R\$ 650,00	R\$ 1.300,00
46201	SECADOR AR APU MB	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
46764	PURIF.AR COMPL MB1620/L1218R	4	R\$ 760,00	R\$ 3.040,00
46203	SECADOR AR MB1218/1418/1620	1	R\$ 810,00	R\$ 810,00
46662	CARCACA CX.CAMBIO MB1618	2	R\$ 886,00	R\$ 1.772,00
46783	TURBO MB1218/1718/2318 OM366A	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
46785	TURBO MERCEDES OM366LA	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
46546	GUIA VALV.ADM/ESC.UNO FIRE	10	R\$ 7,30	R\$ 73,00
46307	GUIA VALV.ADM.OM366	10	R\$ 6,15	R\$ 61,50
46290	BUCHA BIELA OM352/AAT.EXT.0,2MM	10	R\$ 11,80	R\$ 118,00
41588	ROL. PONTTA VIRABREQ MB	4	R\$ 15,30	R\$ 61,20

46582	ART.AXIAL UNO/MILLE	10	R\$ 39,95	R\$ 399,50
46694	JG.JTA.CAMBIO-TODOS 6 CIL.	10	R\$ 5,70	R\$ 57,00
46335	JOGO JUNTA CAMBIO TODOS 6 CILINDROS	5	R\$ 7,20	R\$ 36,00
	Valor Total			R\$ 159.310,10

d) Secretaria Municipal de Infraestrutura

Código	Descrição	Qtde	Val. Unit.	Val. Total
39864	TAMPA RESERV.AGUA 1,3 A 1,5BAR (TC 3060)	24	R\$ 7,00	R\$ 168,00
39883	VALVULA ADMISSAO (VA 2332A)	8	R\$ 8,00	R\$ 64,00
39823	ROLAMENTO (6203 LLUC)	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
39863	TAMPA OLEO MOTOR (TC 3050)	18	R\$ 8,00	R\$ 144,00
39887	VALVULA ESCAPAMENTO (VA 1628 A)	8	R\$ 9,00	R\$ 72,00
39805	RETENTOR RODA TRASEIRA (00310 B)	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
39779	RETENTOR COMANDO VALVULA (02539 BGRP)	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
39865	TAMPA RESERV DE COMPENSACAO (TC 4051)	6	R\$ 9,50	R\$ 57,00
39798	RETENTOR RODA DIANTEIRA (5875 GAGGE)	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
39889	VALVULA ESCAPAMENTO (VX 1472 A)	16	R\$ 11,00	R\$ 176,00
39796	RETENTOR RODA DIANTEIRA (00849 BA)	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
39899	VELA (BPR 7E)	7	R\$ 12,00	R\$ 84,00
39891	VALVULA ESCAPE (VE 0700016 STD)	8	R\$ 12,00	R\$ 96,00
39789	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL (00436 BAGE)	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
39819	ROLAMENTO (48548/510 T)	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
39890	VALVULA ESCAPE (VE 0250019 STD)	8	R\$ 13,00	R\$ 104,00
39825	ROLAMENTO (48548/10)	12	R\$ 13,00	R\$ 156,00
39903	VELA (BR 7ES)	12	R\$ 13,00	R\$ 156,00
39826	ROLAMENTO (63012 RSC3)	15	R\$ 13,00	R\$ 195,00
39905	VELA (BPR 7ES11)	16	R\$ 13,00	R\$ 208,00
39824	ROLAMENTO (11949/10)	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
39827	ROLAMENTO (6204 RSR)	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
39907	VELA (BPR 5ES)	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
39908	VELA (BCPR 5ES/ BCPR 5EY)	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
39892	VALVULA ESCAPE (VS 2535)	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
39900	VELA (BUR 7 ETB 10)	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
39902	VELA (BPR 5EX)	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
39793	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02415BAG)	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
39802	RETENTOR RODA TRASEIRA (00995 BA)	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
39782	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM (01762 V)	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
39910	VELA (SP 27/WR 7C+)	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
39780	RETENTOR CUBO TRASEIRO (07552 BAGE)	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
39895	VALVULA ESCAPE (VS 4262)	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
39893	VALVULA ESCAPE (VE 0140014 STD)	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00
39806	RETENTOR RODA TRASEIRA (01330 N)	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
39881	TUCHO VALVULA (F 4651823)	12	R\$ 16,50	R\$ 198,00
39790	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02128 N)	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
39888	VALVULA ESCAPAMENTO (VE 0140039 STD)	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
39894	VALVULA ESCAPE (VS 5300)	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00

39898	VALVULA (VS 2465)	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
39904	VELA (BKR 5EKC)	12	R\$ 17,00	R\$ 204,00
39906	VELA (TR 6B13)	16	R\$ 17,00	R\$ 272,00
39866	TAMPA TANQUE COMBUSTIVEL (TC 1014)	4	R\$ 18,00	R\$ 72,00
39791	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02049 BG)	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
39884	VALVULA BLOQ. TIC TAC 1/4 NPT(3506789)	6	R\$ 18,00	R\$ 108,00
39885	VALVULA ADMISSAO (VS 4530)	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
39901	VELA (BKUR 6ET10)	8	R\$ 18,00	R\$ 144,00
39803	RETENTOR RODA TRASEIRA (02044 N)	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
39807	RETENTOR SAIDA TRANSMISSAO (07199 BAGEP)	15	R\$ 18,00	R\$ 270,00
39810	RETENTOR VIRABREQUIM (01137 P)	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
39817	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE (01945 BRGS)	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
39794	RETENTOR RODA DIANTEIRA (01043 B)	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
39852	SENSOR DE TEMPERATURA (MTE 4051)	10	R\$ 22,00	R\$ 220,00
39846	ROLAMENTO TENSOR (F 113181.01)	5	R\$ 23,00	R\$ 115,00
39838	ROLAMENTO MOTOR (2000910005)	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
39801	RETENTOR RODA TRASEIRA (02713 BRY)	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
39800	RETENTOR RODA TRASEIRA (00007 B)	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
39861	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231081711)	4	R\$ 25,00	R\$ 100,00
39845	ROLAMENTO TENSOR (3632)	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
39853	SENSOR DE TEMPERATURA (MTE 4053)	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00
39797	RETENTOR RODA DIANTEIRA (806513)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39877	TERMINAL BARRA DIRECAO (N 2020)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39850	ROTOR DISTRIBUIDOR (1234332215)	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
39809	RETENTOR TRASEIRO MOTOR (01792 V)	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
39811	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (01917 BRGS)	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
39862	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231081413)	4	R\$ 27,00	R\$ 108,00
39815	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02525 BRAGF)	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
39814	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02005 BAGP)	10	R\$ 27,50	R\$ 275,00
39822	ROLAMENTO (540733 CA)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
39839	ROLAMENTO RODA (78349/310 SKF)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
39847	ROLAMENTO TENSOR (3632 CP)	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
39792	RETENTOR RODA DIANTEIRA (07425 GAGGE)	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
39808	RETENTOR TAMPA DISTRIBUICAO (01050 BR)	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
39816	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE (02845 BRAGF)	8	R\$ 32,00	R\$ 256,00
39813	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (01810 BAGS)	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
39832	ROLAMENTO CORREIA DENTADA (6006 LH)	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
39812	RETENTOR VIRABREQUIM - POLIA (02317 BRAGF)	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
39841	ROLAMENTO RODA DIANT.INT. (501349/310)	5	R\$ 34,00	R\$ 170,00
39868	TENSOR CORREIA DENTADA (DYT 231)	5	R\$ 34,00	R\$ 170,00
39848	ROLETE CAMBIO 1º AGULHA (94850181)	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
39876	TERMINAL BARRA DIRECAO (TE 2103)	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
39830	ROLAMENTO CONTRA EIXO (CSN 2816)	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
39875	TERMINAL BARRA DIRECAO (TS 3751)	6	R\$ 37,00	R\$ 222,00
39879	TERMINAL DIRECAO (TS 41021)	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00
39831	ROLAMENTO CORREIA ALTERNADOR (LH 177025)	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00

39871	TERMINAL BARRA DIRECAO (N 235)	4	R\$ 39,00	R\$ 156,00
39843	ROLAMENTO TENSOR (F 11080608)	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00
39849	ROLO GUIA CORREIA DENTADA (1782)	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
39870	TERMINAL BARRA DIRECAO (PD 1100)	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
39842	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA (368A/ 362 A)	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
39874	TERMINAL BARRA DIRECAO (TS 3704)	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
39851	SAPATA FREIO C/LONA (FI 91 CP)	8	R\$ 42,00	R\$ 336,00
39880	TRIZETA HOMOCINETICA 20DENTES C/ROLETE (34609)	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
39996	CORREIA GIR/ALT/BA/DH/ACD (6PK 1885)	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
40077	CUBO RODA TRASEIRA (31419)	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
40157	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (39 BWD 01)	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
39976	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0111247)	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
40007	CRUZETA CARDAN (NUJ 263)	15	R\$ 47,00	R\$ 705,00
39995	CORREIA GIR/ALT/BADH S (8PK 1345)	8	R\$ 49,00	R\$ 392,00
39828	ROLAMENTO EXT CUBO DIANTEIRO (15101/245 KOYO)	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
40144	ROLAMENTO CARDAN 40MM (88508 CB)	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
40159	ROLAMENTO TENSOR (FE 118030)	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
40120	PISTAO S/ANEIS 0,50 (PS 4864 S0,50)	12	R\$ 51,00	R\$ 612,00
40130	REPARO PINCA FREIO (93215607)	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
39872	TERMINAL BARRA DIRECAO (TS 3251L)	4	R\$ 53,00	R\$ 212,00
40154	ROLAMENTO LATERAL COROA (512392)	4	R\$ 55,00	R\$ 220,00
40166	TENSOR CORREIA DENTADA (RO 4305)	8	R\$ 55,00	R\$ 440,00
40124	PIVO SUSPENSAO (PS 707)	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
39855	TAMBOR FREIO TRAS (HF 65)	8	R\$ 57,00	R\$ 456,00
40152	ROLAMENTO EMBREAGEM (F 2294221/ F 22853701)	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
40161	ROLAMENTO TENSOR (6003 LH)	15	R\$ 57,00	R\$ 855,00
40121	PIVO SUPERIOR (PS 703)	16	R\$ 57,00	R\$ 912,00
39840	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (33208/R71100005)	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
39856	TAMBOR FREIO (HF 24)	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
39859	TAMBOR FREIO TRASEIRO S/CUBO 4FUROS(BD 8063)	8	R\$ 58,00	R\$ 464,00
40153	ROLAMENTO INT.CUBO DIANTEIRO (102949/ 10 KOYO)	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
40160	ROLAMENTO TENSOR (6009 LH)	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
39844	ROLAMENTO TENSOR (6010 LH)	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
40149	ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO (F 113175)	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
40138	ROLAMENTO (25590/23)	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
39987	CAMISA MOTOR STD (61068050 STD)	8	R\$ 64,00	R\$ 512,00
39829	ROLAMENTO CARDAN S/SUP.45MM (88509 CB)	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
40167	TENSOR CORREIA DENTADA (6002 LH)	12	R\$ 67,00	R\$ 804,00
39973	BOMBA D AGUA (7000354009)	8	R\$ 69,00	R\$ 552,00
39882	TUCHO VALVULA (4733350)	12	R\$ 69,00	R\$ 828,00
40006	COXIM TRASEIRO MOTOR (R075)	6	R\$ 69,50	R\$ 417,00
39974	BOMBA D AGUA (7000452003)	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
40143	ROLAMENTO CAMBIO (4T 802048/ 11NTN)	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
39857	TAMBOR FREIO (HF 06)	8	R\$ 75,00	R\$ 600,00
39984	CABO VELA IGNICAO (F 00099C082)	8	R\$ 76,00	R\$ 608,00
40146	ROLAMENTO CARDAN C/SUP.40MM (FL 404)	10	R\$ 77,00	R\$ 770,00

39970	BOMBA D AGUA (20145)	4	R\$ 79,00	R\$ 316,00
39971	BOMBA D AGUA (20055)	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
39988	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM VW 11130/13130	5	R\$ 85,00	R\$ 425,00
40112	PISTAO C/ ANEIS MOTOR (S 705000,50)	8	R\$ 87,00	R\$ 696,00
39990	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA INFERIOR F600/1	6	R\$ 88,00	R\$ 528,00
40080	JOGO CABO VELA SUPRESSIVO (F00099C081)	8	R\$ 88,00	R\$ 704,00
39972	BOMBA D AGUA (20143)	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
39989	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VW11130/1313	5	R\$ 89,00	R\$ 445,00
39858	TAMBOR FREIO (HF 114)	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
40110	PISTAO C/ ANEIS MOTOR 0,50 (S 14145050)	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
40100	LONA FREIO TRASEIRA (MB 183)	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
40150	ROLAMENTO DT PILOTO -ROLETE (F 45813)	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
40117	PISTAO C/ANEIS STD (S 70500 STD)	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
40145	ROLAMENTO CARDAN S/SUP 35MM (R 1014)	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
39945	AMORTECEDOR DIANTEIRO -CONVENC (AC35818)	4	R\$ 102,00	R\$ 408,00
39833	ROLAMENTO EMBRAGEM (F110868)	6	R\$ 103,00	R\$ 618,00
40111	PISTAO C/ ANEIS MOTOR (S 143200,50)	4	R\$ 117,00	R\$ 468,00
39980	CABO VELA (SCF 03)	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
40084	JOGO LONA (DC 333)	4	R\$ 123,00	R\$ 492,00
39950	AMORTECEDOR TRASEIRO GAS.PREMIUM GOLD (27024)	4	R\$ 124,00	R\$ 496,00
39943	AMORTECEDOR DIANTEIRO XZX (27303)	4	R\$ 129,00	R\$ 516,00
40082	JOGO ANEIS SEGMENTO (3357050 DX)	4	R\$ 134,00	R\$ 536,00
40093	KIT MOTOR STD (K 1806 STD)	8	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00
40128	PONTEIRA DESLIZANTE CARDAN (PT 1017)	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00
39946	AMORTECEDOR DIANTEIRO AMARELO (94712416)	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
40101	LUVA DO CARDAN (LV 1250)	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
40148	ROLAMENTO CORREIA POLY-V COMPLETO (9701)	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
39915	AMORTECEDOR DIANTEIRO (93281358)	4	R\$ 143,00	R\$ 572,00
39959	ANEL SINCRONIZADO REDUTORA (14380071)	4	R\$ 146,00	R\$ 584,00
40115	PISTAO C/ANEIS STD (PA 9266 STD)	4	R\$ 186,00	R\$ 744,00
39969	BOMBA COMB. C/KIT ADAP (I.E) 3BAR FLEX F000TE145H	3	R\$ 208,00	R\$ 624,00
40118	PISTAO C/ANEIS STD 5CAN.S/REB. (S 48101 STD)	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
40119	PISTAO C/ANEIS STD 5CAN. 2CIL.S/REBAIXO(PA1049STD)	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
40091	KIT EMBREAGEM LEVE GOL PARATY (6562)	6	R\$ 224,00	R\$ 1.344,00
39944	AMORTECEDOR DIANTEIRO -CONVENC (SE32760)	5	R\$ 243,00	R\$ 1.215,00
40164	SEMI EIXO 40 EST. 35 DENTES COMP.970,00(MX 317)	2	R\$ 285,00	R\$ 570,00
40163	SEMI EIXO 30EST. 5 FUROS COMP.794,50 (SE 1148)	2	R\$ 289,00	R\$ 578,00
40008	CUBO RODA DIANTEIRA (HFC D 21B)	3	R\$ 310,00	R\$ 930,00
40116	PISTAO C/ANEIS STD (K 21860 STD)	4	R\$ 390,00	R\$ 1.560,00
40131	RETENTOR HASTE VALVULAS (01815 BAEP)	30	R\$ 4,80	R\$ 144,00
40132	RETENTOR RODA TRASEIRA (02101 N)	20	R\$ 17,20	R\$ 344,00
39795	RETENTOR RODA DIANTEIRA (02753 BRG)	12	R\$ 19,40	R\$ 232,80
39994	CORREIA GIR/ACD/DH (6PK 1795)	12	R\$ 28,80	R\$ 345,60
46548	RET.HASTE VALV.GOL 8 V/PALIO	18	R\$ 2,00	R\$ 36,00
46402	TRAVA PONTA PINHAO MB1113/2220	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
46343	ESFERA GARFO G3/36	50	R\$ 3,50	R\$ 175,00

46308	GUIA VALV.ESC.OM366	15	R\$ 6,50	R\$ 97,50
45907	CALCO LAT GDE F600/D60/VW IN	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
45913	CALCO LAT. GDE F600/D60/VW MED	10	R\$ 8,00	R\$ 80,00
46314	PRATO MOLA DAS VALVULAS MB	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00
46297	PARAFUSO BIELA OM352/366	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
41055	BUCHA BARRA ESTAB TRAS (VOLARE)	8	R\$ 8,50	R\$ 68,00
39912	VELA IGNICAO - SUPER PLUS (SP11 W9B+)	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
39914	VELA SUPER PLUS (SP4/ WR8D+)	20	R\$ 8,50	R\$ 170,00
39913	VELA IGNICAO - SUPER PLUS GAS.(SP01/ WR7 D+)	28	R\$ 8,50	R\$ 238,00
45917	CALCO LAT. PEQ. F600/D60/VW F1	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00
45937	CALCO LAT. PEQ. F600/D60/VW ME	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
45938	CALCO PINHAO F600/D60 FINO	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
45908	CALCO PINHAO F600/D60 MEDIO	20	R\$ 9,00	R\$ 180,00
45034	COLA MOTOR 75G	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
46333	RET.ARVORE PRIMARIA MB1113/13	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
45911	JTA DIF. F. CAM. VW CAM. DORGE	5	R\$ 9,25	R\$ 46,25
46543	VALV.ADM.FIAT FIRE 8V	12	R\$ 10,00	R\$ 120,00
45061	VELA IGNICAO-SUPER PLUS	32	R\$ 10,00	R\$ 320,00
46293	VARETA VALV.OM352/366	14	R\$ 11,00	R\$ 154,00
46319	ARRUELA ENCOSTO COM.VALV.OM3	15	R\$ 11,00	R\$ 165,00
46557	FLEX.FREIO TRAS.UNO/PREMIO	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
46573	FILTRO COMB.UNO MILLE (INJ.EL)	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
46556	FLEX.F.DIANT.FIAT UNO 84	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
46572	FILTRO AR UNO/ELBA/MILLE C/INJ.	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
46280	VALVULA DE ADMISSAO OM352	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
46545	VALV.ESC. FIAT FIRE 8V	12	R\$ 12,00	R\$ 144,00
39911	VELA IGNICAO (SP26/ FL7HT +OR)	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
46334	RET.FLANGE TRASEIRO MB1113/1313	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
46299	JUNTA TAMPA LAT.VALV.OM366	10	R\$ 13,50	R\$ 135,00
45053	PALHETA TRASEIRA 450MM/18 3397004768/B055	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
45060	VELA BPR5EY	40	R\$ 14,00	R\$ 560,00
45032	RETENTOR COMANDO VALVULAS 00013P	30	R\$ 14,50	R\$ 435,00
46328	WRETENTOR RODA TRASEIRA MB1313/2325	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
45046	VALVULA ADMISSAO VS5299	12	R\$ 15,00	R\$ 180,00
46294	TUCHO OM314/352/366	14	R\$ 15,00	R\$ 210,00
46316	MOLA VALVULA CAB.OM352	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
40172	TUCHO VALVULAS MOTOR (275)	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
46326	RETENTOR RODA DIANTEIRA MB FREIO AR	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
45037	RETENTOR RODA TRASEIRA 00516BG	12	R\$ 16,00	R\$ 192,00
45036	RETENTOR CUBO TRASEIRO 02064N	20	R\$ 16,00	R\$ 320,00
46465	JUNTA DIF.MB1519	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
40140	ROLAMENTO (F 1101651)	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
46500	ANEL SEPARADOR ROL.PINHAO	20	R\$ 17,00	R\$ 340,00
46494	ANEL ENCOSTO ROL.PINHAO MB111	5	R\$ 18,00	R\$ 90,00
46327	RETENTOR RODA DIANTEIRA MB1313/2013	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
40171	TUCHO VALVULA (1375146040)	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00

45045	VALVULA ADMISSAO VA246A	12	R\$ 18,00	R\$ 216,00
45047	PALHETA 500MM 3397005285/B178	20	R\$ 18,00	R\$ 360,00
39978	BUCHA BRACO OSCILANTE DIANT (0110690)	40	R\$ 18,50	R\$ 740,00
45905	RET PINHAO F600/VW 1113/13140	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
46324	RETENTOR RODA DIANTEIRA CARGO 11TON	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
46346	REPARO SINCRONIZADO 1A E RE G3/36/40	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
46571	CORREIA UNO MILLE FIRA 1.0 8V	20	R\$ 19,00	R\$ 380,00
42155	REPARO CUICAO SEM DIAFRAGMA	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
40109	PASTILHA FREIO DIANTEIRA (RCPT 02150)	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
40126	PIVO SUSPENSAO (PS826)	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
46347	REPARO SINCRONIZADO 2A 5A G3/36/40	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
46570	CORREIA UNO/PALIO C/ACD	20	R\$ 21,00	R\$ 420,00
40004	COXIM SUPERIOR AMORTECEDOR (0210407)	30	R\$ 22,00	R\$ 660,00
46325	RETENTOR RODA DIANTEIRA CARGO 13/15T	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
46264	VALVULA DESC.RAPIDA TRUCK	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
40141	ROLAMENTO (12649/610 N)	20	R\$ 23,00	R\$ 460,00
46368	ROLAMENTO AGULHA 4A 5A G3/36	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
46406	PORCA PONTA PINHAO TDS	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
40108	PASTILHA FREIO (RCPT 02120)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
45051	PALHETA 530/480MM 3397010040/B340	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
45055	PASTILHA DE FREIO PD68	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
45532	PASTILHA 48476	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
46397	ARRUELA ENCOSTO CAIXA SATELITE RED.	30	R\$ 25,00	R\$ 750,00
46501	RET.PINHAO MB1113/2013	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
46369	ROLAMENTO AGULHA 2A 3A G3/36	30	R\$ 26,00	R\$ 780,00
46411	BUCHA MANCAL RED.MB1618	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
39997	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (0210789)	24	R\$ 27,00	R\$ 648,00
45058	TENSOR BARRA DIRECAO N1027	24	R\$ 27,00	R\$ 648,00
46370	ROLETE ENGRENAGEM 1A G3/36/40	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00
46371	ARRUELA ENCOSTO PILOTO G3/36-4	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00
46514	PORCA PONTA PINHAO TDS	30	R\$ 27,00	R\$ 810,00
40162	ROLAMENTO TENSOR (LH 176523)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
46394	FLEX.REDUZIDA MB1516/1518	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
46577	MANG.FILTRO AR UNO FIRE/PALIO	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
46273	BRONZINA BIELA COMPRESSOR AR OM352/A	3	R\$ 29,00	R\$ 87,00
45052	RETENTOR SAIDA DIFERENCIAL 02370BRAGE	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
46404	RET.PINHAO EXT.MB1924/1721	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
40086	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO 2 LADOS 4	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
40102	MANGUEIRA FLEX 08MM 13/32	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
39993	CORREIA DENTADA (111HTD 170 HNBR)	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
46304	COXIM CAB.MB 1113/2013 COMPLETO	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
46398	ANEL ESPANCADOR PINHAO MB REDUZIDA	20	R\$ 32,00	R\$ 640,00
46193	CRUZETA F4000/F2000	4	R\$ 33,00	R\$ 132,00
46563	TERM.DIR.ESQ./DIR.UNO/ELBA	10	R\$ 33,00	R\$ 330,00
45056	TENSOR CORREIA DENTADA 6886	20	R\$ 33,00	R\$ 660,00
46513	PARAF.REG.COROA COMPL MB	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00

39958	ANEL SINCRONIZADO 1A (1610)	6	R\$ 34,00	R\$ 204,00
46167	CRUZETA F600/C60/D60/VW6.90/MB	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
39991	CORREIA DENTADA (124P8S220H)	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
40165	TAMPA DISTRIBUIDOR IGNICAO (9231086370)	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
39961	BANDEJA DIANT LD/LE C/BUCHA S/PIVO (VW 029S)	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
45030	CORREIA 135STP8M190H	18	R\$ 35,00	R\$ 630,00
45057	TENSOR BARRA DIRECAO TS3756	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
46569	CORREIA UNO/PALIO FIRE 1.0 8V COMANDO	20	R\$ 35,00	R\$ 700,00
40104	MOLA HELIC (CIN 426)	8	R\$ 36,00	R\$ 288,00
39992	CORREIA DENTADA (124SH8P220 HNBR)	12	R\$ 36,00	R\$ 432,00
45028	POLIA TENSORA 2180	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
46013	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEM VW6.90 (T99)	6	R\$ 37,00	R\$ 222,00
40147	ROLAMENTO CARDAN S/SUP.40MM (6208 CB)	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
40094	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.COMPLETO (54006 K)	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
46183	VALVULA DRENAGEM VW11.130/14220	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00
46567	TERM.ESTAB.UNO/FIORINO 92	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
39999	COXIM CABINE (0210703)	16	R\$ 38,00	R\$ 608,00
39986	CAMISA CILINDRO MOTOR STD (61094020)	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
46529	CAMISA FIRE 8/16 VALV. 1.0	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
40123	PIVO SUSPENSAO INF (PS 848)	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
46021	ROLAMENTO CARDAN MB1113/2213 (PL620)	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
39985	CAMISA CILINDRO (61032010)	12	R\$ 39,00	R\$ 468,00
40136	RETENTOR VIRABREQUIM DIANT - POLIA 05159BRAGF	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
40107	PASTILHA FREIO (RCPT 02100)	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
40125	PIVO SUSPENSAO SUP (PS 867)	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
46227	REPARO EIXO S DIANTEIRO FREIO AR COMPLETO	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
40127	PIVO SUSPENSAO (PS 4405)	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
40139	ROLAMENTO (F 457472)	20	R\$ 43,00	R\$ 860,00
46239	CARTER SECO EMBREAGEM MB1313	5	R\$ 44,00	R\$ 220,00
40099	KITAO JUNTA HOMOCINETICA NOVA (325129 A)	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
45042	JOGO JUNTA RETF VALVULA	4	R\$ 44,50	R\$ 178,00
46289	BUCHA COMANDO OM352A	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
40122	PIVO SUSPENSAO (PS 667)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
40151	ROLAMENTO EMBREAGEM (F 556453)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
40156	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA (F 459511/ 1103454)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
45026	PIVO SUSPENSÃO PS851	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39979	BUCHA DIANT QUADRO MOTOR (0110603)	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00
46341	EIXO GARFO 2A E 3A G3/50/60	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
46378	ROLAMENTO PONTA ENTALHADO G3/36/40	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
46372	ROLAMENTO EIXO INTERMEDIARIO MB1111/2318	15	R\$ 46,00	R\$ 690,00
46342	EIXO GARFO 4A E 5A G3/50/60	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
46550	ROL.RODA DIANT.FIAT147/UNO	20	R\$ 46,00	R\$ 920,00
46309	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB1113/2	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
40175	VALVULA TERMOSTATICA (MTE 23671)	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
46240	CARTER SECO EMBREAGEM MB1214/1518	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
46538	RET.VIRABR.TRAS.FIAT 1.0/1.38 VALVULAS	12	R\$ 50,00	R\$ 600,00

46381	ROLAMENTO EMBREAGEM MB/TOYOTA	30	R\$ 51,00	R\$ 1.530,00
46518	PORCA LAT.COROA MB1113/1313	30	R\$ 52,00	R\$ 1.560,00
46322	ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA INTERNA F600/C60	2	R\$ 53,00	R\$ 106,00
46267	VALVULA DEC.RAPIDA FORD/VW	15	R\$ 53,00	R\$ 795,00
46409	FLANGE MANCAL GARFO RED.MB161	10	R\$ 54,00	R\$ 540,00
46301	HELICE MB1313/2217 (10PAS)	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
46306	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB FREIO AR	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
46568	ROLAMENTO POLIA TENSORA UNO/PALIO FIRE	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
46295	BALANCIM VALV.MOTOR L/D OM352	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00
46296	BALANCIM VALV.MOTOR L/E OM352	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00
45035	COXIM TRASEIRO MOTOR R159	14	R\$ 56,00	R\$ 784,00
46320	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB608/70	5	R\$ 57,00	R\$ 285,00
46311	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB608/70	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
46530	BRONZ.BIELA FIAT FIRE 1.0	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
46473	PORCA LAT.COROA MB1518/19	5	R\$ 60,00	R\$ 300,00
46271	VALVULA RETENÇÃO VW CAM.91	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
46367	ANEL SINCRONIZADO 1 A 5 MB1113/1313	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
46515	PORCA AJUSTE PINHAO MB1113	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
45906	ARRUELA DIF VW11130/F600	10	R\$ 61,00	R\$ 610,00
46266	VALVULA DESCARGA RAPIDA MB1218/1	15	R\$ 62,00	R\$ 930,00
46331	MORINGA DE CAMBIO	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
46496	ROLAMENTO.CORPO PINHAO MB1113/2318	20	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00
46302	COXIM DIANTEIRO MOTOR MB1313/2013	20	R\$ 63,50	R\$ 1.270,00
46270	VALVULA RETENÇÃO MB	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
45059	VALVULA TERMOSTATICA 87 GRAUS 327001001R	8	R\$ 65,00	R\$ 520,00
46532	BRONZ.MANCAL FIAT FIRE 1.0/1	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
46553	CUBO RODA TRAS.UNO/PREMIO	10	R\$ 69,00	R\$ 690,00
45024	BANDEJA SUSPENCAO DT ESQ/DIR VDIBJC08077	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
46252	VALVULA ACION.FREIO MOTOR MB	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
46138	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA MB1113	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
46489	SATELITE MB1313/2219	5	R\$ 71,00	R\$ 355,00
46263	VALVULA DESC.RAPIDA 0370/OF1113	10	R\$ 71,00	R\$ 710,00
46229	REPARO EIXO S TRASEIRO FREIO AR COMPLETO 5	10	R\$ 72,00	R\$ 720,00
46470	PORCA REG.PINHAO MB1418/1618	6	R\$ 74,00	R\$ 444,00
46148	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MB1113/12	10	R\$ 74,00	R\$ 740,00
46317	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB1111/1	4	R\$ 75,00	R\$ 300,00
46472	PORCA REGULAGEM PINHAO MB1519	5	R\$ 75,00	R\$ 375,00
46205	FILTRO SECADOR DE AR APU	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
46498	ROLAMENTO LAT.COROA MB1313/2013	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
46362	FLANGE CAMBIO MB 1113/2013	15	R\$ 78,00	R\$ 1.170,00
46147	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MB F AR	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
46149	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MB1313	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
46137	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA MB F AR	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
45027	CLINDRO MESTRE DUPLO RCCD00680	5	R\$ 82,00	R\$ 410,00
46540	BBA DAGUA UNO/PALIO FIRE	12	R\$ 84,00	R\$ 1.008,00
46318	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB 1113/2	4	R\$ 85,00	R\$ 340,00

46323	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA MB1313	6	R\$ 87,00	R\$ 522,00
46379	EIXO ENGRENAGEM RE FIXA G3/36	20	R\$ 88,00	R\$ 1.760,00
46336	CATRACA FREIO DIREITA ESQUERDA MB1620	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
40984	CILINDRO RODA TRASEIRA ESQUERDA SUPERIOR F600/1	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
46312	ROLAMENTO DA RODA EXTERNA MB912	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
46499	ROLAMENTO PINHAO MB1113/2220	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
46376	ROLAMENTO EIXO ENT/DINAT.G3.36/40	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
43912	KIT ANEL ORIGINAL POLEGADA	6	R\$ 92,00	R\$ 552,00
46272	CIL.ACION.ACEL. MB1218/1935	6	R\$ 94,00	R\$ 564,00
45020	AMORTECEDOR TRASEIRO 38035	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
45044	JOGO JUNTA S MOTOR	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
45048	PISTAO C/ANEIS 1,00MM S70780100	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
46136	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO EXTERNO MB 1313/22	10	R\$ 97,00	R\$ 970,00
45904	ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRO F600/VW 1113	2	R\$ 99,00	R\$ 198,00
45011	AMORTECEDOR DIANTEIRO 54386	4	R\$ 99,00	R\$ 396,00
46521	PISTAO PLUS FIRE 1.0 8V FLEX	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
46146	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA FORD/MBB	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
46427	SATELITE MB 1513 REDUZ.1519	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
46581	BANDEJA TRASEIRA UNO/MILLE FIRE	5	R\$ 103,00	R\$ 515,00
45050	RETENTOR C/FLANGE VIRABREQUIM 05502/05402GHSI	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00
45014	AMORTECEDOR TRASEIRO 54411	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
46198	PONTEIRA D20 TURBO	4	R\$ 110,00	R\$ 440,00
46243	EIXO S DIANTEIRO DIREITO MB1113 26ES	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
46246	EIXO S DIANTEIRO ESQUERDO MB1113 26ES	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
46124	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB1214/1418	4	R\$ 114,00	R\$ 456,00
46487	PLANETARIA MB1313/2219	4	R\$ 114,00	R\$ 456,00
42049	CUICA DE FREIO SIMPLES 76 MM '6'	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
46373	ROLAMENTO EIXO ENTALHADO DIANTEIRO MB	5	R\$ 115,00	R\$ 575,00
46375	ROLAMENTO EIXO PILOTO TRASEIRO G3/36/40	20	R\$ 115,00	R\$ 2.300,00
45054	RETENTOR TRASEIRO MOTOR C/FLANGE	25	R\$ 115,00	R\$ 2.875,00
46387	ROLAMENTO LAT.COROA MB1313/1618 RE	4	R\$ 117,00	R\$ 468,00
45039	MOLA ESPIRAL DIANTEIRA LD/LE AL095	6	R\$ 118,00	R\$ 708,00
46255	VALVULA DUAS VIAS VW/FORD/MB	8	R\$ 118,00	R\$ 944,00
46172	AMORTECEDOR DIFERENCIAL S10 017	4	R\$ 119,00	R\$ 476,00
46170	AMORTECEDOR TRASEIRO D20 93/97	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
46353	BUCHA ESTR.3A 44.5 G-3/36	5	R\$ 122,00	R\$ 610,00
46360	BUCHA ESTRIADA 1A 44.2 G-3/36	5	R\$ 122,00	R\$ 610,00
46442	REP.REDUZIDA MB	5	R\$ 124,00	R\$ 620,00
46407	ALAVANCA ACION.GARFO RED.151	10	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00
42365	PONTEIRA DESLIZANTE CARDAN F-4000	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
46166	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MB1924	3	R\$ 125,00	R\$ 375,00
46238	CAMARA FREIO DIANTEIRO MB1618/162	10	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
46260	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA MB1924	5	R\$ 128,00	R\$ 640,00
46206	FLANGE CENTRAL CARDAN FORD/VW	5	R\$ 128,50	R\$ 642,50
45012	AMORTECEDOR DIANTEIRO AC35804	4	R\$ 132,00	R\$ 528,00
46121	LONA DO TRUCK RANDON F/ MASTER 87	5	R\$ 132,00	R\$ 660,00

46249	CIL.ACION.REDUZ. MBB1620/1720	6	R\$ 134,00	R\$ 804,00
46534	BIELA MOTOR FIAT FIRE 1.0 8V	4	R\$ 135,00	R\$ 540,00
45017	AMORTECEDOR TRASEIRO L12109	4	R\$ 136,00	R\$ 544,00
46254	VALVULA DUAS VIAS 0-370/371 OF16	8	R\$ 136,00	R\$ 1.088,00
46196	LUVA D20 TURBO	4	R\$ 138,00	R\$ 552,00
45015	AMORTECEDOR TRASEIRO 27304	4	R\$ 139,00	R\$ 556,00
46171	AMORTECEDOR DIANTEIRO S10 4X2 06/06	4	R\$ 139,00	R\$ 556,00
46265	VALVULA DESC.RAPIDA VW/CARGO	6	R\$ 139,00	R\$ 834,00
46389	ROLAMENTO PINHAO LADO FLANGE MB RED.	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
46011	ROLAMENTO EMBREAGEM VW11/13.130	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
46187	VALVULA RELE MB1218/1418/1620 OF	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
46192	AMORTECEDOR TRASEIRO S10 CABINE DUPLA 06	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
46248	EIXO S TRASEIRO DIREITO 28 ESTR.MB1	5	R\$ 144,00	R\$ 720,00
46253	EIXO S TRASEIRO ESQUERDO 28 ESTR. MB1	5	R\$ 145,00	R\$ 725,00
46117	LONA TRASEIRA MB1516/1518	5	R\$ 148,00	R\$ 740,00
46025	SUPORTE CARDAN MULTI REI MB 709/1113	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
46026	SUPORTE CARDAN MULTI REI MB1620/OF	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00
45909	ROLAMENTO PINHAO TRAS F4000	6	R\$ 157,00	R\$ 942,00
46200	FLANGE DIFERENCIAL D20/F1000	4	R\$ 158,00	R\$ 632,00
45912	CRUZETA DIF. F600	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
46374	ROLAMENTO EIXO ENT/TRAS MB NU-309	10	R\$ 163,00	R\$ 1.630,00
45910	ROLAMENTO LAT COROA F600/D60	3	R\$ 165,00	R\$ 495,00
46114	LUVA MB608/1113/2013	5	R\$ 166,00	R\$ 830,00
46023	SUPORTE CARDAN MB 1218/1618 FLANGE	5	R\$ 168,00	R\$ 840,00
46232	CAMARA SPRING BRANKE 30X30 16MM	5	R\$ 169,00	R\$ 845,00
46217	KIT COMPRESSOR DE AR MBB352 77MM	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00
46251	EIXO S TRASEIRO DIREITO MB1313 26ES	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00
46220	SUPORTE PATIM TRASEIRO MB FREIO AR	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
46345	GARFO CAMBIO 4A 5A G3.36/40	15	R\$ 170,00	R\$ 2.550,00
45939	ROLAMENTO DIFERENCIAL ESQUERDO F750	1	R\$ 171,00	R\$ 171,00
46256	EIXO S TRASEIRO ESQUERDO MB1313 26 ES	5	R\$ 176,00	R\$ 880,00
46257	EIXO S TRASEIRO ESQUERDO MB1313 26 ES	5	R\$ 177,00	R\$ 885,00
46202	FLANGE PINHAO D20 TURBO BRAS	4	R\$ 182,00	R\$ 728,00
46350	LUVA SINCRONIZADA 2A 5A G-3.36/40	8	R\$ 185,00	R\$ 1.480,00
46291	JOGO JUNTA MOTOR OM352A C/CABECOTE	6	R\$ 187,00	R\$ 1.122,00
46186	VALVULA RELE MB	2	R\$ 190,00	R\$ 380,00
46024	SUPORTE CARDAN MULTI REI MB1519/16	5	R\$ 190,00	R\$ 950,00
46218	SUPORTE PATIM DIANTEIRO MB F/AR	6	R\$ 190,00	R\$ 1.140,00
46285	KIT COMPRESSOR AR MBB352/366 94MM	8	R\$ 190,00	R\$ 1.520,00
46364	ENGRENAGEM 4A FIXA 29D G3/36	3	R\$ 194,00	R\$ 582,00
46349	ANEL SINCRONIZADO 5A LIVRE G3/40	15	R\$ 194,00	R\$ 2.910,00
46188	VALVULA RELE MB1618/1938 (AC574B)	6	R\$ 198,00	R\$ 1.188,00
46351	MIOLO SINCRONIZADO 4A 5A G-3.36/40	6	R\$ 199,00	R\$ 1.194,00
46225	VALVULA FREIO DE MAO MB712/914/1620	3	R\$ 200,00	R\$ 600,00
46455	SEMI EIXO MB1111/1113	4	R\$ 200,00	R\$ 800,00
46358	LUVA DESLIZANTE 1A G-3.36/40	5	R\$ 201,00	R\$ 1.005,00

41653	CORPO ACOPLADO MB 1929	4	R\$ 205,00	R\$ 820,00
46126	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 1315/2425 ATEG	2	R\$ 208,50	R\$ 417,00
46390	ROLAMENTO PINHAO DIF.HL5 MB1519	2	R\$ 210,00	R\$ 420,00
46424	PLANETARIA REDUZ.MB1513	4	R\$ 210,00	R\$ 840,00
46216	SUPORTE PATIM MB1313/2013 TRAS. L	6	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
46549	BBA OLEO UNO/PALIO FIRE 1.08 VALVULAS	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
42316	CILINDRO MESTRE DUPLO 5849	6	R\$ 225,00	R\$ 1.350,00
46281	VALVULA CAB.FILTRO LUBRA.OM 352	3	R\$ 235,00	R\$ 705,00
46355	MIOLO SINCRONIZADO 2A 3A G-3.36/40	5	R\$ 238,00	R\$ 1.190,00
46189	VALVULA RELE VW CAMINHOS TDS	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00
46352	ENGRENAGEM 4A LIVRE 19D G3/36	5	R\$ 249,00	R\$ 1.245,00
46226	VALVULA PEDAL FREIO MB TDS	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
46223	VALVULA FREIO DE MAO MB1214/1941	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
46261	ROLAMENTO RODA INTERNA MB1924/2	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
46262	VALVULA FLUXO MB	5	R\$ 250,00	R\$ 1.250,00
46275	BRONZINA MANCAL OM352/352A FL ST	5	R\$ 268,00	R\$ 1.340,00
46212	FLANGE PINHAO FORD/VW DIF. 220	4	R\$ 275,00	R\$ 1.100,00
46392	ROLAMENTO PONTA PINHAO MB1525/2325	2	R\$ 279,00	R\$ 558,00
46453	SEMI EIXO MB1313/2013 L/E	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
46228	VALVULA PEDAL FREIO MB1620 C/ AP	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
46230	VALVULA PEDAL FREIO MB712/914/OF	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
46030	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MB1113	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
46128	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MB1924/194	4	R\$ 300,00	R\$ 1.200,00
46467	SEMI EIXO CARGO/VW11140 DIF220	6	R\$ 300,00	R\$ 1.800,00
46032	TAMBOR FREIO DIANTEIRO MB1313/151	3	R\$ 310,00	R\$ 930,00
46027	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB 1313 F.AR	5	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
46466	SEMI EIXO CARGO/VW11140 DIF220	6	R\$ 313,00	R\$ 1.878,00
46451	SEMI EIXO VW131300/F7000/D70-TI	2	R\$ 319,00	R\$ 638,00
46028	TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MB1113 F.AR	3	R\$ 320,00	R\$ 960,00
46031	TAMBOR DE FREIO DIANTEIRO MB1113 F.A	4	R\$ 325,00	R\$ 1.300,00
46242	CARTER MOTOR OM366A	4	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00
46365	ENGRENAGEM 2 E 3 FIXA G3/36/40	3	R\$ 341,00	R\$ 1.023,00
45914	PINHAO CILINDRO ALTA 16D	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
45918	ROLAMENTO ESQUERDO DUPLA REDUZIDA F600	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
46130	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB 1218 09	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
46133	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB 1621/1721	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
46029	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB1518 F.AR	5	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
46458	SEMI EIXO MB1513 LD D/E	4	R\$ 379,00	R\$ 1.516,00
46461	SEMI EIXO MB2013 L/DIR.	2	R\$ 380,00	R\$ 760,00
46447	SEMI EIXO MB1519	2	R\$ 390,00	R\$ 780,00
46330	TAMPA TRASEIRA CAIXA DE CAMBIO G3.36	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
46459	SEMI EIXO MB1617/1618/1620 DIF	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
46469	SEMI EIXO FORD/VW DIF.240	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
46449	SEMI EIXO MB1313 FREIO AR	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
46135	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB1924/1941	4	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00
46456	SEMI EIXO MB1414/1518/1618	4	R\$ 420,00	R\$ 1.680,00

46366	CONTRA EIXO G3/36/40	2	R\$ 450,00	R\$ 900,00
46284	COM.VALV. OM352 86/90 617	3	R\$ 490,00	R\$ 1.470,00
45982	SERVO ENBREAGEM MB 1932/0-371	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
46616	EIXO ENTALHADO G3/60	3	R\$ 567,00	R\$ 1.701,00
46233	CARCACA EMBREAGEM MB1313/2013	1	R\$ 580,00	R\$ 580,00
41664	CONTRA EIXO FD/CHEV/VW	1	R\$ 595,00	R\$ 595,00
46231	CARCACA EMBREAGEM MB1214/1618	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
46235	CARCACA EMBREAGEM MB1318 MOD	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
46463	SEMI EIXO MB2318 CURTO	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
46464	SEMI EIXO MB2318 LONGO	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00
46201	SECADOR AR APU MB	2	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
46436	TAMPA CUBO (SINO) DIF.REDUZID.	2	R\$ 710,00	R\$ 1.420,00
45955	COROA CILINDRICA BAIXA 38D	1	R\$ 720,00	R\$ 720,00
45983	SERVO ENBREAGEM VW CONSTELLATION 1	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
46268	VALVULA DISTRIBUIDORA MB	2	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
46203	SECADOR AR MB1218/1418/1620	2	R\$ 810,00	R\$ 1.620,00
46445	COROA PINHAO MB OBX39 (DIF-REDU)	2	R\$ 845,00	R\$ 1.690,00
45985	SERVO ENBREAGEM VW 140/8150 MICRO	2	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
45903	COROA PINHAO F600/D60/VW11130	1	R\$ 859,00	R\$ 859,00
46662	CARCACA CX.CAMBIO MB1618	2	R\$ 886,00	R\$ 1.772,00
46269	VALVULA PROTETORA MB1218/1418/	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
46484	CAIXA SATELITE MB1313 (COMPLETA)	1	R\$ 1.190,00	R\$ 1.190,00
46431	CUBO (SINO) DIF.REDUZ. MB1516	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
46283	CABECOTE MOTOR OM352 (45 GRAUS)	2	R\$ 1.360,00	R\$ 2.720,00
46276	VIRABREQUIM OM352 C/GAXETA	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
46650	VIRABREQUIM OM366 C/CAXETA	2	R\$ 2.100,00	R\$ 4.200,00
46667	BOMBA DE OLEO OM352/366 IND/AGR/MDUPLA	3	R\$ 2.450,00	R\$ 7.350,00
46416	COROA PINHAO MB OBX39 (DIF-REDU) DIF 240	1	R\$ 3.100,00	R\$ 3.100,00
46292	BLOCO MOTOR MB352 ESG.(AUTO-LI)	1	R\$ 4.430,00	R\$ 4.430,00
46663	MOTOR COMPACTO OM366A S/CABECO	1	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00
46666	MOTOR COMPACTO OM366LA S/CABEC	1	R\$ 11.000,00	R\$ 11.000,00
46305	MOTOR COMPACTO OM352A	2	R\$ 11.000,00	R\$ 22.000,00
46546	GUIA VALV.ADM/ESC.UNO FIRE	18	R\$ 7,30	R\$ 131,40
46307	GUIA VALV.ADM.OM366	15	R\$ 6,15	R\$ 92,25
46290	BUCHA BIELA OM352/AAT.EXT.0,2MM	12	R\$ 11,80	R\$ 141,60
41588	ROL. PONTTA VIRABREQ MB	10	R\$ 15,30	R\$ 153,00
46582	ART.AXIAL UNO/MILLE	10	R\$ 39,95	R\$ 399,50
46694	JG.JTA.CAMBIO-TODOS 6 CIL.	30	R\$ 5,70	R\$ 171,00
46335	JOGO JUNTA CAMBIO TODOS 6 CILINDROS	30	R\$ 7,20	R\$ 216,00
10502	MOLA PATIM DIAN/TRAZ FREIO A AR	20	R\$ 2,50	R\$ 50,00
4967	CONTRA PINO 4B4615	10	R\$ 3,00	R\$ 30,00
3566	MOLA PATIM	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
46696	CALCO TPA. TRAS.CAMBIO MB 0.20	30	R\$ 4,50	R\$ 135,00
2754	TRAVA ARANHA	6	R\$ 5,00	R\$ 30,00
46736	RET.HASTE.VALV.OM366 ADM	120	R\$ 5,00	R\$ 600,00
46738	RET.HASTE VALV.OM366 ESC.	120	R\$ 5,00	R\$ 600,00

46641	TRAVA ROL.PILOTO (ROL.NU209)	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00
39635	BUCHA TIRANTE BARRA ESTABILIZADORA (R610)	6	R\$ 6,50	R\$ 39,00
21287	FILTRO COMBUSTIVEL (KX43)	20	R\$ 6,50	R\$ 130,00
297	RETENTOR DIANTEIRO	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
46640	TRAVA ROL.ENTALHADO MB1113	30	R\$ 8,00	R\$ 240,00
46692	RET.ARVORE PRIMARIA MB11113/13	30	R\$ 8,50	R\$ 255,00
24814	ARRUELA MANGA EIXO	5	R\$ 9,00	R\$ 45,00
46637	ARRUELA ENCOSTO RE G3/50/60	30	R\$ 9,00	R\$ 270,00
12749	REPARO SINCRONIZADO 2/3/4/5 (1601229)	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
31018	DIAFRAGMA FREIO 6" FUNDO	10	R\$ 10,00	R\$ 100,00
15700	RETENTOR EIXO DO PILOTO	10	R\$ 11,00	R\$ 110,00
5776	PARAFLU 11 - ANTI CORROSIVO (1L)	12	R\$ 11,00	R\$ 132,00
46651	TRAVA EIXO CAMBIO G3.36/40/50	30	R\$ 11,00	R\$ 330,00
46690	BUCHA BIELA OM352/AT EXT.O.2MM	60	R\$ 11,00	R\$ 660,00
29322	ROLAMENTO POLIA TENSORA (6005LHX)	10	R\$ 11,50	R\$ 115,00
46779	MANG.LIGACAO TUBO OLEO TURB.	10	R\$ 12,00	R\$ 120,00
4779	JOGO REPARO EIXO S/EXPANSOR (6422381)	12	R\$ 12,50	R\$ 150,00
9380	JOGO JUNTA CLARC 280 V	10	R\$ 13,50	R\$ 135,00
31845	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL563)	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
1393	JOGO DE LONA (FI90)	15	R\$ 14,00	R\$ 210,00
46674	VALVULA ADMISSAO OM366A	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
46681	VALVULA ESCAPE OM366A	60	R\$ 14,00	R\$ 840,00
31338	DEFLETOR DE OLEO	2	R\$ 14,50	R\$ 29,00
39605	BATENTE SUSPENSAO DIANT C/CANECA (13346)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
46721	VELA IGN UNO FIRE 8V/C3 1.4 8V	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
32222	VELA (BKR7ESB) FOX/CITY/PLUS FLEX	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
46731	TUCHO OM314/352/366	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
46776	MANG.RETORNO OLEO TURBINA	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
32221	VELA (BKUR5ETC10)	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00
16895	FLEXIVEL FREIO	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
46706	ARRUELA ENCOSTO PILOTO G3/60	30	R\$ 16,00	R\$ 480,00
31844	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL562)	10	R\$ 16,50	R\$ 165,00
46744	KIT CALCO FEIXE MOLA UNO	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
46761	CORREIA F12000/21000 MWM 6CIL.	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
22292	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL (902201 BRGEP)	15	R\$ 17,00	R\$ 255,00
46691	BUCHA BIELA OM364/366LA(TRAPEZ	60	R\$ 17,50	R\$ 1.050,00
5267	BUCHA TRAS.QUADRO MOTOR 0110307	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
29324	ROLAMENTO RODA TRAS INT. (9518772A)	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
39633	BUCHA EIXO TRASEIRO (0110894)	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
46762	CORREIA OH1418/OF1318 L-LK1214	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
46656	PORCA ENTALHADO G3/36/60	30	R\$ 18,00	R\$ 540,00
46758	CORREIA OM366LA/OM 366-A/LAL/	20	R\$ 18,50	R\$ 370,00
679	PORCA MANGA EIXO	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
15621	PASTILHA FREIO (SYL1195)	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
29238	PASTILHA FREIO (RCPT04290)	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
46708	PISTA RETENTOR VIRABREQUIM OM352	20	R\$ 19,50	R\$ 390,00

2755	PORCA DA CARCACA	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
29278	RETENTOR CAIXA CAMBIO (00224 BRGE1)	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
31099	RETENTOR ALAVANCA SELETORA (02373 BRG)	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
46670	PENEIRA BOMBA OLEO MB OM366	20	R\$ 20,00	R\$ 400,00
46646	REP..SICR. 2A E 5A G3/50/60	30	R\$ 20,00	R\$ 600,00
9762	RETENTOR DA RODA TRASEIRA F600 717	6	R\$ 21,00	R\$ 126,00
46770	MANG.INTERM.RAD.MB1618	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
39634	BUCHA EIXO TRASEIRO 0110740/ 0111590	16	R\$ 21,00	R\$ 336,00
46645	REP.SINCR.1A E RE G 3.60	30	R\$ 21,00	R\$ 630,00
32245	PIVO SUSPENSÃO (PS959) FIAT	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
46664	PORCA EIXO PILOTO G3.60	20	R\$ 22,00	R\$ 440,00
46760	CORREIA F12000/14000 D229/6	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
39613	BRONZINA BIELA STD (B13220STD)	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
46735	CABO VELOC UNO/FIORINO 02/	4	R\$ 24,00	R\$ 96,00
39654	CILINDRO RODA 0204072187/ CR2754	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00
46751	RESERV AGUA RAD UNO/PREMIO/F	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
46769	MANG.INF.RAD.MB1620	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
39625	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0111249)	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
39773	REGULADOR FREIO TRAS.LE ROSCA DIR(702325)	5	R\$ 25,00	R\$ 125,00
39636	CABO ACELERADOR FNM086A	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
39647	CAVALETE DITRIBUICAO AGUA C/AR QUENTE 087109	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39710	FILTRO LUBRIF. IMPORTADO (9091520003)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39745	PASTILHA FREIO (SYL1097)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39775	RESERVATORIO D AGUA RADIADOR (G1001/DF41001)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
46726	CABO ACEL UNO/FIORINO FIRE TO	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39736	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO (RK11105G3)	12	R\$ 25,00	R\$ 300,00
39675	CORREIA GIR/ALT/BA (13A 1595C)	6	R\$ 25,50	R\$ 153,00
39640	CABO EMBREAGEM 14123	10	R\$ 25,50	R\$ 255,00
39611	BRONZINA BIELA 0,50 (BB220P 0,50)	4	R\$ 26,00	R\$ 104,00
39604	BATENTE AMORTECEDOR DIANTEIRO (0221587)	6	R\$ 26,00	R\$ 156,00
39762	PIVO SUSPENSÃO (N 6009)	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
39777	RETENTOR CAIXA CAMBIO (03019 BRAGEP)	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00
12936	BUCHA PILOTO	3	R\$ 27,00	R\$ 81,00
38540	PORCA PINHAO W F 600 TINKINHO	5	R\$ 27,00	R\$ 135,00
39668	CORREIA DENTADA (CT874)	8	R\$ 27,00	R\$ 216,00
39767	PIVO SUSPENSÃO (N 1031)	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
46702	BRONZINA COMP AR OM352/A	10	R\$ 27,00	R\$ 270,00
39689	CUPULA CAMBIO BAIXO FERRO (5600383)	5	R\$ 28,00	R\$ 140,00
10829	RETENTOR RODA TRASEIRA EXTERNA F600	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
39665	CORREIA (131RH8PN170HNBR)	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
39717	INTERRUPTOR RADIADOR (MTE705 86/76C)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
39765	PIVO SUSPENSÃO (N 2019)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
46792	FLEX.LUBRIF.TURB.C/2 OLHAL	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
32231	RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL (00500BAG)MB	20	R\$ 28,00	R\$ 560,00
29588	JUNTA CABECOTE (922988540154)	18	R\$ 28,50	R\$ 513,00
39609	BRONZINA BIELA 0,50M (922984300057)	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00

39612	BRONZINA BIELA 0,50 (B254070,50)	4	R\$ 29,00	R\$ 116,00
39692	DISCO FREIO (HF01)	10	R\$ 29,00	R\$ 290,00
39660	CILINDRO RODA TRAS D/E RCCR02890	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
39639	CABO EMBREAGEM 10231	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
39669	CORREIA DENTADA (CT1049)	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
537	CRUZETA CARDAN 5273X	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
39631	BUCHA DINAT BANDEJA INF.DIANTEIRA (0121262)	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
39729	JOGO PASTILHAS DE FREIO S/AMIANTO (PD60NA)	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
31851	KIT ROLAMENTO RODA TRAS.COMPL(WBK0002)	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
39603	BARRA AXIAL DIRECAO (N6015)	6	R\$ 31,00	R\$ 186,00
39734	KIT AMORTECEDOR DIANT - 1 LADO (30376)	10	R\$ 31,00	R\$ 310,00
46709	RET VIRABREQUIM DIANTEIRO OM352	30	R\$ 31,00	R\$ 930,00
39722	JOGO LONA FREIO (CB52)	10	R\$ 31,50	R\$ 315,00
39655	CILINDRO RODA RCCR01283	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
46585	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO/PREMIO COMPLETO	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00
39638	CABO EMBREAGEM 145038	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00
39608	BOMBA MANUAL (0200131)	6	R\$ 33,00	R\$ 198,00
7503	CRUZETA F600/C60/VW6.90/MB	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
39759	PIVO SUSPENSÃO (N 6020)	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
46727	CABO EMB UNO FIRE 02/	10	R\$ 34,00	R\$ 340,00
31496	ROLAMENTO (F459202)	20	R\$ 34,00	R\$ 680,00
46697	ARRUELA DESLIZ.ENTLH. G3/60	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
39641	CABO ESTRANGULADOR 10056B	6	R\$ 34,50	R\$ 207,00
4919	CILINDRO RODA TRASEIRA L/E RCCR02120	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
39614	BRONZINA BIELA STD (BB1024PSTD)	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
5595	ANEL SINCRONIZADO 2ª/3ª/4ª/5ª VEL (1609)	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
29347	ROLAMENTO RODA DIANT.INT. (501349/310N)	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
39644	CAMISA CILINDRO MOTOR +20 61034240	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
10655	PIVO SUSPENSÃO (PS 830)	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
39741	MOLA DIANTEIRA (CIN2210)	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
46748	COXIM MOTOR UNO/PALIO/STRADA F	10	R\$ 35,50	R\$ 355,00
39615	BRONZINA BIELA STD (B70390 STD)	4	R\$ 36,00	R\$ 144,00
39630	BUCHA BRACO TENSOR (0110211)	6	R\$ 36,00	R\$ 216,00
39688	CUBO RODA TRASEIRA (31417)	7	R\$ 36,00	R\$ 252,00
1616	JOGO CABO DE VELA SUPRESSIVO (F00099C058)	3	R\$ 37,00	R\$ 111,00
9764	ANEL SINCRONIZADOR 1A/2A (1607)	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
39698	DISCO INTERNO REDUTORA (14380072)	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
30567	ANEL SINCRONIZADO 3ª/4ª VEL. (1608)	6	R\$ 37,00	R\$ 222,00
46649	CAMISA OM314/352/366 (SL1153)	6	R\$ 37,00	R\$ 222,00
39610	BRONZINA BIELA 0,25 (B70390025)	8	R\$ 37,00	R\$ 296,00
32343	PASTILHA FREIO (P62 NA)	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
39751	PASTILHA FREIO TRASEIRA (RCPT 08530)	10	R\$ 37,00	R\$ 370,00
46699	ROL.ENGR.2A MB1118/1618 G3.5	30	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
39646	CAMISA CILINDRO STD 61037070STD	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
39672	CORREIA GIR/ALT (6PK 1548C)	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00
39676	COXIM AMORTECEDOR DIANT.C/ROL (0220742)	6	R\$ 38,00	R\$ 228,00

39667	CORREIA ALT (7PK1515D)	7	R\$ 38,00	R\$ 266,00
39766	PIVO SUSPENSÃO (N 831)	10	R\$ 38,00	R\$ 380,00
39694	DISCO FREIO SOLIDO (HF 23)	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
46698	ROL. ENGR. 3A MB1118/1618 G3.5	30	R\$ 39,00	R\$ 1.170,00
39697	DISCO FREIO VENTILADO (BD3975)	8	R\$ 39,50	R\$ 316,00
39619	BRONZINA MANCAL 0,25 (M13927025)	3	R\$ 40,00	R\$ 120,00
39645	CAMISA CILINDRO STD 61033070	6	R\$ 40,00	R\$ 240,00
46715	EIXO GARFO 4A 5A G3/50/60	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
46768	MANG. INF. RAD. MB1618	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
46774	MANG. SUP. RAD. MB1618	10	R\$ 40,00	R\$ 400,00
39691	DISCO FREIO (HF20)	6	R\$ 41,00	R\$ 246,00
39659	CILINDRO RODA TS22 22MM C3521	4	R\$ 41,50	R\$ 166,00
39682	COXIM MOTOR LD (50421)	6	R\$ 42,00	R\$ 252,00
30292	PIVO SUSPENSÃO (PS 167)	10	R\$ 42,00	R\$ 420,00
39686	CRUZETA EIXO CARDAN (5160X)	10	R\$ 42,50	R\$ 425,00
39753	PISTAO PINCA FREIO DIANTEIRA (8135)	10	R\$ 43,00	R\$ 430,00
29579	CRUZETA CARDAN NUJ12213	12	R\$ 43,00	R\$ 516,00
31780	TAMPA DISTR IGNICAO(9232081442) DIVERSOS	12	R\$ 43,00	R\$ 516,00
13624	JOGO ALGEMA PATIM DT/TRAS (3180026)	10	R\$ 43,50	R\$ 435,00
39770	POLIA ALTERNADOR (FE 177631)	10	R\$ 44,00	R\$ 440,00
39732	JOGO JUNTA RETIF VALVULA (46011CBRV)	10	R\$ 44,50	R\$ 445,00
46788	FLEX. LUBRIF. TURB. MB1620	10	R\$ 44,50	R\$ 445,00
39649	CILINDRO RODA RCCR01259	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
10357	CRUZETA MB608/1113/2013	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
39651	CILINDRO RODA CR2057	6	R\$ 45,00	R\$ 270,00
39670	CORREIA DENTADA (1987949542)	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
39096	ROLAMENTO TENSOR 6004LH (ZEN12747)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39752	PISTAO PINCA FREIO DIANT. 54MM X58M (90023970001)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39761	PIVO SUSPENSÃO (PS 900)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39763	PIVO SUSPENSÃO (N 3045)	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
39742	MOLA DIANTEIRA (AL316)	12	R\$ 45,00	R\$ 540,00
46647	ROL. EIXO INTERM. MB1111/2318	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
1573	CRUZETA F700/22000/D60/VW	5	R\$ 46,00	R\$ 230,00
39652	CILINDRO RODA RCCR01240	6	R\$ 46,00	R\$ 276,00
46688	BUCHA COMANDO OM366/A	15	R\$ 46,00	R\$ 690,00
46701	ROL. ENGR. 1A MB1118/1618 G3.5	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
46759	CORREIA DUPLA MB1218/1718 OM36	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
39616	BRONZINA BIELA STD (B14271 STD)	4	R\$ 47,00	R\$ 188,00
39621	BRONZINA MANCAL 0,50 (M70326050)	4	R\$ 47,00	R\$ 188,00
46737	MOLA DIANT UNO/FIRE/MILLE 90/	6	R\$ 48,00	R\$ 288,00
46713	EIXO GARFO 2A E 3A G3/50/60	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
46746	COXIM CAMBIO UNO FIRE PREMIO 9	10	R\$ 48,00	R\$ 480,00
3594	ANEL SINCRONIZADO (1952)	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
29117	MOLA ESPIRAL TRASEIRA (AL235)	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
39662	CORREIA (149S8M200HNBR)	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00
39663	CORREIA (149S8M250HNBR)	6	R\$ 49,00	R\$ 294,00

39687	CUBO RODA DIANTEIRA (HFCD31)	10	R\$ 49,00	R\$ 490,00
2887	COXIM AMORTECEDOR DIANT.C/ROL (0221280)	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
46683	VALVULA TERMOSTATO MB OM352/366	50	R\$ 49,00	R\$ 2.450,00
39606	BOMBA D AGUA (7000204000)	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
39624	BUCHA ARTICULACAO SEMI-EIXO DIANTEIRA (5115390)	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
39664	CORREIA (149STP8M254H)	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
1365	ROLAMENTO RODA TRAS.EXTERNA F-4000/690	8	R\$ 50,00	R\$ 400,00
46753	POLIA BBA HIDRAULICA OM 366	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
31841	COXIM AMORTECEDOR DIANT.C/ROL(0220744)	16	R\$ 50,00	R\$ 800,00
46732	CABO FREIO UNO WAY 08//L.ES	2	R\$ 51,00	R\$ 102,00
46757	ROL.POLIA TENSORA OM366	10	R\$ 51,00	R\$ 510,00
39642	CABO VELA F00099C110	3	R\$ 52,00	R\$ 156,00
5885	BRACO OSCILANTE C/PIVO (BS44001)	4	R\$ 52,00	R\$ 208,00
46716	BRACO OSCILANTE SUSP DIANT U	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
46717	TAMPA TOMADA FORCA G3-36/60	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
46671	PESCADOR BOMBA OLEO OM366	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
39643	CAMISA CILINDRO MOTOR 61051040	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00
46775	MANG.SUP.RAD.MB16/1720/1723	10	R\$ 53,00	R\$ 530,00
39755	PISTAO S/ANEIS 0,50 (PS47410,50)	4	R\$ 54,00	R\$ 216,00
46755	POLIA COMPR.AR OM366	5	R\$ 55,00	R\$ 275,00
6167	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA EXTERNA F11000	6	R\$ 55,00	R\$ 330,00
39607	BOMBA D AGUA C/POLIA (7000252001)	5	R\$ 56,00	R\$ 280,00
46771	MANG.INF.RAD.MBB 1728/2428	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
39617	BRONZINA BIELA STD (B25344 STD)	4	R\$ 58,00	R\$ 232,00
5330	CUBO ROLAMENTO EMBREAGEMVW13130(T100)	6	R\$ 58,00	R\$ 348,00
31547	ROLAMENTO RODA TRASEIRA	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
46672	VALVULA ALIVIO BOMBA OLEO OM366	20	R\$ 58,00	R\$ 1.160,00
32596	BOMBA COMBUSTIVEL BLIND (251091)	4	R\$ 59,00	R\$ 236,00
46718	BARRA ESTAB DIANT UNO 91/ (1	10	R\$ 59,00	R\$ 590,00
7272	ANEL SINCRONIZADOR 3ª/4ª VEL. (1113)	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
39702	FILTRO DE AR (LX910)	6	R\$ 60,00	R\$ 360,00
46722	CABO VELA UNO FIRE 8V	10	R\$ 61,00	R\$ 610,00
39678	COXIM DIANT. CABINE COMPLETO (R299)	8	R\$ 61,50	R\$ 492,00
29669	JOGO JUNTA MOTOR (40409CBSC)	4	R\$ 63,00	R\$ 252,00
46634	ANEL SINCR.1A 5A MB1317/151	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
2886	KITAO JUNTA HOMOCINETICA L RODA (NJH915999)	20	R\$ 63,00	R\$ 1.260,00
29345	ROLAMENTO CARDAN S/SUP.40MM (R1040)	10	R\$ 64,00	R\$ 640,00
46714	BRACO TENSOR DIANTEIRO UNO	10	R\$ 64,00	R\$ 640,00
30754	CILINDRO RODA DIANTEIRA ESQUERDA F600/73	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
39757	PISTAO S/ANEIS 0,50 (PS47880,50)	4	R\$ 65,00	R\$ 260,00
11104	ANEL SINCRONIZADO 5ª MARCHA (1505)	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
30347	ANEL SINCRONIZADO 4ª/5ª (1321)	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
32207	PASTILHA FREIO (RCPT 04370)	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
39658	CILINDRO RODA 38,10MM C3333	4	R\$ 67,00	R\$ 268,00
39756	PISTAO S/ANEIS 0,50 (PS48290,50)	4	R\$ 67,00	R\$ 268,00
30609	CILINDRO RODA DIANTEIRA DIREITA F600 73	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00

39754	PISTAO S/ANEIS 0,50 (PS45520,50)	4	R\$ 68,00	R\$ 272,00
39679	COXIM DIANT.MOTOR LE S/ACD (0210907)	6	R\$ 68,00	R\$ 408,00
39620	BRONZINA MANCAL 0,25 (M135130,25)	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
39622	BRONZINA MANCAL STD (M13613 STD)	3	R\$ 69,00	R\$ 207,00
4052	ROLAMENTO EIXO	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00
4917	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA F600/1100	6	R\$ 69,00	R\$ 414,00
39714	GARFO CARDAN C/ORELHAS (GR1030)	6	R\$ 69,00	R\$ 414,00
30236	SATELITE 9 DENTES	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
46725	BOIA TAMQUE UNO 99/	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
4051	ROLAMENTO H.88542/88510	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
11537	BANDEJA SUSPENSAO (CA2)	6	R\$ 72,00	R\$ 432,00
46695	ROL.ENGR.RE MB1118/1618 G3.5	30	R\$ 74,00	R\$ 2.220,00
37724	CATRACA FREIO TRAS (VOLARE W8) REG AUTOMATICA	6	R\$ 75,00	R\$ 450,00
1028	ROLAMENTO CARDAN C/SUP.35MM (R 1028)	10	R\$ 77,00	R\$ 770,00
46639	ROLAMENTO ENGRENAGEM RE MB (K32X40X42 IN)	30	R\$ 77,00	R\$ 2.310,00
10120	SATELITE F4000 75/83	8	R\$ 79,00	R\$ 632,00
46787	MANG.PURIF.AR MB1618	8	R\$ 79,00	R\$ 632,00
5534	ROLAMENTO INT.PILOTO MB 1113/1313	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
7636	SENSOR TEMPERATURA (MTE4014)VW 02>	6	R\$ 80,00	R\$ 480,00
39623	BRONZINA MANCAL STD (M14452 STD)	3	R\$ 83,00	R\$ 249,00
11060	CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM RCCE00640	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
9173	GARFO DO CARDAN	4	R\$ 86,00	R\$ 344,00
46728	CABO FREIO UNO FIRE 2002 A 200	2	R\$ 89,00	R\$ 178,00
24525	BOBINA IGNICAO PLATINADO (9220081077)	9	R\$ 89,00	R\$ 801,00
46673	ROL.PONTA ENTALHADO G3.60 (TU)	20	R\$ 89,00	R\$ 1.780,00
9898	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA F600	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
6994	ROLAMENTO ENTALHADO	6	R\$ 91,00	R\$ 546,00
31511	CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITA INFERIOR F600/1	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
31516	CILINDRO RODA TRASEIRA DIREITA SUPERIOR F600/1	4	R\$ 92,00	R\$ 368,00
39602	BANDEJA TRASEIRA LD/ LE (FI410S)	6	R\$ 92,00	R\$ 552,00
4054	ROLAMENTO 469/453X	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
234	ROLAMENTO PINHAO DIANTEIRO.F600/VW 1113	5	R\$ 98,00	R\$ 490,00
29328	ROLAMENTO CARDAN C/SUP 40MM(R3057) MB	10	R\$ 98,00	R\$ 980,00
46668	ROL.EIXO PILOTO TRAS.MB	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
32078	CABO DE VELA (F00099C125)	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00
39600	AMORTECEDOR TRASEIRO (15728)	4	R\$ 107,00	R\$ 428,00
46658	ROL.EIXO ENTALHADO DIANT.MB	30	R\$ 107,00	R\$ 3.210,00
6169	ROLAMENTO RODA TRASEIRA EXTERNA FORD/MBB7	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
755	RETENTOR VIRABREQUIM (05699IOSS) VW	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
46750	SERVO FREIO UNO 00/	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
46675	ROL.PONTA ENTALHADO G3.50	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00
29123	AMORTECEDOR TRAS - CONVENC (AC30726)VW	8	R\$ 114,00	R\$ 912,00
6166	ROLAMENTO RODA DIANTEIRA INTERNA F700/210	3	R\$ 115,00	R\$ 345,00
22907	ROLAMENTO POLIA TENSORA	10	R\$ 117,00	R\$ 1.170,00
14609	BOMBA OLEO (NKBO 0700)	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
46665	ROL.EIXO PILOTO P/DIANT G3/6	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00

1756	PLANETARIA 16 DENTES/20 ESTRIAS	2	R\$ 125,00	R\$ 250,00
46723	BOBINA IGN UNO/PALIO FIRE 1.0	5	R\$ 125,00	R\$ 625,00
46687	BUCHA ESTR.3A 41,9 G3/50/60	15	R\$ 125,00	R\$ 1.875,00
46749	REP.BBA DAGUA OM366	5	R\$ 128,00	R\$ 640,00
29348	ROLAMENTO CARDAN (37230OK030) TOYOTA	10	R\$ 128,00	R\$ 1.280,00
46747	POLIA BBA DAGUA OM366	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
46611	BUCHA RE 28,2 G3.50/3.60	6	R\$ 135,00	R\$ 810,00
32594	BOMBA COMBUST C/KIT ADAP (I.E) F000TE01103	12	R\$ 135,00	R\$ 1.620,00
29629	LUVA DO CARDAN	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00
6634	BOMBA OLEO MOTOR (10168)- VW	5	R\$ 139,00	R\$ 695,00
1506	BOMBA OLEO MOTOR (10086)-VW	5	R\$ 140,00	R\$ 700,00
39572	ROLAMENTO EMBREAGEM MB608 HIDRAULICA VW11130	3	R\$ 145,00	R\$ 435,00
46583	AMORTECEDOR DIANTEIRO UNO 98	4	R\$ 146,00	R\$ 584,00
5946	LUVA F750/21000 (3.3.1601 KXS)	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
46584	AMORTECEDOR TRASEIRO UNO 98	4	R\$ 154,00	R\$ 616,00
3590	SUPORTE CARDAN MB1111/2013	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00
46659	ROL.EIXO ENT/TRAS MB NU-309	30	R\$ 155,00	R\$ 4.650,00
31704	CILINDRO MESTRE SIMPLES RCCM27900	6	R\$ 158,00	R\$ 948,00
46754	RAD UNO/FIORINO/PREMIO 1.0 FI APOS 2006	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
32124	AMORTECEDOR DIANTEIRO 27320	4	R\$ 169,00	R\$ 676,00
30583	JOGO DE JUNTAS DO MOTOR 48809ORSC	6	R\$ 174,00	R\$ 1.044,00
46711	GARFO CAMBIO 4A 5A G3.50/60	10	R\$ 176,00	R\$ 1.760,00
46678	ANEL SINCR.5A LIVRE G3/50/60	15	R\$ 176,00	R\$ 2.640,00
46685	JG JTA MOTOR OM366/A	20	R\$ 183,50	R\$ 3.670,00
46741	FEIXE MOLA UNO TDS ESCETO 1.57	6	R\$ 188,00	R\$ 1.128,00
4621	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INT F700/2100	6	R\$ 189,00	R\$ 1.134,00
38863	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS VOLARE	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00
46630	ENGRENAGEM RE INF.20D G3/60	3	R\$ 212,00	R\$ 636,00
46756	POLIA BBA DAGUA OM366 LA 4 CAN	5	R\$ 215,00	R\$ 1.075,00
14475	BARRA DIRECAO CURTA	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
46648	PISTAO PLUS OM364/366 CAMARA	18	R\$ 230,00	R\$ 4.140,00
8004	PISTAO PLUS OM352A 3CAN.	6	R\$ 235,00	R\$ 1.410,00
30348	LUVA ENGATE FD/CHEV/VW/CAMINHAO	2	R\$ 248,00	R\$ 496,00
46623	ENGRENAGEM 5A FIXA 36D G3/60	3	R\$ 248,00	R\$ 744,00
31735	KIT EMBREAGEM 618301100	6	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
46617	ENGRENAGEM 5A FIXA 38D G3/50	3	R\$ 252,00	R\$ 756,00
30354	ENGRENAGEM MOTRIZ CONTRA EIXO CAMBIO 240 V	1	R\$ 253,00	R\$ 253,00
46763	PURIF.AR COMPL.MB1113 TURB.	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
46689	ENGR.3A LIVRE 25D G3/60	15	R\$ 260,00	R\$ 3.900,00
31848	KIT EMBREAGEM LEVE(6561)	6	R\$ 263,00	R\$ 1.578,00
17250	ANEL SINCRONIZADO 1ª 2ª - 16S130 MB	6	R\$ 265,00	R\$ 1.590,00
10196	PINHAO CILINDRO BAIXA 13D	3	R\$ 284,00	R\$ 852,00
46609	ENGRENAGEM RE LIVRE 36D G3/60	6	R\$ 287,00	R\$ 1.722,00
46700	BRONZINA MANCAL OM352/366 FL STD	10	R\$ 287,00	R\$ 2.870,00
31781	SEMI EIXO FORD F600/7000 AP.69	2	R\$ 305,00	R\$ 610,00
85	BARRA DIRECAO	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00

13485	TERMINAL FLANGE	2	R\$ 320,00	R\$ 640,00
46597	ENGRENAGEM 2A LIVRE 32D G3/60	10	R\$ 322,00	R\$ 3.220,00
46765	PURIF.AR COMPL.MB1218/1618	1	R\$ 330,00	R\$ 330,00
46602	MIOLO SINCR.1A RE G-3.50/60	5	R\$ 333,00	R\$ 1.665,00
46705	CARTER MOTOR OM366A	5	R\$ 340,00	R\$ 1.700,00
46677	EIXO PILOTO 17D G3/60	10	R\$ 356,00	R\$ 3.560,00
46720	TAMPA TRAS.CAMBIO G3.50/6	2	R\$ 400,00	R\$ 800,00
46752	POLIA ANTIVIBR.OM366 2 PISTAS	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
46719	TAMPA TRAS.CX.CAMBIO G3.36	2	R\$ 410,00	R\$ 820,00
46745	BBA DAGUA OM366 ECOLOGICO S/T	5	R\$ 420,00	R\$ 2.100,00
46766	PURIF.AR MBB 1720/K/1418/1420	2	R\$ 430,00	R\$ 860,00
46680	MIOLO SINCR. 4A 5A G-3.50/60	10	R\$ 438,00	R\$ 4.380,00
1865	COROA CILINDRICA ALTA 34 D	1	R\$ 460,00	R\$ 460,00
46669	BOMBA OLEO OM366A	20	R\$ 486,00	R\$ 9.720,00
46653	COMANDO VALVULA OM366 LA	4	R\$ 540,00	R\$ 2.160,00
46652	COMANDO VALVULA OM352/366 HIBRIDO	4	R\$ 545,00	R\$ 2.180,00
46764	PURIF.AR COMPL MB1620/L1218R	1	R\$ 760,00	R\$ 760,00
46783	TURBO MB1218/1718/2318 OM366A	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
46785	TURBO MERCEDES OM366LA	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
2883	KIT EMBREAGEM VW 8.140/8.150 CAM/ON	2	R\$ 1.139,00	R\$ 2.278,00
38855	CAIXA SATELITE VW8120/8150 00/02	1	R\$ 1.250,00	R\$ 1.250,00
31822	KIT EMBR.VW/FORD COMPLETO 3(104700-3 VC)	1	R\$ 1.348,00	R\$ 1.348,00
38841	KIT VOLVO VOLARE MB	2	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00
29420	GUIA VALVULA ADM/ESC (12725010)	30	R\$ 6,30	R\$ 189,00
239	RETENTOR PINHAO F13000/21000	10	R\$ 35,90	R\$ 359,00
39704	FILTRO DE AR (EFA513)	20	R\$ 11,74	R\$ 234,80
39618	BRONZINA BIELA STD (B13144 STD)	12	R\$ 22,48	R\$ 269,76
30735	ANTI CHAMA (087110)	10	R\$ 20,40	R\$ 204,00
39771	POLIA PRISIONEIRO - TUBINHO (1402560)	20	R\$ 2,20	R\$ 44,00
9315	GUIA VALVULA ADM/ESC (12238010)	30	R\$ 6,15	R\$ 184,50
31858	LIMPA CARBURADORES(CAR80)	100	R\$ 15,80	R\$ 1.580,00
32003	MOLA RETENCAO PATIM FREIO TRASEIRO	20	R\$ 2,60	R\$ 52,00
2669	GUIA VALVULA ADM/ESC (12164010)	24	R\$ 5,70	R\$ 136,80
29967	GUIA VALVULA ESC (11289020)	24	R\$ 6,20	R\$ 148,80
3160	RETENTOR DO EIXO PILOTO	10	R\$ 11,90	R\$ 119,00
39709	FILTRO COMBUSTIVEL (KL222ML)	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
39740	KIT BARRA ESTABILIZADORA - PONTA (50194)	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
39705	FILTRO COMBUSTIVEL (EFP 101)	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00
39739	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO - 1LADO (10285)	24	R\$ 9,00	R\$ 216,00
39735	KIT COIFA JUNTA HOMOC L RODA (213129X2G)	24	R\$ 10,50	R\$ 252,00
39657	CILINDRO RODA 5345	15	R\$ 12,00	R\$ 180,00
39707	FILTRO COMBUSTIVEL (FF20037)	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00
39690	DIAFRAGMA CUICA 8" S/ANEL (4310047/QA2510)	15	R\$ 12,50	R\$ 187,50
39648	CENTRALIZADOR SAPATA FREIO 93215597	12	R\$ 13,50	R\$ 162,00
39772	REGULADOR AUT.FREIO TRAS/LE (1687P)	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
39666	CORREIA (1987949018)	10	R\$ 14,50	R\$ 145,00

39744	PASTILHA FREIO (RCPT 02080)	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
39713	FILTRO LUBRIFICANTE (OC259)	10	R\$ 15,50	R\$ 155,00
39681	COXIM LATERAL MOTOR (33009/B)	15	R\$ 15,50	R\$ 232,50
39708	FILTRO COMBUSTIVEL (FF20038)	20	R\$ 15,50	R\$ 310,00
39671	CORREIA DIRECAO HIDRAULICA (13X875)	6	R\$ 16,00	R\$ 96,00
39760	PINO CENTRO	10	R\$ 16,00	R\$ 160,00
39650	CILINDRO RODA 0204072292/CR9175	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
39748	PASTILHA FREIO (RCPT 00209)	10	R\$ 17,00	R\$ 170,00
39728	JOGO LONA DE FREIO - VEIC.LEVE (VW276)	15	R\$ 17,50	R\$ 262,50
39774	REPARO SERVO FREIO (3130002)	10	R\$ 18,00	R\$ 180,00
39661	CORREIA 5PK1250	4	R\$ 19,00	R\$ 76,00
39701	FILTRO AR (EFA918)	6	R\$ 20,00	R\$ 120,00
39653	CILINDRO RODA RCCR01305	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
39746	PASTILHA FREIO (RCPT00128)	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
39656	CILINDRO RODA RCCR01400	15	R\$ 20,00	R\$ 300,00
39712	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL509)	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
39673	CORREIA GIR/ALT/ACD/BA (6PK 1795C)	6	R\$ 22,00	R\$ 132,00
39716	INTERRUPTOR OLEO (MAR 7186)	12	R\$ 22,00	R\$ 264,00
39776	RETENTOR CAIXA CAMBIO (02385 BA)	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
39674	CORREIA GIR/ALT/ACD/DH (6PK1795D)	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
39750	PASTILHA FREIO TRASEIRA (P 362)	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00
	Valor Total			R\$ 609.550,56

ATA Nº: 162

LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 093/2015

FORNECEDORA: REVITALIZAR COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - ME

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de peças diversas para veículos da frota, para atender as necessidades de diversas secretarias do Município de Primavera do Leste.

VIGÊNCIA: 27/10/2016

ITENS:

a) Secretaria Municipal de Desenvolvimento da Indústria, Comércio, Agricultura e Meio Ambiente:

Código	Descrição	Qtde	Val. Unit.	Val. Total
46574	FILTRO LUB.FIAT UNO/PALIO FIRE	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
39677	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (78801)	16	R\$ 33,00	R\$ 528,00
39718	INTERRUPTOR RADIADOR 75/70 GRAU (40575)	8	R\$ 34,50	R\$ 276,00
40174	VALVULA ADMISSAO (1371130030)	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
40001	COXIM CAMBIO (0210582)	16	R\$ 35,00	R\$ 560,00
39696	DISCO FREIO VENTILADO (HF02A)	8	R\$ 37,50	R\$ 300,00
39695	DISCO FREIO SOLIDO (HF 31)	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
40129	REPARO PARCIAL PINCA FREIO (0204062049/ RR4745)	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
39873	TERMINAL BARRA DIRECAO (PD 3136)	8	R\$ 40,00	R\$ 320,00
39998	COXIM AMORTECEDOR SUP.LE (0211128)	16	R\$ 43,00	R\$ 688,00
46535	JOGO JUNTA FIAT FIRE 1.0/1.3	4	R\$ 44,50	R\$ 178,00
46551	DISCO FREIO FIAT UNO 85/PALIO	8	R\$ 45,00	R\$ 360,00
39738	KITAO JUNTA HOMOCINETICA LADO RODA (CV1706)	8	R\$ 52,00	R\$ 416,00
39733	JOGO JUNTA MOTOR S/RET GAS. (11706CBSC)	5	R\$ 56,00	R\$ 280,00
42510	FILTRO COMBUSTIVEL PSC353/P10503	8	R\$ 61,00	R\$ 488,00
46575	MANG.FILTRO AR.UNO MILLE 02	8	R\$ 61,00	R\$ 488,00
40097	KITAO JUNTA DESLIZANTE CAMBIO (NJH 26139)	8	R\$ 62,00	R\$ 496,00
40000	COXIM CAMBIO (0210656)	16	R\$ 64,00	R\$ 1.024,00
40081	JOGO CABO VELA SUPRESSIVO (F00099C012)	8	R\$ 67,00	R\$ 536,00

5328	JOGO DE JUNTAS (10909CBSC)	8	R\$ 68,00	R\$ 544,00
40079	FILTRO COMBUSTIVEL (905411510035)	8	R\$ 68,00	R\$ 544,00
39878	TERMINAL DIRECAO (TE 2316)	8	R\$ 69,00	R\$ 552,00
31904	BOMBA D AGUA (FIAT) 20002	8	R\$ 70,00	R\$ 560,00
39693	DISCO FREIO S/CUBO (BD8602)	8	R\$ 74,00	R\$ 592,00
40113	PISTAO C/ ANEIS MOTOR 0,50 (93395721)	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
39731	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO (46108CBSC)	8	R\$ 93,00	R\$ 744,00
39968	BOBINA IGNICAO PLATINADO (9220081067)	8	R\$ 94,00	R\$ 752,00
40158	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (U 399/U 365 T)	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
40096	KIT ROLAMENTO SEMI EIXO TZ (93277629)	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
46578	CIL.MESTRE FREIO FIORINO/UNO	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
39982	CABO FREIO MAO TRAS LD (464200K091/ 1373)	8	R\$ 111,00	R\$ 888,00
39715	INTERRUPTOR OLEO (360004006R)	8	R\$ 116,00	R\$ 928,00
40078	DISCO DE FREIO (HF 16)	8	R\$ 119,00	R\$ 952,00
46724	BBA COMB INJ VW/FORD/FIAT (RE	15	R\$ 148,00	R\$ 2.220,00
39954	AMORTECEDOR TRASEIRO (GL 12675)	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00
40092	KIT MOTOR COMPLETO (K 59490)	4	R\$ 183,00	R\$ 732,00
39932	AMORTECEDOR DIANTEIRO (GP30120)	10	R\$ 203,00	R\$ 2.030,00
46541	KIT EMBR.UNO/PALIO FIRE	8	R\$ 209,00	R\$ 1.672,00
40087	KIT CABINE C/PARAFUSO CABINE (R 511)	8	R\$ 211,00	R\$ 1.688,00
39254	KIT EMBREAGEM 6586	4	R\$ 244,00	R\$ 976,00
32593	BOMBA OLEO MOTOR 10188 (FIAT)	8	R\$ 255,00	R\$ 2.040,00
46561	CAIXA DIRECAO FIORINO/UNO COM APOIO	8	R\$ 353,00	R\$ 2.824,00
46739	FEIXE MOLA TRASEIRA UNO WAY 08/	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
39786	RETENTOR HASTE VALVULA (09203 BREF)	48	R\$ 2,90	R\$ 139,20
39787	RETENTOR HASTE VALVULA (02509 BREF)	48	R\$ 2,90	R\$ 139,20
46729	CABO FREIO UNO WAY 08/// L. DI	8	R\$ 71,30	R\$ 570,40
39783	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM (07452 V)	8	R\$ 19,90	R\$ 159,20
39977	BUCHA BANDEJA TRASEIRA (0120399)	16	R\$ 10,30	R\$ 164,80
45031	RETENTOR COMANDO VALVULAS 02006BAG	8	R\$ 14,80	R\$ 118,40
39784	RETENTOR HASTE VALVULA (07477 V)	48	R\$ 1,43	R\$ 68,64
39788	RETENTOR HASTE VALVULA (03044 BREF)	48	R\$ 1,80	R\$ 86,40
39799	RETENTOR RODA TRASEIRA (00159 N)	10	R\$ 6,20	R\$ 62,00
40003	COXIM DIANTEIRO MOTOR (R073A)	8	R\$ 27,30	R\$ 218,40
39680	COXIM DIANTEIRO MOTOR (R161)	8	R\$ 28,30	R\$ 226,40
39785	RETENTOR HASTE VALVULA (03008 V)	48	R\$ 1,75	R\$ 84,00
39627	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0110450)	16	R\$ 13,00	R\$ 208,00
39909	VELA (BPR 6EY)	30	R\$ 13,00	R\$ 390,00
21206	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL619)	8	R\$ 13,50	R\$ 108,00
41056	BUCHA BARRA ESTAB DIANT (VOLARE)	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
39886	VALVULA ESCAPE (VE 0700027 STD)	8	R\$ 14,50	R\$ 116,00
39897	VALVULA ESCAPE STD (VE 0480003 STD)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
39683	COXIM RADIADOR 10 X1,5MM (R014)	16	R\$ 15,00	R\$ 240,00
39896	VALVULA ESCAPE (VA 282B)	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00
40173	TUCHO VALVULA MOTOR (T 21135)	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
16449	COXIM RADIADOR	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00
39629	BUCHA BANDEJA SUPERIOR (0120348)	16	R\$ 22,50	R\$ 360,00
40137	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE 02702 BRAGF	10	R\$ 23,50	R\$ 235,00
42449	FILTRO COMB.SEPARADOR PSD964	8	R\$ 25,00	R\$ 200,00

39628	BUCHA BANDEJA INFERIOR (0120349)	16	R\$ 26,50	R\$ 424,00
39626	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0110682/0111737)	16	R\$ 29,00	R\$ 464,00
45029	REPARO CIL RODA	16	R\$ 30,00	R\$ 480,00
39632	BUCHA EIXO TRASEIRO (4412)	16	R\$ 31,00	R\$ 496,00
39700	FILTRO AR (93276069)	8	R\$ 31,50	R\$ 252,00
	Valor Total:			R\$ 41.929,04

b) Secretaria Municipal de Educação e Esportes:

Código	Descrição	Qtde	Val. Unit.	Val. Total
39785	RETENTOR HASTE VALVULA (03008 V)	15	R\$ 1,75	R\$ 26,25
11590	PARAFUSO MA 4.8 X 13	3	R\$ 7,00	R\$ 21,00
46310	SEDE VALV.ADM.OM352A ACABADA	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
46313	SEDE VALV.ESC.OM352 ACABADA	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
41032	TRAVA INTERNA (PL3558)	3	R\$ 12,50	R\$ 37,50
39909	VELA (BPR 6EY)	6	R\$ 13,00	R\$ 78,00
39627	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0110450)	25	R\$ 13,00	R\$ 325,00
21206	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL619)	12	R\$ 13,50	R\$ 162,00
46643	TRAVA 1/2 LUA EIXO PILOTO G3/3	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
46644	TRAVA 1/2 LUA EIXO PILOTO G3/6	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
46693	RET.FLANGE TRAS.MB1113/1313	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
46730	VARETA VALV.OM352/366	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
46282	VALVULA ESC. OM352	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
41056	BUCHA BARRA ESTAB DIANT (VOLARE)	25	R\$ 14,00	R\$ 350,00
39886	VALVULA ESCAPE (VE 0700027 STD)	4	R\$ 14,50	R\$ 58,00
39684	COXIM TRASEIRO CABINE (R204)	3	R\$ 15,00	R\$ 45,00
39897	VALVULA ESCAPE STD (VE 0480003 STD)	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
46574	FILTRO LUB.FIAT UNO/PALIO FIRE	5	R\$ 15,00	R\$ 75,00
39683	COXIM RADIADOR 10 X1,5MM (R014)	15	R\$ 15,00	R\$ 225,00
39896	VALVULA ESCAPE (VA 282B)	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00
40173	TUCHO VALVULA MOTOR (T 21135)	6	R\$ 17,00	R\$ 102,00
8328	FILTRO LUBRIFICANTE (OC600)	6	R\$ 17,50	R\$ 105,00
39749	PASTILHA FREIO DIANT. (RCPT 01870)	5	R\$ 19,00	R\$ 95,00
39711	FILTRO LUBRIFICANTE (OC 300)	6	R\$ 19,00	R\$ 114,00
16449	COXIM RADIADOR	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
46781	PECA INTERM.COMPR.TPA DISTR.	5	R\$ 21,00	R\$ 105,00
39629	BUCHA BANDEJA SUPERIOR (0120348)	25	R\$ 22,50	R\$ 562,50
46703	ARRUELA CALCO TPA.CAMBIO	15	R\$ 23,00	R\$ 345,00
40137	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE 02702 BRAGF	12	R\$ 23,50	R\$ 282,00
46185	VALVULA DRENAGEM MANUAL MB	3	R\$ 24,00	R\$ 72,00
39706	FILTRO COMBUSTIVEL (HDF 496)	6	R\$ 24,50	R\$ 147,00
31228	VALVULA DRENAGEM MANUAL	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
42449	FILTRO COMB.SEPARADOR PSD964	3	R\$ 25,00	R\$ 75,00
39764	PIVO SUSPENSAO (N 2018)	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
39768	PIVO SUSPENSAO LD/LE (N 6058)	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
39628	BUCHA BANDEJA INFERIOR (0120349)	25	R\$ 26,50	R\$ 662,50
39835	ROLAMENTO ENGR.2/3 (F 52385 A)	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00
39626	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0110682/0111737)	25	R\$ 29,00	R\$ 725,00
46081	RETENTOR PINHAO VOLARE W8 DIF 13	10	R\$ 29,50	R\$ 295,00
45029	REPARO CIL RODA	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
39836	ROLAMENTO ENGRENAGEM 4 (F 52386 A)	15	R\$ 30,00	R\$ 450,00
39632	BUCHA EIXO TRASEIRO (4412)	25	R\$ 31,00	R\$ 775,00
39700	FILTRO AR (93276069)	3	R\$ 31,50	R\$ 94,50
39677	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (78801)	5	R\$ 33,00	R\$ 165,00

39718	INTERRUPTOR RADIADOR 75/70 GRAU (40575)	5	R\$ 34,50	R\$ 172,50
40174	VALVULA ADMISSAO (1371130030)	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
40001	COXIM CAMBIO (0210582)	12	R\$ 35,00	R\$ 420,00
39696	DISCO FREIO VENTILADO (HF02A)	5	R\$ 37,50	R\$ 187,50
40129	REPARO PARCIAL PINCA FREIO (0204062049/ RR4745)	6	R\$ 39,00	R\$ 234,00
39695	DISCO FREIO SOLIDO (HF 31)	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
39873	TERMINAL BARRA DIRECAO (PD 3136)	15	R\$ 40,00	R\$ 600,00
46790	FLEX.LUBRIF.TURB FLG/OLHAL	5	R\$ 41,50	R\$ 207,50
39998	COXIM AMORTECEDOR SUP.LE (0211128)	5	R\$ 43,00	R\$ 215,00
46535	JOGO JUNTA FIAT FIRE 1.0/1.3	2	R\$ 44,50	R\$ 89,00
39730	JOGO PASTILHAS DE FREIO S/AMIANTO (PD19CNA)	5	R\$ 44,50	R\$ 222,50
46208	REGULADOR PRESSAO MOD.MB	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
46551	DISCO FREIO FIAT UNO 85/PALIO	4	R\$ 45,00	R\$ 180,00
46492	ARRUELA DIF.MB 1313 (STD)	5	R\$ 48,00	R\$ 240,00
39738	KITAO JUNTA HOMOCINETICA LADO RODA (CV1706)	5	R\$ 52,00	R\$ 260,00
42468	FILTRO AR ASR203	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00
39733	JOGO JUNTA MOTOR S/RET GAS. (11706CBSC)	5	R\$ 56,00	R\$ 280,00
40155	ROLAMENTO RODA (567918)	15	R\$ 56,00	R\$ 840,00
46400	BUCHA CAIXA SATELITE REDUZIDA MB1316/161	10	R\$ 60,50	R\$ 605,00
46575	MANG.FILTRO AR.UNO MILLE 02	4	R\$ 61,00	R\$ 244,00
46111	CRUZETAMB 1218/1418/1620	5	R\$ 61,00	R\$ 305,00
42510	FILTRO COMBUSTIVEL PSC353/P10503	10	R\$ 61,00	R\$ 610,00
40097	KITAO JUNTA DESLIZANTE CAMBIO (NJH 26139)	10	R\$ 62,00	R\$ 620,00
40000	COXIM CAMBIO (0210656)	8	R\$ 64,00	R\$ 512,00
45009	ANEL 1º, 2º 1313	5	R\$ 65,00	R\$ 325,00
42467	FILTRO AR ARS3003/LX1314	6	R\$ 66,50	R\$ 399,00
46022	BORRACHA C/ROLAMENTO MB 1111/2013	5	R\$ 67,00	R\$ 335,00
40081	JOGO CABO VELA SUPRESSIVO (F00099C012)	6	R\$ 67,00	R\$ 402,00
5328	JOGO DE JUNTAS (10909CBSC)	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
40079	FILTRO COMBUSTIVEL (905411510035)	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
39878	TERMINAL DIRECAO (TE 2316)	15	R\$ 69,00	R\$ 1.035,00
31904	BOMBA D AGUA (FIAT) 20002	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
46279	VALVULA ALIVIO BOMBA OLEO OM352	5	R\$ 70,00	R\$ 350,00
39693	DISCO FREIO S/CUBO (BD8602)	5	R\$ 74,00	R\$ 370,00
46598	BUCHA 2A 49,5 G3.50/3.60	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00
30580	CAMISA DO MOTOR 0,50 (A987 050)	2	R\$ 85,50	R\$ 171,00
46237	CAMARA FREIO 8 HASTE LONGA	4	R\$ 89,00	R\$ 356,00
40113	PISTAO C/ ANEIS MOTOR 0,50 (93395721)	4	R\$ 90,00	R\$ 360,00
46288	CABECOTE COMPRESSOR AR 77MM	3	R\$ 92,50	R\$ 277,50
39731	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO (46108CBSC)	3	R\$ 93,00	R\$ 279,00
39968	BOBINA IGNICAO PLATINADO (9220081067)	5	R\$ 94,00	R\$ 470,00
40158	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (U 399/U 365 T)	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
46118	LONA DIANTEIRA MB1316/ SEM AMIANTO	5	R\$ 96,50	R\$ 482,50
46435	SUP.ENGR.CORREDICA MB1516/16	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
46019	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 812/912/710 PLU	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00
46287	CABECOTE COMPR.AR INT.94MM	3	R\$ 103,00	R\$ 309,00
46113	GARFO CARDAN MB 608/1113/1313	3	R\$ 105,00	R\$ 315,00
46578	CIL.MESTRE FREIO FIORINO/UNO	4	R\$ 105,00	R\$ 420,00
39949	AMORTECEDOR TRASEIRO VW (38048)	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
40096	KIT ROLAMENTO SEMI EIXO TZ (93277629)	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
40134	RETENTOR TRASEIRO MOTOR C/FLANGE(7586 T)	15	R\$ 109,00	R\$ 1.635,00
45010	ANEL 3º 1320	5	R\$ 110,00	R\$ 550,00
39982	CABO FREIO MAO TRAS LD (464200K091/ 1373)	3	R\$ 111,00	R\$ 333,00

32398	INTERRUPTOR PRESSAO OLEO (360002001R)	3	R\$ 111,50	R\$ 334,50
46168	AMORTECEDOR DIANTEIRO D20 93/97	3	R\$ 113,00	R\$ 339,00
39715	INTERRUPTOR OLEO (360004006R)	3	R\$ 116,00	R\$ 348,00
46503	FLANGE PINHAO MB1313/2220/2219	5	R\$ 118,50	R\$ 592,50
40078	DISCO DE FREIO (HF 16)	6	R\$ 119,00	R\$ 714,00
46599	ANEL SINCR.1A G3/50/60	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
46682	ANEL SINCR.3A 4A G3/50/60	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
13684	BRACO PITMAN DIRECAO (32826028 S)	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
46244	CAMARA SIMPLES 16 POL. VW7100/8	4	R\$ 123,00	R\$ 492,00
46491	CRUZETA DIF.MB1313	5	R\$ 127,00	R\$ 635,00
46184	VALVULA DRENAGEM AUTOMATICA MB	3	R\$ 130,00	R\$ 390,00
45019	AMORTECEDOR TRASEIRO GB27268	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
46169	AMORTECEDOR DIREITO D20/TOYOTA	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
46740	TAMPA LAT.MOTOR OM352/366A AL	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
46298	TAMPA LAT.MOTOR OM352/366A AL	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
3815	VALVULA REGULADORA PRESSAO	2	R\$ 151,00	R\$ 302,00
45025	BOMBA OLEO MOTOR 10129	5	R\$ 151,00	R\$ 755,00
46274	BRONZINA BIELA OM352A/366/A	12	R\$ 151,00	R\$ 1.812,00
46704	BRONZINA BIELA OM352A/366/A	2	R\$ 165,00	R\$ 330,00
46710	GARFO CAMBIO 2A 3A G3.50/60	5	R\$ 168,00	R\$ 840,00
39954	AMORTECEDOR TRASEIRO (GL 12675)	8	R\$ 170,00	R\$ 1.360,00
46210	FLANGE PINHAO F4000/VW7100 DIF	3	R\$ 171,00	R\$ 513,00
46259	EIXO S TRASEIRO 0400/MB2013/2318	3	R\$ 177,00	R\$ 531,00
1241	GARFO EMBREAGEM	2	R\$ 179,00	R\$ 358,00
46258	EIXO S TRASEIRO 0400/MB2013/2318	3	R\$ 180,00	R\$ 540,00
46679	LUVA DESL.2A 5A G-3.50/60	8	R\$ 181,00	R\$ 1.448,00
40092	KIT MOTOR COMPLETO (K 59490)	4	R\$ 183,00	R\$ 732,00
46624	ENGRENAGEM 4A FIXA 29D G3/60	5	R\$ 188,00	R\$ 940,00
46684	ENGR.4A LIVRE 19D G3/60	5	R\$ 193,00	R\$ 965,00
45016	AMORTECEDOR TRASEIRO 94712420	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00
46606	LUVA DESL.1A RE G-3.50/60	5	R\$ 203,00	R\$ 1.015,00
39932	AMORTECEDOR DIANTEIRO (GP30120)	8	R\$ 203,00	R\$ 1.624,00
46541	KIT EMBR.UNO/PALIO FIRE	4	R\$ 209,00	R\$ 836,00
40087	KIT CABINE C/PARAFUSO CABINE (R 511)	5	R\$ 211,00	R\$ 1.055,00
46772	MANG.RAD.MB1621	4	R\$ 215,00	R\$ 860,00
29120	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW (46083)	8	R\$ 220,00	R\$ 1.760,00
46224	VALVULA FREIO DE MAO MB1620/712C	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00
46767	DUTO AR MBB 1620/13/1418/1720	3	R\$ 231,00	R\$ 693,00
39254	KIT EMBREAGEM 6586	3	R\$ 244,00	R\$ 732,00
46214	FLANGE PINHAO VW8.140	3	R\$ 247,00	R\$ 741,00
46686	JG JTA MOTOR OM366LA	5	R\$ 247,00	R\$ 1.235,00
46222	VALVULA FREIO DE MAO MB	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
32593	BOMBA OLEO MOTOR 10188 (FIAT)	5	R\$ 255,00	R\$ 1.275,00
46363	ENGRENAGEM 5A FIXA 36D G3/40	8	R\$ 262,00	R\$ 2.096,00
46190	VALVULA RELE VW13150/170/180/151	3	R\$ 270,00	R\$ 810,00
46213	VALVULA PROT.4 CIRC.VW7.110/26	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
46357	ENGRENAGEM RE LIVRE 36D G3/36	3	R\$ 291,00	R\$ 873,00
46236	CAMARA DUPLA EMERG.VW7100/8140	4	R\$ 298,50	R\$ 1.194,00
46356	ENGRENAGEM 2A LIVRE 32D G3/36	4	R\$ 301,00	R\$ 1.204,00
40090	KIT EMBREAGEM (6291)	12	R\$ 302,50	R\$ 3.630,00
46245	CILINDRO AMPLIF.MB1313/2013	4	R\$ 308,00	R\$ 1.232,00
40621	VALVULA REGULADORA (1460362320)	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
46234	CAMARA DUPLA 16X24 HASTE 108MM	4	R\$ 312,00	R\$ 1.248,00

46115	LUVA MB1519/2220	3	R\$ 314,00	R\$ 942,00
46433	ENGR.CORREDICA MB1516/1618	4	R\$ 332,00	R\$ 1.328,00
46241	CARTER MOTOR MO352A	3	R\$ 336,00	R\$ 1.008,00
46209	VALVULA PROT.4 CIRC.MB/91	4	R\$ 337,00	R\$ 1.348,00
31409	CILINDRO EMBREAGEM	5	R\$ 342,00	R\$ 1.710,00
46625	ENGRENAGEM 2A E 3A FIXA G3/50/60	5	R\$ 346,00	R\$ 1.730,00
46134	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB1718 C CH	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
46211	VALVULA PROT.4 CIRC.VOLARE MB	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
46561	CAIXA DIRECAO FIORINO/UNO COM APOIO	4	R\$ 353,00	R\$ 1.412,00
46743	BBA DAGUA OM366 S/TAMPA	5	R\$ 355,00	R\$ 1.775,00
46742	BBA DAGUA MB96/OM366LA	5	R\$ 365,00	R\$ 1.825,00
46277	BOMBA DAGUA MB OM352A 95MM	2	R\$ 367,00	R\$ 734,00
46739	FEIXE MOLA TRASEIRA UNO WAY 08/	4	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
22833	ENGRENAGEM CAMBIO (13014 B1270)	2	R\$ 374,00	R\$ 748,00
42319	CUICA FREIO DUPLA 16X24F-76H-404 1/2 TRACAO VW	5	R\$ 376,00	R\$ 1.880,00
46354	ENGRENAGEM 3A LIVRE 25D G3/36	4	R\$ 385,00	R\$ 1.540,00
46438	GARFO REDUCAO DIF. MB1516/1618	4	R\$ 386,00	R\$ 1.544,00
46348	EIXO PILOTO 17D G3/40	5	R\$ 388,00	R\$ 1.940,00
46676	EIXO PILOTO 16D G3/50	5	R\$ 389,00	R\$ 1.945,00
46359	ENGRENAGEM 1A LIVRE 39D G3/36	5	R\$ 420,00	R\$ 2.100,00
46250	CIL.ACION.REDUZ. MB1513/18	5	R\$ 445,00	R\$ 2.225,00
46278	BOMBA OLEO OM314/352/362/	2	R\$ 472,00	R\$ 944,00
46361	EIXO ENTALHADO G3/36/40	4	R\$ 483,00	R\$ 1.932,00
46247	CIL.ACION.FREIO MOTOR MB OM3	4	R\$ 495,00	R\$ 1.980,00
46627	CONTRA EIXO G3/50/60	5	R\$ 505,00	R\$ 2.525,00
8439	EIXO PILOTO CAMBIO (IVECO)	5	R\$ 550,00	R\$ 2.750,00
46613	EIXO ENTALHADO G3/50	5	R\$ 560,00	R\$ 2.800,00
46197	COMPRESSOR AR OM366 93	3	R\$ 775,00	R\$ 2.325,00
46479	COROA PINHAO 7X43 F-14 REX.	3	R\$ 792,00	R\$ 2.376,00
32209	KIT EMBREAGEM 13" 330MM MB 917/1618	3	R\$ 815,00	R\$ 2.445,00
29804	COROA PINHAO DIFERENCIAL	2	R\$ 935,00	R\$ 1.870,00
46195	COMPRESSOR AR MB1620/1721 REFR. AG	3	R\$ 950,00	R\$ 2.850,00
46332	CARCACA CAIXA DE CAMBIO MB1113	5	R\$ 964,00	R\$ 4.820,00
46430	KIT REP. CX. SAT. MB1518/1620	4	R\$ 1.205,00	R\$ 4.820,00
46486	CAIXA SATELITE MB1113 COMPLETA	4	R\$ 1.245,00	R\$ 4.980,00
46380	KIT EMBREAGEM MB1313	5	R\$ 1.445,00	R\$ 7.225,00
46482	COROA PINHAO 7X43 F16	4	R\$ 1.460,00	R\$ 5.840,00
46194	COMPRESSOR AR OM 355 LK38	3	R\$ 1.635,00	R\$ 4.905,00
46199	COMPRESSOR AR VW7100/8140 LK3823	3	R\$ 1.808,00	R\$ 5.424,00
20065	KIT EMBREAGEM VW/FORD 365MM SIMPLES	2	R\$ 1.920,00	R\$ 3.840,00
46418	COROA PINHAO MB 7X43 DIF.REDU	2	R\$ 1.930,00	R\$ 3.860,00
46419	CAIXA SAT.MB1618 (DIF-REDUZ)	2	R\$ 3.915,00	R\$ 7.830,00
46661	BLOCO MOTOR OM366	2	R\$ 4.550,00	R\$ 9.100,00
39786	RETENTOR HASTE VALVULA (09203 BREF)	15	R\$ 2,90	R\$ 43,50
39787	RETENTOR HASTE VALVULA (02509 BREF)	15	R\$ 2,90	R\$ 43,50
46729	CABO FREIO UNO WAY 08/// L. DI	4	R\$ 71,30	R\$ 285,20
39783	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM (07452 V)	15	R\$ 19,90	R\$ 298,50
39703	FILTRO DE AR (LX265)	3	R\$ 55,30	R\$ 165,90
39758	FILTRO LUBRIF MB	6	R\$ 59,30	R\$ 355,80
46303	COXIM TRASEIRO MOTOR MB1313/2013	10	R\$ 69,60	R\$ 696,00
39977	BUCHA BANDEJA TRASEIRA (0120399)	25	R\$ 10,30	R\$ 257,50
20289	RETENTOR ARVORE PRIMARIA	5	R\$ 14,80	R\$ 74,00
45031	RETENTOR COMANDO VALVULAS 02006BAG	6	R\$ 14,80	R\$ 88,80

39784	RETENTOR HASTE VALVULA (07477 V)	15	R\$ 1,43	R\$ 21,45
39788	RETENTOR HASTE VALVULA (03044 BREF)	15	R\$ 1,80	R\$ 27,00
39799	RETENTOR RODA TRASEIRA (00159 N)	20	R\$ 6,20	R\$ 124,00
39804	RETENTOR RODA TRASEIRA (02693 BRGE)	15	R\$ 19,80	R\$ 297,00
46403	RET.PINHAO INT.MB1214/1721	8	R\$ 24,80	R\$ 198,40
40003	COXIM DIANTEIRO MOTOR (R073A)	7	R\$ 27,30	R\$ 191,10
39680	COXIM DIANTEIRO MOTOR (R161)	6	R\$ 28,30	R\$ 169,80
39821	ROLAMENTO (F 21766805)	15	R\$ 31,80	R\$ 477,00
	Valor Total por Fornecedor:			R\$ 202.700,70

c) Secretaria Municipal de Assistência Social

Código	Descrição	Qtde	Val. Unit.	Val. Total
39909	VELA (BPR 6EY)	4	R\$ 13,00	R\$ 52,00
21206	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL619)	20	R\$ 13,50	R\$ 270,00
39683	COXIM RADIADOR 10 X1,5MM (R014)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
39684	COXIM TRASEIRO CABINE (R204)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
39711	FILTRO LUBRIFICANTE (OC 300)	8	R\$ 19,00	R\$ 152,00
39749	PASTILHA FREIO DIANT. (RCPT 01870)	8	R\$ 19,00	R\$ 152,00
16449	COXIM RADIADOR	5	R\$ 20,00	R\$ 100,00
40137	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE 02702 BRAGF	8	R\$ 23,50	R\$ 188,00
39835	ROLAMENTO ENGR.2/3 (F 52385 A)	8	R\$ 28,00	R\$ 224,00
39836	ROLAMENTO ENGRENAGEM 4 (F 52386 A)	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
45029	REPARO CIL RODA	10	R\$ 30,00	R\$ 300,00
39677	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (78801)	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
39718	INTERRUPTOR RADIADOR 75/70 GRAU (40575)	10	R\$ 34,50	R\$ 345,00
40001	COXIM CAMBIO (0210582)	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
39695	DISCO FREIO SOLIDO (HF 31)	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
40129	REPARO PARCIAL PINCA FREIO (0204062049/ RR4745)	8	R\$ 39,00	R\$ 312,00
39738	KITAO JUNTA HOMOCINETICA LADO RODA (CV1706)	8	R\$ 52,00	R\$ 416,00
39733	JOGO JUNTA MOTOR S/RET GAS. (11706CBSC)	6	R\$ 56,00	R\$ 336,00
40097	KITAO JUNTA DESLIZANTE CAMBIO (NJH 26139)	10	R\$ 62,00	R\$ 620,00
40000	COXIM CAMBIO (0210656)	4	R\$ 64,00	R\$ 256,00
40081	JOGO CABO VELA SUPRESSIVO (F00099C012)	8	R\$ 67,00	R\$ 536,00
5328	JOGO DE JUNTAS (10909CBSC)	8	R\$ 68,00	R\$ 544,00
39731	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO (46108CBSC)	8	R\$ 93,00	R\$ 744,00
40092	KIT MOTOR COMPLETO (K 59490)	5	R\$ 183,00	R\$ 915,00
40087	KIT CABINE C/PARAFUSO CABINE (R 511)	8	R\$ 211,00	R\$ 1.688,00
39787	RETENTOR HASTE VALVULA (02509 BREF)	20	R\$ 2,90	R\$ 58,00
39783	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM (07452 V)	8	R\$ 19,90	R\$ 159,20
46303	COXIM TRASEIRO MOTOR MB1313/2013	4	R\$ 69,60	R\$ 278,40
45031	RETENTOR COMANDO VALVULAS 02006BAG	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
40003	COXIM DIANTEIRO MOTOR (R073A)	4	R\$ 27,30	R\$ 109,20
39680	COXIM DIANTEIRO MOTOR (R161)	4	R\$ 28,30	R\$ 113,20
46310	SEDE VALV.ADM.OM352A ACABADA	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
46313	SEDE VALV.ESC.OM352 ACABADA	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
11590	PARAFUSO MA 4.8 X 13	40	R\$ 7,00	R\$ 280,00
46643	TRAVA 1/2 LUA EIXO PILOTO G3/3	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00
46644	TRAVA 1/2 LUA EIXO PILOTO G3/6	4	R\$ 14,00	R\$ 56,00

46282	VALVULA ESC. OM352	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
46693	RET.FLANGE TRAS.MB1113/1313	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00
46574	FILTRO LUB.FIAT UNO/PALIO FIRE	20	R\$ 15,00	R\$ 300,00
46781	PECA INTERM.COMPR.TPA DISTR.	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
46703	ARRUELA CALCO TPA.CAMBIO	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
46185	VALVULA DRENAGEM MANUAL MB	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00
46535	JOGO JUNTA FIAT FIRE 1.0/1.3	6	R\$ 44,50	R\$ 267,00
46551	DISCO FREIO FIAT UNO 85/PALIO	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
46492	ARRUELA DIF.MB 1313 (STD)	3	R\$ 48,00	R\$ 144,00
46111	CRUZETAMB 1218/1418/1620	5	R\$ 61,00	R\$ 305,00
46575	MANG.FILTRO AR.UNO MILLE 02	10	R\$ 61,00	R\$ 610,00
46022	BORRACHA C/ROLAMENTO MB 1111/2013	10	R\$ 67,00	R\$ 670,00
46598	BUCHA 2A 49,5 G3.50/3.60	4	R\$ 78,00	R\$ 312,00
46118	LONA DIANTEIRA MB1316/ SEM AMIANTO	8	R\$ 96,50	R\$ 772,00
46019	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 812/912/710 PLU	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
46578	CIL.MESTRE FREIO FIORINO/UNO	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
46503	FLANGE PINHAO MB1313/2220/2219	3	R\$ 118,50	R\$ 355,50
46682	ANEL SINCR.3A 4A G3/50/60	4	R\$ 120,00	R\$ 480,00
46599	ANEL SINCR.1A G3/50/60	8	R\$ 120,00	R\$ 960,00
46491	CRUZETA DIF.MB1313	2	R\$ 127,00	R\$ 254,00
46122	LONA TRUCK	6	R\$ 140,00	R\$ 840,00
46724	BBA COMB INJ VW/FORD/FIAT (RE	6	R\$ 148,00	R\$ 888,00
46298	TAMPA LAT.MOTOR OM352/366A AL	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
46704	BRONZINA BIELA OM352A/366/A	3	R\$ 165,00	R\$ 495,00
46710	GARFO CAMBIO 2A 3A G3.50/60	5	R\$ 168,00	R\$ 840,00
46259	EIXO S TRASEIRO 0400/MB2013/2318	6	R\$ 177,00	R\$ 1.062,00
46258	EIXO S TRASEIRO 0400/MB2013/2318	6	R\$ 180,00	R\$ 1.080,00
46679	LUVA DESL.2A 5A G-3.50/60	6	R\$ 181,00	R\$ 1.086,00
46624	ENGRENAGEM 4A FIXA 29D G3/60	3	R\$ 188,00	R\$ 564,00
46684	ENGR.4A LIVRE 19D G3/60	4	R\$ 193,00	R\$ 772,00
46606	LUVA DESL.1A RE G-3.50/60	4	R\$ 203,00	R\$ 812,00
46541	KIT EMBR.UNO/PALIO FIRE	6	R\$ 209,00	R\$ 1.254,00
46772	MANG.RAD.MB1621	8	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00
46767	DUTO AR MBB 1620/13/1418/1720	5	R\$ 231,00	R\$ 1.155,00
46686	JG JTA MOTOR OM366LA	5	R\$ 247,00	R\$ 1.235,00
46625	ENGRENAGEM 2A E 3A FIXA G3/50/60	3	R\$ 346,00	R\$ 1.038,00
46561	CAIXA DIRECAO FIORINO/UNO COM APOIO	5	R\$ 353,00	R\$ 1.765,00
46743	BBA DAGUA OM366 S/TAMPA	5	R\$ 355,00	R\$ 1.775,00
46742	BBA DAGUA MB96/OM366LA	5	R\$ 365,00	R\$ 1.825,00
46739	FEIXE MOLA TRASEIRA UNO WAY 08/	2	R\$ 370,00	R\$ 740,00
46676	EIXO PILOTO 16D G3/50	4	R\$ 389,00	R\$ 1.556,00
46359	ENGREANGEM 1A LIVRE 39D G3/36	1	R\$ 420,00	R\$ 420,00
46627	CONTRA EIXO G3/50/60	2	R\$ 505,00	R\$ 1.010,00
46613	EIXO ENTALHADO G3/50	3	R\$ 560,00	R\$ 1.680,00
46197	COMPRESSOR AR OM366 93	1	R\$ 775,00	R\$ 775,00
46729	CABO FREIO UNO WAY 08/// L. DI	8	R\$ 71,30	R\$ 570,40

46303	COXIM TRASEIRO MOTOR MB1313/2013	10	R\$ 69,60	R\$ 696,00
	Valor Total			R\$ 47.284,90

d) Secretaria Municipal de Infraestrutura

Código	Descrição	Qtde	Val. Unit.	Val. Total
46541	KIT EMBR.UNO/PALIO FIRE	5	R\$ 209,00	R\$ 1.045,00
46772	MANG.RAD.MB1621	8	R\$ 215,00	R\$ 1.720,00
46767	DUTO AR MBB 1620/13/1418/1720	2	R\$ 231,00	R\$ 462,00
46686	JG JTA MOTOR OM366LA	20	R\$ 247,00	R\$ 4.940,00
46363	ENGRENAGEM 5A FIXA 36D G3/40	8	R\$ 262,00	R\$ 2.096,00
46357	ENGRENAGEM RE LIVRE 36D G3/36	5	R\$ 291,00	R\$ 1.455,00
46356	ENGRENAGEM 2A LIVRE 32D G3/36	5	R\$ 301,00	R\$ 1.505,00
46433	ENGR.CORREDICA MB1516/1618	2	R\$ 332,00	R\$ 664,00
46625	ENGRENAGEM 2A E 3A FIXA G3/50/60	3	R\$ 346,00	R\$ 1.038,00
46561	CAIXA DIRECAO FIORINO/UNO COM APOIO	5	R\$ 353,00	R\$ 1.765,00
46743	BBA DAGUA OM366 S/TAMPA	3	R\$ 355,00	R\$ 1.065,00
46742	BBA DAGUA MB96/OM366LA	3	R\$ 365,00	R\$ 1.095,00
46277	BOMBA DAGUA MB OM352A 95MM	5	R\$ 367,00	R\$ 1.835,00
46739	FEIXE MOLA TRASEIRA UNO WAY 08/	6	R\$ 370,00	R\$ 2.220,00
46354	ENGRENAGEM 3A LIVRE 25D G3/36	5	R\$ 385,00	R\$ 1.925,00
46438	GARFO REDUCAO DIF. MB1516/1618	2	R\$ 386,00	R\$ 772,00
46348	EIXO PILOTO 17D G3/40	6	R\$ 388,00	R\$ 2.328,00
46676	EIXO PILOTO 16D G3/50	10	R\$ 389,00	R\$ 3.890,00
46359	ENGRENAGEM 1A LIVRE 39D G3/36	5	R\$ 420,00	R\$ 2.100,00
46278	BOMBA OLEO OM314/352/362/	2	R\$ 472,00	R\$ 944,00
46361	EIXO ENTALHADO G3/36/40	5	R\$ 483,00	R\$ 2.415,00
46627	CONTRA EIXO G3/50/60	3	R\$ 505,00	R\$ 1.515,00
46613	EIXO ENTALHADO G3/50	3	R\$ 560,00	R\$ 1.680,00
46479	COROA PINHAO 7X43 F-14 REX.	1	R\$ 792,00	R\$ 792,00
46332	CARCACA CAIXA DE CAMBIO MB1113	2	R\$ 964,00	R\$ 1.928,00
46430	KIT REP. CX. SAT. MB1518/1620	1	R\$ 1.205,00	R\$ 1.205,00
46486	CAIXA SATELITE MB1113 COMPLETA	2	R\$ 1.245,00	R\$ 2.490,00
46380	KIT EMBREAGEM MB1313	10	R\$ 1.445,00	R\$ 14.450,00
46482	COROA PINHAO 7X43 F16	1	R\$ 1.460,00	R\$ 1.460,00
46418	COROA PINHAO MB 7X43 DIF.REDU	1	R\$ 1.930,00	R\$ 1.930,00
46419	CAIXA SAT.MB1618 (DIF-REDUZ)	1	R\$ 3.915,00	R\$ 3.915,00
46661	BLOCO MOTOR OM366	2	R\$ 4.550,00	R\$ 9.100,00
46729	CABO FREIO UNO WAY 08/// L. DI	2	R\$ 71,30	R\$ 142,60
46303	COXIM TRASEIRO MOTOR MB1313/2013	20	R\$ 69,60	R\$ 1.392,00
46403	RET.PINHAO INT.MB1214/1721	15	R\$ 24,80	R\$ 372,00
39785	RETENTOR HASTE VALVULA (03008 V)	30	R\$ 1,75	R\$ 52,50
11590	PARAFUSO MA 4.8 X 13	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
46310	SEDE VALV.ADM.OM352A ACABADA	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00
46313	SEDE VALV.ESC.OM352 ACABADA	15	R\$ 7,00	R\$ 105,00
41032	TRAVA INTERNA (PL3558)	6	R\$ 12,50	R\$ 75,00
39627	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0110450)	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00

39909	VELA (BPR 6EY)	20	R\$ 13,00	R\$ 260,00
21206	FILTRO LUBRIFICANTE (EFL619)	10	R\$ 13,50	R\$ 135,00
41056	BUCHA BARRA ESTAB DIANT (VOLARE)	8	R\$ 14,00	R\$ 112,00
46282	VALVULA ESC. OM352	12	R\$ 14,00	R\$ 168,00
46730	VARETA VALV.OM352/366	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
46643	TRAVA 1/2 LUA EIXO PILOTO G3/3	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
46644	TRAVA 1/2 LUA EIXO PILOTO G3/6	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
46693	RET.FLANGE TRAS.MB1113/1313	30	R\$ 14,00	R\$ 420,00
39886	VALVULA ESCAPE (VE 0700027 STD)	8	R\$ 14,50	R\$ 116,00
39684	COXIM TRASEIRO CABINE (R204)	6	R\$ 15,00	R\$ 90,00
39683	COXIM RADIADOR 10 X1,5MM (R014)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
39897	VALVULA ESCAPE STD (VE 0480003 STD)	8	R\$ 15,00	R\$ 120,00
46574	FILTRO LUB.FIAT UNO/PALIO FIRE	10	R\$ 15,00	R\$ 150,00
39896	VALVULA ESCAPE (VA 282B)	18	R\$ 16,00	R\$ 288,00
40173	TUCHO VALVULA MOTOR (T 21135)	24	R\$ 17,00	R\$ 408,00
8328	FILTRO LUBRIFICANTE (OC600)	10	R\$ 17,50	R\$ 175,00
39711	FILTRO LUBRIFICANTE (OC 300)	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
39749	PASTILHA FREIO DIANT. (RCPT 01870)	10	R\$ 19,00	R\$ 190,00
16449	COXIM RADIADOR	10	R\$ 20,00	R\$ 200,00
39854	SENSOR DE TEMPERATURA I.E (MTE 4050)	12	R\$ 20,00	R\$ 240,00
46781	PECA INTERM.COMPR.TPA DISTR.	10	R\$ 21,00	R\$ 210,00
39629	BUCHA BANDEJA SUPERIOR (0120348)	10	R\$ 22,50	R\$ 225,00
46703	ARRUELA CALCO TPA.CAMBIO	30	R\$ 23,00	R\$ 690,00
40137	RETENTOR VIRABREQUIM - VOLANTE 02702 BRAGF	15	R\$ 23,50	R\$ 352,50
46185	VALVULA DRENAGEM MANUAL MB	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00
39706	FILTRO COMBUSTIVEL (HDF 496)	12	R\$ 24,50	R\$ 294,00
31228	VALVULA DRENAGEM MANUAL	2	R\$ 25,00	R\$ 50,00
42449	FILTRO COMB.SEPARADOR PSD964	6	R\$ 25,00	R\$ 150,00
39764	PIVO SUSPENSAO (N 2018)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39768	PIVO SUSPENSAO LD/LE (N 6058)	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00
39628	BUCHA BANDEJA INFERIOR (0120349)	20	R\$ 26,50	R\$ 530,00
39835	ROLAMENTO ENGR.2/3 (F 52385 A)	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
39626	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA (0110682/0111737)	20	R\$ 29,00	R\$ 580,00
46081	RETENTOR PINHAO VOLARE W8 DIF 13	10	R\$ 29,50	R\$ 295,00
39836	ROLAMENTO ENGRENAGEM 4 (F 52386 A)	6	R\$ 30,00	R\$ 180,00
45029	REPARO CIL RODA	8	R\$ 30,00	R\$ 240,00
39632	BUCHA EIXO TRASEIRO (4412)	6	R\$ 31,00	R\$ 186,00
39700	FILTRO AR (93276069)	5	R\$ 31,50	R\$ 157,50
39677	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO (78801)	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00
39718	INTERRUPTOR RADIADOR 75/70 GRAU (40575)	10	R\$ 34,50	R\$ 345,00
40174	VALVULA ADMISSAO (1371130030)	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00
40001	COXIM CAMBIO (0210582)	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
39696	DISCO FREIO VENTILADO (HF02A)	8	R\$ 37,50	R\$ 300,00
3812	CHAVETA COROA DIF. TINKINHO/TI	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00
40129	REPARO PARCIAL PINCA FREIO (0204062049/ RR4745)	12	R\$ 39,00	R\$ 468,00
39695	DISCO FREIO SOLIDO (HF 31)	16	R\$ 39,00	R\$ 624,00

39873	TERMINAL BARRA DIRECAO (PD 3136)	4	R\$ 40,00	R\$ 160,00
46790	FLEX.LUBRIF.TURB FLG/OLHAL	10	R\$ 41,50	R\$ 415,00
39998	COXIM AMORTECEDOR SUP.LE (0211128)	6	R\$ 43,00	R\$ 258,00
46535	JOGO JUNTA FIAT FIRE 1.0/1.3	5	R\$ 44,50	R\$ 222,50
39730	JOGO PASTILHAS DE FREIO S/AMIANTO (PD19CNA)	10	R\$ 44,50	R\$ 445,00
46208	REGULADOR PRESSAO MOD.MB	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00
46551	DISCO FREIO FIAT UNO 85/PALIO	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
46492	ARRUELA DIF.MB 1313 (STD)	15	R\$ 48,00	R\$ 720,00
39738	KITAO JUNTA HOMOCINETICA LADO RODA (CV1706)	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00
42468	FILTRO AR ASR203	12	R\$ 53,00	R\$ 636,00
39733	JOGO JUNTA MOTOR S/RET GAS. (11706CBSC)	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
40155	ROLAMENTO RODA (567918)	10	R\$ 56,00	R\$ 560,00
46400	BUCHA CAIXA SATELITE REDUZIDA MB1316/161	20	R\$ 60,50	R\$ 1.210,00
46111	CRUZETAMB 1218/1418/1620	6	R\$ 61,00	R\$ 366,00
46575	MANG.FILTRO AR.UNO MILLE 02	10	R\$ 61,00	R\$ 610,00
42510	FILTRO COMBUSTIVEL PSC353/P10503	20	R\$ 61,00	R\$ 1.220,00
40097	KITAO JUNTA DESLIZANTE CAMBIO (NJH 26139)	20	R\$ 62,00	R\$ 1.240,00
40000	COXIM CAMBIO (0210656)	10	R\$ 64,00	R\$ 640,00
45009	ANEL 1°,2° 1313	6	R\$ 65,00	R\$ 390,00
42467	FILTRO AR ARS3003/LX1314	12	R\$ 66,50	R\$ 798,00
46022	BORRACHA C/ROLAMENTO MB 1111/2013	5	R\$ 67,00	R\$ 335,00
40081	JOGO CABO VELA SUPRESSIVO (F00099C012)	12	R\$ 67,00	R\$ 804,00
5328	JOGO DE JUNTAS (10909CBSC)	3	R\$ 68,00	R\$ 204,00
40079	FILTRO COMBUSTIVEL (905411510035)	6	R\$ 68,00	R\$ 408,00
39878	TERMINAL DIRECAO (TE 2316)	4	R\$ 69,00	R\$ 276,00
31904	BOMBA D AGUA (FIAT) 20002	4	R\$ 70,00	R\$ 280,00
46279	VALVULA ALIVIO BOMBA OLEO OM352	6	R\$ 70,00	R\$ 420,00
39693	DISCO FREIO S/CUBO (BD8602)	6	R\$ 74,00	R\$ 444,00
46165	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA MB1519	5	R\$ 77,00	R\$ 385,00
46598	BUCHA 2A 49,5 G3.50/3.60	10	R\$ 78,00	R\$ 780,00
30580	CAMISA DO MOTOR 0,50 (A987 050)	4	R\$ 85,50	R\$ 342,00
46204	FLANGE CAMBIO VW13130/F12000	3	R\$ 88,00	R\$ 264,00
46237	CAMARA FREIO 8 HASTE LONGA	10	R\$ 89,00	R\$ 890,00
40113	PISTAO C/ ANEIS MOTOR 0,50 (93395721)	8	R\$ 90,00	R\$ 720,00
46288	CABECOTE COMPRESSOR AR 77MM	5	R\$ 92,50	R\$ 462,50
39731	JOGO JUNTA MOTOR COMPLETO (46108CBSC)	3	R\$ 93,00	R\$ 279,00
39968	BOBINA IGNICAO PLATINADO (9220081067)	12	R\$ 94,00	R\$ 1.128,00
40158	ROLAMENTO RODA TRASEIRA (U 399/U 365 T)	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
46118	LONA DIANTEIRA MB1316/ SEM AMIANTO	10	R\$ 96,50	R\$ 965,00
46019	AMORTECEDOR DIANTEIRO MB 812/912/710 PLU	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
46435	SUP.ENGR.CORREDICA MB1516/16	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
6168	ROLAMENTO RODA TRASEIRA INTERNA CARGO	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
46287	CABECOTE COMPR.AR INT.94MM	8	R\$ 103,00	R\$ 824,00
46113	GARFO CARDAN MB 608/1113/1313	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
46578	CIL.MESTRE FREIO FIORINO/UNO	5	R\$ 105,00	R\$ 525,00
39949	AMORTECEDOR TRASEIRO VW (38048)	6	R\$ 105,00	R\$ 630,00

40096	KIT ROLAMENTO SEMI EIXO TZ (93277629)	15	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00
40134	RETENTOR TRASEIRO MOTOR C/FLANGE(7586 T)	10	R\$ 109,00	R\$ 1.090,00
45010	ANEL 3ª 1320	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00
39982	CABO FREIO MAO TRAS LD (464200K091/ 1373)	3	R\$ 111,00	R\$ 333,00
32398	INTERRUPTOR PRESSAO OLEO (360002001R)	3	R\$ 111,50	R\$ 334,50
46168	AMORTECEDOR DIANTEIRO D20 93/97	4	R\$ 113,00	R\$ 452,00
39715	INTERRUPTOR OLEO (360004006R)	3	R\$ 116,00	R\$ 348,00
46503	FLANGE PINHAO MB1313/2220/2219	6	R\$ 118,50	R\$ 711,00
40078	DISCO DE FREIO (HF 16)	12	R\$ 119,00	R\$ 1.428,00
13684	BRACO PITMAN DIRECAO (32826028 S)	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
46599	ANEL SINCR.1A G3/50/60	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
46682	ANEL SINCR.3A 4A G3/50/60	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
46244	CAMARA SIMPLES 16 POL. VW7100/8	8	R\$ 123,00	R\$ 984,00
46491	CRUZETA DIF.MB1313	5	R\$ 127,00	R\$ 635,00
46184	VALVULA DRENAGEM AUTOMATICA MB	6	R\$ 130,00	R\$ 780,00
46207	FLANGE CENTRAL CARDAN VW 14.17	5	R\$ 137,00	R\$ 685,00
46122	LONA TRUCK	8	R\$ 140,00	R\$ 1.120,00
45019	AMORTECEDOR TRASEIRO GB27268	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
46724	BBA COMB INJ VW/FORD/FIAT (RE	3	R\$ 148,00	R\$ 444,00
46740	TAMPA LAT.MOTOR OM352/366A AL	3	R\$ 150,00	R\$ 450,00
46169	AMORTECEDOR DIREITO D20/TOYOTA	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
46298	TAMPA LAT.MOTOR OM352/366A AL	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00
3815	VALVULA REGULADORA PRESSAO	2	R\$ 151,00	R\$ 302,00
46274	BRONZINA BIELA OM352A/366/A	5	R\$ 151,00	R\$ 755,00
45025	BOMBA OLEO MOTOR 10129	6	R\$ 151,00	R\$ 906,00
46116	LONA TRASEIRA MB 1924 SEM AMIANTO	10	R\$ 158,50	R\$ 1.585,00
46112	GARFO CARDAN MB1519	5	R\$ 162,00	R\$ 810,00
46704	BRONZINA BIELA OM352A/366/A	10	R\$ 165,00	R\$ 1.650,00
46710	GARFO CAMBIO 2A 3A G3.50/60	10	R\$ 168,00	R\$ 1.680,00
39954	AMORTECEDOR TRASEIRO (GL 12675)	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
46210	FLANGE PINHAO F4000/VW7100 DIF	4	R\$ 171,00	R\$ 684,00
46259	EIXO S TRASEIRO 0400/MB2013/2318	5	R\$ 177,00	R\$ 885,00
1241	GARFO EMBREAGEM	5	R\$ 179,00	R\$ 895,00
46258	EIXO S TRASEIRO 0400/MB2013/2318	5	R\$ 180,00	R\$ 900,00
46679	LUVA DESL.2A 5A G-3.50/60	15	R\$ 181,00	R\$ 2.715,00
40092	KIT MOTOR COMPLETO (K 59490)	4	R\$ 183,00	R\$ 732,00
46624	ENGRENAGEM 4A FIXA 29D G3/60	3	R\$ 188,00	R\$ 564,00
46684	ENGR.4A LIVRE 19D G3/60	15	R\$ 193,00	R\$ 2.895,00
45016	AMORTECEDOR TRASEIRO 94712420	6	R\$ 200,00	R\$ 1.200,00
46428	CRUZETA DIF.MB1513 REDUZ. MB15	4	R\$ 201,00	R\$ 804,00
39932	AMORTECEDOR DIANTEIRO (GP30120)	6	R\$ 203,00	R\$ 1.218,00
46606	LUVA DESL.1A RE G-3.50/60	6	R\$ 203,00	R\$ 1.218,00
40087	KIT CABINE C/PARAFUSO CABINE (R 511)	10	R\$ 211,00	R\$ 2.110,00
29120	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW (46083)	6	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
46224	VALVULA FREIO DE MAO MB1620/712C	2	R\$ 230,00	R\$ 460,00
46123	AMORTECEDOR DIANTEIRO VW16210/180	4	R\$ 240,00	R\$ 960,00

39254	KIT EMBREAGEM 6586	6	R\$ 244,00	R\$ 1.464,00
46214	FLANGE PINHAO VW8.140	4	R\$ 247,00	R\$ 988,00
46222	VALVULA FREIO DE MAO MB	8	R\$ 250,00	R\$ 2.000,00
32593	BOMBA OLEO MOTOR 10188 (FIAT)	4	R\$ 255,00	R\$ 1.020,00
46190	VALVULA RELE VW13150/170/180/151	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
46213	VALVULA PROT.4 CIRC.VW7.110/26	2	R\$ 280,00	R\$ 560,00
45961	CUBO RODA TRASEIRA FORD 06 FUROS	2	R\$ 287,00	R\$ 574,00
46236	CAMARA DUPLA EMERG.VW7100/8140	5	R\$ 298,50	R\$ 1.492,50
40090	KIT EMBREAGEM (6291)	4	R\$ 302,50	R\$ 1.210,00
46245	CILINDRO AMPLIF.MB1313/2013	2	R\$ 308,00	R\$ 616,00
40621	VALVULA REGULADORA (1460362320)	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
46234	CAMARA DUPLA 16X24 HASTE 108MM	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00
46115	LUVA MB1519/2220	2	R\$ 314,00	R\$ 628,00
22817	CILINDRO ESCRAVO VW13.180/24.250	2	R\$ 336,00	R\$ 672,00
46241	CARTER MOTOR MO352A	3	R\$ 336,00	R\$ 1.008,00
46209	VALVULA PROT.4 CIRC.MB/91	2	R\$ 337,00	R\$ 674,00
31409	CILINDRO EMBREAGEM	3	R\$ 342,00	R\$ 1.026,00
46211	VALVULA PROT.4 CIRC.VOLARE MB	2	R\$ 350,00	R\$ 700,00
46134	TAMBOR FREIO TRASEIRO MB1718 C CH	4	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
22833	ENGRENAGEM CAMBIO (13014 B1270)	2	R\$ 374,00	R\$ 748,00
42319	CUICA FREIO DUPLA 16X24F=76H=404 1/2 TRACAO VW	2	R\$ 376,00	R\$ 752,00
46250	CIL.ACION.REDUZ. MB1513/18	6	R\$ 445,00	R\$ 2.670,00
46247	CIL.ACION.FREIO MOTOR MB OM3	3	R\$ 495,00	R\$ 1.485,00
8439	EIXO PILOTO CAMBIO (IVECO)	2	R\$ 550,00	R\$ 1.100,00
46197	COMPRESSOR AR OM366 93	2	R\$ 775,00	R\$ 1.550,00
32209	KIT EMBREAGEM 13" 330MM MB 917/1618	1	R\$ 815,00	R\$ 815,00
29804	COROA PINHAO DIFERENCIAL	1	R\$ 935,00	R\$ 935,00
46195	COMPRESSOR AR MB1620/1721 REFR. AG	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
46194	COMPRESSOR AR OM 355 LK38	1	R\$ 1.635,00	R\$ 1.635,00
46199	COMPRESSOR AR VW7100/8140 LK3823	2	R\$ 1.808,00	R\$ 3.616,00
20065	KIT EMBREAGEM VW/FORD 365MM SIMPLES	2	R\$ 1.920,00	R\$ 3.840,00
39786	RETENTOR HASTE VALVULA (09203 BREF)	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00
39787	RETENTOR HASTE VALVULA (02509 BREF)	30	R\$ 2,90	R\$ 87,00
39783	RETENTOR DIANTEIRO VIRABREQUIM (07452 V)	10	R\$ 19,90	R\$ 199,00
39703	FILTRO DE AR (LX265)	6	R\$ 55,30	R\$ 331,80
39977	BUCHA BANDEJA TRASEIRA (0120399)	100	R\$ 10,30	R\$ 1.030,00
16821	RETENTOR CAIXA MUDANCA	10	R\$ 13,80	R\$ 138,00
20289	RETENTOR ARVORE PRIMARIA	10	R\$ 14,80	R\$ 148,00
45031	RETENTOR COMANDO VALVULAS 02006BAG	12	R\$ 14,80	R\$ 177,60
39784	RETENTOR HASTE VALVULA (07477 V)	30	R\$ 1,43	R\$ 42,90
39788	RETENTOR HASTE VALVULA (03044 BREF)	30	R\$ 1,80	R\$ 54,00
39799	RETENTOR RODA TRASEIRA (00159 N)	20	R\$ 6,20	R\$ 124,00
39804	RETENTOR RODA TRASEIRA (02693 BRGE)	12	R\$ 19,80	R\$ 237,60
40003	COXIM DIANTEIRO MOTOR (R073A)	14	R\$ 27,30	R\$ 382,20
39680	COXIM DIANTEIRO MOTOR (R161)	12	R\$ 28,30	R\$ 339,60
39821	ROLAMENTO (F 21766805)	10	R\$ 31,80	R\$ 318,00

	Valor Total			R\$ 206.451,80
--	--------------------	--	--	-----------------------

MIRNA HECKLER BRAFF
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA Nº: 163

LICITAÇÃO: PREGÃO Nº 097/2015

FORNECEDORA: COMERCIAL IMPORTADORA VENEZA LTDA - ME

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de materiais para manutenção de vias não pavimentadas do Município de Primavera do Leste, conforme solicitação da Secretaria de Infraestrutura.

VIGÊNCIA: 28/10/2016

ITENS:

Item	Cod. Sistema	Descrição	Qde	Unidade	Marca	R\$ Unit	R\$ Total
1	27940	ESTABILIZANTE DE SOLO - resistente. Deverá reduzir permeabilidade à água para proteger o subleito e ser aplicável em qualquer ocasião, admitindo variações de temperatura, umidade e clima. Estocável por pelo menos 30 meses em locais de temperaturas superiores a 10° C, de baixa umidade e protegido do calor. Tais características descritas deverão ser comprovadas no site do fabricante ou do revendedor e também através de certificado de conformidade ecológica expedido por laboratório, assinado, indicando claramente o responsável pela emissão, devendo este ser apresentado em cópia reprográfica autenticada ou simples desde que acompanhada do documento original.	513	L	ESS	R\$ 590	R\$ 302.670,00
		Total					R\$ 302.670,00

MIRNA HECKLER BRAFF
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES

ORDEM DE PARALISAÇÃO



Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
Secretaria Municipal Infraestrutura
Departamento de Engenharia

Autorizo por meio desta, a empresa **PRENCON CONSTRUTORA LTDA**, CNPJ Nº 13.675.642/0001-32 a **PARALISAR** os serviços referentes às obras para **CONSTRUÇÃO DE DISPOSITIVOS DE DRENAGEM PLUVIAL**, em diversas vias públicas do município de Primavera do Leste, de acordo com as especificações pertinentes a **TOMADA DE PREÇOS N.º 011/10/2014 e Contrato N.º 151/2014**.

O motivo da paralisação deve-se ao fato do impedimento da execução de parte da tubulação no Jardim Volta Grande devido de uma ocupação ilegal sobre a via pública, cuja solução para o impasse depende de decisão judicial.

Primavera do Leste - MT, 10 de Junho de 2015.

Cesar Augusto Bastos
Eng.º Civil - Crea: J20117619-0
Departamento de Engenharia

Eraldo Gonçalves Fortes
Secretário Municipal de Infraestrutura

Recebi em 10 de 10/15 de 15.

Assinatura e carimbo da Contratada

Rua Maringá, 444 – Centro – Primavera do Leste – MT – Fone (66)3498-3333 – Ramal: 218
Website: www.primaveradoleste.mt.gov.br/web/ Email: engenharia@pva.mt.gov.br

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
COMUNICADO

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO Nº 92/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido na sessão do Pregão nº 92/2015 - do processo de compra nº 1515/2015 referente a contratação REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E/OU PREVENTIVA, A SER REALIZADA EM AR CONDICIONADO, REFRIGERADOR, FREEZER, BEBEDOURO, FOGÃO A GÁS INDUSTRIAL E DOMÉSTICO, LIQUIDIFICADORES, BATEDEIRAS, CILINDROS E PANEIS DE PRESSÃO COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO REFERIDOS EQUIPAMENTOS, CONFORME SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO. sob o critério menor preço, cujo resultado é o seguinte: sagra-se vencedor(as) a(s) empresa(s) para o(s) lote(s) licitado(s) - LOTE 1: A EMPRESA RENATA K S BIANCHI & CIA LTDA EPP

NO VALOR FINAL DE R\$234000.00(duzentos e trinta e quatro mil reais) LOTE 2: A EMPRESA RENATA K S BIANCHI & CIA LTDA EPP NO VALOR FINAL DE R\$20100.00(vinte mil e cem reais) LOTE 3: A EMPRESA RENATA K S BIANCHI & CIA LTDA EPP NO VALOR FINAL DE R\$2998.00(dois mil e novecentos e noventa e oito reais) LOTE 4: A EMPRESA RENATA K S BIANCHI & CIA LTDA EPP NO VALOR FINAL DE R\$120850.00(cento e vinte mil e oitocentos e cinquenta reais) LOTE 5: A EMPRESA RENATA K S BIANCHI & CIA LTDA EPP NO VALOR FINAL DE R\$346000.00(trezentos e quarenta e seis mil reais) LOTE 6: A EMPRESA RENATA K S BIANCHI & CIA LTDA EPP NO VALOR FINAL DE R\$1052929.50(um milhão cinquenta e dois mil e novecentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos) LOTE 8: A EMPRESA RENATA K S BIANCHI & CIA LTDA EPP NO VALOR FINAL DE R\$8389.00(oito mil e trezentos e oitenta e nove reais) .

Primavera do leste, 22 de outubro de 2015.

Leandro Scheffler

Pregoeiro Oficial

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES COMUNICADO

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO Nº 93/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido na sessão do Pregão nº 93/2015 - do processo de compra nº 1562/2015 referente a contratação REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS DIVERSAS PARA VEÍCULOS DA FROTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE. sob o critério menor preço, cujo resultado é o seguinte: sagra-se vencedor(as) a(s) empresa(s) para o(s) lote(s) licitado(s) - ITEM 1: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$629.00(seiscentos e vinte e nove reais) ITEM 2: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1860.00(um mil e oitocentos e sessenta reais) ITEM 3: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3146.00(tres mil e cento e quarenta e seis reais) ITEM 5: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4872.00(quatro mil e oitocentos e setenta e dois reais) ITEM 6: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2244.00(dois mil e duzentos e quarenta e quatro reais) ITEM 7: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$5589.00(cinco mil e quinhentos e oitenta e nove reais) ITEM 8: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$676.00(seiscentos e setenta e seis reais) ITEM 9: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1188.00(um mil e cento e oitenta e oito reais) ITEM 10: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1584.00(um mil e quinhentos e oitenta e quatro reais) ITEM 11: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1960.00(um mil e novecentos e sessenta reais) ITEM 12: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$791.00(setecentos e noventa e um reais) ITEM 13: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1459.50(um mil e quatrocentos e cinquenta e nove reais e cinquenta centavos) ITEM 14: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1300.00(um mil e trezentos reais) ITEM 15: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1026.00(um mil e vinte e seis reais) ITEM 16: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1251.00(um mil e duzentos e cinquenta e um reais) ITEM 17: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3358.00(tres mil e trezentos e cinquenta e oito reais) ITEM 18: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE

PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3080.00(tres mil e oitenta reais) ITEM 19: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$960.00(novecentos e sessenta reais) ITEM 20: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2838.00(dois mil e oitocentos e trinta e oito reais) ITEM 21: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1071.00(um mil e setenta e um reais) ITEM 22: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1050.00(um mil e cinquenta reais) ITEM 23: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$114.00(cento e quatorze reais) ITEM 24: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1824.00(um mil e oitocentos e vinte e quatro reais) ITEM 25: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1080.00(um mil e oitenta reais) ITEM 26: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2354.00(dois mil e trezentos e cinquenta e quatro reais) ITEM 27: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3740.00(tres mil e setecentos e quarenta reais) ITEM 28: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3058.00(tres mil e cinquenta e oito reais) ITEM 29: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2090.00(dois mil e noventa reais) ITEM 30: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2420.00(dois mil e quatrocentos e vinte reais) ITEM 31: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2800.00(dois mil e oitocentos reais) ITEM 32: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1488.00(um mil e quatrocentos e oitenta e oito reais) ITEM 33: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1152.00(um mil e cento e cinquenta e dois reais) ITEM 34: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1632.00(um mil e seiscentos e trinta e dois reais) ITEM 35: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1008.00(um mil e oito reais) ITEM 36: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3542.00(tres mil e quinhentos e quarenta e dois reais) ITEM 37: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1470.00(um mil e quatrocentos e setenta reais) ITEM 38: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$660.00(seiscentos e sessenta reais) ITEM 39: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$715.00(setecentos e quinze reais) ITEM 40: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1210.00(um mil e duzentos e dez reais) ITEM 41: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$270.00(duzentos e setenta reais) ITEM 42: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$960.00(novecentos e sessenta reais) ITEM 43: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$476.00(quatrocentos e setenta e seis reais) ITEM 44: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1449.00(um mil e quatrocentos e quarenta e nove reais) ITEM 45: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2760.00(dois mil e setecentos e sessenta reais) ITEM 46: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2280.00(dois mil e duzentos e oitenta reais) ITEM 47: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$5456.00(cinco mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais) ITEM 48: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$539.00(quinhentos e trinta e nove reais) ITEM 49: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2160.00(dois mil e cento e sessenta reais) ITEM 50: A EMPRESA

JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$408.00(quatrocentos e oito reais) ITEM 51: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2385.00(dois mil e trezentos e oitenta e cinco reais) ITEM 52: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$385.00(trezentos e oitenta e cinco reais) ITEM 53: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$333.00(trezentos e trinta e tres reais) ITEM 54: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$585.00(quinhetos e oitenta e cinco reais) ITEM 55: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4462.00(quatro mil e quatrocentos e sessenta e dois reais) ITEM 56: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$715.00(setecentos e quinze reais) ITEM 57: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1168.00(um mil e cento e sessenta e oito reais) ITEM 58: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$296.00(duzentos e noventa e seis reais) ITEM 59: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$428.40(quatrocentos e vinte e oito reais e quarenta centavos) ITEM 60: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1219.00(um mil e duzentos e dezenove reais) ITEM 61: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2108.00(dois mil e cento e oito reais) ITEM 62: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$610.00(seiscentos e dez reais) ITEM 63: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1104.00(um mil e cento e quatro reais) ITEM 64: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1125.00(um mil e cento e vinte e cinco reais) ITEM 65: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$385.00(trezentos e oitenta e cinco reais) ITEM 66: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1215.00(um mil e duzentos e quinze reais) ITEM 67: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$848.00(oitocentos e quarenta e oito reais) ITEM 68: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$405.00(quatrocentos e cinco reais) ITEM 69: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$180.00(cento e oitenta reais) ITEM 70: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1558.05(um mil e quinhentos e cinquenta e oito reais e cinco centavos) ITEM 71: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$351.00(trezentos e cinquenta e um reais) ITEM 72: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1320.00(um mil e trezentos e vinte reais) ITEM 73: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1320.00(um mil e trezentos e vinte reais) ITEM 74: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1800.00(um mil e oitocentos reais) ITEM 75: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1295.00(um mil e duzentos e noventa e cinco reais) ITEM 76: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1750.00(um mil e setecentos e cinquenta reais) ITEM 77: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2300.00(dois mil e trezentos reais) ITEM 78: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3296.00(tres mil e duzentos e noventa e seis reais) ITEM 79: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$899.00(oitocentos e noventa e nove reais) ITEM 80: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1560.00(um mil e quinhentos e sessenta reais) ITEM 81: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1150.00(um mil e cento e cinquenta reais) ITEM 82: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1416.00(um mil e quatrocentos e dezesseis reais) ITEM 83: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP

NO VALOR FINAL DE R\$936.00(novecentos e trinta e seis reais) ITEM 84: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$570.00(quinhetos e setenta reais) ITEM 85: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3552.00(tres mil e quinhentos e cinquenta e dois reais) ITEM 86: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4745.00(quatro mil e setecentos e quarenta e cinco reais) ITEM 87: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$6300.00(seis mil e trezentos reais) ITEM 88: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4615.00(quatro mil e seiscentos e quinze reais) ITEM 89: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2436.00(dois mil e quatrocentos e trinta e seis reais) ITEM 90: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4400.00(quatro mil e quatrocentos reais) ITEM 91: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2430.00(dois mil e quatrocentos e trinta reais) ITEM 92: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$17720.00(dezessete mil e setecentos e vinte reais) ITEM 93: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$18200.00(dezoito mil e duzentos reais) ITEM 94: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2375.00(dois mil e trezentos e setenta e cinco reais) ITEM 95: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2350.00(dois mil e trezentos e cinquenta reais) ITEM 96: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1513.00(um mil e quinhentos e treze reais) ITEM 97: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2100.00(dois mil e cem reais) ITEM 98: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3328.00(tres mil e trezentos e vinte e oito reais) ITEM 99: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3510.00(tres mil e quinhentos e dez reais) ITEM 100: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1003.00(um mil e tres reais) ITEM 101: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$800.00(oitocentos reais) ITEM 102: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$801.00(oitocentos e um reais) ITEM 103: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$711.00(setecentos e onze reais) ITEM 104: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$950.00(novecentos e cinquenta reais) ITEM 105: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$897.00(oitocentos e noventa e sete reais) ITEM 106: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$910.00(novecentos e dez reais) ITEM 107: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$980.00(novecentos e oitenta reais) ITEM 108: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$896.00(oitocentos e noventa e seis reais) ITEM 109: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2569.00(dois mil e quinhentos e sessenta e nove reais) ITEM 110: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$12250.00(doze mil e duzentos e cinquenta reais) ITEM 111: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$693.00(seiscentos e noventa e tres reais) ITEM 112: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1920.00(um mil e novecentos e vinte reais) ITEM 113: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2520.00(dois mil e quinhentos e vinte reais) ITEM 114: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1390.00(um mil e trezentos e noventa reais) ITEM 115: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1661.00(um mil e seiscentos e

sessenta e um reais) ITEM 116: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4335.00(quatro mil e trezentos e trinta e cinco reais) ITEM 117: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1888.00(um mil e oitocentos e oitenta e oito reais) ITEM 118: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$13122.00(treze mil e cento e vinte e dois reais) ITEM 119: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1340.00(um mil e trezentos e quarenta reais) ITEM 120: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$884.00(oitocentos e oitenta e quatro reais) ITEM 121: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1612.00(um mil e seiscentos e doze reais) ITEM 122: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1440.00(um mil e quatrocentos e quarenta reais) ITEM 123: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1984.00(um mil e novecentos e oitenta e quatro reais) ITEM 124: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1200.00(um mil e duzentos reais) ITEM 125: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1380.00(um mil e trezentos e oitenta reais) ITEM 126: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$296.00(duzentos e noventa e seis reais) ITEM 127: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$174.00(cento e setenta e quatro reais) ITEM 128: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$156.00(cento e cinquenta e seis reais) ITEM 129: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$174.00(cento e setenta e quatro reais) ITEM 130: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$435.00(quatrocentos e trinta e cinco reais) ITEM 131: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2567.00(dois mil e quinhentos e sessenta e sete reais) ITEM 132: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2475.00(dois mil e quatrocentos e setenta e cinco reais) ITEM 133: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$404.64(quatrocentos e quatro reais e sessenta e quatro centavos) ITEM 134: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$192.00(cento e noventa e dois reais) ITEM 135: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$376.00(trezentos e setenta e seis reais) ITEM 136: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$464.00(quatrocentos e sessenta e quatro reais) ITEM 137: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$648.00(seiscentos e quarenta e oito reais) ITEM 138: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$630.00(seiscentos e trinta reais) ITEM 139: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$540.00(quinhentos e quarenta reais) ITEM 140: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1104.00(um mil e cento e quatro reais) ITEM 141: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$498.00(quatrocentos e noventa e oito reais) ITEM 142: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1518.00(um mil e quinhentos e dezoito reais) ITEM 143: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$240.00(duzentos e quarenta reais) ITEM 144: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$376.00(trezentos e setenta e seis reais) ITEM 145: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2412.00(dois mil e quatrocentos e doze reais) ITEM 146: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$5166.00(cinco mil e cento e sessenta e seis reais) ITEM 147: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1482.00(um mil e

quatrocentos e oitenta e dois reais) ITEM 148: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$450.00(quatrocentos e cinquenta reais) ITEM 149: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$793.00(setecentos e noventa e três reais) ITEM 150: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1769.00(um mil e setecentos e sessenta e nove reais) ITEM 151: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2806.00(dois mil e oitocentos e seis reais) ITEM 152: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1464.00(um mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais) ITEM 153: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1616.50(um mil e seiscentos e dezesseis reais e cinquenta centavos) ITEM 154: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1147.50(um mil e cento e quarenta e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 155: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1452.30(um mil e quatrocentos e cinquenta e dois reais e trinta centavos) ITEM 156: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$742.00(setecentos e quarenta e dois reais) ITEM 157: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$450.50(quatrocentos e cinquenta reais e cinquenta centavos) ITEM 158: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$401.20(quatrocentos e um reais e vinte centavos) ITEM 159: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1122.00(um mil e cento e vinte e dois reais) ITEM 160: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1785.00(um mil e setecentos e oitenta e cinco reais) ITEM 161: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1591.00(um mil e quinhentos e noventa e um reais) ITEM 162: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1692.00(um mil e seiscentos e noventa e dois reais) ITEM 163: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1815.00(um mil e oitocentos e quinze reais) ITEM 164: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$675.00(seiscentos e setenta e cinco reais) ITEM 165: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1196.00(um mil e cento e noventa e seis reais) ITEM 166: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2520.00(dois mil e quinhentos e vinte reais) ITEM 167: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1680.00(um mil e seiscentos e oitenta reais) ITEM 168: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1008.00(um mil e oito reais) ITEM 169: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1457.00(um mil e quatrocentos e cinquenta e sete reais) ITEM 170: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1302.00(um mil e trezentos e dois reais) ITEM 171: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3000.00(tres mil reais) ITEM 172: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1342.00(um mil e trezentos e quarenta e dois reais) ITEM 173: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1464.00(um mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais) ITEM 174: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$405.00(quatrocentos e cinco reais) ITEM 175: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$162.00(cento e sessenta e dois reais) ITEM 176: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2025.00(dois mil e vinte e cinco reais) ITEM 177: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$88.00(oitenta e oito reais) ITEM 178: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP

NO VALOR FINAL DE R\$338.00(trezentos e trinta e oito reais) ITEM 179: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1008.00(um mil e oito reais) ITEM 180: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1133.00(um mil e cento e trinta e três reais) ITEM 181: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$740.00(setecentos e quarenta reais) ITEM 182: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$5440.00(cinco mil e quatrocentos e quarenta reais) ITEM 183: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$975.00(novecentos e setenta e cinco reais) ITEM 184: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$775.00(setecentos e setenta e cinco reais) ITEM 185: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1785.00(um mil e setecentos e oitenta e cinco reais) ITEM 186: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1394.00(um mil e trezentos e noventa e quatro reais) ITEM 187: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$810.00(oitocentos e dez reais) ITEM 188: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$637.50(seiscentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 189: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$594.00(quinhetos e noventa e quatro reais) ITEM 190: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$724.50(setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos) ITEM 191: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1554.00(um mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais) ITEM 192: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1958.00(um mil e novecentos e cinquenta e oito reais) ITEM 193: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1568.60(um mil e quinhentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos) ITEM 194: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1122.00(um mil e cento e vinte e dois reais) ITEM 195: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1920.00(um mil e novecentos e vinte reais) ITEM 196: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$832.00(oitocentos e trinta e dois reais) ITEM 197: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1672.00(um mil e seiscentos e setenta e dois reais) ITEM 198: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1830.00(um mil e oitocentos e trinta reais) ITEM 199: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$696.00(seiscentos e noventa e seis reais) ITEM 200: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$7766.00(sete mil e setecentos e sessenta e seis reais) ITEM 201: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$11745.00(onze mil e setecentos e quarenta e cinco reais) ITEM 202: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$7470.00(sete mil e quatrocentos e setenta reais) ITEM 203: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$7140.00(sete mil e cento e quarenta reais) ITEM 204: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$6250.00(seis mil e duzentos e cinquenta reais) ITEM 205: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$80.00(oitenta reais) ITEM 206: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$80.00(oitenta reais) ITEM 207: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$45.00(quarenta e cinco reais) ITEM 208: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$117.00(cento e dezessete reais) ITEM 209: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$117.00(cento e dezessete reais) ITEM 210: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR

FINAL DE R\$180.00(cento e oitenta reais) ITEM 211: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$225.00(duzentos e vinte e cinco reais) ITEM 212: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1872.00(um mil e oitocentos e setenta e dois reais) ITEM 213: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2686.50(dois mil e seiscentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos) ITEM 214: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1246.00(um mil e duzentos e quarenta e seis reais) ITEM 215: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1750.00(um mil e setecentos e cinquenta reais) ITEM 216: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1476.00(um mil e quatrocentos e setenta e seis reais) ITEM 217: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1521.00(um mil e quinhentos e vinte e um reais) ITEM 218: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1170.00(um mil e cento e setenta reais) ITEM 219: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$350.00(trezentos e cinquenta reais) ITEM 220: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$530.00(quinhetos e trinta reais) ITEM 221: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$468.00(quatrocentos e sessenta e oito reais) ITEM 222: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$360.00(trezentos e sessenta reais) ITEM 223: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$342.00(trezentos e quarenta e dois reais) ITEM 224: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$513.00(quinhetos e treze reais) ITEM 225: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1092.00(um mil e noventa e dois reais) ITEM 226: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$768.00(setecentos e sessenta e oito reais) ITEM 227: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$666.00(seiscentos e sessenta e seis reais) ITEM 228: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2900.00(dois mil e novecentos reais) ITEM 229: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$6748.00(seis mil e setecentos e quarenta e oito reais) ITEM 230: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$7088.00(sete mil e oitenta e oito reais) ITEM 231: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3900.00(tres mil e novecentos reais) ITEM 232: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4550.00(quatro mil e quinhentos e cinquenta reais) ITEM 233: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2016.00(dois mil e dezesseis reais) ITEM 234: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3300.00(tres mil e trezentos reais) ITEM 235: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4080.00(quatro mil e oitenta reais) ITEM 236: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$650.00(seiscentos e cinquenta reais) ITEM 237: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$572.00(quinhetos e setenta e dois reais) ITEM 238: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3382.00(tres mil e trezentos e oitenta e dois reais) ITEM 239: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2100.00(dois mil e cem reais) ITEM 240: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$475.00(quatrocentos e setenta e cinco reais) ITEM 241: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$580.50(quinhetos e oitenta reais e cinquenta centavos) ITEM 242: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$195.00(cento e noventa e

cinco reais) ITEM 243: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$846.00(oitocentos e quarenta e seis reais) ITEM 244: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3465.00(tres mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais) ITEM 245: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4895.00(quatro mil e oitocentos e noventa e cinco reais) ITEM 246: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1608.00(um mil e seiscentos e oito reais) ITEM 247: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2625.00(dois mil e seiscentos e vinte e cinco reais) ITEM 248: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1848.00(um mil e oitocentos e quarenta e oito reais) ITEM 249: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2125.00(dois mil e cento e vinte e cinco reais) ITEM 250: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$935.00(novecentos e trinta e cinco reais) ITEM 251: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2736.00(dois mil e setecentos e trinta e seis reais) ITEM 252: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$672.00(seiscentos e setenta e dois reais) ITEM 253: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3825.00(tres mil e oitocentos e vinte e cinco reais) ITEM 254: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$979.00(novecentos e setenta e nove reais) ITEM 255: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2686.00(dois mil e seiscentos e oitenta e seis reais) ITEM 256: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$480.00(quatrocentos e oitenta reais) ITEM 257: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$289.00(duzentos e oitenta e nove reais) ITEM 258: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$938.00(novecentos e trinta e oito reais) ITEM 259: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$516.00(quinhetos e dezesseis reais) ITEM 260: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$765.00(setecentos e sessenta e cinco reais) ITEM 261: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$272.00(duzentos e setenta e dois reais) ITEM 262: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$260.00(duzentos e sessenta reais) ITEM 263: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$782.00(setecentos e oitenta e dois reais) ITEM 264: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$720.00(setecentos e vinte reais) ITEM 265: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$992.00(novecentos e noventa e dois reais) ITEM 266: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$500.00(quinhetos reais) ITEM 267: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$760.00(setecentos e sessenta reais) ITEM 268: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$660.00(seiscentos e sessenta reais) ITEM 269: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$368.00(trezentos e sessenta e oito reais) ITEM 270: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$368.00(trezentos e sessenta e oito reais) ITEM 271: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1672.00(um mil e seiscentos e setenta e dois reais) ITEM 272: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$990.00(novecentos e noventa reais) ITEM 273: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$630.00(seiscentos e trinta reais) ITEM 274: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$581.00(quinhetos e oitenta e um reais) ITEM 275: A

EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1558.00(um mil e quinhentos e cinquenta e oito reais) ITEM 276: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$621.00(seiscentos e vinte e um reais) ITEM 277: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2450.00(dois mil e quatrocentos e cinquenta reais) ITEM 278: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4905.00(quatro mil e novecentos e cinco reais) ITEM 279: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4860.00(quatro mil e oitocentos e sessenta reais) ITEM 280: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4750.00(quatro mil e setecentos e cinquenta reais) ITEM 281: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$6540.00(seis mil e quinhentos e quarenta reais) ITEM 282: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4650.00(quatro mil e seiscentos e cinquenta reais) ITEM 283: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$9040.00(nove mil e quarenta reais) ITEM 284: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$595.00(quinhetos e noventa e cinco reais) ITEM 285: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3150.00(tres mil e cento e cinquenta reais) ITEM 286: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$5050.00(cinco mil e cinquenta reais) ITEM 287: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$45.00(quarenta e cinco reais) ITEM 288: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$460.00(quatrocentos e sessenta reais) ITEM 289: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$720.00(setecentos e vinte reais) ITEM 290: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3168.00(tres mil e cento e sessenta e oito reais) ITEM 291: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$7300.00(sete mil e trezentos reais) ITEM 292: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2805.00(dois mil e oitocentos e cinco reais) ITEM 293: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$859.00(oitocentos e cinquenta e nove reais) ITEM 294: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$5790.00(cinco mil e setecentos e noventa reais) ITEM 295: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$5070.00(cinco mil e setenta reais) ITEM 296: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$9300.00(nove mil e trezentos reais) ITEM 297: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$820.00(oitocentos e vinte reais) ITEM 298: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$728.00(setecentos e vinte e oito reais) ITEM 299: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1127.00(um mil e cento e vinte e sete reais) ITEM 300: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1029.00(um mil e vinte e nove reais) ITEM 301: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1050.00(um mil e cinquenta reais) ITEM 302: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$420.50(quatrocentos e vinte reais e cinquenta centavos) ITEM 303: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1435.00(um mil e quatrocentos e trinta e cinco reais) ITEM 304: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$190.00(cento e noventa reais) ITEM 305: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$608.00(seiscentos e oito reais) ITEM 306: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE

R\$1376.00(um mil e trezentos e setenta e seis reais) ITEM 307: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$945.00(novecentos e quarenta e cinco reais) ITEM 308: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1224.00(um mil e duzentos e vinte e quatro reais) ITEM 309: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$720.00(setecentos e vinte reais) ITEM 310: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$480.00(quatrocentos e oitenta reais) ITEM 311: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$432.00(quatrocentos e trinta e dois reais) ITEM 312: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$240.00(duzentos e quarenta reais) ITEM 313: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3174.00(tres mil e cento e setenta e quatro reais) ITEM 314: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$337.50(trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 315: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$255.00(duzentos e cinquenta e cinco reais) ITEM 316: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$777.60(setecentos e setenta e sete reais e sessenta centavos) ITEM 317: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$950.00(novecentos e cinquenta reais) ITEM 318: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$330.00(trezentos e trinta reais) ITEM 319: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$483.00(quatrocentos e oitenta e tres reais) ITEM 320: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$484.50(quatrocentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos) ITEM 321: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1058.00(um mil e cinquenta e oito reais) ITEM 322: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1372.00(um mil e trezentos e setenta e dois reais) ITEM 323: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$270.00(duzentos e setenta reais) ITEM 324: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1091.50(um mil e noventa e um reais e cinquenta centavos) ITEM 325: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$950.00(novecentos e cinquenta reais) ITEM 326: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1029.00(um mil e vinte e nove reais) ITEM 327: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1715.00(um mil e setecentos e quinze reais) ITEM 328: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1254.00(um mil e duzentos e cinquenta e quatro reais) ITEM 329: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2254.00(dois mil e duzentos e cinquenta e quatro reais) ITEM 330: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2000.00(dois mil reais) ITEM 331: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1620.00(um mil e seiscentos e vinte reais) ITEM 332: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1221.00(um mil e duzentos e vinte e um reais) ITEM 333: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1161.00(um mil e cento e sessenta e um reais) ITEM 334: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1120.00(um mil e cento e vinte reais) ITEM 335: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1672.00(um mil e seiscentos e setenta e dois reais) ITEM 336: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1645.00(um mil e seiscentos e quarenta e cinco reais) ITEM 337: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2432.00(dois mil e quatrocentos e trinta e dois reais) ITEM 338: A EMPRESA

JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1632.00(um mil e seiscentos e trinta e dois reais) ITEM 339: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1968.00(um mil e novecentos e sessenta e oito reais) ITEM 340: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1972.00(um mil e novecentos e setenta e dois reais) ITEM 341: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$900.90(novecentos reais e noventa centavos) ITEM 342: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$849.00(oitocentos e quarenta e nove reais) ITEM 343: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3048.00(tres mil e quarenta e oito reais) ITEM 344: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$589.00(quinhetos e oitenta e nove reais) ITEM 345: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$924.00(novecentos e vinte e quatro reais) ITEM 346: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1207.00(um mil e duzentos e sete reais) ITEM 347: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$560.00(quinhetos e sessenta reais) ITEM 348: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$705.00(setecentos e cinco reais) ITEM 349: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1518.00(um mil e quinhentos e dezoito reais) ITEM 350: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$255.00(duzentos e cinquenta e cinco reais) ITEM 351: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$625.50(seiscentos e vinte e cinco reais e cinquenta centavos) ITEM 352: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3062.40(tres mil e sessenta e dois reais e quarenta centavos) ITEM 353: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1176.00(um mil e cento e setenta e seis reais) ITEM 354: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$510.00(quinhetos e dez reais) ITEM 355: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1410.00(um mil e quatrocentos e dez reais) ITEM 356: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$750.00(setecentos e cinquenta reais) ITEM 357: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1290.00(um mil e duzentos e noventa reais) ITEM 358: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$320.00(trezentos e vinte reais) ITEM 359: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1524.00(um mil e quinhentos e vinte e quatro reais) ITEM 360: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$804.00(oitocentos e quatro reais) ITEM 361: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1062.50(um mil e sessenta e dois reais e cinquenta centavos) ITEM 362: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$297.00(duzentos e noventa e sete reais) ITEM 363: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$525.00(quinhetos e vinte e cinco reais) ITEM 364: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$230.00(duzentos e trinta reais) ITEM 365: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$945.00(novecentos e quarenta e cinco reais) ITEM 366: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$976.00(novecentos e setenta e seis reais) ITEM 367: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$5000.00(cinco mil reais) ITEM 368: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1127.00(um mil e cento e vinte e sete reais) ITEM 369: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR

FINAL DE R\$4340.00(quatro mil e trezentos e quarenta reais) ITEM 370: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2691.00(dois mil e seiscentos e noventa e um reais) ITEM 371: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$972.00(novecentos e setenta e dois reais) ITEM 372: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1058.00(um mil e cinquenta e oito reais) ITEM 373: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$574.00(quinhetos e setenta e quatro reais) ITEM 374: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$333.00(trezentos e trinta e tres reais) ITEM 375: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$522.00(quinhetos e vinte e dois reais) ITEM 376: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1150.00(um mil e cento e cinquenta reais) ITEM 377: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2632.00(dois mil e seiscentos e trinta e dois reais) ITEM 378: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$560.00(quinhetos e sessenta reais) ITEM 379: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$58.00(cinquenta e oito reais) ITEM 380: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$550.00(quinhetos e cinquenta reais) ITEM 381: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$200.00(duzentos reais) ITEM 382: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3094.00(tres mil e noventa e quatro reais) ITEM 383: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$957.00(novecentos e cinquenta e sete reais) ITEM 384: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1107.00(um mil e cento e sete reais) ITEM 385: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1440.00(um mil e quatrocentos e quarenta reais) ITEM 386: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1406.00(um mil e quatrocentos e seis reais) ITEM 387: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1053.00(um mil e cinquenta e tres reais) ITEM 388: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1560.00(um mil e quinhentos e sessenta reais) ITEM 389: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$829.50(oitocentos e vinte e nove reais e cinquenta centavos) ITEM 390: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$787.50(setecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 391: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$592.00(quinhetos e noventa e dois reais) ITEM 392: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2310.00(dois mil e trezentos e dez reais) ITEM 393: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2816.00(dois mil e oitocentos e dezesseis reais) ITEM 394: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4347.00(quatro mil e trezentos e quarenta e sete reais) ITEM 395: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$6160.00(seis mil e cento e sessenta reais) ITEM 396: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$6237.00(seis mil e duzentos e trinta e sete reais) ITEM 397: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1440.00(um mil e quatrocentos e quarenta reais) ITEM 398: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$960.00(novecentos e sessenta reais) ITEM 399: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$800.00(oitocentos reais) ITEM 400: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1380.00(um mil e trezentos e oitenta reais) ITEM 401:

A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$7391.00(sete mil e trezentos e noventa e um reais) ITEM 402: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4268.00(quatro mil e duzentos e sessenta e oito reais) ITEM 403: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$6764.00(seis mil e setecentos e sessenta e quatro reais) ITEM 404: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3850.00(tres mil e oitocentos e cinquenta reais) ITEM 405: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1540.00(um mil e quinhentos e quarenta reais) ITEM 406: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1540.00(um mil e quinhentos e quarenta reais) ITEM 407: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2520.00(dois mil e quinhentos e vinte reais) ITEM 408: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2478.00(dois mil e quatrocentos e setenta e oito reais) ITEM 409: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2016.00(dois mil e dezesseis reais) ITEM 410: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2380.00(dois mil e trezentos e oitenta reais) ITEM 411: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2030.00(dois mil e trinta reais) ITEM 412: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2464.00(dois mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais) ITEM 413: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2478.00(dois mil e quatrocentos e setenta e oito reais) ITEM 414: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$5980.00(cinco mil e novecentos e oitenta reais) ITEM 415: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4632.00(quatro mil e seiscentos e trinta e dois reais) ITEM 416: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1992.00(um mil e novecentos e noventa e dois reais) ITEM 417: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4620.00(quatro mil e seiscentos e vinte reais) ITEM 418: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2728.00(dois mil e setecentos e vinte e oito reais) ITEM 419: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3806.00(tres mil e oitocentos e seis reais) ITEM 420: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2709.00(dois mil e setecentos e nove reais) ITEM 421: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$5796.00(cinco mil e setecentos e noventa e seis reais) ITEM 422: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3465.00(tres mil e quatrocentos e sessenta e cinco reais) ITEM 423: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1940.00(um mil e novecentos e quarenta reais) ITEM 424: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2068.00(dois mil e sessenta e oito reais) ITEM 425: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2241.00(dois mil e duzentos e quarenta e um reais) ITEM 426: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4192.00(quatro mil e cento e noventa e dois reais) ITEM 427: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2728.00(dois mil e setecentos e vinte e oito reais) ITEM 428: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2772.00(dois mil e setecentos e setenta e dois reais) ITEM 429: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1496.00(um mil e quatrocentos e noventa e seis reais) ITEM 430: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE

R\$759.00(setecentos e cinquenta e nove reais) ITEM 431: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2332.00(dois mil e trezentos e trinta e dois reais) ITEM 432: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2328.00(dois mil e trezentos e vinte e oito reais) ITEM 433: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4305.00(quatro mil e trezentos e cinco reais) ITEM 434: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$227.50(duzentos e vinte e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 435: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$5180.00(cinco mil e cento e oitenta reais) ITEM 436: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3008.00(tres mil e oito reais) ITEM 437: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$504.00(quinhetos e quatro reais) ITEM 438: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$500.00(quinhetos reais) ITEM 439: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1197.00(um mil e cento e noventa e sete reais) ITEM 440: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$954.00(novecentos e cinquenta e quatro reais) ITEM 441: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$600.00(seiscentos reais) ITEM 442: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$425.00(quatrocentos e vinte e cinco reais) ITEM 443: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$575.00(quinhetos e setenta e cinco reais) ITEM 444: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$442.00(quatrocentos e quarenta e dois reais) ITEM 445: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1156.00(um mil e cento e cinquenta e seis reais) ITEM 446: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$396.00(trezentos e noventa e seis reais) ITEM 447: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$600.00(seiscentos reais) ITEM 448: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$651.00(seiscentos e cinquenta e um reais) ITEM 449: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$441.00(quatrocentos e quarenta e um reais) ITEM 450: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$220.00(duzentos e vinte reais) ITEM 451: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2318.00(dois mil e trezentos e dezoito reais) ITEM 452: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$446.12(quatrocentos e quarenta e seis reais e doze centavos) ITEM 453: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$497.70(quatrocentos e noventa e sete reais e setenta centavos) ITEM 454: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$540.00(quinhetos e quarenta reais) ITEM 455: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$750.00(setecentos e cinquenta reais) ITEM 456: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$355.80(trezentos e cinquenta e cinco reais e oitenta centavos) ITEM 457: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$375.00(trezentos e setenta e cinco reais) ITEM 458: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$456.00(quatrocentos e cinquenta e seis reais) ITEM 459: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$630.00(seiscentos e trinta reais) ITEM 460: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$363.00(trezentos e sessenta e tres reais) ITEM 461: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$420.00(quatrocentos e vinte reais) ITEM 462: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS

NO VALOR FINAL DE R\$675.00(seiscentos e setenta e cinco reais) ITEM 463: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$775.00(setecentos e setenta e cinco reais) ITEM 464: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$280.00(duzentos e oitenta reais) ITEM 465: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$975.00(novecentos e setenta e cinco reais) ITEM 466: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2340.00(dois mil e trezentos e quarenta reais) ITEM 467: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$264.00(duzentos e sessenta e quatro reais) ITEM 468: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1156.50(um mil e cento e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos) ITEM 469: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$685.00(seiscentos e oitenta e cinco reais) ITEM 470: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$632.00(seiscentos e trinta e dois reais) ITEM 471: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$810.00(oitocentos e dez reais) ITEM 472: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$728.00(setecentos e vinte e oito reais) ITEM 473: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1197.00(um mil e cento e noventa e sete reais) ITEM 474: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1925.00(um mil e novecentos e vinte e cinco reais) ITEM 475: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1659.00(um mil e seiscentos e cinquenta e nove reais) ITEM 476: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1729.00(um mil e setecentos e vinte e nove reais) ITEM 477: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$468.00(quatrocentos e sessenta e oito reais) ITEM 478: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$448.50(quatrocentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos) ITEM 479: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$622.50(seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos) ITEM 480: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$420.00(quatrocentos e vinte reais) ITEM 481: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$845.50(oitocentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos) ITEM 482: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$420.00(quatrocentos e vinte reais) ITEM 483: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$320.00(trezentos e vinte reais) ITEM 484: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3360.00(tres mil e trezentos e sessenta reais) ITEM 485: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3400.00(tres mil e quatrocentos reais) ITEM 486: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3520.00(tres mil e quinhentos e vinte reais) ITEM 487: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1725.00(um mil e setecentos e vinte e cinco reais) ITEM 488: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$840.00(oitocentos e quarenta reais) ITEM 489: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$810.00(oitocentos e dez reais) ITEM 490: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$774.00(setecentos e setenta e quatro reais) ITEM 491: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1253.00(um mil e duzentos e cinquenta e tres reais) ITEM 492: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2316.00(dois mil e trezentos e dezesseis reais) ITEM 493: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$285.00(duzentos e oitenta e cinco reais) ITEM

494: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$344.40(trezentos e quarenta e quatro reais e quarenta centavos) ITEM 495: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$338.25(trezentos e trinta e oito reais e vinte e cinco centavos) ITEM 496: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$379.60(trezentos e setenta e nove reais e sessenta centavos) ITEM 497: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$19.50(dezenove reais e cinquenta centavos) ITEM 498: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$357.50(trezentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 499: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$352.80(trezentos e cinquenta e dois reais e oitenta centavos) ITEM 500: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$310.00(trezentos e dez reais) ITEM 501: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1375.00(um mil e trezentos e setenta e cinco reais) ITEM 502: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1624.00(um mil e seiscentos e vinte e quatro reais) ITEM 503: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$792.00(setecentos e noventa e dois reais) ITEM 504: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$669.00(seiscentos e sessenta e nove reais) ITEM 505: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$924.00(novecentos e vinte e quatro reais) ITEM 506: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1138.50(um mil e cento e trinta e oito reais e cinquenta centavos) ITEM 507: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$5505.00(cinco mil e quinhentos e cinco reais) ITEM 508: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$7410.00(sete mil e quatrocentos e dez reais) ITEM 509: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$285.00(duzentos e oitenta e cinco reais) ITEM 510: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1456.00(um mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais) ITEM 511: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1435.50(um mil e quatrocentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos) ITEM 512: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2144.00(dois mil e cento e quarenta e quatro reais) ITEM 513: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$518.00(quinhetos e dezoito reais) ITEM 514: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2278.00(dois mil e duzentos e setenta e oito reais) ITEM 515: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2464.00(dois mil e quatrocentos e sessenta e quatro reais) ITEM 516: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1496.00(um mil e quatrocentos e noventa e seis reais) ITEM 517: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2958.00(dois mil e novecentos e cinquenta e oito reais) ITEM 518: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$742.00(setecentos e quarenta e dois reais) ITEM 519: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1512.00(um mil e quinhentos e doze reais) ITEM 520: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$288.00(duzentos e oitenta e oito reais) ITEM 521: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$202.50(duzentos e dois reais e cinquenta centavos) ITEM 522: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$756.50(setecentos e cinquenta e seis reais e cinquenta centavos) ITEM 523: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2046.00(dois mil e quarenta e seis reais) ITEM 524: A

EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2057.00(dois mil e cinquenta e sete reais) ITEM 525: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1068.00(um mil e sessenta e oito reais) ITEM 526: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1735.50(um mil e setecentos e trinta e cinco reais e cinquenta centavos) ITEM 527: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2090.00(dois mil e noventa reais) ITEM 528: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1722.00(um mil e setecentos e vinte e dois reais) ITEM 529: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$542.50(quinhetos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos) ITEM 530: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$724.50(setecentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos) ITEM 531: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$667.50(seiscentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 532: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$750.00(setecentos e cinquenta reais) ITEM 533: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$350.00(trezentos e cinquenta reais) ITEM 534: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$92.50(noventa e dois reais e cinquenta centavos) ITEM 535: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$969.00(novecentos e sessenta e nove reais) ITEM 536: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$255.00(duzentos e cinquenta e cinco reais) ITEM 537: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$337.50(trezentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 538: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$7680.00(sete mil e seiscentos e oitenta reais) ITEM 539: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1023.00(um mil e vinte e tres reais) ITEM 540: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$900.00(novecentos reais) ITEM 541: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$486.00(quatrocentos e oitenta e seis reais) ITEM 542: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1023.00(um mil e vinte e tres reais) ITEM 543: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$992.00(novecentos e noventa e dois reais) ITEM 544: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$828.00(oitocentos e vinte e oito reais) ITEM 545: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$350.00(trezentos e cinquenta reais) ITEM 546: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$6541.00(seis mil e quinhentos e quarenta e um reais) ITEM 547: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$693.00(seiscentos e noventa e tres reais) ITEM 548: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1900.00(um mil e novecentos reais) ITEM 549: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$850.00(oitocentos e cinquenta reais) ITEM 550: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4807.00(quatro mil e oitocentos e sete reais) ITEM 551: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4044.00(quatro mil e quarenta e quatro reais) ITEM 552: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4840.00(quatro mil e oitocentos e quarenta reais) ITEM 553: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2912.00(dois mil e novecentos e doze reais) ITEM 554: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3260.00(tres mil e duzentos e sessenta reais) ITEM 555: A EMPRESA JOAO RODRIGUES

OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2250.00(dois mil e duzentos e cinquenta reais) ITEM 556: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3172.00(tres mil e cento e setenta e dois reais) ITEM 557: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3419.00(tres mil e quatrocentos e dezenove reais) ITEM 558: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$21675.00(vinte e um mil e seiscentos e setenta e cinco reais) ITEM 559: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$6834.00(seis mil e oitocentos e trinta e quatro reais) ITEM 560: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3111.00(tres mil e cento e onze reais) ITEM 561: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2835.00(dois mil e oitocentos e trinta e cinco reais) ITEM 562: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$6025.00(seis mil e vinte e cinco reais) ITEM 563: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1440.00(um mil e quatrocentos e quarenta reais) ITEM 564: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1800.00(um mil e oitocentos reais) ITEM 565: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3255.00(tres mil e duzentos e cinquenta e cinco reais) ITEM 566: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$8000.00(oito mil reais) ITEM 567: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2976.00(dois mil e novecentos e setenta e seis reais) ITEM 568: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2772.00(dois mil e setecentos e setenta e dois reais) ITEM 569: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1612.00(um mil e seiscentos e doze reais) ITEM 570: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1364.00(um mil e trezentos e sessenta e quatro reais) ITEM 571: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2322.60(dois mil e trezentos e vinte e dois reais e sessenta centavos) ITEM 572: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2219.50(dois mil e duzentos e dezenove reais e cinquenta centavos) ITEM 573: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$660.00(seiscentos e sessenta reais) ITEM 574: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2945.00(dois mil e novecentos e quarenta e cinco reais) ITEM 575: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1585.00(um mil e quinhentos e oitenta e cinco reais) ITEM 576: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1480.00(um mil e quatrocentos e oitenta reais) ITEM 577: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1960.00(um mil e novecentos e sessenta reais) ITEM 578: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$600.00(seiscentos reais) ITEM 579: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$552.00(quinzentos e cinquenta e dois reais) ITEM 580: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3045.00(tres mil e quarenta e cinco reais) ITEM 581: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$5249.00(cinco mil e duzentos e quarenta e nove reais) ITEM 582: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1608.00(um mil e seiscentos e oito reais) ITEM 583: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$966.00(novecentos e sessenta e seis reais) ITEM 584: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2380.00(dois mil e trezentos e oitenta reais) ITEM 585: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR

FINAL DE R\$496.00(quatrocentos e noventa e seis reais) ITEM 586: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1570.00(um mil e quinhentos e setenta reais) ITEM 587: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1328.00(um mil e trezentos e vinte e oito reais) ITEM 588: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2960.00(dois mil e novecentos e sessenta reais) ITEM 589: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1176.00(um mil e cento e setenta e seis reais) ITEM 590: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1952.00(um mil e novecentos e cinquenta e dois reais) ITEM 591: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$840.00(oitocentos e quarenta reais) ITEM 592: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$600.00(seiscentos reais) ITEM 593: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1710.00(um mil e setecentos e dez reais) ITEM 594: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$420.00(quatrocentos e vinte reais) ITEM 595: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$300.00(trezentos reais) ITEM 596: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1580.00(um mil e quinhentos e oitenta reais) ITEM 597: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$4300.00(quatro mil e trezentos reais) ITEM 598: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$387.50(trezentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 599: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1325.00(um mil e trezentos e vinte e cinco reais) ITEM 600: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1000.00(um mil reais) ITEM 601: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$930.00(novecentos e trinta reais) ITEM 602: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$7446.00(sete mil e quatrocentos e quarenta e seis reais) ITEM 603: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4329.00(quatro mil e trezentos e vinte e nove reais) ITEM 604: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2142.00(dois mil e cento e quarenta e dois reais) ITEM 605: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2189.00(dois mil e cento e oitenta e nove reais) ITEM 606: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1344.00(um mil e trezentos e quarenta e quatro reais) ITEM 607: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1260.00(um mil e duzentos e sessenta reais) ITEM 608: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$980.00(novecentos e oitenta reais) ITEM 609: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2360.00(dois mil e trezentos e sessenta reais) ITEM 610: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$980.00(novecentos e oitenta reais) ITEM 611: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$720.00(setecentos e vinte reais) ITEM 612: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$225.00(duzentos e vinte e cinco reais) ITEM 613: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$125.00(cento e vinte e cinco reais) ITEM 614: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$104.00(cento e quatro reais) ITEM 615: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$825.00(oitocentos e vinte e cinco reais) ITEM 616: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$945.00(novecentos e quarenta e cinco reais) ITEM 617: A

EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$44000.00(quarenta e quatro mil reais) ITEM 618: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$33000.00(trinta e tres mil reais) ITEM 619: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$33000.00(trinta e tres mil reais) ITEM 620: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1008.00(um mil e oito reais) ITEM 621: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1025.00(um mil e vinte e cinco reais) ITEM 622: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$490.00(quatrocentos e noventa reais) ITEM 623: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1485.00(um mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais) ITEM 624: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$627.00(seiscentos e vinte e sete reais) ITEM 625: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$440.00(quatrocentos e quarenta reais) ITEM 626: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$336.00(trezentos e trinta e seis reais) ITEM 627: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$875.00(oitocentos e setenta e cinco reais) ITEM 628: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$975.00(novecentos e setenta e cinco reais) ITEM 629: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$851.00(oitocentos e cinquenta e um reais) ITEM 630: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$748.00(setecentos e quarenta e oito reais) ITEM 631: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$465.00(quatrocentos e sessenta e cinco reais) ITEM 632: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1120.00(um mil e cento e vinte reais) ITEM 633: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$700.00(setecentos reais) ITEM 634: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$975.00(novecentos e setenta e cinco reais) ITEM 635: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$320.00(trezentos e vinte reais) ITEM 636: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$285.00(duzentos e oitenta e cinco reais) ITEM 637: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$375.00(trezentos e setenta e cinco reais) ITEM 638: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$285.00(duzentos e oitenta e cinco reais) ITEM 639: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$437.00(quatrocentos e trinta e sete reais) ITEM 640: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$560.00(quinhetos e sessenta reais) ITEM 641: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$667.00(seiscentos e sessenta e sete reais) ITEM 642: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1073.00(um mil e setenta e tres reais) ITEM 643: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$525.00(quinhetos e vinte e cinco reais) ITEM 644: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$620.00(seiscentos e vinte reais) ITEM 645: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1560.00(um mil e quinhentos e sessenta reais) ITEM 646: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$350.00(trezentos e cinquenta reais) ITEM 647: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$852.00(oitocentos e cinquenta e dois reais) ITEM 648: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$400.00(quatrocentos reais) ITEM 649: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$682.50(seiscentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos) ITEM 650: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2574.00(dois mil e quinhentos e setenta e

quatro reais) ITEM 651: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2262.00(dois mil e duzentos e sessenta e dois reais) ITEM 652: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1800.00(um mil e oitocentos reais) ITEM 653: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2250.00(dois mil e duzentos e cinquenta reais) ITEM 654: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1520.00(um mil e quinhentos e vinte reais) ITEM 655: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$6240.00(seis mil e duzentos e quarenta reais) ITEM 656: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3906.00(tres mil e novecentos e seis reais) ITEM 657: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2800.00(dois mil e oitocentos reais) ITEM 658: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3740.00(tres mil e setecentos e quarenta reais) ITEM 659: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3960.00(tres mil e novecentos e sessenta reais) ITEM 660: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$675.00(seiscentos e setenta e cinco reais) ITEM 661: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$645.00(seiscentos e quarenta e cinco reais) ITEM 662: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2200.00(dois mil e duzentos reais) ITEM 663: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4230.00(quatro mil e duzentos e trinta reais) ITEM 664: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$7820.00(sete mil e oitocentos e vinte reais) ITEM 665: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$918.00(novecentos e dezoito reais) ITEM 666: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$544.00(quinhetos e quarenta e quatro reais) ITEM 667: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$432.00(quatrocentos e trinta e dois reais) ITEM 668: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$520.00(quinhetos e vinte reais) ITEM 669: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$536.00(quinhetos e trinta e seis reais) ITEM 670: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2679.00(dois mil e seiscentos e setenta e nove reais) ITEM 671: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1107.00(um mil e cento e sete reais) ITEM 672: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$625.00(seiscentos e vinte e cinco reais) ITEM 673: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$700.00(setecentos reais) ITEM 674: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1125.00(um mil e cento e vinte e cinco reais) ITEM 675: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1066.00(um mil e sessenta e seis reais) ITEM 676: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1394.00(um mil e trezentos e noventa e quatro reais) ITEM 677: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$950.00(novecentos e cinquenta reais) ITEM 678: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1722.00(um mil e setecentos e vinte e dois reais) ITEM 679: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1400.00(um mil e quatrocentos reais) ITEM 680: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1125.00(um mil e cento e vinte e cinco reais) ITEM 681: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2255.00(dois mil e duzentos e cinquenta e cinco reais) ITEM 682: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1435.00(um mil e quatrocentos e trinta e cinco reais) ITEM 683: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1845.00(um mil e oitocentos e quarenta e cinco reais) ITEM 684: A

EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1020.00(um mil e vinte reais) ITEM 685: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1122.00(um mil e cento e vinte e dois reais) ITEM 686: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$975.00(novecentos e setenta e cinco reais) ITEM 687: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$625.00(seiscentos e vinte e cinco reais) ITEM 688: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$800.00(oitocentos reais) ITEM 689: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$900.00(novecentos reais) ITEM 690: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3456.00(tres mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais) ITEM 691: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$250.00(duzentos e cinquenta reais) ITEM 692: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1482.00(um mil e quatrocentos e oitenta e dois reais) ITEM 693: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1680.00(um mil e seiscentos e oitenta reais) ITEM 694: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1144.00(um mil e cento e quarenta e quatro reais) ITEM 695: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4000.00(quatro mil reais) ITEM 696: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1950.00(um mil e novecentos e cinquenta reais) ITEM 697: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2580.00(dois mil e quinhentos e oitenta reais) ITEM 698: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1100.00(um mil e cem reais) ITEM 699: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$660.00(seiscentos e sessenta reais) ITEM 700: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$103.40(cento e tres reais e quarenta centavos) ITEM 701: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$777.00(setecentos e setenta e sete reais) ITEM 702: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$440.00(quatrocentos e quarenta reais) ITEM 703: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1400.00(um mil e quatrocentos reais) ITEM 704: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$875.00(oitocentos e setenta e cinco reais) ITEM 705: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2400.00(dois mil e quatrocentos reais) ITEM 706: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$540.00(quinhentos e quarenta reais) ITEM 707: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1100.00(um mil e cem reais) ITEM 708: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$828.00(oitocentos e vinte e oito reais) ITEM 709: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2080.00(dois mil e oitenta reais) ITEM 710: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$900.00(novecentos reais) ITEM 711: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$380.00(trezentos e oitenta reais) ITEM 712: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$243.00(duzentos e quarenta e tres reais) ITEM 713: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$360.00(trezentos e sessenta reais) ITEM 714: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1080.00(um mil e oitenta reais) ITEM 715: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1406.00(um mil e quatrocentos e seis reais) ITEM 716: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1125.00(um mil e cento e vinte e cinco reais) ITEM 717: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO

VALOR FINAL DE R\$440.00(quatrocentos e quarenta reais) ITEM 718: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3800.00(tres mil e oitocentos reais) ITEM 719: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3380.00(tres mil e trezentos e oitenta reais) ITEM 720: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3960.00(tres mil e novecentos e sessenta reais) ITEM 721: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4730.00(quatro mil e setecentos e trinta reais) ITEM 722: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4160.00(quatro mil e cento e sessenta reais) ITEM 723: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$350.00(trezentos e cinquenta reais) ITEM 724: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$500.00(quinhetos reais) ITEM 725: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$270.00(duzentos e setenta reais) ITEM 726: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1100.00(um mil e cem reais) ITEM 727: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2560.00(dois mil e quinhentos e sessenta reais) ITEM 728: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1240.00(um mil e duzentos e quarenta reais) ITEM 729: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1155.00(um mil e cento e cinquenta e cinco reais) ITEM 730: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1140.00(um mil e cento e quarenta reais) ITEM 731: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$360.00(trezentos e sessenta reais) ITEM 732: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$920.00(novecentos e vinte reais) ITEM 733: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1656.00(um mil e seiscentos e cinquenta e seis reais) ITEM 734: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1326.00(um mil e trezentos e vinte e seis reais) ITEM 735: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1196.00(um mil e cento e noventa e seis reais) ITEM 736: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$450.00(quatrocentos e cinquenta reais) ITEM 737: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$570.00(quinhentos e setenta reais) ITEM 738: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$350.00(trezentos e cinquenta reais) ITEM 739: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$630.00(seiscentos e trinta reais) ITEM 740: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$768.00(setecentos e sessenta e oito reais) ITEM 741: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$625.00(seiscentos e vinte e cinco reais) ITEM 742: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$190.00(cento e noventa reais) ITEM 743: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1705.00(um mil e setecentos e cinco reais) ITEM 744: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$425.00(quatrocentos e vinte e cinco reais) ITEM 745: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$585.00(quinhentos e oitenta e cinco reais) ITEM 746: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$700.00(setecentos reais) ITEM 747: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$845.00(oitocentos e quarenta e cinco reais) ITEM 748: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$184.00(cento e oitenta e quatro reais) ITEM 749: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1050.00(um mil e cinquenta reais) ITEM 750: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR

FINAL DE R\$1050.00(um mil e cinquenta reais) ITEM 751: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$450.00(quatrocentos e cinquenta reais) ITEM 752: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$570.40(quinhetos e setenta reais e quarenta centavos) ITEM 753: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$780.00(setecentos e oitenta reais) ITEM 754: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1350.00(um mil e trezentos e cinquenta reais) ITEM 755: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$560.00(quinhetos e sessenta reais) ITEM 756: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$222.00(duzentos e vinte e dois reais) ITEM 757: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2520.00(dois mil e quinhetos e vinte reais) ITEM 758: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$560.00(quinhetos e sessenta reais) ITEM 759: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$630.00(seiscentos e trinta reais) ITEM 760: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$728.00(setecentos e vinte e oito reais) ITEM 761: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$138.00(cento e trinta e oito reais) ITEM 762: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$567.00(quinhetos e sessenta e sete reais) ITEM 763: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$913.50(novecentos e treze reais e cinquenta centavos) ITEM 764: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$532.80(quinhetos e trinta e dois reais e oitenta centavos) ITEM 765: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$585.00(quinhetos e oitenta e cinco reais) ITEM 766: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$848.00(oitocentos e quarenta e oito reais) ITEM 767: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$126.00(cento e vinte e seis reais) ITEM 768: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$240.00(duzentos e quarenta reais) ITEM 769: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$560.00(quinhetos e sessenta reais) ITEM 770: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$815.90(oitocentos e quinze reais e noventa centavos) ITEM 771: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$333.20(trezentos e trinta e tres reais e vinte centavos) ITEM 772: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$308.00(trezentos e oito reais) ITEM 773: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$327.70(trezentos e vinte e sete reais e setenta centavos) ITEM 774: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$162.75(cento e sessenta e dois reais e setenta e cinco centavos) ITEM 775: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$167.40(cento e sessenta e sete reais e quarenta centavos) ITEM 776: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$132.99(cento e trinta e dois reais e noventa e nove centavos) ITEM 777: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$269.70(duzentos e sessenta e nove reais e setenta centavos) ITEM 778: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$542.40(quinhetos e quarenta e dois reais e quarenta centavos) ITEM 779: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$408.00(quatrocentos e oito reais) ITEM 780: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1372.00(um mil e trezentos e setenta e dois reais) ITEM 781: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO

VALOR FINAL DE R\$408.00(quatrocentos e oito reais) ITEM 782: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$538.50(quinhetos e trinta e oito reais e cinquenta centavos) ITEM 783: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$590.00(quinhetos e noventa reais) ITEM 784: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$605.00(seiscentos e cinco reais) ITEM 785: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$840.00(oitocentos e quarenta reais) ITEM 786: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$558.00(quinhetos e cinquenta e oito reais) ITEM 787: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$527.00(quinhetos e vinte e sete reais) ITEM 788: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$490.00(quatrocentos e noventa reais) ITEM 789: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$523.80(quinhetos e vinte e tres reais e oitenta centavos) ITEM 790: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$750.00(setecentos e cinquenta reais) ITEM 791: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$250.00(duzentos e cinquenta reais) ITEM 792: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$625.00(seiscentos e vinte e cinco reais) ITEM 793: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$475.00(quatrocentos e setenta e cinco reais) ITEM 794: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$575.00(quinhetos e setenta e cinco reais) ITEM 795: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$640.00(seiscentos e quarenta reais) ITEM 796: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$720.00(setecentos e vinte reais) ITEM 797: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$840.00(oitocentos e quarenta reais) ITEM 798: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$310.00(trezentos e dez reais) ITEM 799: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$360.00(trezentos e sessenta reais) ITEM 800: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$490.00(quatrocentos e noventa reais) ITEM 801: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$400.00(quatrocentos reais) ITEM 802: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$486.00(quatrocentos e oitenta e seis reais) ITEM 803: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$534.60(quinhetos e trinta e quatro reais e sessenta centavos) ITEM 804: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$805.00(oitocentos e cinco reais) ITEM 805: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$774.00(setecentos e setenta e quatro reais) ITEM 806: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$752.00(setecentos e cinquenta e dois reais) ITEM 807: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$168.00(cento e sessenta e oito reais) ITEM 808: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1392.00(um mil e trezentos e noventa e dois reais) ITEM 809: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$864.00(oitocentos e sessenta e quatro reais) ITEM 810: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$750.00(setecentos e cinquenta reais) ITEM 811: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$910.00(novecentos e dez reais) ITEM 812: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4370.00(quatro mil e trezentos e setenta reais) ITEM 813: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2725.00(dois mil e setecentos e vinte e cinco reais) ITEM 814: A EMPRESA JOAO RODRIGUES

OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$500.00(quinhetos reais) ITEM 815: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2750.00(dois mil e setecentos e cinquenta reais) ITEM 816: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1056.00(um mil e cinquenta e seis reais) ITEM 817: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$910.00(novecentos e dez reais) ITEM 818: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1237.50(um mil e duzentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 819: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1485.00(um mil e quatrocentos e oitenta e cinco reais) ITEM 820: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1215.00(um mil e duzentos e quinze reais) ITEM 821: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$700.00(setecentos reais) ITEM 822: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1312.00(um mil e trezentos e doze reais) ITEM 823: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1057.50(um mil e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos) ITEM 824: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$800.00(oitocentos reais) ITEM 825: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$290.70(duzentos e noventa reais e setenta centavos) ITEM 826: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$7130.00(sete mil e cento e trinta reais) ITEM 827: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4815.00(quatro mil e oitocentos e quinze reais) ITEM 828: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2475.00(dois mil e quatrocentos e setenta e cinco reais) ITEM 829: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4200.00(quatro mil e duzentos reais) ITEM 830: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3500.00(tres mil e quinhentos reais) ITEM 831: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2438.00(dois mil e quatrocentos e trinta e oito reais) ITEM 832: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2035.00(dois mil e trinta e cinco reais) ITEM 833: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2145.00(dois mil e cento e quarenta e cinco reais) ITEM 834: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3330.00(tres mil e trezentos e trinta reais) ITEM 835: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1071.00(um mil e setenta e um reais) ITEM 836: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3960.00(tres mil e novecentos e sessenta reais) ITEM 837: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3382.00(tres mil e trezentos e oitenta e dois reais) ITEM 838: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1610.00(um mil e seiscentos e dez reais) ITEM 839: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1575.00(um mil e quinhentos e setenta e cinco reais) ITEM 840: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$663.00(seiscentos e sessenta e tres reais) ITEM 841: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1173.00(um mil e cento e setenta e tres reais) ITEM 842: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$351.00(trezentos e cinquenta e um reais) ITEM 843: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$273.00(duzentos e setenta e tres reais) ITEM 844: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$700.00(setecentos reais) ITEM 845: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$344.00(trezentos e quarenta e quatro reais) ITEM 846: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$455.00(quatrocentos e cinquenta e cinco reais)

ITEM 847: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$520.00(quinhetos e vinte reais) ITEM 848: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$782.00(setecentos e oitenta e dois reais) ITEM 849: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$795.00(setecentos e noventa e cinco reais) ITEM 850: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1849.00(um mil e oitocentos e quarenta e nove reais) ITEM 851: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1462.00(um mil e quatrocentos e sessenta e dois reais) ITEM 852: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1995.00(um mil e novecentos e noventa e cinco reais) ITEM 853: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1170.00(um mil e cento e setenta reais) ITEM 854: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1035.00(um mil e trinta e cinco reais) ITEM 855: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1400.00(um mil e quatrocentos reais) ITEM 856: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2560.00(dois mil e quinhentos e sessenta reais) ITEM 857: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1225.00(um mil e duzentos e vinte e cinco reais) ITEM 858: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1960.00(um mil e novecentos e sessenta reais) ITEM 859: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1925.00(um mil e novecentos e vinte e cinco reais) ITEM 860: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1925.00(um mil e novecentos e vinte e cinco reais) ITEM 861: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$975.00(novecentos e setenta e cinco reais) ITEM 862: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2000.00(dois mil reais) ITEM 863: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$740.00(setecentos e quarenta reais) ITEM 864: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1280.00(um mil e duzentos e oitenta reais) ITEM 865: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1625.00(um mil e seiscentos e vinte e cinco reais) ITEM 866: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$875.00(oitocentos e setenta e cinco reais) ITEM 867: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$950.00(novecentos e cinquenta reais) ITEM 868: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1312.00(um mil e trezentos e doze reais) ITEM 869: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4620.00(quatro mil e seiscentos e vinte reais) ITEM 870: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1980.00(um mil e novecentos e oitenta reais) ITEM 871: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1940.00(um mil e novecentos e quarenta reais) ITEM 872: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$636.00(seiscentos e trinta e seis reais) ITEM 873: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1800.00(um mil e oitocentos reais) ITEM 874: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$171.00(cento e setenta e um reais) ITEM 875: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2000.00(dois mil reais) ITEM 876: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1380.00(um mil e trezentos e oitenta reais) ITEM 877: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3060.00(tres mil e sessenta reais) ITEM 878: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3260.00(tres mil e duzentos e sessenta reais) ITEM 879: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2760.00(dois mil e setecentos e sessenta reais) ITEM

880: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1564.00(um mil e quinhentos e sessenta e quatro reais) ITEM 881: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3910.00(tres mil e novecentos e dez reais) ITEM 882: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2163.00(dois mil e cento e sessenta e tres reais) ITEM 883: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1767.00(um mil e setecentos e sessenta e sete reais) ITEM 884: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1125.00(um mil e cento e vinte e cinco reais) ITEM 885: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1785.00(um mil e setecentos e oitenta e cinco reais) ITEM 886: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$870.00(oitocentos e setenta reais) ITEM 887: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1260.00(um mil e duzentos e sessenta reais) ITEM 888: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$924.00(novecentos e vinte e quatro reais) ITEM 889: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$870.00(oitocentos e setenta reais) ITEM 890: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2926.00(dois mil e novecentos e vinte e seis reais) ITEM 891: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1911.00(um mil e novecentos e onze reais) ITEM 892: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$350.00(trezentos e cinquenta reais) ITEM 893: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1519.00(um mil e quinhentos e dezenove reais) ITEM 894: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1750.00(um mil e setecentos e cinquenta reais) ITEM 895: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1450.00(um mil e quatrocentos e cinquenta reais) ITEM 896: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1680.00(um mil e seiscentos e oitenta reais) ITEM 897: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$495.00(quatrocentos e noventa e cinco reais) ITEM 898: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1053.00(um mil e cinquenta e tres reais) ITEM 899: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1404.00(um mil e quatrocentos e quatro reais) ITEM 900: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$660.00(seiscentos e sessenta reais) ITEM 901: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$276.00(duzentos e setenta e seis reais) ITEM 902: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$198.00(cento e noventa e oito reais) ITEM 903: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$490.00(quatrocentos e noventa reais) ITEM 904: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1260.00(um mil e duzentos e sessenta reais) ITEM 905: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$840.00(oitocentos e quarenta reais) ITEM 906: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1350.00(um mil e trezentos e cinquenta reais) ITEM 907: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1727.00(um mil e setecentos e vinte e sete reais) ITEM 908: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4095.00(quatro mil e noventa e cinco reais) ITEM 909: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$471.50(quatrocentos e setenta e um reais e cinquenta centavos) ITEM 910: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2145.00(dois mil e cento e quarenta e cinco reais) ITEM 911: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE

R\$1530.00(um mil e quinhentos e trinta reais) ITEM 912: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1674.00(um mil e seiscentos e setenta e quatro reais) ITEM 913: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1400.00(um mil e quatrocentos reais) ITEM 914: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$700.00(setecentos reais) ITEM 915: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$680.00(seiscentos e oitenta reais) ITEM 916: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$735.00(setecentos e trinta e cinco reais) ITEM 917: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1102.00(um mil e cento e dois reais) ITEM 918: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1518.00(um mil e quinhentos e dezoito reais) ITEM 919: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1530.00(um mil e quinhentos e trinta reais) ITEM 920: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$330.00(trezentos e trinta reais) ITEM 921: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1650.00(um mil e seiscentos e cinquenta reais) ITEM 922: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1440.00(um mil e quatrocentos e quarenta reais) ITEM 923: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1408.00(um mil e quatrocentos e oito reais) ITEM 924: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1160.00(um mil e cento e sessenta reais) ITEM 925: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1035.00(um mil e trinta e cinco reais) ITEM 926: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1870.00(um mil e oitocentos e setenta reais) ITEM 927: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$850.00(oitocentos e cinquenta reais) ITEM 928: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1050.00(um mil e cinquenta reais) ITEM 929: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2088.00(dois mil e oitenta e oito reais) ITEM 930: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$855.00(oitocentos e cinquenta e cinco reais) ITEM 931: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2750.00(dois mil e setecentos e cinquenta reais) ITEM 932: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$576.00(quinhetos e setenta e seis reais) ITEM 933: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$400.00(quatrocentos reais) ITEM 934: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1450.00(um mil e quatrocentos e cinquenta reais) ITEM 935: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$540.00(quinhetos e quarenta reais) ITEM 936: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2470.00(dois mil e quatrocentos e setenta reais) ITEM 937: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1000.00(um mil reais) ITEM 938: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1210.00(um mil e duzentos e dez reais) ITEM 939: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1600.00(um mil e seiscentos reais) ITEM 940: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1820.00(um mil e oitocentos e vinte reais) ITEM 944: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1134.00(um mil e cento e trinta e quatro reais) ITEM 945: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$600.00(seiscentos reais) ITEM 946: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1449.00(um mil e quatrocentos e quarenta e nove reais) ITEM 947: A EMPRESA JOAO RODRIGUES

OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1500.00(um mil e quinhentos reais) ITEM 948: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$880.00(oitocentos e oitenta reais) ITEM 949: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1924.00(um mil e novecentos e vinte e quatro reais) ITEM 950: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1680.00(um mil e seiscentos e oitenta reais) ITEM 951: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$385.00(trezentos e oitenta e cinco reais) ITEM 952: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$375.00(trezentos e setenta e cinco reais) ITEM 953: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$690.00(seiscentos e noventa reais) ITEM 954: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$700.00(setecentos reais) ITEM 955: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1710.00(um mil e setecentos e dez reais) ITEM 956: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1798.00(um mil e setecentos e noventa e oito reais) ITEM 957: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1560.00(um mil e quinhentos e sessenta reais) ITEM 958: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1014.00(um mil e quatorze reais) ITEM 959: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$874.00(oitocentos e setenta e quatro reais) ITEM 960: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2050.00(dois mil e cinquenta reais) ITEM 961: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1008.00(um mil e oito reais) ITEM 962: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1575.00(um mil e quinhentos e setenta e cinco reais) ITEM 963: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1890.00(um mil e oitocentos e noventa reais) ITEM 964: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$910.00(novecentos e dez reais) ITEM 965: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1215.00(um mil e duzentos e quinze reais) ITEM 966: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1053.00(um mil e cinquenta e tres reais) ITEM 967: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$700.00(setecentos reais) ITEM 968: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$966.00(novecentos e sessenta e seis reais) ITEM 969: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$632.00(seiscentos e trinta e dois reais) ITEM 970: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$280.00(duzentos e oitenta reais) ITEM 971: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1300.00(um mil e trezentos reais) ITEM 972: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1136.00(um mil e cento e trinta e seis reais) ITEM 973: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4200.00(quatro mil e duzentos reais) ITEM 974: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4860.00(quatro mil e oitocentos e sessenta reais) ITEM 975: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$385.00(trezentos e oitenta e cinco reais) ITEM 976: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$385.00(trezentos e oitenta e cinco reais) ITEM 977: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2023.00(dois mil e vinte e tres reais) ITEM 978: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1995.00(um mil e novecentos e noventa e cinco reais) ITEM 979: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2817.00(dois mil e oitocentos e dezessete reais) ITEM 980: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO

VALOR FINAL DE R\$4200.00(quatro mil e duzentos reais) ITEM 981: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$610.00(seiscentos e dez reais) ITEM 982: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4000.00(quatro mil reais) ITEM 983: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2000.00(dois mil reais) ITEM 984: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2050.00(dois mil e cinquenta reais) ITEM 985: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2800.00(dois mil e oitocentos reais) ITEM 986: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2940.00(dois mil e novecentos e quarenta reais) ITEM 987: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2653.00(dois mil e seiscentos e cinquenta e tres reais) ITEM 988: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2340.00(dois mil e trezentos e quarenta reais) ITEM 989: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4000.00(quatro mil reais) ITEM 990: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1900.00(um mil e novecentos reais) ITEM 991: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2600.00(dois mil e seiscentos reais) ITEM 992: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2600.00(dois mil e seiscentos reais) ITEM 993: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4147.00(quatro mil e cento e quarenta e sete reais) ITEM 994: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$176.00(cento e setenta e seis reais) ITEM 995: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$506.00(quinhetos e seis reais) ITEM 996: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$625.00(seiscentos e vinte e cinco reais) ITEM 997: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$240.00(duzentos e quarenta reais) ITEM 998: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1360.00(um mil e trezentos e sessenta reais) ITEM 999: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2200.00(dois mil e duzentos reais) ITEM 1000: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3400.00(tres mil e quatrocentos reais) ITEM 1001: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3000.00(tres mil reais) ITEM 1002: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2750.00(dois mil e setecentos e cinquenta reais) ITEM 1003: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$700.00(setecentos reais) ITEM 1004: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2352.00(dois mil e trezentos e cinquenta e dois reais) ITEM 1005: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2015.00(dois mil e quinze reais) ITEM 1006: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1800.00(um mil e oitocentos reais) ITEM 1007: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2660.00(dois mil e seiscentos e sessenta reais) ITEM 1008: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2015.00(dois mil e quinze reais) ITEM 1009: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1710.00(um mil e setecentos e dez reais) ITEM 1010: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1890.00(um mil e oitocentos e noventa reais) ITEM 1011: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3400.00(tres mil e quatrocentos reais) ITEM 1012: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2600.00(dois mil e seiscentos reais) ITEM 1013: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1200.00(um mil e duzentos reais) ITEM 1014: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR

FINAL DE R\$2560.00(dois mil e quinhentos e sessenta reais) ITEM 1015: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1500.00(um mil e quinhentos reais) ITEM 1016: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1710.00(um mil e setecentos e dez reais) ITEM 1017: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1218.00(um mil e duzentos e dezoito reais) ITEM 1018: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2400.00(dois mil e quatrocentos reais) ITEM 1019: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2400.00(dois mil e quatrocentos reais) ITEM 1020: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2170.00(dois mil e cento e setenta reais) ITEM 1021: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1197.00(um mil e cento e noventa e sete reais) ITEM 1022: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2800.00(dois mil e oitocentos reais) ITEM 1023: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3100.00(tres mil e cem reais) ITEM 1024: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2800.00(dois mil e oitocentos reais) ITEM 1025: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3500.00(tres mil e quinhentos reais) ITEM 1026: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2800.00(dois mil e oitocentos reais) ITEM 1027: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1680.00(um mil e seiscentos e oitenta reais) ITEM 1028: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1218.00(um mil e duzentos e dezoito reais) ITEM 1029: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4260.00(quatro mil e duzentos e sessenta reais) ITEM 1030: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1075.00(um mil e setenta e cinco reais) ITEM 1031: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$594.00(quinhentos e noventa e quatro reais) ITEM 1032: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$550.00(quinhentos e cinquenta reais) ITEM 1033: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$875.00(oitocentos e setenta e cinco reais) ITEM 1034: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2250.00(dois mil e duzentos e cinquenta reais) ITEM 1035: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$900.00(novecentos reais) ITEM 1036: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$296.00(duzentos e noventa e seis reais) ITEM 1037: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$247.00(duzentos e quarenta e sete reais) ITEM 1038: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$301.00(trezentos e um reais) ITEM 1039: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$414.00(quatrocentos e quatorze reais) ITEM 1040: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1040.00(um mil e quarenta reais) ITEM 1041: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3600.00(tres mil e seiscentos reais) ITEM 1042: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$3690.00(tres mil e seiscentos e noventa reais) ITEM 1043: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2800.00(dois mil e oitocentos reais) ITEM 1044: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1330.00(um mil e trezentos e trinta reais) ITEM 1045: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1350.00(um mil e trezentos e cinquenta reais) ITEM 1046: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1287.00(um mil e duzentos e oitenta e sete reais) ITEM 1047: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA -

EPP NO VALOR FINAL DE R\$1742.00(um mil e setecentos e quarenta e dois reais) ITEM 1048: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1100.00(um mil e cem reais) ITEM 1049: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$816.00(oitocentos e dezesseis reais) ITEM 1050: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1287.00(um mil e duzentos e oitenta e sete reais) ITEM 1051: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1482.00(um mil e quatrocentos e oitenta e dois reais) ITEM 1052: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$475.00(quatrocentos e setenta e cinco reais) ITEM 1053: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1209.00(um mil e duzentos e nove reais) ITEM 1054: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1080.00(um mil e oitenta reais) ITEM 1055: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1080.00(um mil e oitenta reais) ITEM 1056: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1225.00(um mil e duzentos e vinte e cinco reais) ITEM 1057: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1431.00(um mil e quatrocentos e trinta e um reais) ITEM 1058: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1386.00(um mil e trezentos e oitenta e seis reais) ITEM 1059: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1073.00(um mil e setenta e tres reais) ITEM 1060: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1863.00(um mil e oitocentos e sessenta e tres reais) ITEM 1061: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1178.00(um mil e cento e setenta e oito reais) ITEM 1062: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2240.00(dois mil e duzentos e quarenta reais) ITEM 1063: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$616.00(seiscentos e dezesseis reais) ITEM 1064: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$616.00(seiscentos e dezesseis reais) ITEM 1065: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$45.00(quarenta e cinco reais) ITEM 1066: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$616.00(seiscentos e dezesseis reais) ITEM 1067: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$112.50(cento e doze reais e cinquenta centavos) ITEM 1068: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$180.00(cento e oitenta reais) ITEM 1069: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$360.00(trezentos e sessenta reais) ITEM 1070: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$276.00(duzentos e setenta e seis reais) ITEM 1071: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$792.00(setecentos e noventa e dois reais) ITEM 1072: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$540.00(quinhentos e quarenta reais) ITEM 1073: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$450.00(quatrocentos e cinquenta reais) ITEM 1074: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$468.00(quatrocentos e sessenta e oito reais) ITEM 1075: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1794.00(um mil e setecentos e noventa e quatro reais) ITEM 1076: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$429.00(quatrocentos e vinte e nove reais) ITEM 1077: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$646.00(seiscentos e quarenta e seis reais) ITEM 1078: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1185.00(um mil e cento e oitenta e cinco reais) ITEM 1079: A EMPRESA JOAO

RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$8550.00(oito mil e quinhentos e cinquenta reais) ITEM 1080: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$7600.00(sete mil e seiscentos reais) ITEM 1081: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$460.00(quatrocentos e sessenta reais) ITEM 1082: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$552.00(quinhentos e cinquenta e dois reais) ITEM 1083: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$340.00(trezentos e quarenta reais) ITEM 1084: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$770.00(setecentos e setenta reais) ITEM 1085: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$735.00(setecentos e trinta e cinco reais) ITEM 1086: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$160.00(cento e sessenta reais) ITEM 1087: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$360.00(trezentos e sessenta reais) ITEM 1088: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1470.00(um mil e quatrocentos e setenta reais) ITEM 1089: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$468.00(quatrocentos e sessenta e oito reais) ITEM 1090: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$270.00(duzentos e setenta reais) ITEM 1091: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$770.00(setecentos e setenta reais) ITEM 1092: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1740.00(um mil e setecentos e quarenta reais) ITEM 1093: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$360.00(trezentos e sessenta reais) ITEM 1094: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1175.00(um mil e cento e setenta e cinco reais) ITEM 1095: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$288.00(duzentos e oitenta e oito reais) ITEM 1096: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1060.00(um mil e sessenta reais) ITEM 1097: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$994.00(novecentos e noventa e quatro reais) ITEM 1098: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$414.00(quatrocentos e quatorze reais) ITEM 1099: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1251.00(um mil e duzentos e cinquenta e um reais) ITEM 1100: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1674.00(um mil e seiscentos e setenta e quatro reais) ITEM 1101: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$5250.00(cinco mil e duzentos e cinquenta reais) ITEM 1102: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1170.00(um mil e cento e setenta reais) ITEM 1103: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$100.00(cem reais) ITEM 1104: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$408.00(quatrocentos e oito reais) ITEM 1105: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$418.00(quatrocentos e dezoito reais) ITEM 1106: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1768.00(um mil e setecentos e sessenta e oito reais) ITEM 1107: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1534.00(um mil e quinhentos e trinta e quatro reais) ITEM 1108: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$476.00(quatrocentos e setenta e seis reais) ITEM 1109: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$180.00(cento e oitenta reais) ITEM 1110: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$340.00(trezentos e quarenta reais) ITEM 1111: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$352.00(trezentos e cinquenta e dois reais)

ITEM 1112: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$544.00(quinhentos e quarenta e quatro reais) ITEM 1113: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$192.00(cento e noventa e dois reais) ITEM 1114: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$260.00(duzentos e sessenta reais) ITEM 1115: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$240.00(duzentos e quarenta reais) ITEM 1116: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$290.00(duzentos e noventa reais) ITEM 1117: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$280.00(duzentos e oitenta reais) ITEM 1118: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$390.00(trezentos e noventa reais) ITEM 1119: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$340.00(trezentos e quarenta reais) ITEM 1120: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1470.00(um mil e quatrocentos e setenta reais) ITEM 1121: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$300.00(trezentos reais) ITEM 1122: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2500.00(dois mil e quinhentos reais) ITEM 1123: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$3000.00(tres mil reais) ITEM 1124: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$2250.00(dois mil e duzentos e cinquenta reais) ITEM 1125: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1380.00(um mil e trezentos e oitenta reais) ITEM 1126: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1400.00(um mil e quatrocentos reais) ITEM 1127: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1500.00(um mil e quinhentos reais) ITEM 1128: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1800.00(um mil e oitocentos reais) ITEM 1129: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1800.00(um mil e oitocentos reais) ITEM 1130: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2022.00(dois mil e vinte e dois reais) ITEM 1131: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$2100.00(dois mil e cem reais) ITEM 1132: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1680.00(um mil e seiscentos e oitenta reais) ITEM 1133: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$7200.00(sete mil e duzentos reais) ITEM 1134: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1240.00(um mil e duzentos e quarenta reais) ITEM 1135: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$604.00(seiscentos e quatro reais) ITEM 1136: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$950.00(novecentos e cinquenta reais) ITEM 1137: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1680.00(um mil e seiscentos e oitenta reais) ITEM 1138: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1782.00(um mil e setecentos e oitenta e dois reais) ITEM 1139: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1680.00(um mil e seiscentos e oitenta reais) ITEM 1140: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$1890.00(um mil e oitocentos e noventa reais) ITEM 1141: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1105.00(um mil e cento e cinco reais) ITEM 1142: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$660.00(seiscentos e sessenta reais) ITEM 1143: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$833.00(oitocentos e trinta e tres reais) ITEM 1144: A EMPRESA JOAO RODRIGUES

OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1300.00(um mil e trezentos reais) ITEM 1145: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$4067.00(quatro mil e sessenta e sete reais) ITEM 1146: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$396.00(trezentos e noventa e seis reais) ITEM 1147: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$420.00(quatrocentos e vinte reais) ITEM 1148: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$481.00(quatrocentos e oitenta e um reais) ITEM 1149: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$867.00(oitocentos e sessenta e sete reais) ITEM 1150: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$840.00(oitocentos e quarenta reais) ITEM 1151: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$288.00(duzentos e oitenta e oito reais) ITEM 1152: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$256.00(duzentos e cinquenta e seis reais) ITEM 1153: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$780.00(setecentos e oitenta reais) ITEM 1154: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$644.00(seiscentos e quarenta e quatro reais) ITEM 1155: A EMPRESA REVITALIZAR COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS NO VALOR FINAL DE R\$780.00(setecentos e oitenta reais) ITEM 1156: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$144.00(cento e quarenta e quatro reais) ITEM 1157: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$286.00(duzentos e oitenta e seis reais) ITEM 1158: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$234.00(duzentos e trinta e quatro reais) ITEM 1159: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$168.00(cento e sessenta e oito reais) ITEM 1160: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$364.00(trezentos e sessenta e quatro reais) ITEM 1161: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$374.00(trezentos e setenta e quatro reais) ITEM 1162: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1120.00(um mil e cento e vinte reais) ITEM 1163: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$1110.00(um mil e cento e dez reais) ITEM 1164: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$780.00(setecentos e oitenta reais) ITEM 1165: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$510.00(quinhetos e dez reais) ITEM 1166: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$586.50(quinhetos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos) ITEM 1167: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$730.00(setecentos e trinta reais) ITEM 1168: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$518.50(quinhetos e dezoito reais e cinquenta centavos) ITEM 1169: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$6000.00(seis mil reais) ITEM 1170: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$10500.00(dez mil e quinhentos reais) ITEM 1171: A EMPRESA JOAO RODRIGUES OLIVEIRA - EPP NO VALOR FINAL DE R\$600.00(seiscentos reais) .

Primavera do leste, 27 de outubro de 2015.

Leandro Scheffler

Pregoeiro Oficial

1663/2015 referente a contratação REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO DE VIAS NÃO PAVIMENTADAS DO MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DO LESTE, CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA. sob o critério menor preço, cujo resultado é o seguinte: sagra-se vencedor(as) a(s) empresa(s) para o(s) lote(s) licitado(s) - ITEM 1: A EMPRESA COMERCIAL IMPORTADORA VENEZA LTDA - ME NO VALOR FINAL DE R\$302670.00(trezentos e dois mil e seiscentos e setenta reais) .

Primavera do leste, 28 de outubro de 2015.

Leandro Scheffler

Pregoeiro Oficial

EDITAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 455/2015

Edital de Convocação nº 021, de 28 de outubro de 2015

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A **Secretária Municipal de Administração** no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo 37, IX da Constituição Federal, Lei 888/2005 e, por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, TORNA PÚBLICO, a convocação dos classificados do Processo Seletivo Simplificado, que visa a contratação de pessoal por tempo determinado, para atender necessidades temporárias, de excepcional interesse público, objeto do Edital nº. 455/2015 e alterações, para o seguinte cargo: AUXILIAR EDUCACIONAL, conforme Ofício nº 2710, 2711, 2832/2015 SMEE.

I – Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados do Processo Seletivo, a comparecer no Setor de Recursos Humanos, da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, sito à Rua Maringá, 444, centro, nesta cidade, de Segunda à Sexta-feira, no horário das 09:00h às 13:00h, no prazo de **04 (quatro) dias úteis** a contar da data da publicação, para ocupar sua vaga de acordo com ordem classificatória.

AUXILIAR EDUCACIONAL

Candidato

SIMONE APARECIDA CABRAL
MARIA JOELMA MAGUE KREUZBERG
VALDIRENE RIBEIRO DA SILVA

II – O (a) candidato (a) convocado (a) no item I deverá cumprir as exigências para admissão constante no Edital nº. 455.01/2015 e demais normais aplicáveis.

III - Os demais candidatos classificados segundo as vagas do Edital nº. 455.01/2015 e suas alterações serão convocados de acordo com a necessidade dos serviços desta Prefeitura.

IV – O não comparecimento do (a) convocado (a) no prazo especificado no item I deste Edital, caracterizará desistência automática do (a) candidato (a) à vaga, reservando-se a Administração o direito de convocar outro (a) candidato (a).

V – O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste - MT, 28 de outubro de 2015.

Janaine Ottonelli Wolff

Secretária Municipal de Administração

Adriana Tomasoni

Secretária Municipal de Educação e Esportes

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

COMUNICADO

RESULTADO DO JULGAMENTO DO PREGÃO Nº 97/2015

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE** torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final obtido na sessão do Pregão nº 97/2015 - do processo de compra nº

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 455/2015

Edital de Convocação nº 022, de 28 de outubro de 2015

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A **Secretária Municipal de Administração** no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo 37, IX da Constituição Federal, Lei 888/2005 e, por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Primavera do Leste, Estado de Mato

Grosso, TORNA PÚBLICO, a convocação dos classificados do Processo Seletivo Simplificado, que visa a contratação de pessoal por tempo determinado, para atender necessidades temporárias, de excepcional interesse público, objeto do Edital nº. 455/2015 e alterações, para o seguinte cargo: PROFESSOR PEDAGOGO (2), conforme Ofícios nº 2742 e 2834/2015 SMEE.

I – Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados do Processo Seletivo, a comparecer no Setor de Recursos Humanos, da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, sito à Rua Maringá, 444, centro, nesta cidade, de Segunda à Sexta-feira, no horário das 09:00h às 13:00h, no prazo de **04 (quatro) dias úteis** a contar da data da publicação, para ocupar sua vaga de acordo com ordem classificatória.

PROFESSOR PEDAGOGO

Candidato

VERA LUCIA SOARES
LUZIA DE OLIVEIRA SILVA 1
ANGELA MARIA BONELLI 2

II – O (a) candidato (a) convocado (a) no item I deverá cumprir as exigências para admissão constante no Edital nº. 455.01/2015 e demais normais aplicáveis.

III - Os demais candidatos classificados segundo as vagas do Edital nº. 455.01/2015 e suas alterações serão convocados de acordo com a necessidade dos serviços desta Prefeitura.

IV – O não comparecimento do (a) convocado (a) no prazo especificado no item I deste Edital, caracterizará desistência automática do (a) candidato (a) à vaga, reservando-se a Administração o direito de convocar outro (a) candidato (a).

V – O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste - MT, 28 de outubro de 2015.

Janaine Ottonelli Wolff
Secretária Municipal de Administração
Adriana Tomasoni
Secretária Municipal de Educação e Esportes

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 454/2015 **Edital de Convocação nº 041, de 28 de outubro de 2015** **CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS DO PROCESSO SELETIVO** **SIMPLIFICADO**

A **Secretária Municipal de Administração** no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o Artigo 37, IX da Constituição Federal, Lei 888/2005 e, por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, TORNA PÚBLICO, a convocação dos classificados do Processo Seletivo Simplificado, que visa a contratação de pessoal por tempo determinado, para atender necessidades temporárias, de excepcional interesse público, objeto do Edital nº. 454/2015 e alterações, para o seguinte cargo: PROFESSOR DE GEOGRAFIA, conforme Ofício nº 2561/2015 SMEE.

I – Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, classificados do Processo Seletivo, a comparecer no Setor de Recursos Humanos, da Prefeitura Municipal de Primavera do Leste, sito à Rua Maringá, 444, centro, nesta cidade, de Segunda à Sexta-feira, no horário das 09:00h às 13:00h, no prazo de **04 (quatro) dias úteis** a contar da data da publicação, para ocupar sua vaga de acordo com ordem classificatória.

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

Candidato

PAULO RICARDO GUIMARÃES DE ARAUJO

II – O (a) candidato (a) convocado (a) no item I deverá cumprir as exigências para admissão constante no Edital nº. 454.01/2015 e demais normais aplicáveis.

III - Os demais candidatos classificados segundo as vagas do Edital nº. 454.01/2015 e suas alterações serão convocados de acordo com a necessidade dos serviços desta Prefeitura.

IV – O não comparecimento do (a) convocado (a) no prazo especificado no item I deste Edital, caracterizará desistência automática do (a) candidato (a) à vaga, reservando-se a Administração o direito de convocar outro (a) candidato (a).

V – O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste - MT, 28 de outubro de 2015.

Janaine Ottonelli Wolff
Secretária Municipal de Administração
Adriana Tomasoni
Secretária Municipal de Educação e Esportes

PROCESSO DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 006/2015 **EDITAL Nº 006.02/2015**

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO**, nos termos do convênio com o **CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA (CIEE)**, divulga O **EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES** para o PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSA DE ESTAGIÁRIO, conforme as disposições do Edital nº 006/2015:

CARGA HORÁRIA - 4 HORAS DIÁRIAS

ADMINISTRAÇÃO	
Não houve inscritos	
AGRONOMIA	
Inscrição	Nome do Candidato
109	JUSSANDRO LIMA SOUZA
ARQUITETURA	

Inscrição	Nome do Candidato
103	ISABELA CAROLINE LEAO MENDES
67	MATEUS AUGUSTO RODRIGUES
BIOLOGIA	
Não houve inscritos	
CIÊNCIAS CONTÁBEIS	
Inscrição	Nome do Candidato
24	FABIANO RODRIGUES
26	GALCIENE PINTO LANDIM
DIREITO	
Inscrição	Nome do Candidato
86	ANA PAULA VARGAS CAUDURO
37	ANTONIO GOMES DA SILVA
40	BRUNA RUTIELE CARVALHO RIBEIRO
15	CRISTIANO LACERDA ROCHA
33	GILMAR ALVES DE OLIVEIRA FILHO
85	HELENA DALLAVA NUNES
19	JHON KENNEDY AIMI
45	RAQUEL ROSA DORNELLAS
69	RENATTA DOS REIS SILVA
102	ROSILENE OLIVEIRA DA SILVA ARAUJO
EDUCAÇÃO FÍSICA	
Inscrição	Nome do Candidato
3	SOIANE GABRIELY JESUS DA CONCEIÇÃO
ENFERMAGEM	
Inscrição	Nome do Candidato
44	SANDY LAYNE BORGES LUCIANO
71	ZILDA APARECIDA RODRIGUES CARDOZO
ENGENHARIA CIVIL	
Inscrição	Nome do Candidato
30	GEAZI IGOR OLIVEIRA
29	LAYSLA CARVALHO MORANDINI MARTINS
72	PATRICIA GALVAO BUENO
70	THIERRY MARTINS VILELA
107	WILSON PEREIRA DA SILVA
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	
Inscrição	Nome do Candidato
31	GISELLE PEREIRA SOARES
FARMACIA	
Inscrição	Nome do Candidato
64	LUCAS EDUARDO CIMADON DE EZEVEDO
74	SONIA MARIA SEIDEL BORGES
FISIOTERAPIA	
Inscrição	Nome do Candidato
28	JULIANA RIBEIRO PIVETTA
65	VANESSA RIBEIRO PIVETTA

INFORMÁTICA	
Não houve inscritos	
LICENCIATURA EM TEATRO	
Não houve inscritos	
MARKETING	
Não houve inscritos	
NUTRIÇÃO	
Não houve inscritos	
PEDAGOGIA	
Inscrição	Nome do Candidato
78	CRISTINA LOPES VIEIRA
61	DIEYSA DE OLIVEIRA FERNANDES
79	INGRIDE RAQUEL ORTIZ LIMA
76	IZANGELA ARAUJO DE SOUZA
32	VALDETE RIBEIRO GALINDO DA CONCEIÇÃO
RECURSOS HUMANOS	
Inscrição	Nome do Candidato
105	BEATRIS ALVES LIMA
66	EDNEIDE MIRANDA DE OLIVEIRA
21	ISIAMARA CRISTINA SILVA DE BRITO
94	LEONARA NUNES CAYARDO
SERVIÇO SOCIAL	
Não houve inscritos	

CARGA HORÁRIA - 6 HORAS DIÁRIAS

ADMINISTRAÇÃO	
Inscrição	Nome do Candidato
80	FABIO FERNANDO QUEIROZ REZENDE LOPES
54	PATRICIA LORRANI BEZERRA DA SILVA
88	ROSICLEIA PEREIRA DA SILVA
AGRONOMIA	
Inscrição	Nome do Candidato
68	FRANKLANE FRANCISCO RIBEIRO
18	LUCAS HENRIQUE NICODEMOS VIANA
5	LUCAS VICTOR BATISTA PARENTE
91	PATRICK HENRIQUE RIOS ROSSATO
50	PAULO HENRIQUE LIMA RIBEIRO
ARQUITETURA	
Inscrição	Nome do Candidato
100	ADRIANA CAROLINE WEBER
104	AMANDA ABREU DA SILVA
77	FAGNER OLIVEIRA RESENDE
4	JESSICA DOS SANTOS AMORIM
98	JHONATAN DE SOUZA RODRIGUES
17	JONATHAN JUNIOR BRITO DE OLIVEIRA

92	JOSE LEANDRO RIBEIRO
73	MIRYANE CRISTINY FOGAÇA DOS ANJOS
51	OLAVO CAETANO RIBEIRO
46	PABLO FERNANDES LEMES
9	VIVIANE PATRICIA BRAFF
BIOLOGIA	
Não houve inscritos	
CIÊNCIAS CONTÁBEIS	
Inscrição	Nome do Candidato
52	BENJAMIM FRANCISCO SE SOUSA NETO
63	JORGE LUIS OCHOA
58	JUCILIANA GOMES DE OLIVEIRA
101	LETICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
13	LUANDRA RODRIGUES NASCIMENTO
59	MARCIA FERNANDA ROSNER
DIREITO	
Inscrição	Nome do Candidato
81	ADIEL FABRYCIO VIEIRA DA SILVA
38	ADRIANO MESSIAS DOS SANTOS
106	ALLINE LOPES DA SILVA DOS SANTOS
99	AMANDA MORBECK MASSAD
20	CAMILA CABRAL SOUZA
43	CAROLINE NUNES
42	DANIELLY DE SOUZA PIMENTA
16	ISABELLE MARIA SOARES FARIAS PINTO
82	JESSICA RODRIGUES DA SILVA
14	KARINA GABRIELLE RODRIGUES ONOFRE
27	LUCINEIA BARBOSA VIEIRA
EDUCAÇÃO FÍSICA	
Inscrição	Nome do Candidato
95	GABRIEL RODRIGUES COELHO
90	WANDERSON ARAUJO BRITO
ENFERMAGEM	
Inscrição	Nome do Candidato
53	LARISSA PENTEADO RODRIGUES
111	THATIELLE MORAES PEREIRA
ENGENHARIA CIVIL	
Inscrição	Nome do Candidato
12	GABRIEL SOARES DA SILVA
25	ITALO RICARDO BRITO GODOY
97	PEDRO HENRIQUE FERREIRA CURTI
49	THALLES LUCIO GONÇAVES
60	WULDER TAUAN CAETANO DUMINELLI
ENGENHARIA DE PRODUÇÃO	
Inscrição	Nome do Candidato
112	ALESSANDRA BRITO DALL AGNOL

55	CRISLIANE GOMES DOS SANTOS
57	GLENYSNARA LOPES REIS
10	ODAIR JOSE DA SILVA
11	VALERIA RODRIGUES XAVIER
FARMACIA	
Inscrição	Nome do Candidato
75	KARIELY BENTO DE SOUZA
36	THAIS CAROLINE DOS SANTOS SALLES
FISIOTERAPIA	
Inscrição	Nome do Candidato
83	ADRIANA APARECIDA MARTINS
8	DALLETH AMORIM ANDRADE
96	KAROLYNE LEANDRA BONFIM
41	KEZIA BEATRIZ DOS SANTOS MACHADO
110	LIDIANE SOARES DE SOUZA
35	MARA RUBIA LEONTINO JOAQUIM
39	VANESSA SOUSA SANTOS
INFORMÁTICA	
Não houve inscritos	
LICENCIATURA EM TEATRO	
Não houve inscritos	
MARKETING	
Não houve inscritos	
NUTRIÇÃO	
Não houve inscritos	
PEDAGOGIA	
Inscrição	Nome do Candidato
47	ALINI BRAGA CASTRO
23	DIANDRA QUEIROZ DA SILVA E SILVA
89	ELDA VIEIRA D SOUZA MELO
22	GABRIELA DE OLIVEIRA CABANHAS
34	MARCIA LISIANI ALVES DA SILVA
56	RAIANE DE SOUZA OLIVEIRA
87	ROSILAINE MORAES GUILHERME
84	ROSIMEIRE BRITO RAMOS
RECURSOS HUMANOS	
Inscrição	Nome do Candidato
108	RAYANE SILVA SALES
SERVIÇO SOCIAL	
Não houve inscritos	

1.O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Primavera do Leste – MT, 28 de outubro de 2015.

Janaine Ottonelli Wolff
Secretária Municipal de Administração

EDITAL Nº 456.02/2015

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e por ordem do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal do Município de Primavera do Leste, **RESOLVE TORNAR PÚBLICO O EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 456/2015:**

Auxiliar de Cozinha	
Inscrição	Nome do Candidato
897	ADRIANA ALVES DE SOUZA
92	ALAIL CIRILLO DA SILVA
140	ALESSANDRA ANDREIA CASARIN
809	ALINE ALVES DE OLIVEIRA
538	ANA FREIRE DE ANDRADE
243	ANA LUCIA CARNEIRO DE AMORIM
161	ANDREA RODRIGUES CORDEIRO
631	ANDREIA AURELINA DE OLIVEIRA
596	ANDREIA FAUSTINO DA COSTA MARQUETI
933	ANDRESSA CAROLINE ROSNER
910	ANGELA MARIA DE OLIVEIRA
765	ANGREIDE GETULIA DOS SANTOS
78	ANTONIA SOFIA LEAL
515	APARECIDA ROSA BARBOSA
621	APARECIDA SOUSA ARAUJO
540	AUGUSTIANE PIMENTA DE MELO DA SILVA
637	CARMEM ELISANDRA DA SILVA
394	CELIA ALVES DE OLIVEIRA
818	CILDA RODRIGUES DA SILVA
93	CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA VENANCIO
467	CLEONETH MOREIRA DOS SANTOS
808	CRISLEIA AMADEUS DE SOUZA DE OLIVEIRA
644	CRISTIANE ALVES DE BRITO
625	DAIANA LEITE
916	DAMIANA APARECIDA DA SILVA FERREIRA
367	DEBORAH GOMES ALVES
555	DENILSA VICENTE DA SILVA ARAUJO
875	DERCY VILELA CRUZ
10	DILMA DEMANTINA MONTEIRO COSTA
04	DIRLEI IVETE HARTMANN
132	DOMINGAS GOMES DE SOUSA
402	EDINA SOARES DA SILVA
456	EDINEIDA PEREIRA DOS SANTOS
486	ELENILCE ALVES DE ALMEIDA
187	ELIANE DE ARAUJO TOUSUBE
573	ELIENE ALVES DE OLIVEIRA
90	ELIETE PEREIRA MARCIEL
544	ELINEI OLIVEIRA DE CARVALHO
872	ELIS MICHELLI NIERO
725	ELISANGELA ALVES DE ALMEIDA

277	ELISDETE FIGUEIREDO
661	ELIZABETE MARIA FERREIRA
490	ELIZANETE VIEIRA DA SILVA
419	ELIZETE DA SILVA R. SOUSA
731	ELZA PEREIRA DA SILVA
197	ELZI BELIARIA CANDIDO
890	EURIDES CAVALCANTE DE ALMEIDA BRANDAO
736	FABIANA DE OLIVEIRA DA SILVA CORREA
673	FATIMA MARTINS DE ALMEIDA
54	FATIMA RUXINOL
91	FRANCISCA HENRIQUE PASSARINHO
227	FRANCISCA MIRANDA DAS CHAGAS SOUSA
513	FRANCISCA SANDRA ALMEIDA SILVA
185	GELZA PIRES DE ARAUJO
489	GENY COSTA DE OLIVEIRA
248	GISELE FROTA
496	GRACIELE PARA
878	GRACILIA BORGES DE ARAUJO
477	GRASIELE DE FATIMA DUTRA
734	HELIANE MORENO MARTINS
885	ISAMARA SANTOS DE SOUSA
420	IVANILDA ALVES DE SOUZA
614	JACIRENE GENEROSA DA SILVA
217	JANIS APARECIDA OLIVEIRA DA SILVA
912	JENNIFER CRISTINA DELGADO
905	JERUSA FELIX DE AMORIM
232	JESSICA LUANA SALES DOURADO
358	JOANA D'ARC RODRIGUES DE ARAUJO
133	JOSELENA TAVARES DE AMORIM
7	JOVITA EREIRA CONCEIÇÃO
461	JUCELIA DAS GRAÇAS PEREIRA
342	JUCINETE RODRIGUES MACIEL
354	KEILA FERREIRA DA COSTA
363	LEDIR DA SILVA R. VIDAL
678	LEILA DAIANE RODRIGUES VIDAL
37	LEILIANE MARTINS DOS SANTOS
825	LEUZINETE ROSA DA SILVA
632	LILIANE BATISTA DE OLIVEIRA
609	LINDACY FIGUEIREDO SOUZA
29	LOURDES DE LIMA ASATO
628	LUCIANA MARTINS DOS SANTOS
802	LUCIANE APARECIDA BATISTA SOARES SOUSA
306	LUCILENE ALMEIDA DOS SANTOS XAVIER
613	LUCINEI RIBEIRO DE SOUZA
856	LUZIA PEREIRA DA SILVA EVANGELISTA

767	MARCIA SIRLEI MOMBACH DE MATTOS
8	MARCIA GOMES
151	MARIA APARECIDA DA SILVA
61	MARIA APARECIDA DA SILVA
611	MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
671	MARIA APARECIDA MOREIRA
574	MARIA APARECIDA OLIVEIRA MARTINS
703	MARIA CLARA DE ASSIS ANDRADE
330	MARIA CRISTINA DIAS DOS SANTOS
184	MARIA DAS GRAÇAS DOS SANTOS
778	MARIA DE JESUS SANTOS AGUIAR
688	MARIA DE LOURDES NUNES CABRAL
280	MARIA DIAS COSTA
137	MARIA DORACY RODRIGUES DA SILVA NASCIMENTO
119	MARIA ESTELA DOS SANTOS
36	MARIA GENEILDA DA SILVA
567	MARIA GORETH LEMES CHAVES
729	MARIA HELENA DE CASTRO BARBOSA
360	MARIA ISABEL SILVA DE OLIVEIRA
541	MARIA IZIANA DE SALES CUNHA
620	MARIA JOSE PEREIRA SILVA
754	MARIA SILVA ALVES MARCIANA
958	MARILEIDE APARECIDA VIEIRA SOUSA PINHEIRO
717	MARILENE RODRIGUES FURTADO
794	MARINES APARECIDA DOS SANTOS
543	MARINES BARATTO VEDOVATTO
388	MARIVALDO PEREIRA MENDES
817	MARLENE JOSE DE CARVALHO
834	MICHELE CRISTINA DIAS OLIVEIRA
814	MICHELE DYENE DUARTE MEDRADO
124	MIKAELA CAMILA BRANCA DA SILVA
458	MIKELY MORAIS AIRES
957	MIRIAM ARAUJO ALVES
833	MIRIAM CRISTINA DIAS DE SOUZA
361	OSNIRA RODRIGUES DA SILVA
357	PATRICIA PAULA DOMICIANO
179	PATRICIA SOUZA OLIVEIRA
180	PRISCYLA SOUZA DE OLIVEIRA
451	RAIMUNDA QUEIROZ CHAVES MARTINS
493	ROSALINA PEREIRA
985	ROSALINA PINTO DOS SANTOS
136	ROSANGELA GLORIA DOS SANTOS
139	ROSANGELA SOUSA BRITO
844	ROSELAINE VOIGT
514	ROSILENE ALMEIDA LOPES
566	ROSILEY GOMES DA SILVA

498	ROSIMAR DIAS DOS ANJOS
285	SEBASTIANA PEREIRA DE CARVALHO
931	SILVANA ALVES DOS SANTOS
635	SILVANA FERREIRA MENEZES
899	SIMONE ALMEIDA LOPES SANTOS
924	SIRLEY ALVES DOS SANTOS
96	SONIA MARA GUILLANDE
320	SONIA MARIA DA SILVA
283	STEPHANY PRISCILA DA SILVA DE ALMEIDA
254	TANIA LEITE DA SILVA
887	TATIANE CARINA DA SILVA
140	THAIS DIAS
81	VALERIA BARBOSA DA SILVA OLIVEIRA
241	VANESSA MARTINY DE OLIVEIRA
80	VANIR CONSTANCIA DOS SANTOS
874	VILMA ALVES DA SILVA
773	ZENILDA BATISTA CASIANO
Borracheiro	
Inscrição	Nome do Candidato
680	AGUINEY MORAIS GOVEIA
98	JEFERSON FERREIRA ROSA
Coveiro	
Inscrição	Nome do Candidato
270	ALESSANDRO DANTAS LUNGUINHO
546	FRANCISNLADO DOS SANTOS LEITE
Gari	
Inscrição	Nome do Candidato
63	ANA CRISTINA DARIO DA SILVA
167	ANDREIA MATOS DA SILVA
166	ARLENE MATOS DA SILVA
19	AURILENE ALVES GUEDES
01	AURIMAR GUEDES LIMA
28	CARLITO LOPES PIMENTA
563	DALVA CORDEIRO
626	DEISE LEITE
639	EDINEYA GONÇALVES DE QUEIROZ
432	EVA CAETANO DE AMORIM OLIVEIRA
712	EVA GONZAGA DA COSTA
171	FABIANE SOUZA CRUZ
640	GREICIELLI ARAUJO DA SILVA
89	HELENA VIEIRA DA SILVA
936	IANCA NATTIELE SOARES REIS
372	JOAO SANTIAGO DE OLIVEIRA

87	JOSÉ PAIVA DE SOUZA NETO
302	JOSIANE PEREIRA DE SOUZA
863	JULIANA SAMARA ALVES MANZINI
275	KEILA MARIA DE JESUS
417	LENIR PRUDENTE
128	LUCIANA RODRIGUES DOS SANTOS
634	LUIS FERNANDO DE OLIVEIRA
624	MARCELA SILVA DE SOUZA
756	MARGARETE LEOPOLDINA PINHEIRO
629	MARIA REGIANE DOMINGUES
572	ROSILENE FRANCISCA DO NASCIMENTO NETO
630	SUELI GOVEIA DE MATOS
309	VIVIANE CASSIANO GUIMARAES
Lixeiro	
Inscrição	Nome do Candidato
433	ADAO ROSA DE OLIVEIRA
981	ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA
968	ANDRE ALVES
118	GILMAR GOMES DE SOUZA
528	HUGO STANLEY BARRETO DE ARAUJO ALVES
980	JULIANO MAIA MARTINS
807	KENEDY DE BRITO DE MORAES
18	LIDIO EMERSON DOS SANTOS SOUZA
169	THARLES CRISTINO MATOS DA SILVA
Lubrificador	
Inscrição	Nome do Candidato
722	ALEXANDRE ANDREI WENDLAND
520	ANDERSON WERLEY JESUS SOUZA
551	TALIS GABRIEL SCHIMINSKI DE SOUZA
35	UILQUISON PEREIRA DE SOUZA
Motorista Categoria “D”	
Inscrição	Nome do Candidato
662	ADALBERTO RIBEIRO
164	AGRIPINO PEDRO DOS SANTOS
947	ALCIDES DOS SANTOS RODRIGUES
616	ALCIR GUILLANDE
597	ALEANDRO ALBUQUERQUE RESPLANDE
824	ALEXANDRE DAMASCENA DE MELO
708	AMOS RODRIGUES DE QUEIROZ
316	ANTONIO VALDER CARVALHO DE OLIVEIRA
273	APARECIDO BARBOSA
988	ARNALDO BENTO DE OLIVEIRA
312	CARLOS ALEXANDRE AQUINO DE LIMA
253	CELIO SILVA COSTA

585	CLAUDIA ARAUJO ALVES
177	CLEYTON CAVIER DE SOUZA
548	DANIEL BRAULIO CEBALIO FILHO
919	DARWIN ASSUNÇÃO PIRES RIBEIRO
769	DEJAIR LOPES VIEIRA
375	DEVAIR DE OLIVEIRA LEITE
39	DINAMOM ANTONIO DE MIRANDA
131	DIOCLESIANO SANTOS DA CUNHA
813	EDINALDO RODRIGUES ALVES
25	EDSON DO NASCIMENTO
319	ESTER PERREIRA DE FREITAS
404	FABIO CAMARGO SILVA
48	FERNANDO DE SOUZA
45	FLAVIO FERREIRA NERES
72	GERSON ALVES DE OLIVEIRA
127	GESSE CARLOS DE ASSIS
261	GILSON AVELAR DOS SANTOS
153	IBELMON SIQUEIRA ALVES
510	JOAO AZEVEDO ALVES
21	JOAO DIAS VIEIRA
135	JOAO PEREIRA SANTANA
934	JOAQUIM ALVES DA SILVA
989	JOEL RODRIGUES
225	JOSE AUGUSTO VIEIRA FILHO
990	JOSE RICARDO BORGES
344	JOSEMARIO SEVERIANO LEITE
718	JUAREZ DORNELES BARBOSA
439	JUSCELIO PEREIRA DE OLIVEIRA
168	LEANDRO PEREIRA DUARTE
836	LEANDRO SILVA DE CARVALHO
459	LEANDRO VIEIRA DOS SANTOS
272	LEIDEYR SOUZA LEANDRO
11	LEUDITE MADUREIRA DE ARAUJO
737	LOURDERVAL VIEIRA FERREIRA
338	LUCIANO MARTINS ARAUJO
155	LUCIMARIO PEREIRA CORREA
22	LUIZ CARLOS LOPES RODRIGUES
907	MARCOS ROBERTO MARTINS DA COSTA
848	MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA
537	MAURICIO JOHNNY ARAUJO BERNART
603	NATANAEL FERREIRA DE SOUSA
195	NELSON DO NASCIMENTO
648	OLMIRO FRANCISCO ALBRECHT
991	OTTO GERKE
189	PATROCINIO APARECIDO BARBOSA

142	PEDRO BENTO DE OLIVEIRA
592	REGINALDO PIO DA SILVA
95	RICARDO JOSE CORREA QUINTANILHA
146	RIVALDO SOUZA BARBOSA
102	ROBERTO OLIVEIRA DE AVILA
24	ROBSON DO NASCIMENTO
713	ROGER MARCELO KABA
466	RONAN SEVERO BONFIM
531	SIDNEY ALVES DE JESUS
921	UESLEY APARECIDO DA CRUZ
806	VALDEIR BONFIM DE MORAES
849	VANDERLEI DIAS DE WBATUBA
804	VANILSON CORREA FERREIRA
831	WAGNER QUEIROZ SOUZA
956	WALDE PEREIRA DOURADO
172	WESLEY PEREIRA DA SILVA
204	YURI CAIUBI DE SOUZA SILVA
Motorista Categoria "E"	
Inscrição	Nome do Candidato
796	ANDRE FERNANDES DE ALMEIDA
636	APARECIDO PEREIRA DA SILVA
812	ARI BARZOTTO RIBEIRO
209	CLAUDIO DE ALMEIDA SOUZA
915	CLAYTON DA SILVA FERREIRA
800	CLEIDIMAR FERNANDES DE OLIVEIRA
173	EGO ANTONIO KLEIN
208	GILSON QUEIROZ DE CARVALHO
852	JERONIMO MIGUEL DA SILVA
674	JOEL ALVES MOREIRA
607	JOSE VIEIRA DOS SANTOS
752	LUAN VINICIUS ALVES NUNES DOS SANTOS
841	LUCIANO GOLNÇALVES
554	LUCIO FONSECA
793	LUIZ CARLOS PAULO
645	VALDIVINO DA SILVA BARRETO
987	VILSON SANTOS DA SILVA
976	WEDER SANTANA DOS SANTOS
978	WILSON DIVINO DOS SANTOS
386	WILSON OTAVIO DE SOUZA
Servente	
Inscrição	Nome do Candidato
362	DIVINO ANTONIO SOBRINHO
753	DOUGLAS GOUVEIA DE MATOS
579	ELIZEU ESPINDOLA ARCE

481	GERINO CONSTANTINO
966	GIDEAO PAULO DOS SANTOS
191	MARCELY VIEIRA DE OLIVEIRA
660	MARCIANO WERE E
782	ODENIR FERNANDES DOS SANTOS
472	RICARDO LUIZ DE SOUZA SILVA
49	SEBASTIAO VALLEJO DAS CHAGAS
Agente de Combate as Endemias	
Inscrição	Nome do Candidato
398	ADENICE R. DOS SANTOS
838	ADRIANO SILVIANO DA SILVA FILHO
374	ALCIONE FREDDO LEMES
415	ANA LUCIA DE CARVALHO
120	ANARA LAURINDA
268	ANDRESSA ORRONIA GUIMARAES ROCHA
545	ARIELLY ALMEIDA DA SILVA
110	BRUNA ROMEU DE SOUZA NASCIMENTO
529	CARLISE VIVIANE DUARTE RODRIGUES
390	CARLOS DA SILVA CORREIA
340	CINTIA MAYARA ALVES DA SILVA
487	CLARICE PEREIRA RAMOS
55	CLEIDIMAR AMORIM DOS SANTOS
343	CLEMILDA RAMOS DE SOUZA
918	CRISTIANE JANSEN ARAUJO
798	DAIANE OSTWALD FELLER
240	DANIELA SANTIN BRANDINI
143	DAYANNY MIRANDA DE OLIVEIRA
216	DEBORA LORRANE DE LIMA
278	DEJANETE BARAUNA DOS SANTOS
276	DEUZUITA BORGES REZENDE
105	DIVANEY DELMONDES DA COSTA
237	EDINALVA DA SILVA RODRIGUES
40	EDINEIA FERREIRA DE SOUZA
147	EDIVANE OLIVEIRA BARBOSA
552	ELIANA DOS SANTOS LIMA RODRIGUES
502	ELIN ELIZA KOHLER
571	ELISANGELA CRISTINA DE OLIVEIRA
56	ELIZANGELA AMORIM DOS SANTOS
434	ELIZANGELA RIBEIRO BORGES
659	ERIC DE LARA SANTOS
284	EVELINE REGINA DIAS DOS SANTOS
33	FATIMA APARECIDA SANTOS DOS SANTOS
917	FRANCISCA CRISTIANE DAMASCENA
967	FRANCISCA DO NASCIMENTO SOUSA
474	GISLANIA ALVES ROCHA

221	GUSTAVO VINICIUS DE SOUZA
125	HELENA CAVALCANTE DA SILVA
02	HELQUE JANINE VIEIRA
412	ISABEL FERREIRA DUARTE
633	IVANILDE DE SOUSA ARAUJO
42	IVONETE FERNANDES
612	IZABEL CRISTINA CACERES VIANNA
373	JANAINA RODRIGUES CARVALHO
157	JAQUELINE BERNARDO DE SOUZA CAMPOS
50	JAQUELINE DORNELIAS PEREIRA DE ARRUDA
345	JAQUELINE MARTINS DOS SANTOS
331	JEFERSON GABRIEL DOS SANTOS ANSELMO
159	JENNIE DAIANE COSTA
593	JESSICA CRISTINA DA SILVA LIMA
365	JOELMA RODRIGUES VIDAL
162	JOSE FRANCISCO BERNARDES
860	JOSE ROBERTO ALVES DA SILVA
256	JOSENILDA FRANCISCA DE LIMA
742	JOSMAILA GRIGORIO DE PAIVA
353	JOSMARA MARIZA BORGES DA ROSA
32	JUCILENE DA SILVA COSTA
475	JUCILENE NERES ROCHA
859	JUSSARA FATIMA DA SILVA
116	LARISSA LEONOR VIEIRA DE OLIVEIRA
385	LORRANY LOPES IWASHITA
745	LUCIA DE PAULA ROCHA
617	LUCILENE DE FIGUEIREDO
224	LUCIMAR MARCOS DOS SANTOS
992	MARCOS DANIEL NUNEZ VILALBA
677	MARCOS VINICIUS LOPES AMORIM
418	MARELI DOS SANTOS
300	MARIA APARECIDA ALVES DE SOUZA
122	MARIA CAVALCANTE DA SILVA
441	MARINALVA CONÇEICAO DOS SANTOS
799	MONICA SOUZA CASTRO
704	NAOR JOSE DE MORAES
396	NEUDES MORAES DA SILVA
882	NEUZA MARIA DA SILVA RODRIGUES
446	OZELIA BREDAS DA SILVA
107	PABLO ISSAO DE AGUIAR KOCHI
226	PATRICIA SANTOS NOGUEIRA
473	PAULA VALTELANIA LIMA LEITE
760	POLIANA DIAS DA SILVA
416	POLIANE PRUDENTE
12	RAFAELA SOUSA DOS SANTOS

954	RAPHAEL NUNES BARRETO
313	REGIANE MORAES SIQUEIRA
13	ROMARIO SOUSA DOS SANTOS
67	RONILDO DIVINO GUIMARES DOURADO
271	ROSALINA ROSA DOS ANJOS NUNES
686	ROSANA MARTINS DE BARROS
198	ROSELI DE ALMEIDA PENIDO
781	ROSILDA LEMES DOS SANTOS
699	ROSIMAR APARECIDA DE SOUZA
52	ROZILENE MARTINS DE SOUZA
60	RUBENS PAULO QUEIROZ FILHO
929	SANDRA HELENA DE SOUZA SANTOS
235	SANDRA KEILA ARRUDA CABREIRA
369	SANGELA DE AQUINO GALVAO
247	SILVANA MONTEIRO VIEIRA
480	SILVANI CORREIA CONSTANTINO
826	SILVANIA PAULA RODRIGUES DE SOUZA
99	SIRENE BATISTA DE SOUZA
961	SONIA MARIA DA SILVA
117	TAISA DE FATIMA FARIAS LOPES RODRIGUES
547	THAIS ARIANE ALMEIDA DA SILVA
266	VALDIRENE RIBEIRO DA SILVA
1	VERA LUCIA LIMA FERREIRA
428	ZILAN VIEIRA BORGES
Padeiro	
Inscrição	Nome do Candidato
258	EDILEUZA MARIA DA SILVA SANTOS
Agente Administrativo da Saúde	
Inscrição	Nome do Candidato
408	ALESSANDRA FERREIRA LOPES
738	AURIANA SILVIA DOS SANTOS
182	CAMILA ALVES DA SILVA
303	CHEYLA FERREIRA FONTES FIGUEIRA
452	DAMIAO CEZAR DE SOUZA GOMES
160	DELBRA DA SILVA FELIPES
326	DINACIR MARIA TURMINA
698	DIOMARA APARECIDA BORGES
138	DYANE APARECIDA SILVA DO NASCIMENTO
832	ELAISA SOUZA FERNANDES
550	ELIANE MENDES NANTES
913	FABIANA REIS DA SILVA
953	JEAN SANTOS DA COSTA
532	JOAO FABIO DA SILVA DIAS
176	JOCIANE BELARMINO DE SOUZA RODRIGUES
685	JULIANA IZABEL MOURA

647	KAREN KAROLINA DE OLIVEIRA
730	KELLEM MAIZA RIBEIRO DOS SANTOS
239	KESLY JOSE DA SILVA LIMA
894	LARISSA MAXWELLEN S DOS REIS
207	LEANY KETHLER MELO MORRETI
822	LUCIMAR SOUZA MARQUES
351	LUZITELMA FIGUEIREDO BORGES
129	MARIA LAIDES DE QUADROS SORESINA
75	MAURY LENE ANA GOMES
323	NATALIA DAIANA DA CONCEIÇÃO
395	PAULA COELHO DA SILVA
307	PAULO JOSE DE SOUSA JUNIOR
115	RAQUEL GUSTMANN
233	SUZAMAR SALES DOURADO
941	TARLISE CRISTINA MIRANDA RAMOS
190	VAGNER FERREIRA DE OLIVEIRA
714	WELVYS THIERS SANTOS
Auxiliar Bibliotecário	
Inscrição	Nome do Candidato
249	ADRIANA MARIA DOS SANTOS
308	ALESSANDRA DA SILVA
445	ALESSANDRA FERREIRA DOS SANTOS
839	ALEXANDRE OLIVEIRA DA SILVA
891	ALINE DE SOUZA AMORIM
926	ALINE MELO DE ARAUJO
69	ALINE NUNES DE OLIVEIRA
732	ALINE VARGAS DE MENEZES
519	AMANDA FAVARIM CORTES
615	AMARILDA DA SILVA
508	ANA CAROLINE RODRIGUES WOLFF
951	ANA LUISA RIBEIRO FRANCO BORGES
653	ANA MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO
196	ANA MARIA SALES SANTANA
830	ANA PATRICIA PEREIRA DE LIMA OLIVEIRA
864	ANA PAULA BRITES DE OLIVEIRA DE AZEVEDO
862	ANA PAULA RADIESKE
407	ANDRE LUIZ DE MORAES MAMEDE
88	ANGELA MARIA DA SILVA
700	ANGELO AUGUSTO VERGUTZ
356	ANTONIO MARIA ANDRADE DE ARAUJO
220	AURAILDE SOARES DE JESUS
158	BRENDA BARBOSA SILVA
861	BRUNA DOS SANTOS MACEDO
724	BRUNA MARIA DA CONCEIÇÃO SILVA
17	BRUNA MORAES MARTINS

534	CAMILA CAMARGO CARDOSO
384	CAOANA CARLA ARAUJO DA SILVA
751	CARLA CRISTINA BICKEL
970	CARLA DANIELA ISBRECHT
287	CARMIRANDA ALVES BACAS
880	CASSIA VIEIRA DE MORAIS
946	CASSIO ADRIANO RODRIGUES LOPES
165	CELITE KOHL AMARAL
935	CHARLLENY SOARES DE DEUS
977	CLARICE RITA ALMEIDA
746	CLAUDINEIA BORGES DE JESUS
255	CLEDIOMARA PINHEIRO DA SILVA
627	CLEODETE MENDES DA SILVA
145	CLEONICE ANTONIA DA SILVA
186	CLOVIS ROBERTO BARBOSA GEORGETTE
38	CRISTIANE DA ROCHA
411	DALVANI PEREIRA GOMES
866	DANIELA APARECIDA BRITES DE OLIVEIRA MARCOM
797	DANIELLA OROZINA BARBOSA
740	DAYANE DE CASTRO GONDIM
123	DEISE DAIANE PERIS DA SILVA
578	DERCIRIA CHAPARRO GOMES
380	DIEGO AUGUSTO QUIQUETO ZEQUINI GUIMARAES
701	DIENES PEREIRA DA SILVA
479	DIGELAINÉ SIQUEIRA DE SOUSA
776	DINA MARTINS DA SILVA
53	DLEIDE ALVES ROSA RESENDE
599	EDILEUZA CARVALHO RIOS
723	EDIMARIA PEREIRA DE SOUZA
728	EDIVANIA DONATA DE OLIVEIRA
582	EDMILSON DOS SANTOS ALMEIDA
854	ELAINE ALVES DA SILVA
561	ELCIONE DE LOURDES RODRIGUES
829	ELI PEREIRA MARCIEL
679	ELIANA CRISTINA DE SOUZA EVANGELISTA LERNER
476	ELIANDRA DE FATIMA LEONARCZYK
126	ELIANE ALVES BARBOSA
923	ELIANE MATIAS CHAVES
706	ELIANE SOUZA LUCAS
431	ELIENE FERNANDES DE FRANÇA
413	ELIENE MARIA DE SOUZA
581	ELISANDRA DOS SANTOS ALMEIDA
322	ELISANGELA CONCEIÇÃO DE FARIAS
903	ELISANGELA MARIA DE LIMA
294	ELISANGELA PAIVA DOS ANJOS

23	ELIZETE VIEIRA DE ARAUJO
378	ERALDO GONÇALVES DOS REIS
761	ERICA APARECIDA MENDONÇA
215	EVANGELISTA VASCONCELOS ALEXANDRINHO
667	FABIANA CARNEIRO DA SILVA
51	FABIANA RAMOS DE AGUIAR
348	FABIO FERNANDO QUEIROZ REZENDE LOPES
920	FATIMA PIRES DO NASCIMENTO
948	FERNANDA CRISTINA VALERIO
535	FERNANDA DUTRA CASTRO
527	FLAVIA FERNANDA BARRETO DE ARAUJO ALVES
857	FLAVIANA FERREIRA DA COSTA
927	FRANCILEUDE DA SILVA BARBOSA
403	FRANCISCA RITA BARROS GOMES
883	GILVANETE PEREIRA DE MORAES
733	GIOVANIA RAMOS MARTINS
174	GISELLE SOARES FARIAS PINTO
405	GLEIZZI ADRIELLEN SANTOS LEITE
327	GRACIELA DE FREITAS
15	GRACIELE DOS SANTOS RODRIGUES DA SILVA
779	IARA CUNHA DE SOUZA
20	IARA DE SOUSA FERREIRA DE OLIVEIRA
288	IDILIA MARIA BERTOLDO DA SILVA
152	ILUZIMAR BARBOSA DA SILVA
898	ISABELLA CRISTINA RIBEIRO DIAS
902	IVANETE ALVES FERREIRA
382	IVONE RODRIGUES GUIMARAES
259	IVONETE RODRIGUES DE QUEIROZ PEREIRA
576	JANETE DE SOUZA SILVA DOS SANTOS
14	JANETE NUNES TRINDADE
766	JANETE SEIDEL
909	JEANE DE SOUSA CASTRO
73	JENIFER BARBOSA BRITO MORENO
349	JENNIFER KAROLINE DOS REIS GALVÃO
762	JESSICA FERNANDA MENDONÇA
562	JESSICA FLORES RODRIGUES
687	JESSICA NUNES OLIVEIRA
789	JOELMA PEREIRA DE MORAES
250	JORDANA CAROLINA DE OLIVEIRA SOUSA
892	JOSE COSME DA SILVA MAIA
47	JOSE ILTON BARBOSA DA SILVA
588	JOSELI DE SOUZA MOREIRA
46	JOSILENE MIRANDA DA SILVA
492	JOYCE MILLENA PEREIRA FERREIRA
1	JUCILENE BULHOES DE SOUZA

594	JULIANA GREGORIO DA COSTA
622	JULIANA MARTINS LOBATO
393	JUNIOR RAMOS TELES DA SILVA
506	KARLA ANGELICA BUSZ
600	KAUANNE SOUZA LEANDRO CARDOSO
296	KEILA ANTONIA NUNES DA SILVA
79	KEILA CORDEIRO DE LIMA
113	KEILA RODRIGUES REGO
580	KELLEN CRISTINA DOS SANTOS
539	LAIS GONÇALVES DOS SANTOS
785	LARISSA APARECIDA VELOSO LEITE
264	LAURA ANDREIA PEREIRA DA SILVA
205	LAURA REGINA RODRIGUES DA SILVA SOUZA
618	LAURA TATIANE MARQUES SOUSA
705	LAURIANE MARIA DE ARRUDA ROSA
511	LAURIMAR MEDEIROS DOS SANTOS
289	LEANDRO EING
82	LEIDI DAIANE ALVES
870	LEONARDO CASSIO BRILHANTE DE ALMEIDA
851	LEONIL MOURA DE ARAUJO JUNIOR
426	LEUSENIR SOUZA DE PAULA
681	LIDIA ANDRESSA SILVIA ALVES
692	LILIA BETANIA ROSA JACO
871	LILIANA APARECIDA GALVAO DE SOUSA
314	LILIANE OLIVEIRA LEITE
1	LUANA SOUZA BARBOSA
299	LUCI RODRIGUES DE SOUZA
595	LUCIANA SOLIZ LOZICH
41	LUCIANO DOS SANTOS TEODORO
346	LUCINEIA BARBOSA VIEIRA
932	LUCINEIA MARTINS DA SILVA
86	LUCINEIA MARTINS RESPLANDES
281	LUIZ PABLO GUEDES OLIVEIRA
893	LUZIA PRIMA DOS SANTOS ARAUJO
85	LUZINETE RODRIGUES DA SILVA
803	MAIKELLY SAMAI SILVA ARRUDA
104	MARCELA CINTRA DE SOUZA
212	MARCELO ALVES NOVAIS
230	MARCILEIDE ALMEIDA DE SOUZA FRANÇA
619	MARIA AUXILIADORA NARDES MACEDO
939	MARIA DALVA RODRIGUES DA SILVA
181	MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA PEREIRA
383	MARIA ESTER SANTANA
148	MARIA HELENA MORAIS DE MIRANDA
238	MARIA JOSE VIEIRA REZENDE DOS SANTOS

973	MARIA NOEME DA SILVA
478	MARIA PATRICIA TAVARES CESAR
262	MARIA SOCORRO VICENTE DE PAULA PEREIRA
211	MARIANA DA CUNHA PEREIRA
6	MARILCE VIEIRA REGO DA SILVA
457	MARILUCE ABREU PINHEIRO
324	MARINA CORDEIRO COSTA
969	MARINALVA PEREIRA COSTA
156	MARINEIDE DIAS PARANHOS
560	MARJORIE JESSICA MELO NASCIMENTO
100	MARLENE DE SOUZA PARENTES
869	MARTA BATISTA DE SOUSA
837	MARY SANDRA CABREIRO DA SILVA
820	MAYARA FERREIRA SILVA
410	MILENA KAROLAINE ALVES SILVA
747	MOISES RENAN DE SOUZA SANTOS
291	MONIQUE SCHMIDT
757	NAYARA DE CARVALHO
236	NAZARETE VIEIRA DE ARAUJO
229	NELCILEIDE ALMEIDA DE SOUZA
464	NEUSILIA LIMA RIBEIRO
83	NEUZA VIRGEM DOS SANTOS
505	NILCELENE NICOLAU AMADO
5	NILVA MARIA DA SILVA
222	NIVIA MAGOSSO DA SILVA
556	NOELI SOUZA DE OLIVEIRA
279	ORTENILA ZENARC
741	PATRICIA GRACIANO
214	PATRICIA LOBAQUE CEZAR
141	PATRICIA SILVA SOUSA
246	PAULO HENRIQUE PEREIRA SANTOS
896	POLLIANNNA AGNELLI LIMA
889	QUEREM HAPUQUE NASCIMENTO VIEIRA
453	RAIMUNDA NONATA PIRES VIEIRA
855	RAYSSA GONÇALVES MADUREIRA
565	REGINA GAMA DA SILVA
982	RICHARD BARBOSA DAMASCENA
775	RIKARDO RIBEIRO DOS SANTOS
873	ROMULO CRISTIANO ROCHA
984	RONIEL ADAILTON DA SILVA
955	ROSANGELA DOS SANTOS COSTA
815	ROSANGELA NUNES FERREIRA DIAS LIMA
471	ROSILENE AUGUSTO DE JESUS
436	ROSIMERE RIBEIRO DE SOUZA
901	ROSINAURA DOMINGOS DOS SANTOS

536	SANDRA ROGENIA LAGO GIACOMINI
482	SEBASTIAO CLARO DA SILVA
94	SERGIO HENRIQUE DE ARAUJO BREVIS
850	SILVANA VELOSO AMORIN
665	SILVANY DE JESUS SANTOS
983	SIMONE GRASS
790	SINEIMA LUZ DE ABREU
440	SIRLEI PEREIRA DA SILVA OLIVEIRA
311	SOLANGE BIERMANN DA LUZ
292	SUELEN RIBEIRO DE ALENCAR
317	SUNAMITA LORRAYNE DA SILVA
735	TAINARA OLIMPIA ARAUJO
318	TALITA DA SILVA CAPELETO
972	TATIANE MARCHLEWSKI
533	TATILA CARVALHO MORAIS
202	VAGNER FERNANDES
427	VALDA RODRIGUES DOS SANTOS
784	VALDEIR FERNANDES MESSIAS
888	VALDINEIA GONÇALVES DE QUEIROZ
959	VALMIR GONÇALVES DOS SANTOS
716	VALQUIRIA KARINA TONIN
341	VANDA GOMES DA SILVA
739	VANDERLEIA AMADEUS DE SOUZA
952	VANESSA DA SILVA VIDAL
764	VANESSA PAULA VIEIRA DE FREITAS SOUZA
763	VANIA APARECIDA MENDONÇA
940	VERA LUCIA SOARES
587	VERANEIDE LIMA ROBERTO
908	WALDIR NOGUEIRA GARCIA
242	WANDA CRISTINA COSTA DE DEUS
377	WILLIKESSE DOS SANTOS PEREIRA
906	WILMAR RIBEIRO DA SILVA
583	YARA SANTOS BORGES
649	ZENILDA MENDES DE SOUZA
Auxiliar de Consultório Dentário	
Inscrição	Nome do Candidato
589	ANGELA CRISTINA DIONIZZIO SEIDEL
310	CARMELUCE GOMES DOS SANTOS
895	CLEIDILENE ALMEIDA LOPES
213	CLEUZIMAR GORRI
696	DEVIDA NUNES DE MORAIS
911	FRANCIELLE PASQUALETTO
397	MARTA BALBINO DOS SANTOS
925	NAGILLA TATIANE PEREIRA BEZERRA
867	THALLITA MORGANA DE MORAES DA SILVA

744	WANESSA ALEXANDRE SILVA
Assistente de Farmácia	
Inscrição	Nome do Candidato
30	ANA PAULA DA SILVA
437	ANDRESSA BATISTA GONÇALVES
768	ANTONIA GRAZIELA RIBEIRA DA SILVA SINIAK
525	BIANCA VIEIRA MORENO
68	BRENER LUIS FELIPE
370	CARINA CARDOSO DE SOUZA
65	CLAUDIA GHISLENI
780	CRIS DAYANE CUNHA DE SOUZA
108	CRISTIANE JANSEN ARAUJO
658	DANIELE MEDEIROS DA SILVA
282	DANIELLE VILELA CRUZ
130	DONILHA APARECIDA CAMPOS SIRQUEIRA
879	EDLAINE PEREIRA DE SOUZA
16	ELIANE OLIVEIRA RIBEIRO
771	ELOISA MARIA DE SOUZA
97	FRANCISCA CRISTIANE DAMASCENA SILVA
881	GISELE APARECIDA RODRIGUES
401	JAMILE DA SILVA SOARES
298	JOÃO RAFAEL DE ALMEIDA FLORENTINO
352	JOYCE DA SILVA OLIVEIRA
974	LARISSA APARECIDA DA SILVA
114	LUCELIA PEREIRA DE SOUZA
468	LUZINETE BULHOES DOS ANJOS
601	MARAJANE TAVARES DE SOUZA
666	MARIA BORGES MARIM
542	MARIA DO BONDESPACHO SANTANA LESSA
297	MARIA LINDINES FLORENTINO
183	MARIA PIEDADE NEVES SILVA
521	MARIA RAQUEL SABINO DA SILVA ARAUJO
315	ORANILDA VALADAO CORREIA
228	PEDRO TULIO OLIVEIRA BELLINI
450	RENATA GONÇALVES GOMES REZENDE
251	SANDRA REGINA BIRTENCOURT DA CRUZ
350	SONIA MARIA DA SILVA
389	SUELIA FAUSTO DOS SANTOS OLIVEIRA
657	SUZANA MORAIS DA SILVA MOREIRA
170	VALCILENE CAMPOS DE MELO
942	VANESSA PINHO DE SOUZA
Instrutor de Dança - Ballet	
NÃO HOUE INSCRITOS	
Intérprete de Libras	
NÃO HOUE INSCRITOS	

Monitor Social	
Inscrição	Nome do Candidato
257	APARECIDA CONSTANTINA DE MORAIS
690	ARIANE PROENÇA NASCIMENTO E SILVA
702	BEATRIZ MORENO FERNANDES
199	BERENICE PEREIRA DA SILVA
245	BRUNA RODRIGUES FRANCA
750	CASSIANA MOLOSSI
154	DANIELA PEREIRA DE ALENCAR
979	ERIVALDA LETICIA LOPES PEDROSO
801	GABRIELLA DA SILVA RODRIGUES ARAUJO
816	GINERI RESPLANDE DE CARVALHO
488	IOLANDA CONCEIÇÃO DE JESUS
27	IRISMAR FERREIRA QUEIROZ
435	IVANILDA SILVA CARVALHO
332	JAKELLYNNY PEREIRA DA CRUZ
868	JOEBERSON IZIDORO DE SOUZA
200	LEONORA SANTIN
693	LESSAINE LOUISE DOS SANTOS
503	LUSINETE ANDRADE RIBEIRO
755	MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SEVERINO
522	MARIA APARECIDA FERREIRA
424	MARIA VANI ARCANGELA DE SOUZA
964	MARINETE CELESTINA DE LIMA
963	MARLI FRANCISCA DE SOUSA
454	MICHELY PEREIRA DO ESPIRITO SANTO
684	MONARA SOARES DE CAMPOS
683	MUNIKE MOREIRA DA LUZ
944	NARA LUCIA NESPOLO
623	NEVAIR TEIXERA DE ARRUDA
786	PATRICIA MARIA DA SILVEIRA
590	ROGER BARBOSA SILVA
715	SANDRA RODRIGUES DE MORAES
66	SHERLY CRISTINA ALVES
463	SILVIA GONÇALVES DOMINGUES
672	WALDINEIDE ZEBALOS FERREIRA
201	ZENILDA APARECIDA LOPES SALOMAO
Técnico Esportivo – Atletismo e Jogos de Salão	
NÃO HOUVE INSCRITOS	
Técnico Esportivo - Basquetebol	
NÃO HOUVE INSCRITOS	
Técnico Esportivo - Canoagem	
NÃO HOUVE INSCRITOS	
Técnico Esportivo - Handebol	

NÃO HOUVE INSCRITOS	
Técnico Esportivo – Jiu Jitsu	
Inscrição	Nome do Candidato
325	MARCOS SALVADORI
Técnico Esportivo – Judô	
NÃO HOUVE INSCRITOS	
Técnico Esportivo – Karatê	
NÃO HOUVE INSCRITOS	
Técnico Esportivo – Vôlei de Praia	
NÃO HOUVE INSCRITOS	
Telefonista	
Inscrição	Nome do Candidato
749	ADRIANA MONGELLI PACHECO MACHADO
783	AIDA NIVEA GONÇALVES SANTOS
328	ANA ISIS CARDOSO NOGUEIRA
710	ANDRIELLI BATISTA GONÇALVES
606	ANTONIA CARMO DA SILVA ALMEIDA
58	AURIDEIA MARIA ALVES
709	CARLA NUBIA DO NASCIMENTO DE MATOS
558	CAROLINE BRAGA CASTRO
483	CAROLINE SANTANA FERREIRA
865	CRISTIANE FABRICIA RIBEIRO DE MORAES
823	DANIELA REGINA MENDES DANTAS
465	DOUGLAS DE CASTRO BITENCOURT
293	EDCRISTIA PAIVA DOS ANJOS
462	EUCIENE CONCEIÇÃO ROSA
512	FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA
469	GISLAINE DOS ANJOS SANTOS
904	GLACIELA PACZKOVSKI
975	JACKELLINY DA SILVA SANTOS
962	JACQUELINE OLIVEIRA DA SILVA
163	JAQUELINE DE OLIVEIRA FERNADES
301	JAQUELINE MORGANA DE SOUZA LIMA
9	JHEANINE ALVES SIQUEIRA
109	JOCIBENE MARIA DA SILVA MACIEL
329	JOSE AUGUSTO GIMENEZ
549	JULIANE RODRIGUES DOS SANTOS
274	LAIS NEURILAINE SILVA SOBRINHO
886	LENILCE PIRES DO NASCIMENTO
638	LIANDRA CRISTINA DE OLIVEIRA
965	LUANA OLIVEIRA DA SILVA
949	LUCAS RAFAEL DAMASCENA BORGES
788	LUCI BARRETO DA CRUZ
504	MARCILENE NICOLAU AMADO

112	MARIA DO ESPIRITO SANTO MACHADO
772	NADIA MARIA DE SOUZA
267	NELIKY ALESSANDRA ALMEIDA CHAGAS
641	PATRICIA FERNANDES DE JESUS
557	PAULA CARDOSO PEIXOTO
178	RAIANY RIBEIRO DOS SANTOS
828	RANNIELY BARBOSA DE SOUZA
71	SARA RODRIGUES DE OLIVEIRA
103	SILVIA BIESDOF
610	SUELI LOPES DE OLIVEIRA
591	SUZANA FERREIRA MATOS
59	TATIELE TELES DE OLIVEIRA
827	THAIS DE SOUZA COSTA
774	THAMIRIS DE OLIVEIRA CAMPOS
231	THIELLY RODRIGUES GARCIA SALES
791	ULIANA DA SILVA CHAPARRO
77	VALDINEIA DOMINGAS GOMES
Técnico de Laboratório	
Inscrição	Nome do Candidato
106	ADRIANA RIBEIRO MIRANDA DA SILVA
193	BRUNA RODRIGUES NEVES
76	VANUSA DORNELA DA SILVA
Técnico em Enfermagem	
Inscrição	Nome do Candidato
792	ADRIANA APARECIDA MARTINS
695	ALESSANDRA FAGUNDES DA ROCHA
335	ANA LUCIA DE LIMA
223	ANA RODRIGUES DA SILVA
811	ANDRESSA IAREK BARZOTTO RIBEIRO
438	ANGELA SILVA OLIVEIRA
770	CARITA MARIA DAS DORES
376	CIRLEI MARIA DALMAS HOPPE
598	CLEBIA CARVALHO RIOS
263	CRISTIANE COELHO DIAS
914	CRISTIANE GOMES DOS SANTOS
290	EDEZIA GOMES DA SILVA
64	EDILEUSA SOARES GUIMARAES
694	EDMA PEREIRA ALVES
501	ELIANE AMORIM DE BRITO
759	ELIETE BENICIO DIAS DA SILVA
491	ELIZABETE CANDIDA DE ARAUJO
101	IOLANDA APARECIDA DALSOTO
608	IVANA FIGUEIREDO DOS SANTOS
876	JANAINA DE SOUZA NUNES
334	JEFERSON DE OLIVEIRA

355	JOSENILDA DA SILVA LIMA
526	KATIA FRANCISCA DE AS
500	LUCIANA AMORIM DE BRITO
655	LUCIANE FERRO RODRIGUES ALVES
497	LUCILENE PEREIRA DA SILVA MENEZES
485	LUSIANA MARQUES BARROSO NERY
720	LUZIA CRISTIA DUTRA CAMPOS
553	MARIA ALICE DEMONDES
810	MARIA CELOI SILVA SCHILING
304	MARIA DA LUZ CAMILO
364	MARLI G.O. RAMALHO
646	REGY ROUSE DE OLIVEIRA
937	ROSIMAR LOPES DA SILVA
840	SANDRA NAZARE LEANDRO
524	SARA JOSE DE SOUZA
568	SIDINEIA GONÇALVES DE QUEIROZ
523	SILVIA EVANETE ROMBI
922	TATIANA REIS DA SILVA
719	TERESINHA BEZERRA SILVA
444	VANDA MARIA VACCARI RUPPEL

Técnico em Enfermagem SAMU

Inscrição	Nome do Candidato
707	ADELIDIA MARIA ROSA DOS SANTOS
758	ADRIANY DE ARAUJO SILVA
442	ALEXANDRA DE ANDRADE
470	DEBORA LEMES DE SOUZA
509	FERNANDO DE OLIVEIRA ARAUJO
455	FRANCISVAL PEREIRA MARQUES
447	JOSE MARCOS LOPES DOS SANTOS
269	LUCILENE FONSECA DE LIMA
884	SIMONI DALLASTA

Assistente Social

Inscrição	Nome do Candidato
74	AILA PEREIRA DA SILVA
499	CARIN CRISTINA GUNSCH
134	CLAUDETE DOS SANTOS
203	CLAUDINETE EVA DA SILVA
530	FRANCOIS ELIANA TAVARES
727	IRACEMA DONATA DE OLIVEIRA
697	JOSELINA PIMENTA
286	JOVANIR NARDES
430	JULIANA BATISTA
429	KISSYLLA DE OLIVEIRA ALMEIDA
484	LOURDES DE LIMA
943	LOUVANE PUNDRICH

391	LUZIMARA TAFAREL
252	MARIA TEREZA MARTINS VALADAO DE DEUS
971	NADIA APARECIDA DAMASCENO
333	NEIRY SILVA FREITAS
559	OZIENE PIMENTA
111	RENATA CRISTIANE CORREIA NILSON
234	ROZILDA SOARES RODRIGUES
31	SOLANGE RODRIGUES DA CHAGAS SANTOS
57	TANIA SOUZA DE ALMEIDA
682	THAIS ANTUNES MACHADO
210	VILMA ALVES XAVIER
Bioquímico	
Inscrição	Nome do Candidato
121	ANA PAULA PINHEIRO PEREIRA SILVA
507	ANESKA MARI LONDERO
651	ANGRA DE SOUZA FERREIRA
494	CAMILA MIRANDA
449	CAROLINE GALVAO VILARINDO
726	DANIELA REGINA MENEGASSI
366	DANYELA CAPRISTO PEREIRA
575	DARLANA LORENCATTO
399	ELIZABETE DE CARVALHO
711	KALIM LOUREIRO BEXIGA
569	LEONARDO OLIVEIRA SILVA
423	MARIA DIAS VIEIRA
821	RENATA FRACAROLLI
62	RICARDO HIROSHI DA CUNHA KANACILO
Enfermeiro Intervencionista SAMU	
Inscrição	Nome do Candidato
414	ALESSANDRA ANDREIA CASARIN
392	ANA CAROLINA BERNARDELLI PATRICIO
721	CAROLINA SIQUEIRA VASCONCELOS
669	FABIA CRISTINA NOGUEIRA STAUDT BETIM
950	JOSE LOURENÇO CARVALHO SOUZA
691	JUCELI PINHEIRO ALVES
347	LENIO VIEIRA BORGES
668	LIVIA DUTRA DOS REIS OLIVEIRA
670	RAFAELA MAGRI
819	WAGNER BORGES DA PAZ
Enfermeiro Padrão	
Inscrição	Nome do Candidato
400	ALCIONE FERREIRA DE FREITAS MATOS
787	ANA CLAUDIA SANTOS
853	ANDREIA FERREIRA DE ALMEIDA
337	ANDREIA MARIA DA SILVA

84	ARACELI RIBEIRO DA SILVA
928	ARMINDA APARECIDA DA SILVA MACHADO
650	BRUNA VIEIRA TOMICHA
748	CLAUDIA REGINA BARBOSA
305	CYNTHIA MARA PERUZZOLO KLAUSS
3	DANIELLE DA COSTA CHAVES
387	ELISA LACERDA ABREU
654	FABIANA REGINA DE SOUZA
175	GISLAINE CLARICE MATEUS SOARES PINTO
443	HALLYNE LESSA
584	IDALETE ALVES NUNES
379	IVONE DA SILVA TENOR
843	JANINE DE SOUZA BARBOSA
260	JESSIKA TACIANE NOGUEIRA KREUZBERG
448	JULIANA BORGES GUIMARAES
144	JULIANA ZENARO RODRIGUES
381	JULYANE FONSECA ALVES
664	KELCIA RODRIGUES DE OLIVEIRA
858	KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA
406	KELVIN WILKER MACEDO DE OLIVEIRA
663	LARIZA FARIA SILVA
194	LAURA KELLY HORTENCI DE BARROS
900	LEOMAR ARRUDA DAVID
368	LETICIA ROCHA DA SILVA
777	LUANA LETICIA RODRIGUES REYNAUD
743	LUCILA ARIMATEAS ANDRADE
564	LUZIA ROSA GOMES
586	MARCIA REJANE DE OLIVEIRA DANTAS
960	MARINA FREIRE DA CUNHA
425	MARINEIS APARECIDA DA SILVA GUADAGNIN
371	MARLI ANGELA SAMPAIO
945	NILDA VERGINIA DE SOUZA BUENO
604	PATRICIA APARECIDA DE SOUZA NERES
842	PATRICIA NAZARE LEANDRO DOS SANTOS
986	PATRICIA STOCCO
938	PAULO ISIDORO ALVES DIAS
495	RAQUEL DE OLIVEIRA NUNES NEVES
847	RAYSSA SANTOS SALES PORTELLA
577	RENATA BORGES BARBOSA
321	ROZIDETE SANTOS SOUZA DA SILVA
930	SILMARA SILVA ALENCAR
516	TALITA CAMILA DE OLIVEIRA
605	TANIA REGINA HORACIO DE SOUZA
409	VANDERLEIA ALVES XAVIER
570	VANESSA GRACIELA OLIVEIRA DA SILVA

336	VEREDIANE CHIOT GUILLANDE
421	VIVIANE COLI
Fonoaudiólogo	
Inscrição	Nome do Candidato
643	DARLEN CRISTIANE SANTOS DE AMORIM
Médico Clínico Geral 20 horas	
NÃO HOUVE INSCRITOS	
Médico Clínico Geral 40 horas	
Inscrição	Nome do Candidato
795	ADILMA MARTINS DA SILVA MORAES
656	ALAINE ZANELLA
150	CRISTIANY CAROLINA DOS SANTOS SOUZA
244	LORECY TEREZINHA COSTA HENKES
149	SUZANA ALMEIDA COSTA
Médico Especialista em Cardiologia	
Inscrição	Nome do Candidato
675	PAULO MONIZ DE ARAGAO PORCIUNCULA
Médico Especialista em Ginecologia	
NÃO HOUVE INSCRITOS	
Médico Especialista em Ortopedia	
Inscrição	Nome do Candidato
517	IGOR GARCIA DA SILVA
518	LEANDRO AUGUSTO FILIPPOS
Médico Especialista em Pediatria	
NÃO HOUVE INSCRITOS	
Médico Especialista em Psiquiatria	
NÃO HOUVE INSCRITOS	
Médico Intervencionista SAMU	
Inscrição	Nome do Candidato
676	BENEDITO FRANCELINO DE SOUZA JUNIOR
359	DOWGLAS ALVES GAGO PEIXOTO DE FARIA
Professor de Língua Inglesa	
Inscrição	Nome do Candidato
877	MAXILENE FERREIRA DA SILVA
Professor de Língua Portuguesa	
Inscrição	Nome do Candidato
206	ADELAIDE ALMEIDA DE SOUZA
845	CAMILA CAROLINE PASSOS LEITE
70	DEUZA MARIA DE ARAUJO
295	MARILENE BORDIN ARTUSO
835	VERONICA FERREIRA DE SOUZA

1. O presente Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Janaine Ottonelli Wolff
Secretária Municipal de Administração
Edvane Evangelista Dias
Presidente da Comissão Permanente
Organizadora de Processo Seletivo Simplificado

RETIFICAÇÃO



Primavera do Leste, 28 de outubro de 2015
A Secretaria de Cultura, Turismo, Lazer e Juventude vem por meio deste retificar a publicação da relação dos selecionados do IX Festival de Teatro Velha Joana realizada na data de 27 de outubro de 2015 na edição 801 do Dioprima conforme abaixo.

Categoria Mostra Panorama – Infantil

- **Ari Areia, um Grãozinho Apaixonado**—Escola de Teatro do polo EMEF Mauro WendelinoWeis/Grupo de Teatro Mimeses;
- **História de Ventos**—Escola de Teatro do polo Escola Estadual Sebastião Patrício/Grupo Boca Falante;
- **Joana e Maria**—Escola de Teatro do polo EMEF Nossa Senhora Aparecida/Grupo Talentos;
- **O dia de Alice**—Escola de Teatro do polo Projeto Prima Jovem/Grupo de Teatro Nós no Espaço;
- **O Lobo que era Bobo**—Escola de Teatro do polo Centro Cultural/Grupo de Teatro Arruaça;
- **O Valente Soldadinho de Chumbo**—Escola de Teatro do polo Escola Estadual Sebastião Patrício/Grupo Boca Falante;
- **Pluft, o Fantasminha** - EMEF Nossa Senhora Aparecida/Grupo Talentos;
- **Quero a Lua**—IFMT;
- **O Rato**— EMEI Sonho de Criança/Grupo Sonho;
- **Baratinha quer casar**— EMEI Sonho de Criança/Grupo Sonho;
- **O Idílio de Carvoeirinha**— Centro Social Dom Bosco/Companhia de Teatro La Salle;
- **O Filho da Sorte**— Centro Social Dom Bosco/Companhia de Teatro La Salle;
- **Nem mesmo o céu é o limite** – Escola de Teatro poloCrasMabília dos Santos Furtado/Grupo Satélite;
- **A Viagem de um barquinho** - Escola de Teatro polo CrasMabília dos Santos Furtado/Grupo Satélite;
- **Histórias de Lenços e Ventos** —Escola de Teatro polo EMEF 13 de Maio e Cras Ivone Agnes;
- **Dragão Verde** – Escola de Teatro polo EMEF 13 de Maio/Grupo Cena de Teatro;
- **Cidade Diminutiva** – Escola de Teatro polo EMEF Novo Horizonte/Grupo Sol do meio-dia;
- **Histórias para desatentos**— Escola de Teatro polo EMEF São José/Grupo Valvulados.

Categoria Mostra Panorama – Juvenil/Adulto

- **Feridas** - EMEF Nossa Senhora Aparecida/Grupo Talentos;
- **Fur Elise**— Escola de Teatro poloCrasMabília dos Santos Furtado/Grupo Satélite;
- **Ia sem Ver** - Escola de Teatro polo Centro Cultural/Grupo Poesia na Lona;
- **Mãe Coragem**— Escola de Teatro polo Cras Ivone Agnes/Grupo Giro de Teatro;
- **Vazantes** - Escola de Teatro polo Centro Cultural/Grupo Movimento Livre;
- **Do pó ao pó**—Oratório São Domingos de Sávio/Teatro 1º Ato;
- **Ele** - Instituição Educacional Nova Geração/Cia Maktub;
- **O Orfanato**—Instituição Educacional Nova Geração/Cia Maktub;

- **Zona Contaminada**— Teatro ao Extremo;
- **Tortura** - Cia Arte Viva;
- **Se os Tubarões fossem homens** - Escola de Teatro polo Centro Cultural.
- **Além das Cartas** – Associação Cultura e Arte;
- **Antes de Morrer** - Escola Estadual Dona Rosa FriggerPiovezan;
- **Encontradores de Histórias em: um Conto de Amor Nordestino** - Grupo Teatro Imagem;
- **O Rei Leão** - Colégio Fato;
- **Tempos de Roda** - Grupo Conectados na Arte.

Suplentes Categoria Mostra Regional

- 1º Suplente – Overthinking/Companhia Overthinkers;
- 2º Suplente - A Floresta do Raio Vermelho/Grupo Teatro Imagem;
- 3º Suplente - Casa Encaixotada/À Seco Coletivo de Teatro.

Selecionados Categoria Mostra Oficial

- **Joelma** - Território Sirius Produções Ltda;
- **Symbolon** – Pousei na mangueira e o bem-te-vi não me reconheceu - Grupo Comadança.

Suplentes Categoria Mostra Oficial

- 1º Suplente - Três Cigarros & A Última Lasanha/ATeliêvoadOR COMPANHIA DE TEATRO;

Wanderson Lana

Secretário de Cultura, Lazer, Turismo e Juventude

PODER LEGISLATIVO

MOÇÃO DE APLAUSOS

MOÇÃO DE APLAUSOS 009/2015

Assunto: Moção de Aplaosos ao Bombeiro Militar ALBERTO BASÍLIO DE QUEIROZ.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE –MT:

IRINEU JOSÉ VIEIRA, Vereador da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, proponho à Mesa Diretora, nos termos do regimento Interno, seja consignado em Ata e feito constar dos Anais desta Casa de Leis, **MOÇÃO DE APLAUSOS ao Bombeiro Militar ALBERTO BASÍLIO DE QUEIROZ**, pelos relevantes serviços prestados a Comunidade Primaveraense.

JUSTIFICATIVA:

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa de Leis, em valorizar todo empenho e dedicação do Bombeiro Militar ALBERTO BASÍLIO DE QUEIROZ, que desenvolve as atividades de prevenção e combate a incêndios, busca e salvamento, atendimento ao trauma, prevenção em eventos públicos, além de palestras nas Escolas, Igrejas, etc., e atividades fins de defesa civil que é o conjunto de medidas permanentes que visam evitar, prevenir ou minimizar as consequências desastrosas e a socorrer e assistir a população atingida, preservando seu moral, limitando os riscos de perdas de vidas humanas, tanto em situação de normalidade quanto de anormalidade, situação de emergência ou estado de calamidade pública.

O Senhor Bombeiro Militar ALBERTO BASÍLIO DE QUEIROZ é uma pessoa honeste e profissional competente, portanto não existe nenhuma restrição que desabone sua conduta moral e profissional, tudo isso faz que se torne digno e merecedor da presente **MOÇÃO DE APLAUSOS**, recomendamos porque entendemos que somente os bons são os melhores.

Plenário das Deliberações em 26 de Outubro de 2015.

IRINEU JOSÉ VIEIRA

Vereador

MOÇÃO DE APLAUSOS 010/2015

Assunto: Moção de Aplaosos ao Bombeiro Militar ADEGVAM BORGES SILVA.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE –MT:

IRINEU JOSÉ VIEIRA, Vereador da Câmara Municipal, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, proponho à Mesa Diretora, nos termos do regimento Interno, seja consignado em Ata e feito constar

dos Anais desta Casa de Leis, **MOÇÃO DE APLAUSOS ao Bombeiro Militar ADEGVAM BORGES SILVA**, pelos relevantes serviços prestados a Comunidade Primaveraense.

JUSTIFICATIVA:

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa de Leis, em valorizar todo empenho e dedicação do Bombeiro Militar ADEGVAM BORGES SILVA, que desenvolve as atividades de prevenção e combate a incêndios, busca e salvamento, atendimento ao trauma, prevenção em eventos públicos, além de palestras nas Escolas, Igrejas, etc., e atividades fins de defesa civil que é o conjunto de medidas permanentes que visam evitar, prevenir ou minimizar as consequências desastrosas e a socorrer e assistir a população atingida, preservando seu moral, limitando os riscos de perdas de vidas humanas, tanto em situação de normalidade quanto de anormalidade, situação de emergência ou estado de calamidade pública.

O Senhor Bombeiro Militar ADEGVAM BORGES SILVA é uma pessoa honeste e profissional competente, portanto não existe nenhuma restrição que desabone sua conduta moral e profissional, tudo isso faz que se torne digno e merecedor da presente **MOÇÃO DE APLAUSO**, recomendamos porque entendemos que somente os bons são os melhores.

Plenário das Deliberações em 26 de Outubro de 2015.

IRINEU JOSÉ VIEIRA
Vereador

MOÇÃO DE APLAUSOS 011/2015

Assunto: Moção de Aplausos para Igreja Assembléia de Deus Ministério Primavera de Primavera do Leste - MT.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

Proponho à Mesa Diretora, nos termos do regimento Interno, seja consignado em Ata e feito constar dos Anais desta Casa de Leis, **MOÇÃO DE APLAUSOS a Igreja Assembléia de Deus Primavera**, localizada na Rua do Comércio, nº 140 - Castelândia, pelos anos de empenho e comprometimento como Instituição Religiosa Cristã.

JUSTIFICATIVA:

Gostaríamos de registrar nos anais desta casa, destacando com muito orgulho e respeito, o excelente trabalho realizado em nossa cidade, pela Igreja Assembleia de Deus Primavera, pela valiosa equipe de obreiros (as) e membros que prestam um relevante serviço à comunidade, tanto na área espiritual, quanto na área social e educativa, pois com muita sabedoria, determinação, boa vontade e acima de tudo com muita fé no Senhor Jesus Cristo, o trabalho que a igreja tem realizado voluntariamente tem ajudado muitas pessoas a encontrar um motivo digno de se viver.

Somos sabedores que o mundo de hoje através da “era tecnológica” tem roubado princípios e valores que fazem toda a diferença em uma sociedade, os valores morais tem se perdido e coisas simples como uma amizade verdadeira tem se extinguido, porém nada pode substituir o valor de uma índole de integridade, o que somos sempre será mais imprescindível do que o que temos, pois o caráter do ser humano é o seu acesso a uma sociedade justa e melhor. Diante do exposto entendemos que o trabalho realizado com amor e carinho pela Igreja supracitada, é e sempre será um valioso benefício a nossa cidade, e como tal deve ser honrado e prestigiado.

Através desta singela homenagem, expressamos o nosso contentamento e reconhecimento pelo belo e extraordinário trabalho que esta Igreja vem desempenhando em nosso Município.

Expressamos desta forma, a nossa homenagem ao Pr. Saulo Alexandre de Souza e família como também a todos os membros da Igreja Assembleia De Deus Primavera.

Primavera do Leste em 26 de Outubro de 2015.

CARMEN BETTI BORGES DE OLIVEIRA
Vereadora (DEM)

PORTARIAS

PORTARIA Nº 177/2015

Josafá Martins Barbosa **Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei;**

RESOLVE:

Exonerar, o servidor **JOÃO ANTONIO FERNANDES FORTES**, do cargo de **ASSESSOR LEGISLATIVO**, nomeado pela Portaria 163 de 03 de Setembro de 2015. Com efeitos a partir da data de 30 de Outubro de 2015.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.

Em 26 de Outubro de 2015.

Josafá Martins Barboza
Presidente

PORTARIA Nº 178/2015

Josafá Martins Barbosa **Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe confere a Lei;**

RESOLVE:

Exonerar, o servidor **ANTONIO ZEFERINO DA SILVA NETO**, do cargo de **ASSESSOR PARLAMENTAR**, nomeado pela Portaria 147 de 03 de Julho de 2015. Com efeitos a partir da data de 30 de Outubro de 2015.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.

Em 26 de Outubro de 2015.

Josafá Martins Barboza
Presidente

PORTARIA Nº 179/2015

Josafá Martins Barbosa **Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições;**

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear o servidor EDER SILVA CLAUDIO, Assessor Legislativo da Câmara Municipal, Gestor dos Contratos do ano de 2015.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, fica revogada as disposições em contrário.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.

Em 26 de Outubro de 2015.

Josafá Martins Barboza
Presidente

PORTARIA Nº 180, DE 26 DE OUTUBRO DE 2015

Dispõe sobre a data e horário da realização da Sessão Ordinária do dia 03 de novembro de 2015, em virtude do Feriado de 02 de novembro de 2015 (segunda-feira).

JOSAFÁ MARTINS BARBOZA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - A Sessão Ordinária do dia 03 de novembro de 2015 (terça-feira), em virtude do Feriado de 02 de novembro de 2015 (segunda-feira), será realizada as 14h00min, no Plenário das Deliberações “Antonio Santo Renosto” nesta Egrégia Casa de Leis.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor com sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal,
Em 26 de Novembro de 2015.

JOSAFÁ MARTINS BARBOZA
Presidente da Câmara Municipal

PORTARIA Nº 181/2015

Josafá Martins Barbosa **Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições;**

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear o servidor **JOSÉ CANDIDO VALVERDE NETO**, que exercem a função de **ASSESSOR DE TECNOLOGIA EM INFORMAÇÃO**. Responsável pela OUVIDORIA GERAL da Câmara Municipal de Primavera do Leste.

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se; Publique-se; Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.

Em 26 de Outubro de 2015.

Josafá Martins Barboza
Presidente

DECRETOS**DECRETO LEGISLATIVO 218
de 26 de Outubro de 2015**

Concede Título de “**Cidadão Honorário**” de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, ao **SENHOR VANDERLEI FRANCISCONI TOLFO**.

O **Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o plenário aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:**

Artigo 1º - Fica concedido ao **SENHOR VANDERLEI FRANCISCONI TOLFO**, Título de “**CIDADÃO HONORÁRIO**” de Primavera do Leste, em conformidade com a Lei Municipal n.º 250, de 26 de Abril de 1993, pelos relevantes serviços prestados em favor do Município.

Artigo 2º - Para fazer face às despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, fica a Mesa Diretora da Câmara Municipal autorizada a utilizar-se de verba consignada no Orçamento vigente.

Artigo 3º - O Diploma a ser conferido nos termos do Artigo 1º, do presente Decreto Legislativo, ser-lhe-á entregue durante Sessão Solene do Poder Legislativo Municipal, em horário e data a ser fixados pela Mesa Diretora.

Artigo 4º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário das Deliberações em 26 de Outubro de 2015.

Josafá Martins Barboza
Vereador – Presidente

**DECRETO LEGISLATIVO 219
de 26 de Outubro de 2015**

Concede Título de “**Cidadão Honorário**” de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, ao **SENHOR PAULO RENATO ZENI**.

O **Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o plenário aprovou e ele promulga o seguinte Decreto Legislativo:**

Artigo 1º - Fica concedido ao **SENHOR PAULO RENATO ZENI**, Título de “**CIDADÃO HONORÁRIO**” de Primavera do Leste, em conformidade com a Lei Municipal n.º 250, de 26 de Abril de 1993, pelos relevantes serviços prestados em favor do Município.

Artigo 2º - Para fazer face às despesas decorrentes da execução do presente Decreto Legislativo, fica a Mesa Diretora da Câmara Municipal autorizada a utilizar-se de verba consignada no Orçamento vigente.

Artigo 3º - O Diploma a ser conferido nos termos do Artigo 1º, do presente Decreto Legislativo, ser-lhe-á entregue durante Sessão Solene do Poder Legislativo Municipal, em horário e data a ser fixados pela Mesa Diretora.

Artigo 4º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Plenário das Deliberações em 26 de Outubro de 2015.

Josafá Martins Barboza
Vereador – Presidente

REQUERIMENTO**COMISSÃO PERMANENTE DE INQUÉRITOS E PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, DISCIPLINAR.**

REFERENTE: PROCESSO DE AQUISIÇÃO DE MICROS COMPUTADORES

REQUERIMENTO de PRAZO Nº005/2015

Requeiro dilação de prazo, por 60 (sessenta) dias, nos termos da Portaria 096/15 e 157/15, em conformidade com a Lei 679/2001 e Resolução nº 012/12 (Normativa nº016/12).

Termo em que:

Espera o deferimento.

Primavera do Leste, 23 de Outubro de 2015.

REGINA CÉLIA DE SOUZA PEREIRA PINTO

Presidente da Comissão 157/15

Exmo. Sr.

JOSAFÁ MARTINS BARBOZA

MD. Presidente

Câmara Municipal de Primavera do Leste



Prefeito anuncia entrega da escritura da área para sindicato dos servidores



Saúde promove Curso de Desenvolvimento Gerencial do SUS

